
TPA Valuation & Advisory s.r.o. 
140 00 Praha 4, Antala Staška 2027/79  

Tel.: +420 222 826 333, E-mail: valuation@tpa-group.cz, www.tpa-group.cz 
IČO: 25507796, Městský soud v Praze, spisová zn. C.151055 

Albánie  |  Bulharsko  |  Černá Hora  |  Česká republika  |  Chorvatsko  |  Maďarsko   
Polsko  |  Rakousko  |  Rumunsko  |  Slovensko  |  Slovinsko  |  Srbsko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Insolvenční akademie s.r.o. 
Praha, duben 2020 

STANOVISKO 

Č. 69 / 2020 / TPA 

POSOUZENÍ ODMĚNY 
INSOLVENČNÍHO SPRÁVCE 

V ODDLUŽENÍ ŘEŠENÉM 
SPLÁTKOVÝM KALENDÁŘEM 
SE ZPENĚŽENÍM MAJETKOVÉ 

PODSTATY (AKTUALIZACE 
STANOVISKA Č. 66/2020/TPA)  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 2 z 91 
 

Zadavatel stanoviska: 

Insolvenční akademie s.r.o., Široká 36/5, 110 00 Praha 1, IČO: 291 27 700 (dále jen „Zadavatel“) 

Účel stanoviska: 

Posouzení odměny insolvenčního správce v oddlužení řešeném splátkovým kalendářem se 

zpeněžením majetkové podstaty (blíže viz Kapitola 1.1) 

Datum vyhotovení stanoviska: 

29. 4. 2020 

Stanovisko podal:  

TPA Valuation & Advisory s.r.o. 

se sídlem Praha 4, Antala Staška 2027/79, PSČ 140 00 

IČO: 255 07 796 

Tel.: 222 826 333 

E-mail: advisory@tpa-group.cz 

(dále jen „TPA“) 

  

Toto stanovisko obsahuje 91 číslovaných stran a 56 stran příloh, bylo zhotoveno ve 3 vyhotoveních, z 

nichž jedno si ponechává TPA jako zpracovatel stanoviska. 

 

Vyhotovení číslo 1 ze 3 V Praze dne 29 . 4. 2020 
  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 3 z 91 
 

O B S A H  

 

O B S A H  .................................................................................................................................................3 

1 ÚVOD .........................................................................................................................................5 

1.1 Zadání stanoviska ......................................................................................................................5 

2 POSTUP.....................................................................................................................................6 

2.1 Podklady, zdroje informací a použitá literatura ..........................................................................6 
2.1.1 Podklady.....................................................................................................................................6 
2.1.2 Internetové zdroje ......................................................................................................................7 
2.2 Seznam použitých zkratek .........................................................................................................8 
2.3 Poznámky...................................................................................................................................9 

3 ZPŮSOBY ŘEŠENÍ ÚPADKU FYZICKÉ ČI PRÁVNICKÉ OSOBY ...................................... 10 

3.1 Konkurs ................................................................................................................................... 10 
3.2 Reorganizace .......................................................................................................................... 10 
3.3 Zvláštní způsoby ..................................................................................................................... 10 
3.4 Oddlužení ................................................................................................................................ 10 

4 ODMĚNY A ČINNOSTI IS V ODDLUŽENÍ PLNĚNÍM SPLÁTKOVÉHO KALENDÁŘE SE 

ZPENĚŽENÍM MAJETKOVÉ PODSTATY ............................................................................. 12 

4.1 Stagnace odměny a navýšení počtu činností IS ..................................................................... 12 

5 ANALÝZA VÝVOJE CENOVÉ HLADINY MEZI ROKEM 2008 A 2019 SE ZAMĚŘENÍM NA 

ČINNOST IS ............................................................................................................................ 15 

6 DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ ČINNOSTI IS V PŘÍPADĚ ODDLUŽENÍ SPLÁTKOVÝM 

KALENDÁŘEM SE ZPENĚŽENÍM MAJETKOVÉ PODSTATY ............................................ 19 

7 KALKULACE HOSPODAŘENÍ IS PŘI ODDLUŽENÍ SPLÁTKOVÝM KALENDÁŘEM SE 

ZPENĚŽENÍM MAJETKOVÉ PODSTATY ............................................................................. 21 

7.1 Časový fond IS ........................................................................................................................ 22 
7.2 Časová náročnost oddlužení plněním splátkového kalendáře ............................................... 23 
7.2.1 Od úpadku do schválení oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové 

podstaty ................................................................................................................................... 23 
7.2.2 Od schválení do skončení oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty ................................................................................................................. 33 
7.2.3 Skončení oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty .... 39 
7.2.4 Spory ....................................................................................................................................... 41 
7.2.5 Zpeněžování ........................................................................................................................... 54 
7.2.6 Celková časová náročnost oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty ................................................................................................................. 59 
7.3 Příjmy ...................................................................................................................................... 61 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 4 z 91 
 

7.3.1 Paušální měsíční odměna za oddlužení řešené splátkovým kalendářem se zpeněžením 
majetkové podstaty ................................................................................................................. 61 

7.3.2 Odměna za zpeněžení majetku při oddlužení řešeném splátkovým kalendářem se zpeněžením 
majetkové podstaty ................................................................................................................. 62 

7.3.3 Odměna za přezkum přihlášek věřitelů ................................................................................... 64 
7.3.4 Shrnutí příjmů IS ..................................................................................................................... 65 
7.4 Výdaje bez výdajů na mzdu .................................................................................................... 66 
7.4.1 Přímé výdaje v rámci oddlužení (cestovné, korespondence a komunikace, tisk, atd.) .......... 66 
7.4.2 Nájemné sídla a provozoven IS .............................................................................................. 69 
7.4.3 Zálohy na služby (energie, internet, atd.) ................................................................................ 70 
7.4.4 Výdaje na vzdělávání IS .......................................................................................................... 71 
7.4.5 Výdaje na pojištění odpovědnosti IS ....................................................................................... 72 
7.4.6 Výdaje na software IS ............................................................................................................. 72 
7.4.7 Výdaje na daňové poradenství a účetnictví ............................................................................ 74 
7.4.8 Výdaje na odbornou literaturu pro IS ...................................................................................... 74 
7.4.9 Výdaje na správní poplatky ..................................................................................................... 74 
7.4.10 Shrnutí výdajů IS ..................................................................................................................... 74 
7.5 Shrnutí příjmů a výdajů bez výdajů na mzdu .......................................................................... 76 
7.6 Srovnání průměrné odměny IS se mzdou/platem ve srovnatelných profesích ...................... 77 
7.6.1 Porovnání odměny IS se mzdou/platem ve srovnatelných zaměstnaneckých poměrech ...... 77 
7.7 Zhodnocení hospodaření IS .................................................................................................... 79 
7.7.1 Porovnání odměny IS s odpovídající implikovanou mzdou .................................................... 79 
7.7.2 Porovnání odměny IS s výdaji na zaměstnance ..................................................................... 80 
7.7.3 Porovnání odměn IS na hodinové bázi a srovnatelných zaměstnání ..................................... 81 

8 MODELACE HOSPODAŘENÍ ZAČÍNAJÍCÍHO IS ................................................................ 83 

8.1 Počet běžících oddlužení ........................................................................................................ 83 
8.2 Příjmy ...................................................................................................................................... 84 
8.3 Výdaje ..................................................................................................................................... 84 
8.4 Závěr modelace hospodaření začínajícího IS......................................................................... 86 

9 ZÁVĚR .................................................................................................................................... 87 

10 SEZNAM PŘÍLOH .................................................................................................................. 91 

 

  

  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 5 z 91 
 

1 Úvod 

1.1 Zadání stanoviska 

Na základě požadavku Zadavatele ze dne 15. 1. 2020 je naším úkolem: 

Stanovit odhad průměrné výše očekávané čisté (ponížené o vynaložené výdaje) odměny insolvenčního 

správce za jednu hodinu jeho práce v oddlužení řešeného splátkovým kalendářem se zpeněžením 

majetkové podstaty, povoleném po novele insolvenčního zákona účinné ode dne 1. 6. 2019 a porovnat 

ji s odměnou (mzdou či platem) ve srovnatelných profesích. Současně posoudit, zda stanovená odměna 

insolvenčního správce za jednu hodinu jeho práce mu umožňuje využít pro část agendy zaměstnance 

s odpovídající kvalifikací. 

Naším úkolem je vypracovat stanovisko na základě ekonomické analýzy práce insolvenčních správců 

s využitím veřejně dostupných dat, dotazníkového šetření, interních databází a informací od Zadavatele. 

Toto stanovisko představuje aktualizaci stanoviska č. 66 / 2020 / TPA. Aktualizace je provedena na 

základě doplňujícího požadavku Zadavatele ze dne 16. 4. 2020: 

1. Přepočítat hrubou hodinovou odměnu insolvenčního správce a referenčních profesí na čistou 

odměnu, tj. po zdanění a odvodech na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení;  

2. Namodelovat hospodaření insolvenčního správce zabývajícího se pouze oddlužením 

řešeným splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty začínajícího činnost 

dne 1. 6. 2019.  

Toto stanovisko vyjadřuje oficiální názor společnosti TPA Valuation & Advisory s.r.o. Je vypracováno 

na základě zadání a získaných podkladů. Jakékoliv ručení za neúplné nebo nesprávné informace, 

získané ze zadání, je vyloučeno. 
  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 6 z 91 
 

2 Postup 

Nejdříve uvedeme popis témat, která souvisí se zadáním odborného posouzení a následně budeme 

kalkulovat hospodaření insolvenčního správce (dále také „IS“) v případě oddlužení plněním splátkového 

kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty. V rámci kalkulace bude východiskem průměrná měsíční 

odměna IS zjištěná na základě podrobné analýzy příjmů a výdajů, která bude následně přepočtena na 

průměrnou hodinovou odměnu IS při oddlužení řešeným splátkovým kalendářem. Tento postup se bude 

skládat z následujících kapitol: 

 Způsoby řešení úpadku fyzické či právnické osoby, Kapitola č. 3; 

 Odměny a činnosti IS v oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové 

podstaty, Kapitola č. 4; 

 Analýza vývoje cenové hladiny mezi rokem 2008 a 2019 se zaměřením na činnost IS, Kapitola 

č. 5; 

 Dotazníkové šetření činnosti IS v případě oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením 

majetkové podstaty, Kapitola č. 6; 

 Kalkulace hospodaření IS při oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové 

podstaty, Kapitola č. 7; 

 Modelace hospodaření začínajícího IS, Kapitola č. 8; 

 Závěr, Kapitola č. 9. 

2.1 Podklady, zdroje informací a použitá literatura 

Níže uvádíme zdroje podkladů a informací. 

2.1.1 Podklady 

1. Vyhláška č. 313/2007 Sb. o odměně insolvenčního správce, o náhradách jeho hotových výdajů, 

o odměně členů a náhradníků věřitelského výboru a o náhradách jejich nutných výdajů ze dne 

22. 11. 2007 ve znění pozdějších předpisů, 

2. Vyhláška č. 133/2019 Sb. ze dne 28. května 2019 s účinností od 1. června 2019, kterou se mění 

vyhláška č. 313/2007 Sb., 

3. Vyhláška č. 190/2017 Sb. k provedení § 3 odst. 3 insolvenčního zákona (vyhláška o platební 

neschopnosti podnikatele) ze dne 28. 6. 2017, 

4. Vyhláška č. 121/2019 Sb. ze dne 16. 5. 2019 s účinností od 1. 6. 2019, o materiálním vybavení 

a standardech výkonu funkce insolvenčního správce, 

5. Zákon č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ze dne 30. 3. 2006 

ve znění pozdějších předpisů, 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 7 z 91 
 

6. Zákon č. 31/2019 Sb. ze dne 22. ledna 2019 s účinností od 1. června 2019, kterým se mění zákon 

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, a další zákony, 

7. Zákon č. 312/2006 Sb. o insolvenčních správcích ze dne 23. května 2006 ve znění pozdějších 

předpisů, 

8. Revizní novela insolvenčního zákona č. 294/2013 Sb. s účinností od 1. 1. 2014, 

9. Zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, s účinností od 16. 1. 2005, 

10. Zákon č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů 

státní moci a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, ve znění 

pozdějších předpisů, 

11. Vyhláška č. 312/2007 Sb. o obsahu a dalších náležitostech zkoušek insolvenčních správců, 

12. Nařízení vlády č. 189/2019 Sb. o způsobu určení hodnoty obydlí, které dlužník není povinen vydat 

ke zpeněžení. 

2.1.2 Internetové zdroje 

1. www.czso.cz, 

2. www.justice.cz, 

3. www.sreality.cz, 

4. www.kacr.cz, 

5. www.vox.cz,  

6. www.bovapolygon.cz, 

7. calendar.zoznam.sk, 

8. www.fdyson.cz, 

9. www.educity.cz, 

10. www.wiass.cz, 

11. www.kurzy.cz, 

12. www.datoveschranky.info, 

13. cenik-postovneho.cz, 

14. potrebyprokancelar.cz, 

15. ceskaposta.cz, 

16. www.wolterskluwer.cz, 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 8 z 91 
 

17. products.office.com, 

18. www.ceska-justice.cz, 

19. portal.pohoda.cz, 

20. www.institut-predluzeni.cz, 

21. www.ir-is.cz.  

2.2 Seznam použitých zkratek 

Zkratka Význam zkratky 

Zpracovatel společnost TPA Valuation & Advisory s.r.o. 

MS ČR Ministerstvo spravedlnosti České republiky 

ČNB Česká národní banka 

ČR Česká republika 

ČSÚ Český statistický úřad 

IS Insolvenční správce 

Vyhláška Vyhláška č. 313/2007 Sb. o odměně insolvenčního správce, o náhradách jeho hotových výdajů, o 
odměně členů a náhradníků věřitelského výboru a o náhradách jejich nutných výdajů ze dne 
22. 11. 2007 ve znění pozdějších předpisů 

Novela vyhlášky Vyhláška č. 133/2019 Sb. ze dne 28. května 2019 s účinností od 1. června 2019, kterou se mění 
vyhláška č. 313/2007 Sb. 

Vyhláška o platební 
neschopnosti 

Vyhláška č. 190/2017 Sb. k provedení § 3 odst. 3 insolvenčního zákona (vyhláška o platební 
neschopnosti podnikatele) ze dne 28. 6. 2017 

Vyhláška MS Vyhláška č. 121/2019 Sb. ze dne 16. 5. 2019 s účinností od 1. 6. 2019, o materiálním vybavení a 
standardech výkonu funkce insolvenčního správce 

Zákon Zákon č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ze dne 30. 3. 2006 ve 
znění pozdějších předpisů 

Novela zákona Zákon č. 31/2019 Sb. ze dne 22. ledna 2019 s účinností od 1. června 2019, kterým se mění zákon 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a další zákony 

Zákon o insolvenčních 
správcích 

Zákon č. 312/2006 Sb. o insolvenčních správcích ze dne 23. května 2006 ve znění pozdějších 
předpisů 

Nařízení Nařízení vlády č. 189/2019 Sb. o způsobu určení hodnoty obydlí, které dlužník není povinen vydat 
ke zpeněžení 

MSPH Městský soud v Praze 

KSPH Krajský soud v Praze 

KSCB Krajský soud v Českých Budějovicích 

KSHK Krajský soud v Hradci Králové 

KSPA Krajský soud v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích 

KSBR Krajský soud v Brně 

KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem 

KSLB Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 

KSPL Krajský soud v Plzni 

KSOS Krajský soud v Ostravě 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 9 z 91 
 

Zkratka Význam zkratky 

KSOL Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olomouci 

ODD Oddlužení 

Dotazníky IS Dotazníky insolvenčních správců k realizovaným oddlužením (viz. Kapitola č. 6) 

2.3 Poznámky 

Termín „podnik“ byl dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který nabyl účinnosti k 1. 1. 2014, 

nahrazen pojmem „obchodní závod“. V tomto stanovisku v omezené míře můžeme používat rovněž 

původní, historicky vžitý, termín „podnik“. 

Tabulky a výpočty uvedené v tomto stanovisku byly zpracovány převážně v tabulkovém procesoru 

Microsoft Excel. Vzniklé odchylky – zejména například v součtových buňkách tabulek – jsou způsobeny 

zaokrouhlováním. 

 
  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 10 z 91 
 

3 Způsoby řešení úpadku fyzické či právnické osoby 

Dle Zákona § 4 odst. 1 jsou definovány způsoby řešení úpadku fyzické či právnické osoby. Jednotlivé 

způsoby jsou definovány níže. Vzhledem k zadání se podrobněji zaměříme na oblast oddlužení. 

3.1 Konkurs 

Konkurs je jedním z možných způsobů řešení úpadku, kdy jsou na základě prohlášení konkursu zjištěné 

pohledávky věřitelů poměrně uspokojeny na základě zpeněžení majetkové podstaty, přičemž dosud 

neuspokojené či jen částečně uspokojené pohledávky nezanikají, pokud soud nestanoví jinak.  

3.2 Reorganizace 

Dalším způsobem řešení úpadku je reorganizace, která zpravidla spočívá v postupném uspokojování 

pohledávek věřitelů z příjmů při zachování provozu obchodního závodu dlužníka. Reorganizace tak 

nabízí možnost řešení úpadku či hrozícího úpadku dlužníka, který je podnikatelem. Tímto způsobem 

nelze řešit úpadek, jestliže je dlužníkem právnická osoba v likvidaci, obchodník s cennými papíry či 

osoba oprávněná obchodovat na komoditní burze dle zvláštního právního předpisu. Reorganizace je 

přípustná, jestliže celkový roční úhrn čistého obratu dlužníka podle zvláštního právního předpisu za 

poslední účetní období předcházející insolvenčnímu návrhu dosáhl alespoň částky 50 000 000 Kč, nebo 

zaměstnává-li dlužník nejméně 50 zaměstnanců v pracovním poměru. 

3.3 Zvláštní způsoby 

Způsobem řešení úpadku nebo hrozícího úpadku dlužníka v insolvenčním řízení se rozumí také zvláštní 

způsoby, které Zákon stanoví pro určité subjekty nebo pro určité druhy případů. 

3.4 Oddlužení 

Oddlužení někdy označované jako osobní bankrot představuje poslední možný způsob řešení úpadku 

dle Zákona. Tento institut je určen převážně pro fyzické osoby a právnické osoby nepodnikatele, např. 

nadace. Podání návrhu na povolení oddlužení musí provést výhradně dlužník. Po skončeném oddlužení 

se dlužník osvobozuje od placení jak neuspokojených pohledávek přihlášených do oddlužení, tak i 

pohledávek, které nebyly přihlášeny do insolvenčního řízení, ačkoliv přihlášeny být mohly. 

Zákon rovněž předpokládá, že je v nejlepším zájmu dlužníka zbavit se svých dluhů, proto dlužníkovi 

ukládá možnost podat návrh na povolení oddlužení společně s insolvenčním návrhem. Jestliže však 

věřitel nejdříve podá insolvenční návrh na dlužníka, zákon dává dlužníkovi určitou časovou lhůtu, aby 

na sebe sám podal návrh na povolení oddlužení. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 11 z 91 
 

Návrh na povolení oddlužení musí splňovat zákonné náležitosti definované v Zákoně, mezi něž mimo 

jiné patří informace o příjmech dlužníka za posledních 12 měsíců a také jeho očekávané příjmy 

v následujících 12 měsících. Před Novelou zákona platila striktnější pravidla, kdy musel návrh na 

povolení oddlužení obsahovat údaje o příjmech dlužníka za poslední 3 roky a údaje o očekávaných 

příjmech dlužníka v následujících 5 letech. 

Insolvenční soud zamítne návrh dlužníka na oddlužení, jestliže lze předpokládat, že se jedná o 

nepoctivý záměr ze strany dlužníka nebo dosavadní průběh řízení vykazuje známky nedbalého či 

lehkovážného přístupu ze strany dlužníka. Do 31. 5. 2019 rovněž platilo ustanovení, že návrh dlužníka 

na oddlužení bude zamítnut, pokud dlužník nebude během procesu oddlužení schopen splatit 

minimálně 30 % nezajištěných pohledávek věřitelů, pokud by s tím věřitelé dobrovolně nesouhlasili. Dle 

Novely zákona je poslední podmínka nahrazena klausulí, že dlužník nebude schopen splácet v plné 

výši ani pohledávky podle § 168 odst. 2 písm. a), přičemž výše splátky ostatním věřitelům včetně věřitelů 

pohledávek za majetkovou podstatou a pohledávek postavených jim na roveň nesmí být nižší než tato 

pohledávka, a dále ani pohledávky podle § 169 odst. 1 písm. e) a § 390a odst. 5. Nově lze zamítavý 

postoj insolvenčního soudu lze rovněž očekávat v několika dalších případech, které Novela zákona 

upravuje. 

Insolvenční zákon nabízí dvě možnosti, jak lze oddlužení provést. Variantami jsou oddlužení 

zpeněžením majetkové podstaty, kdy se jedná o obdobný proces jako v případě konkursu a nejsou 

postihovány příjmy dlužníka, které získá po schválení oddlužení. Další variantou oddlužení je oddlužení 

plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty. Novela zákona již neumožňuje 

provést oddlužení pouhým plněním splátkového kalendáře bez zpeněžení majetkové podstaty.  

Zákon v § 402 odst. 5 stanoví, že pokud většina věřitelů (počítaná podle výše jejich pohledávek) 

nerozhodne jinak, rozhodne soud o provedení oddlužení plněním splátkového kalendáře se 

zpeněžením majetkové podstaty. Vzhledem k obvyklé pasivitě věřitelů v oddlužení dochází 

k rozhodování věřitelů o způsobu oddlužení pouze zcela výjimečně a oddlužení prostým zpeněžením 

majetkové podstaty je schvalováno v méně než 1 % případů.  V souladu se zadáním tohoto odborného 

stanoviska tyto výjimečné případy oddlužení pomíjíme. Při našem odhadu uvažujeme, že IS provádí 

vždy oddlužení pomocí plnění splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty. Pokud z textu 

nevyplývá jinak, je oddlužením myšleno oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty. 

Z platné legislativy je zřejmé, že v případě plnění splátkového kalendáře zašle zabavitelnou část příjmů 

plátce těchto příjmů rovnou IS, který po odečtení zálohy na svou odměnu a hotové výdaje a uspokojení 

případných dalších přednostních pohledávek rozdělí zbylou částku mezi nezajištěné věřitele podle výše 

poměru jejich pohledávek dle rozhodnutí insolvenčního soudu. 

Ke schválení oddlužení dojde, jestliže insolvenční soud neshledá důvody pro zamítnutí dle platné 

legislativy. Schválení oddlužení nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 12 z 91 
 

4 Odměny a činnosti IS v oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty 

Odměny IS a náhrady hotových výdajů upravuje Vyhláška. 

V případě, že je zvolena varianta oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové 

podstaty, náleží IS odměna ve výši 750 Kč a v případě oddlužení povoleného na základě společného 

návrhu manželů 1 125 Kč za každý započatý kalendářní měsíc od rozhodnutí o povolení oddlužení až 

do skončení plnění splátkového kalendáře. Měsíční částka odměny IS se sníží o 70 % po dobu 

přerušení průběhu oddlužení.  Odměna se navyšuje v případech, kdy dojde ke zpeněžení zajištěného  

i nezajištěného majetku. Novela vyhlášky účinná od 1. 6. 2019 v § 3 odst. (2) upravuje výši odměny pro 

IS zvlášť za prodej zajištěného majetku (v bodě d), zvlášť za prodej nezajištěného majetku (v bodě b a 

§ 3 odst. (4)) a zvlášť za zpeněžení jiným způsobem než prodejem (zejména vymožením pohledávek 

dlužníka a využitím finančního majetku dlužníka) (v bodě c). Odměna je stanovena na základě procentní 

sazby a získané částky určené k rozdělení mezi věřitele.  

V případě oddlužení dále IS náleží odměna odvozená z počtu přezkoumaných přihlášek pohledávek ve 

výši 25 % odměny stanovené prováděcím právním předpisem pro odměnu z počtu přezkoumaných 

přihlášených pohledávek v konkursu. Odměna v oddlužení tak činí 250 Kč za přezkoumanou přihlášku. 

Náhrady hotových výdajů a jejich výše v oddlužení  je rovněž upravena Vyhláškou, konkrétně se jedná 

o § 7 odst. 4, kde je stanoveno, že při oddlužení náleží IS paušální náhrada hotových výdajů ve výši 

150 Kč (v případě oddlužení povoleného na základě společného návrhu manželů 225 Kč) za každý 

započatý měsíc od rozhodnutí o povolení oddlužení do skončení plnění splátkového kalendáře. Výše 

náhrad hotových výdajů nebyla Novelou vyhlášky měněna. 

V případech, kdy je IS plátcem DPH, připočítává se k odměně a náhradě hotových výdajů DPH 

v zákonné výši. 

4.1 Stagnace odměny a navýšení počtu činností IS 

Z platné legislativy je zřejmé, že nastavení klíčové složky odměny IS v oddlužení, kterou je měsíční 

odměna, zůstalo nezměněno od data účinnosti dané Vyhlášky, to je od 1. 1. 2008. Tato odměna za 

činnost IS od roku 2008 stagnuje a nijak nereflektuje změnu cenové hladiny v dalších letech, viz blíže 

Kapitola č. 5. 

Novela zákona mimo zmírnění podmínek pro oddlužení ve smyslu zpřístupnění institutu oddlužení pro 

širší okruh dlužníků předpokládá navýšení povinných úkonů ze strany IS. Úkony jsou specifikovány ve 

vyhlášce o materiálním vybavení a standardech výkonu funkce IS (dále jen „Vyhláška MS“), které rovněž 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 13 z 91 
 

vstoupila v platnost od 1. 6. 2019. IS musí nově při oddlužení dle § 15 vykonávat dohled nad dlužníkem, 

což konkrétně zahrnuje následující povinnosti1:  

 získávat informace k výši příjmů dlužníka, sledovat poměry na místním trhu práce v okolí 

bydliště dlužníka a posuzovat, zda lze po dlužníkovi spravedlivě požadovat dosáhnout vyššího 

výdělku, 

 v případě nezaměstnaného dlužníka získávat informace o činnosti dlužníka při obstarávání 

zaměstnání a posuzovat, zda dlužník o získání příjmu dostatečně usiluje, 

 v případě dlužníka, který podniká, kontrolovat výši příjmů z podnikání nebo jiné samostatně 

výdělečné činnosti a daňová přiznání podaná dlužníkem, ověřovat zaplacení zejména 

veřejnoprávních závazků a posuzovat výdělečnost dlužníkova podnikání a spravedlivě 

požadovatelnou možnost dosažení vyššího příjmu v pracovněprávním vztahu, 

 pravidelně, alespoň jednou za 3 měsíce, zjišťovat u dlužníka, zda má nějaké závazky po 

splatnosti, zda získal nějaké hodnoty zejména darem nebo dědictvím, zda zcizil nějaký majetek 

náležející do majetkové podstaty a zda u něho došlo ke změnám ve výživném nebo v počtu 

vyživovaných osob, případně zda lze tyto změny očekávat, a 

 zjišťovat, zda nevyšly najevo okolnosti, na jejichž základě by bylo možno důvodně 

předpokládat, že oddlužením je sledován nepoctivý záměr. 

To znamená, že IS se dle Vyhlášky MS již nesmí spokojit pouze s deklarovaným příjmem dlužníka, ale 

měl by zjišťovat, zda dlužník nemůže dosáhnout vyšší příjem. Pokud IS zjistí, že tomu tak je, měl by 

dlužníka např. přimět ke změně zaměstnání na finančně výhodnější či ke změně z podnikání na 

zaměstnanecký poměr.  

Mezi další nové činnosti, které vyplývají z Vyhlášky MS, a které budou muset IS provést v rámci 

oddlužení, se řadí také níže uvedené činnosti: 

 § 11 (b): Prohlídka míst, kde má dlužník majetek, porovnání zjištěného stavu s údaji, které 

dlužník uvedl v seznamu majetku, a o případných rozdílech informovat insolvenční soud. 

 § 9 (d): Informování věřitelů o tom, které nedoložené skutečnosti povedou k popření 

pohledávky. 

 § 9 (e): Odůvodnění nepopření pohledávky v seznamu přihlášených pohledávek. 

 § 7 (b): Zajištění přítomnosti zaměstnance IS na provozovně po dobu nepřítomnosti IS. 

 § 16 (c): Vyplácení výživného (dosud povinnost zpravidla stanovena jen soudním 

rozhodnutím). 

 § 7 (i): Udělení souhlasu s právními úkony dlužníka. 

 § 10 (c): Předkládání návrhu zpráv k odsouhlasení věřitelskému výboru. 

                                                      
1 https://portal.pohoda.cz/zakon-a-pravo/legislativa-pro-podnikatele/co-prinasi-novela-insolvencniho-zakona-v-nbsp;roce/ 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 14 z 91 
 

 § 14 (a): Upřednostnění osobního jednání s dlužníkem před telefonickou či písemnou 

komunikací. 

 § 16 (e): Určení, jakou část příjmů mají plátci mzdy srážet z příjmů, pokud je plátců více. 

 § 17 – 21: Nové povinnosti pro vedení spisů a jejich zpřístupnění oprávněným osobám. 

Z výše uvedeného výčtu činností IS2, které vyplývají z Vyhlášky MS, je zřejmé dodatečné navýšení 

objemu agendy ze strany IS. Tyto povinnosti s sebou nutně nesou zvýšené požadavky na čas a lidský 

kapitál. Nabízí se proto otázka, zda zachování stávající výše odměn IS umožní řádný výkon jejich 

činnosti. 

  

                                                      
2 Výčet není konečný, kompletní novou agendu IS v rámci oddlužení specifikuje Vyhláška MS. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 15 z 91 
 

5 Analýza vývoje cenové hladiny mezi rokem 2008 a 2019 se zaměřením na činnost IS 

Pro splnění zadaného úkolu provedl Zpracovatel analýzu vývoje cenové hladiny v ČR, přičemž byla 

využita veřejně dostupná data od ČSÚ. V rámci analýzy cenové hladiny jsme se zaměřili na oblasti, 

které mají významný vliv na schopnost IS vykonávat svou činnost takovým způsobem, jaký jim je uložen 

dle platné legislativy. 

Níže uvedený graf znázorňuje cenový vývoj pomocí bazického indexu spotřebitelských cen, přičemž 

jsou zde uvedeny i vybrané jednotlivé složky souhrnného indexu odrážející významné položky výdajů 

související s činností IS. 

Zdroj: Index spotřebitelských cen, ČSÚ, vlastní zpracování 

Z uvedených dat je zřejmé, že celkový úhrnný index spotřebitelských cen výrobků a služeb vyjadřující 

úroveň cenové hladiny ve sledovaném období od roku 2008 do roku 2019 vzrostl o více než 17 

procentních bodů.  

Samostatně byl zohledněn vývoj cen bydlení a energií, jakožto jedné z nejvýznamnějších položek 

spotřebního koše pro měření cenové hladiny, přičemž právě tato kategorie zaznamenala dle měření 

ČSÚ nejvýraznější nárůst cen vyjádřený nárůstem o 27,1 procentního bodu. Do této skupiny spadá i 

nájemné za kanceláře IS, které tvoří významnou položku jejich výdajů. Zmíněný nárůst cen v segmentu 

bydlení dokládá i níže uvedený graf zohledňující vývoj nabídkových cen bytů pomocí bazického indexu. 

Významný nárůst cen realit v poslední době představuje zvýšený tlak na navyšování úrovně nájemného, 

což se negativně projeví v oblasti výdajů u řady subjektů včetně IS.  

90,7
91,7

93,0
94,8

97,9
99,3 99,7 100,0 100,7

103,1
105,3

108,3

80,0

85,0

90,0

95,0

100,0

105,0

110,0

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Bazický index spotřebitelských cen v ČR (2015=100)

Celkový úhrn Bydlení, voda, energie,
paliva

Bytové vybavení,
zařízení domácnosti;
opravy

Vzdělávání



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 16 z 91 
 

Zdroj: Index cen bytů, ČSÚ, vlastní zpracování 

Výjimku představuje kategorie zahrnující bytové vybavení a zařízení domácností obecně, u níž došlo 

k poklesu cenové hladiny o 2,8 procentních bodů. Do této skupiny výrobků a služeb lze zařadit výdaje 

na vybavení kanceláří IS, z tohoto důvodu je zde tato kategorie uvedena samostatně. Jedná se o 

kategorii, která má spíše minoritní vliv na celkové výdaje IS.  

Jelikož z platné legislativy vyplývá povinnost IS se soustavně vzdělávat a prohlubovat si tak své znalosti 

pro řádný výkon své činnosti, byla zvolena i dílčí část vzdělávaní, která reflektuje vývoj spotřebitelských 

cen v této oblasti. Ve zkoumaném časovém pásmu došlo k průměrnému zvýšení cenové hladiny oproti 

roku 2008 o 19,4 procentních bodů. 

Rovněž situace na trhu práce se od roku 2008 změnila. Poslední roky se hospodářský růst odrážel v 

příznivou ekonomickou situaci v ČR v kombinaci s všeobecným nedostatkem pracovních sil vedoucím 

k výjimečně nízké úrovni nezaměstnanosti. Tyto okolnosti vytvářejí dodatečný tlak na růst mezd a platů. 

Jestliže si IS chtějí udržet své stávající zaměstnance, jsou v důsledku výše zmíněných skutečností 

nuceni navyšovat jejich odměny za práci, jinak riskují, že jim již vyškolení zaměstnanci odejdou za 

lukrativnější finanční nabídkou. Tento stav byl aktuální ještě na začátku roku 2020. V březnu 2020 

vzhledem k vypuknutí pandemie došlo k omezení ekonomické aktivity jak v ČR, tak ve zbytku světa. Je 

otázkou jak se tato skutečnost promítne v budoucnu na nezaměstnanost a stav hospodářství ČR. 

V době finalizace tohoto stanoviska byla míra nezaměstnanosti stále na nízké úrovni s mírným růstem 

v březnu 20203.  

Pro lepší znázornění výdajů IS v oblasti mezd je níže uveden graf zachycující průměrné hrubé mzdy 

zaměstnanců v ČR ve sledovaném období s tím, že jsou zde samostatně uvedeny jednotlivé segmenty, 

do kterých lze zařadit potenciální zaměstnance IS. 

                                                      
3 https://eurozpravy.cz/ekonomika/ceska-republika/nezamestnanost-v-breznu-stoupla-mozna-az-na-4-3-procenta-odhaduji-
ekonomove.da5ac8a2/ 

107,2
104,3

100,0
95,1 96,1 97,2

100,7
106,9

117,6

130,7

144,6

153,2

80,0

90,0

100,0

110,0

120,0

130,0

140,0

150,0

160,0

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Bazický index nabídkových cen bytů v ČR (2010=100)



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 17 z 91 
 

Zdroj: Průměrná hrubá měsíční mzda podle CZ-NACE, ČSÚ, vlastní zpracování 

Segment peněžnictví a pojišťovnictví byl zvolen z toho důvodu, že ze sledovaných odvětví v rámci 

statistiky ČSÚ zahrnuje legislativně požadované charakteristiky na IS a jejich případné zaměstnance. 

Z grafu je zřejmé, že i přes korekci v roce 2013 se průměrná mzda takovéhoto zaměstnance navýšila 

oproti roku 2008 zhruba o 31 %. 

Rovněž je zde zahrnuta oblast profesních, vědeckých a technických činností, kam spadají činnosti 

z oboru advokacie a pozice zabývající se vedením a řízením podniků. U tohoto segmentu byl 

zaznamenán nárůst průměrných mezd ve výši 33 %. 

Požadavky na ostatní zaměstnance IS odpovídají zhruba vymezenému segmentu administrativa a 

podpůrné činnosti, přičemž v tomto odvětví došlo ve sledovaném období k zvýšení mezd ve výši 44 %. 

Průměrné mzdy za celou ČR zaznamenaly nárůst odpovídající téměř 48 %, což jen dokládá skutečnost 

neustále se zvyšujících mzdových výdajů. Navyšování mezd se očekává i nadále, nicméně by již nemělo 

dosahovat takového tempa růstu jako v minulých letech. 

 

 

Pro větší přehlednost veškerých výše zmíněných skutečností slouží níže uvedená tabulka zobrazující 

shrnutí vývoje cenové hladiny v ČR. 

22 592 Kč 23 344 Kč 23 864 Kč 24 455 Kč 25 067 Kč 25 035 Kč 25 768 Kč 26 591 Kč
27 764 Kč

29 638 Kč

31 868 Kč
33 429 Kč

45 655 Kč 46 124 Kč 46 188 Kč
47 663 Kč

50 807 Kč

46 321 Kč
48 263 Kč 48 729 Kč

50 103 Kč
52 051 Kč

54 826 Kč

59 814 Kč

15 521 Kč 15 927 Kč 15 953 Kč 16 551 Kč 17 044 Kč 16 837 Kč 17 202 Kč 17 579 Kč
18 586 Kč

19 571 Kč
20 848 Kč

22 286 Kč

30 244 Kč
31 789 Kč 31 603 Kč 32 384 Kč 32 825 Kč

31 833 Kč 32 564 Kč
33 891 Kč

34 863 Kč
36 864 Kč

39 017 Kč
40 206 Kč

13 000 Kč

18 000 Kč

23 000 Kč

28 000 Kč

33 000 Kč

38 000 Kč

43 000 Kč

48 000 Kč

53 000 Kč

58 000 Kč

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Průměrné hrubé měsíční mzdy v ČR

Česká republika  c e l k e m Peněžnictví a pojišťovnictví

Administrativní a podpůrné činnosti Profesní, vědecké a technické činnosti



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 18 z 91 
 

Index spotřebitelských cen (2015=100) 2008 2019 Změna v % 

Bydlení, voda, energie 83,8 110,9 32,3% 

Bytové vybavení a zařízení domácností 105,4 102,6 -2,7% 

Vzdělávání 88,5 107,9 21,9% 

Souhrnný index spotřebitelských cen 90,7 108,3 19,4% 

Průměrné hrubé měsíční mzdy zaměstnanců 2008 2019 Změna v % 

Peněžnictví a pojišťovnictví 45 655 Kč 59 814 Kč 31,0% 

Profesní, vědecké a technické činnosti 30 244 Kč 40 206 Kč 32,9% 

Administrativní a podpůrné činnosti 15 521 Kč 22 286 Kč 43,6% 

ČR celkem 22 592 Kč 33 429 Kč 48,0% 

Zdroj: Průměrná hrubá měsíční mzda podle CZ-NACE, Index spotřebitelských cen, ČSÚ, vlastní zpracování 

Na základě provedené analýzy cenové hladiny, která se během sledovaného období prokazatelně 

zvyšovala, což potvrzuje vývoj spotřebitelských cen i vývoj na trhu práce lze dospět k závěrům, že se 

výdaje IS celkově zvyšovaly. Vzhledem k současné ekonomické situaci s přihlédnutím k podmínkám na 

trhu práce lze vyvozovat zvyšování významných výdajových položek IS i do budoucna. Avšak 

kvůli vypuknutí pandemie v prvním kvartálu roku 2020 došlo k omezení ekonomické aktivity jak v ČR, 

tak ve zbytku světa. Je otázkou jak se tato skutečnost promítne na hospodářství v ČR v dlouhodobém 

horizontu. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 19 z 91 
 

6 Dotazníkové šetření činnosti IS v případě oddlužení splátkovým kalendářem se 

zpeněžením majetkové podstaty  

Jedním z klíčových podkladů pro zpracování tohoto odborného stanoviska bylo dotazníkové šetření IS. 

Dotazník se zaměřuje na informace o řešených oddluženích plněním splátkového kalendáře se 

zpeněžením majetkové podstaty, u nichž bylo rozhodnuto o úpadku od 1. 6. 2019 do 31. 8. 2019, tj. za 

období 3 měsíců. Na základě těchto informací kalkulujeme některé parametry v rámci výpočtu průměrné 

výše čisté odměny IS. Období 3 měsíců je dle našeho názoru pro tyto účely dostatečně průkazné. Delší 

období nemohlo být zvoleno, neboť oddlužení dle nových pravidel začalo být povolováno nejdříve dne 

1. 6. 2019 a u oddlužení povolených po 1. 9. 2019 není velká část oddlužení dosud schválena a nejsou 

tak známy některé klíčové parametry (objem zpeněžovaného majetku, počet incidenčních sporů apod.). 

Naší snahou bylo získání co možná nejvíce informací od různých IS tak, aby bylo dosaženo vysoké 

vypovídací schopnosti získaných dat.  

Sestavili jsme vzorový dotazník spolu s žádostí o jeho vyplnění, která je součástí Přílohy č. 1 tohoto 

stanoviska. Žádost a vzorový dotazník byly 16. 3. 2020 přeposlány Zadavateli a jeho prostřednictvím 

dále distribuovány členům Asociace IS a dalším IS v ČR. V rámci dotazníkového šetření byl stanoven 

termín pro jejich dodání 17. 4. 2020. Lhůtu jsme nicméně byli nuceni zkrátit pouze do 7. 4. 2020 

s ohledem na požadavek Zadavatele na urychlené zpracování tohoto stanoviska. 

K 8. 4. 2020 jsme obdrželi dotazníky od 65 IS (19 v.o.s. a 46 fyzických osob; všechny subjekty jsou 

plátci DPH) s daty o celkem 1 160 oddluženích řešených jednotlivými IS pomocí splátkového kalendáře. 

Tento vzorek považujeme za dostatečně reprezentativní pro účely kalkulace odměny IS, což potvrzuje 

níže popsaná statistika. 

Počet povolených oddlužení v roce 2019 celkem byl 26 195 z 28 739 podaných návrhů na oddlužení4. 

To znamená, že bylo povoleno 91 % podaných návrhů. V následující tabulce uvádíme odhad počtu 

povolených oddlužení v období, které pokrýváme naším dotazníkovým šetřením. Lze provést pouze 

odhad, jelikož nejsou k dispozici zpracována čísla povolených oddlužení v předmětných měsících.     

Popis Hodnota 

Počet podaných návrhů na oddlužení 2019 28 739 

Počet povolených oddlužení 2019 26 195 

Úspěšnost podaných návrhů 91% 

Počet podaných návrhů na oddlužení  červen 2019 3 135 

Počet podaných návrhů na oddlužení  červenec 2019 3 739 

Počet podaných návrhů na oddlužení  srpen 2019 3 307 

Celkem podaných návrhů na oddlužení v červnu až září 2019 10 181 

Odhad úspěšných návrhů v tomto období (91 % x 10 181) 9 280 

                                                      
4 https://www.institut-predluzeni.cz/mapy-a-statistiky/ 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 20 z 91 
 

Popis Hodnota 

Počet oddlužení v dotazníkovém šetření 1 160 

Podíl vzorku oddlužení v dotazníkovém šetření na povolených oddlužení v červnu až srpnu 2019 12,5% 

Zdroj: Institut prevence a řešení předlužení 

Na základě výše uvedeného odhadu v tabulce pokrývá dotazníkové šetření přibližně 12,5 % všech 

povolených oddlužení v období června až srpna 2019. Takový vzorek je podle našeho názoru 

dostatečný pro použitelnost provedeného dotazníkového šetření. 

Některé příjmy a výdaje v rámci výpočtu odměny IS pak byly kalkulovány právě na základě dat 

získaných prostřednictvím dotazníkového šetření od IS. Na data z Dotazníků IS se dále odkazujeme 

v příslušných podkapitolách. 

  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 21 z 91 
 

7 Kalkulace hospodaření IS při oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením 

majetkové podstaty 

V rámci této kapitoly provedeme na základě zadání Zadavatele kalkulaci průměrné výše očekávané 

čisté (ponížené o vynaložené výdaje) odměny IS za jednu hodinu jeho práce při oddlužení řešeném 

splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty. V rámci kalkulace bude východiskem 

průměrná měsíční odměna IS zjištěná na základě podrobné analýzy příjmů a výdajů, která bude 

následně přepočtena na průměrnou hodinovou odměnu IS.  

V rámci kalkulace budeme analyzovat činnost průměrného IS na základě Dotazníků IS. 

Revizní novela insolvenčního zákona č. 294/2013 Sb. s účinností od 1. 1. 2014 nahradila způsob výběru 

IS z nominačního na rotační systém. To znamená, že IS je určen i nadále předsedou soudu, ale nikoliv 

na základě jeho vlastní úvahy, nýbrž podle „automatického kolečka“, čímž mělo dojít ke snížení případné 

manipulace. Pro případ určení nevhodného IS konkrétnímu dlužníkovi byl zaveden institut nominační 

výjimky. Seznam IS je rozdělen na část pro oddlužení a pro konkurz (Zákon § 25 odst. 3 a Zákon o IS 

§ 17 odst. 3), přičemž každá z částí je vedena dle 8 obvodů krajských soudů.  

Právní rámec platný od 1. 7. 2017 neumožňuje rozmísťovat provozovny IS v rámci jednotlivých okresů, 

ale umožňuje pouze jednu provozovnu na úrovni jednoho krajského soudu. Toto opatření změnilo 

dosavadní postavení jednotlivých IS v rámci počtu přidělovaných případů úpadku formou oddlužení. 

V případě, že IS nehodlá vykonávat svou činnost pouze jako doplňkovou k jiné své činnosti, je pro něj 

otevření provozoven nezbytné. Pokud by samostatný IS vykonával svou činnost pouze ve svém sídle, 

bylo by mu na základě rotačního principu přidělené přibližně jedno oddlužení měsíčně (v kraji s nižším 

počtem podaných insolvenčních návrhů a vyšším počtem IS bude toto číslo nižší, v jiných krajích může 

být nepatrně vyšší, nepřesáhne však 2 oddlužení měsíčně)5. Proto dále uvažujeme s předpokladem, že 

IS má sídlo a pobočky ve všech 8 obvodech Krajských soudů.  

Základní logika výpočtu průměrné výše očekávané čisté odměny IS je následující: 

Pořadí Postup výpočtu Odkaz na kapitolu 

1 Vymezení průměrného časového fondu pracovní doby IS za měsíc Kapitola 7.1 

2 Vymezení měsíční průměrné časové dotace na povinné soustavné vzdělávání v souladu se 
Zákonem o IS 

Kapitola 7.1 

3 
Vymezení zbývajícího časového fondu IS za měsíc jako rozdílu celkového časového fondu a 
času stráveného vzděláváním (tj. určení měsíčního časového fondu, který IS může reálně 
věnovat agendě v souvislosti s oddlužením splátkovým kalendářem) 

Kapitola 7.1 

4 

Vymezení veškerých úkonů v rámci oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením 
majetkové podstaty a analýza jejich průměrné časové náročnosti v jednotlivých fázích řízení 
oddlužení, následně určení průměrné časové náročnosti 1 oddlužení jako součtu času 
průměrně stráveného na jednotlivých úkonech 

Kapitola 7.2.1 – 7.2.5 

                                                      
5 Viz např. přehled případů IS Ing. Lee Loudy Ph.D. 
(https://isir.justice.cz/InsSpravci/public/detailFyzOs.jsp?osoba=5628&ukazUst=true) 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 22 z 91 
 

Pořadí Postup výpočtu Odkaz na kapitolu 

5 
Vymezení průměrného počtu oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové 
podstaty měsíčně na základě průměrné časové náročnosti 1 oddlužení a průměrného 
časového fondu, který IS může reálně měsíčně věnovat agendě v souvislosti s oddlužením 

Kapitola 7.2.6 

6 
Vymezení jednotlivých složek příjmu IS v souvislosti s oddlužením splátkovým kalendářem 
se zpeněžením majetkové podstaty a vyčíslení průměrné měsíční výše těchto složek na 
základě podrobné analýzy 

Kapitola 7.3 

7 
Vymezení jednotlivých složek výdajů IS v souvislosti s oddlužením splátkovým kalendářem 
se zpeněžením majetkové podstaty a vyčíslení průměrné měsíční výše těchto složek na 
základě podrobné analýzy 

Kapitola 7.4 

8 
Vymezení průměrné čisté měsíční odměny IS jako rozdílu celkových příjmů a celkových 
výdajů, které má IS za jeden měsíc v souvislosti s oddlužením splátkovým kalendářem se 
zpeněžením majetkové podstaty 

Kapitola 7.5 

9 
Vymezení průměrné čisté hodinové mzdy IS jako podílu průměrné čisté měsíční odměny a 
zbývajícího časového fondu IS, který může IS věnovat agendě v souvislosti s oddlužením 
splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty 

Kapitola 7.5 

V závěru byla zjištěná průměrná odměna IS porovnána s odměnou ve srovnatelných profesích.  

Následně jsme posoudili, zda odměna IS za jednu hodinu jeho práce mu umožňuje využít pro část 

agendy zaměstnance s odpovídající kvalifikací. 

7.1 Časový fond IS 

Průměrný časový fond pracovní doby IS byl vymezen na základě průměrných pracovních hodin 

v jednotlivých měsících v roce 2019. Za předpokladu, že do fondu pracovní doby nejsou započítány 

placené svátky, měl rok 2019 celkem 251 pracovních dní. Od tohoto počtu dnů je dále třeba odečíst 20 

dnů dovolené na zotavenou6. To je následně 231 dní, což při standardním pětidenním pracovním týdnu 

s osmihodinovou denní pracovní dobou odpovídá celkem 1 848 pracovním hodinám ročně (231 x 8 = 

1 848). Za měsíc jde průměrně o 19,3 pracovního dne (231 / 12 = 19,3) a 154 pracovních hodin (1 848 

/ 12 = 154).   

Uvažujeme, že část pracovního času musí IS věnovat vzdělávání v souladu se Zákonem o IS. Dle § 23 

je IS povinen se soustavně vzdělávat a prohlubovat své odborné znalosti pro řádný výkon činnosti IS. 

Minimální rozsah povinného vzdělávání zákon neupřesňuje, nicméně je možné využít analogicky institut 

kontinuálního povinného vzdělávání obdobných profesí.  

Vnitřní předpis pro kontinuální profesní vzdělávání statutárních auditorů Komory auditorů České 

republiky v § 3 odst. (1) stanoví minimální rozsah kontinuálního profesního vzdělávání ve výši 40 hodin 

za kalendářní rok, tj. 3,33 hod. měsíčně (40 / 12 = 3,33). Daňovým poradcům určuje rozsah vzdělávání 

Komora daňových poradců České republiky. Dle bodu 5 ve směrnici pro kontinuální profesní vzdělávání 

je požadovaná roční dotace daňových poradců minimálně 45 hodin, tj 3,75 hod. měsíčně (45 / 12 = 

3,75). Dle odhadu Zadavatele je pro IS běžná účast na zhruba 6 celodenních školeních za rok, tj. 48 

                                                      
6 kterou uvažujeme podle § 213 zákona č. 262/2006 Sb. - zákoník práce ve znění vyhlášky 32/2019 Sb. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 23 z 91 
 

hodin ročně resp. 4 hod. měsíčně (6 x 8 / 12 = 4). Rozsah vzdělávání v průměrné výši 4 hod. měsíčně 

tedy považujeme za adekvátní a pracujeme s ním v dalších výpočtech. 

V rámci kalkulace po dohodě se Zadavatelem předpokládáme, že veškerý zbylý fond pracovní doby IS 

po odečtení času na vzdělávání pokrývá agenda spojená s oddlužením plněním splátkového kalendáře 

se zpeněžením majetkové podstaty. Průměrně tedy IS zbývá na oddlužení 150 hodin měsíčně (=154 – 

4). Kalkulace vychází z předpokladu, že se IS věnuje pouze oddlužení splátkovým kalendářem se 

zpeněžením majetkové podstaty. 

7.2 Časová náročnost oddlužení plněním splátkového kalendáře 

Průměrná časová náročnost jednoho oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty byla zjištěna jako součet průměrného času, který je potřeba vynaložit na jednotlivé 

úkony v rámci oddlužení. Některé úkony jsou v rámci daného oddlužení jednorázové, některé se 

pravidelně opakují s určitou frekvencí a jiné jsou relevantní jen v určitých případech. Tato skutečnost je 

zohledněna procentním přepočtem časové dotace daného úkonu. Pro přehlednost byly úkony 

související s oddlužením rozděleny dle 5 fází řízení: 

 Od úpadku do schválení oddlužení; 

 Od schválení do skončení oddlužení; 

 Skončení oddlužení; 

 Spory; 

 Zpeněžování. 

Informace, které jsou popsány níže v této kapitole a týkají se agendy IS, časové náročnosti a frekvence 

jednotlivých úkonů nám byly poskytnuty Zadavatelem, případně byly dopočítány dle dotazníkového 

šetření. 

7.2.1 Od úpadku do schválení oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty 

IS v rámci fáze od úpadku do schválení oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty vykonává 21 úkonů. Níže uvádíme jejich popis.  

Úkon 1 – Založení spisu u IS 

IS vede pro každé insolvenční řízení samostatný spis a to podle ustanovení § 18 Vyhlášky MS. Tento 

spis je buď elektronický, listinný nebo v kombinované formě. Drtivá většina IS používá pro svoji práci 

jeden ze dvou konkurenčních software pro podporu práce IS. IS tedy v tomto úkonu založí elektronický 

spis ve svém software. S ohledem na skutečnost, že i při maximální snaze o elektronizaci téměř u 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 24 z 91 
 

každého řízení existují podání v listinné podobě (podání dlužníka správci, kupní smlouvy apod.), 

k většině elektronických spisů existuje i listinná část spisu. 

Úkon 2 – Zaslání úvodního dopisu na soud 

Po svém ustanovení zasílá IS insolvenčnímu soudu úvodní dopis. Podle ustanovení § 24 Zákona má 

veřejná obchodní společnost povinnost sdělit insolvenčnímu soudu, kdo z jejích společníků bude jejím 

jménem funkci IS v konkrétním řízení vykonávat. Některé soudní senáty ukládají IS v usnesení o úpadku 

sdělit své operativní kontakty a úřední hodiny sídla či provozovny. Úvodní dopis na soud tak posílají i 

IS, kteří nejsou veřejnou obchodní společností. 

Úkon 3 – Založení účtu majetkové podstaty 

Pro každé insolvenční řízení založí IS samostatný účet za účelem odděleného vedení majetku 

náležícího do majetkové podstaty. Tuto povinnost mu ukládá ustanovení § 36 odst. 5 Zákona a 

ustanovení § 7 písm. i) Vyhlášky MS. Některé banky umožňují založení účtu majetkové podstaty na 

dálku, některé vyžadují osobní přítomnost IS či jím pověřené osoby na pobočce. 

Úkon 4 – Úvodní dopis dlužníkovi 

V úvodním dopise dlužníkovi IS sděluje dlužníku své operativní kontakty, podává úvodní poučení 

dlužníku o pravidlech insolvenčního řízení. Současně mu sděluje číslo účtu majetkové podstaty, kam 

má dlužník hradit zálohy na odměnu a hotové výdaje IS. Tuto povinnost mu obvykle ukládá soud 

v usnesení o úpadku.  

Současně může IS tento úvodní dopis dlužníkovi spojit s oznámením termínu (pokud jej již zná) 

osobního jednání s dlužníkem podle ustanovení § 410 odst. 2 Zákona. V takovém případě musí být 

tento dopis doručen dlužníku s dodejkou. 

Současně může IS tento úvodní dopis dlužníkovi spojit s oznámením termínu obhlídky obydlí dlužníka 

(pokud zná jeho skutečnou adresu) podle ustanovení § 212 Zákona a podle ustanovení § 11 písm. b) 

Vyhlášky MS. 

Typický dlužník má tři adresy: trvalé bydliště (obecní úřad, příbuzní, dřívější adresy), korespondenční 

adresu (kde si dlužník přebírá korespondenci) a skutečnou adresu obydlí (kde se dlužník převážně 

zdržuje). Řada dlužníků má trvalé bydliště nahlášeno na obecním úřadu. Zde si typicky korespondenci 

nepřebírají. U takovýchto dlužníků však také často není uvedena korespondenční adresa. U řady 

dlužníku je skutečná adresa jeho obydlí odlišná od jejich korespondenční adresy či adresy trvalého 

bydliště. Návrh na povolení oddlužení však nezná kolonku pro tuto skutečnou adresu obydlí dlužníka. 

IS tedy musí skutečnou korespondenční adresu dlužníka, kam má dlužníku doručit úvodní dopis a 

skutečnou adresu dlužníkova obydlí, kde má provést obhlídku obydlí, zjistit vlastním šetřením. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 25 z 91 
 

Zvolená časová dotace na takovýto úkon je tedy spíše nejnižší mez, typická časová náročnost dohledání 

dlužníkovy adresy a vypravení úvodního dopisu je násobně delší.  

Řada dlužníků si však korespondenci nepřebírá. V takovém případě je zapotřebí, aby IS zjistil (vlastním 

šetřením) i e-mailovou adresu (pokud ji dlužník má) a doručoval dlužníkovi paralelně. Jednou 

prostřednictvím poštovního doručovatele, aby mohl prokázat, že doručil nebo se alespoň pokusil doručit 

dlužníku oznámení o datu a místu konání osobního jednání s dlužníkem podle ustanovení § 410 odst. 

2 Zákona a jednou elektronickou poštou, aby IS zajistil, že se dlužník dozví, co mu IS potřebuje sdělit. 

Spolu s tím rostou i poštovní výdaje opakovaného doručování. 

Řada dlužníků v průběhu insolvenčního řízení opakovaně mění své adresy (trvalého bydliště, 

korespondenční či obydlí). Není výjimečné, když dlužník v období od zahájení insolvenčního řízení do 

provedení obhlídky obydlí IS změní svou korespondenční adresu či skutečnou adresu obydlí a to i 

opakovaně. 

Datovou schránku používají dlužníci v zásadě pouze v raritních případech. 

Úkon 5 – Sdělení soudu o termínu schůzky s dlužníkem 

Podle ustanovení § 9 písm. b) Vyhlášky MS IS informuje soud o datu a místu konání jednání s dlužníkem 

k přezkoumání přihlášených pohledávek (zde má vyhláška ve skutečnosti na mysli osobní jednání IS a 

dlužníka podle ustanovení § 410 odst. 2 Zákona). Takovéto sdělení zasílá IS soudu samostatným 

podáním, neboť o datu a místu má informovat bez zbytečného odkladu. Pokud se místo konání 

osobního jednání IS a dlužníka podle ustanovení § 410 odst. 2 Zákona shoduje s místem skutečného 

obydlí dlužníka a tedy i obhlídkou obydlí podle ustanovení § 11 písm. b) Vyhlášky MS a pokud dlužník 

(opakovaně) změní místo svého skutečného obydlí, zasílá IS soudu toto sdělení o termínu schůzky 

s dlužníkem rovněž opakovaně. 

Úkon 6 – Úvodní dopis plátci příjmu 

IS sděluje po prohlášení úpadku plátci příjmu dlužníka číslo účtu majetkové podstaty, kam mají být 

prováděny srážky z příjmů dlužníka a to i s odkazem na ustanovení § 409 odst. 3 Zákona. Dlužník může 

mít více plátců příjmu. Počet plátců příjmu roste i v případě společného oddlužení manželů. S ohledem 

na skutečnost, že dlužník může v průběhu insolvenčního řízení (opakovaně) změnit svého plátce příjmu, 

doručuje IS tento úvodní dopis plátci příjmu v průběhu řízení každému novému plátci příjmu. Obdobně 

jako u adresy dlužníka i plátce příjmu se může (opakovaně) měnit i v období od zahájení insolvenčního 

řízení do podání zprávy pro oddlužení. 

Dotaz na četnost plátců příjmů v Dotazníku zjišťoval počet plátců příjmů, kteří mají vedle sebe či 

souběžně provádět srážky z příjmů (souběh příjmů u jednoho dlužníka či oddlužení manželů). Dotazník 

nezjišťoval, kolikrát za trvání oddlužení dlužník změní svého plátce příjmů.  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 26 z 91 
 

Časová dotace na takovýto úkon je tedy spíše nejnižší mez, typická časová náročnost doručení 

úvodního dopisu plátci příjmu je s ohledem na fluktuaci dlužníků u zaměstnavatelů násobně delší. S tím 

rostou i výdaje na poštovné. 

Úkon 7 – Výzvy k součinnosti – odchozí i příchozí – katastr nemovitostí 

IS prověřuje majetkovou podstatu dlužníka v Katastru nemovitostí. Katastr nemovitostí poskytuje svoji 

součinnost IS podle ustanovení § 43 odst. 1 Zákona dálkovým přístupem. IS zjišťuje majetek dlužníka 

k okamžiku podání insolvenčního návrhu i v období 5 let před podáním insolvenčního návrhu. Při zjištění 

existence takového majetku IS následně zjišťuje v Katastru nemovitostí i tituly, kterými dlužník majetek 

nabyl či zcizil. 

Úkon 8 – Výzvy k součinnosti – odchozí – registr vozidel 

IS prověřuje majetkovou podstatu dlužníka v registru vozidel. IS zjišťuje majetek dlužníka k okamžiku 

podání insolvenčního návrhu i v období 5 let před podáním insolvenčního návrhu. Součinnost IS podle 

ustanovení § 43 odst. 1 Zákona je poskytována na základě individuální žádosti o součinnost. Tuto 

žádost podává IS elektronickou formou (typicky datovou schránkou) a tedy bez výdajů na poštovné. 

Místně příslušný orgán registru vozidel (typicky odbor správních činností, živnostenský úřad či jiný odbor 

správy města) zjišťuje IS vlastním šetřením zvlášť pro každé insolvenční řízení.  

Úkon 9 – Výzvy k součinnosti – odchozí – banky 

IS prověřuje majetkovou podstatu dlužníka u finančních institucí (bank a družstevních záložen). IS 

zjišťuje majetek dlužníka k okamžiku podání insolvenčního návrhu i v období 5 let před podáním 

insolvenčního návrhu. Součinnost IS podle ustanovení § 43 odst. 1 Zákona je poskytována na základě 

individuální žádosti o součinnost. Forma podání této žádosti je odvislá od finanční instituce přijímající 

žádost o součinnost. Některé finanční instituce nepřijímají poštovní datové zprávy a IS jim proto nemůže 

doručovat do jejich datové schránky. Některé finanční instituce nepřijímají ani podání učiněná 

elektronickou poštou a přijímají pouze listinná podání. Některé finanční instituce dokonce vyžadují na 

listinné výzvě k součinnosti úředně ověřený podpis. Široké paletě způsobů, kterými finanční instituce 

přijímají výzvy k součinnosti od IS, odpovídá i časová dotace a s tím spojené výdaje na poštovné. 

Úkon 10 – Výzvy k součinnosti – odchozí – státní správa 

IS prověřuje majetkovou podstatu dlužníka u organizací státní správy jako je například místně příslušná 

Česká správa sociálního zabezpečení, místně příslušný Úřad práce, místně příslušný Finanční úřad a 

další. IS zjišťuje majetek dlužníka k okamžiku podání insolvenčního návrhu i v období 5 let před 

podáním insolvenčního návrhu. Místně příslušný orgán zjišťuje IS vlastním šetřením zvlášť pro každé 

insolvenční řízení. Tuto žádost podává IS elektronickou formou (typicky datovou schránkou) a tedy bez 

výdajů na poštovné. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 27 z 91 
 

Úkon 11 – Výzvy k součinnosti – příchozí – zpracování všech odpovědí na výzvy k součinnosti 

IS musí jednotlivě zpracovat odpovědi na výše popsané výzvy k součinnosti. S výjimkou součinnosti 

poskytované Katastrem nemovitostí, kdy se IS dozví odpověď na výzvy k součinnosti přímo v prostředí 

vzdáleného přístupu poskytovaného Katastrem nemovitostí, musí IS zpracovat odpovědi na výzvy 

k součinnosti z došlé pošty jednotlivě. Odpovědi na výzvy k součinnosti IS porovnává s doposud 

známými údaji o dlužníku. Zjištěný majetek jakož i další údaje o dlužníku IS porovnává s údaji, které 

dlužník uvedl v insolvenčním návrhu. V případě potřeby IS provádí další šetření. To vše pro období 5 

let před zahájením insolvenčního řízení. U zcizeného majetku IS prověřuje okolnosti jeho zcizení a to 

s ohledem na neplatnost či neúčinnost právních úkonů dlužníka podle ustanovení § 231 a násl. Zákona. 

Časová dotace na takovýto úkon je tedy spíše nejnižší mez. Skutečná časová dotace se odvíjí od počtu 

majetkových přesunů a jejich složitosti. 

Úkon 12 – Přihlášené pohledávky – zadání do spisu u IS 

IS musí zadat každou přihlášenou pohledávku do svého software. Formulář přihlášky pohledávek může 

obsahovat více dílčích pohledávek. Někteří věřitelé vkládají do jednoho formuláře přihlášky pohledávek 

i několik desítek dílčích pohledávek. Ke každé dílčí pohledávce musí IS zaevidovat ve svém software 

několik desítek údajů. Vedle údajů o věřiteli i dlouhou řadu údajů o pohledávce, jako je například typ 

pohledávky, nominální hodnota, datum splatnosti a vykonatelnost jistiny a příslušenství, důvod vzniku a 

další okolnosti, údaje o zajištění, údaje o podřízenosti, podmíněnosti a další. Teprve po přepsání 

formuláře přihlášené pohledávky může IS plnit své další povinnosti, jako je například sestavení seznamu 

přihlášených pohledávek podle ustanovení § 189 odst. 1 Zákona. V případě kdy IS nezadává 

přihlášenou pohledávku ručně, musí provést manuální kontrolu, neboť soudy v některých případech 

mezi pohledávky zajištěných a nezajištěných věřitelů přimísí též věřitele s pohledávkami za majetkovou 

podstatou a pohledávkami postavenými na roveň pohledávkám za majetkovou podstatou 

(pracovněprávní nároky, odměny za sepis insolvenčního návrhu, pohledávky ČKP apod.). V případě 

elektronického importu uživatel software platí poplatek, který dále nekalkulujeme, ale odpovídá časové 

náročnosti úkonu. 

Časová dotace na takovýto úkon je tedy spíše nejnižší mez, skutečná časová dotace se odvíjí od široké 

palety přihlašovaných nároků. 

Úkon 13 - Přihlášené pohledávky - přezkum přihlášené pohledávky - obsahuje přezkum přihlášky 

(včetně označení její podřízenosti) případně formulace a doručení popěrného úkonu případně 

zapsání informace, proč pohledávka není popírána 

Tento úkon je jedním z nejsložitějších a nejširších úkonů z agendy IS. IS při něm formuluje svoje 

stanovisko k přihlášené pohledávce.  

IS řádně přezkoumává přihlášené pohledávky postupem podle ustanovení § 9 Vyhlášky MS. Činí tak 

zejména podle příloh přihlášek, případně si od věřitele výzvou vyžádá jejich doplnění. Dále tak činí na 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 28 z 91 
 

základě dalších podkladů, které si opatří vlastním šetřením či které mu poskytne dlužník. IS musí 

odůvodnit, proč nepřezkoumal přihlášené pohledávky v pořadí, v němž byly podány u insolvenčního 

soudu. IS musí své popření dostatečně odůvodnit a dokonce musí dostatečně odůvodniti nepopření, 

pokud se tím odchýlí od judikatury publikované ve Sbírce soudních rozhodnutí a stanovisek.  

Protože podle ustanovení § 412a odst. 3 Zákona mají podřízené pohledávky v režimu oddlužení 

plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty jiný režim než pohledávky 

nepodřízené, musí IS správně vyhodnotit (a po věřiteli přepočítat) a označit podřízenost pohledávky 

podle ustanovení § 172 Zákona.  

IS se musí v oblasti přezkumu přihlášených pohledávek soustavně a hluboce dovzdělávat, neboť vývoj 

předmětné judikatury je trvalý, překotný a mnohdy nejednoznačný. Kvalita popěrného úkonu předjímá i 

následný (ne)úspěch IS v incidenčních sporech o popřených pohledávkách. 

Časová dotace na takovýto úkon je tedy spíše nejnižší mez, skutečná časová dotace se odvíjí široké 

palety přihlašovaných nároků. 

Úkon 14 - Přihlášené pohledávky – výzva věřiteli (měkká i tvrdá), vyrozumění o popření – 

obsahuje měkké i tvrdé výzvy při přezkumu, vyrozumění o popření po přezkumu 

Podle ustanovení § 9 Vyhlášky MS musí IS před popřením přihlášené pohledávky informovat věřitele 

v zájmu předcházení sporů. Při přezkoumávání přihlášených pohledávek tedy IS komunikuje 

s přihlášeným věřitelem. Obvykle IS vyzývá věřitele k vyjasnění údajů, k opravě či doplnění přihlášky 

pohledávek neformálně, tj. pomocí tzv. měkké výzvy. Pokud věřitel nereaguje odpovídajícím způsobem, 

může IS případně využít i tzv. tvrdé výzvy, tedy výzvy k doplnění přihlášené pohledávky podle 

ustanovení § 188 Zákona. Avšak takovouto výzvu musí IS věřiteli prokazatelně doručit a s tím rostou i 

výdaje na poštovné. 

V případě popření nevykonatelné přihlášené pohledávky IS nebo dlužníkem IS doručuje věřiteli 

vyrozumění o popření a to podle ustanovení § 197 odst. 2 Zákona. Takovéto vyrozumění musí IS 

formulovat a věřiteli doručit. O doručování věřiteli, kterým může být jak fyzická či právnická osoba se 

sídlem jak v tuzemsku tak v zahraniční, platí obdobné peripetie jako při doručování výzev k součinnosti. 

Věřitel nemusí přijímat poštovní datové zprávy či jiná elektronická podání. V některých případech tedy 

IS doručuje vyrozumění o popření v listinné podobě a v některých případech dokonce do zahraničí. 

S tím rostou i výdaje na poštovné. V případě doručování na dodejku do zahraničí jsou poštovní výdaje 

i několik set korun českých. Doklad o doručení včetně textace vyrozumění o popření poté IS založí do 

spisu insolvenčnímu soudu.  

Úkon 15 – Doručení výzvy k podání přihlášky pohledávek zahraničnímu věřiteli 

Podle ustanovení § 430 Zákona o rozhodnutí o úpadku známé zahraniční věřitele vyrozumí insolvenční 

soud. Řada insolvenčních senátů povinnost vyrozumět známé zahraniční věřitele ukládá IS. V takovém 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 29 z 91 
 

případě zahraniční věřitele vyrozumuje IS na své výdaje. V případě doručování na dodejku do zahraničí 

jsou poštovní výdaje i několik set korun českých za každou zásilku. 

Úkon 16 – Kompletace podkladů na schůzku s dlužníkem 

Podle ustanovení § 410 odst. 2 Zákona IS zjistí stanovisko dlužníka při osobním jednání s dlužníkem. 

Pro zjištění stanoviska musí IS připravit dokumenty Zprávu o přezkumu, Záznam o jednání s dlužníkem, 

Přehled stanovisek dlužníka, Seznam přihlášených pohledávek (přezkumný list), Seznam přihlášených 

pohledávek (přezkumný list nezajištěné pohledávky) pro každou nezajištěnou přihlášenou pohledávku 

zvlášť a Seznam přihlášených pohledávek (přezkumný list zajištěné pohledávky) pro každou zajištěnou 

přihlášenou pohledávku zvlášť. 

Vedle toho IS při této osobní schůzce s dlužníkem znovu prověřuje a kontroluje osobní, příjmové a 

majetkové poměry dlužníka a porovnává je s údaji ze svého spisu. Proto pro toto jednání jsou obvykle 

připravovány i dokumenty Zpráva pro oddlužení, Soupis majetkové podstaty, Žádost dlužníka o nižší 

než zákonem stanovené srážky, Prohlášení dlužníka k úkonům v období 5 let před zahájením 

insolvenčního řízení a různá poučení dlužníků. Pokud je schůzka s dlužníkem spojena s obhlídkou 

obydlí dlužníka, je připravován i Protokol o prohlídce bytu, dalších typů nemovitosti a jiných místností 

dlužníka. 

U obvyklého případu tedy IS připravuje několik desítek dokumentů v rozsahu i přes sto stran tisku. 

Úkon 17 – Schůzka s dlužníkem 

Schůzka IS s dlužníkem se koná podle ustanovení § 410 odst. 2 Zákona. Této schůzky se účastní 

dlužník i IS (případně ohlášený společník IS) osobně. Na této schůzce musí IS náležitě poučit dlužníka 

a to podle ustanovení § 14 písm. c) Vyhlášky MS. Dále IS zjišťuje stanovisko dlužníka k přihlášeným 

pohledávkám. Pokud dlužník pohledávku popírá, IS musí zaznačit do dokumentů dlužníkův popěrný 

úkon. Dále IS znovu prověřuje dlužníkovy osobní, příjmové a majetkové poměry. IS znovu s dlužníkem 

překontroluje aktuální stav jeho osobních a příjmových poměrů, neboť tyto zásadní údaje pro Zprávu 

pro oddlužení se v období od podání insolvenčního návrhu mění. IS zjišťuje stanovisko dlužníka 

k případným úkonům, kterým dlužník převedl či jinak zcizil svůj majetek v období 5 let před zahájením 

insolvenčního řízení. Dále IS zjišťuje, zda byl dlužník v uplynulých 5 letech dědicem v dědickém řízení. 

Dále IS zjišťuje, zda dlužník žádá o nižší než zákonem stanovené srážky. Pokud ano, musí IS dlužníka 

poučit o pravidlech rozhodování o této žádosti a zjistit od dlužníka, jaké tvrdí a dokládá důvody pro 

schválení nižší než zákonem stanovené srážky. Dále IS poučuje dlužníka o jeho povinnostech 

v insolvenčním řízení a dalším postupu, který bude po skončení schůzky v insolvenčním řízení 

následovat.  

Při této schůzce s dlužníkem IS překontroluje, doplní, odsouhlasí a podepíše dokumenty popisované 

v předchozím úkonu. Obvykle se jedná o několik desítek podpisů dlužníka a IS na několika desítkách 

stran dokumentů. Může se ale jednat i o více než sto podpisů, například pokud ve společném oddlužení 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 30 z 91 
 

manželů je přihlášeno několik desítek přihlášek pohledávek, což není vůbec výjimečný případ. Typické 

je též vyzývání dlužníka k předložení rozsudku o rozvodu manželství, rozsudku o výživném na nezletilé 

děti, originál darovací smlouvy apod., a to s ohledem na skutečnost, že dlužník sice tyto listiny předkládá 

společně s insolvenčním návrhem, na insolvenčním rejstříku jsou však informace obsahující osobní 

údaje začerněny a soudy tyto listiny IS neposílají. Časté jsou též opakované výzvy dlužníkům 

k předložení těchto dokumentů nezbytných pro vyhotovení Zprávy pro oddlužení, a to s ohledem na 

častou liknavost dlužníků. 

Úkon 18 – Obhlídka obydlí dlužníka – při prohlídce bytu či jiné nemovitosti porovnává skutečný 

stav s údaji od dlužníka 

Prohlídka bytu a jiných místností dlužníka je zakotvena v ustanovení § 212 Zákona. Dlužník má 

povinnost ji IS umožnit (§ 212 odst. 1 Zákona). V opačném případě může IS požádat soud, aby prohlídku 

bytu nařídil svým usnesením (§ 212 odst. 2 Zákona). O prohlídce bytu sepíše IS vždy protokol, který 

doručí soudu (§ 212 odst. 5 Zákona). Soud tento protokol doručí dlužníku a věřitelskému výboru (§ 212 

odst. 5 Zákona, věta poslední). Je-li to potřebné, přibere IS k prohlídce vhodnou osobu, podle možnosti 

zástupce orgánu obce (§ 212 odst. 5 Zákona, věta první). Povinnost IS provést prohlídku bytu lze 

zprostředkovaně dovodit z ustanovení § 11 písm. b) Vyhlášky MS, i když samo toto ustanovení slovo 

„povinnost“ neobsahuje.  

Termín prohlídky bytu a jiných místností dlužníka musí IS dlužníku sdělit předem, aby zajistil dlužníkovu 

součinnost. Okolnosti zjišťování skutečné adresy dlužníkova obydlí a prohlídky bytu a problematika 

doručování dlužníku již byla popsána dříve. 

Skutečné adresy obydlí dlužníka jsou velice rozličné. Dlužníci mohou bydlet v rodinném domě, 

v bytovém či panelovém domě, v ubytovně, u příbuzných či známých nebo v zahradní chatce bez čísla 

popisného i evidenčního. Někteří dlužníci bydlí v průmyslových či kancelářských prostorech, ve 

skladech či prostorech pro hospodářská zvířata. Řada dlužníků bydlí ve zjevně nezkoulaudovaných 

prostorech. Někteří dlužníci jsou bez domova. Na základě informací od Zadavatele dlužníci někdy bydlí 

i na místech, kam nevede zpevněná cesta. Všude tam se musí IS dopravit v každém ročním období, 

proto je osobní automobil s pohonem čtyř kol v zásadě nutností. Není výjimečné, když nejvhodnější 

trasa IS do skutečného dlužníkova obydlí vede přes státy sousedící s ČR.  

Při této obhlídce IS porovnává skutečný stav majetku s údaji od dlužníka a to podle ustanovení § 11 

písm. b) Vyhlášky MS. 

Úkon 19 – Soupis majetkové podstaty – šetření IS a zadání do spisu 

IS zjišťuje majetkovou podstatu dlužníka. Tuto povinnost mu ukládá ustanovení § 209 a další Zákona. 

K tomu používá údajů o majetku, které dlužník uvedl v návrhu na povolení oddlužení a rovněž provádí 

vlastní šetření. IS provádí investigaci dlužníkova stávajícího i dřívějšího majetku z údajů, které obdrží 

z výzev k součinnosti, jakož i z veřejně dostupných zdrojů a databází. U dřívějšího majetku IS prověřuje 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 31 z 91 
 

okolnosti převodu těchto majetků a to především s ohledem na jejich případnou neplatnost či 

neúčinnost.  

Okolnosti převodů dřívějších majetků mohou být zcela zásadní pro posouzení poctivosti dlužníkova 

záměru při podání návrhu na povolení oddlužení podle ustanovení § 395 odst. 1 písm. a) Zákona. 

Rovněž tak mohou být zcela zásadní pro dodatečné uspokojení věřitelů po vypořádání případných 

incidenčních sporů o jejich neplatnost či neúčinnost.  

Zjištěný majetek dlužníka IS ocení tak, aby bylo patrno, zda jeho zpeněžením může být dosaženo 

uspokojení věřitelů. Skutečný rozsah a hodnota majetkové podstaty dlužníka je dále zcela zásadní pro 

rozhodování o způsobu řešení oddlužení podle ustanovení § 402 Zákona. 

Úkon 20 – Zpráva pro oddlužení 

Ve Zprávě pro oddlužení IS shrne dosavadní vývoj insolvenčního řízení a popíše všechny okolnosti 

zásadní pro rozhodování o (ne)schválení oddlužení. Popíše dlužníkovy skutečné osobní, příjmové a 

majetkové poměry. IS se rovněž vyjadřuje k poctivosti dlužníkova záměru při podání návrhu na povolení 

oddlužení. Ocení jednotlivé položky majetkové podstaty s ohledem na očekávané uspokojení věřitelů 

při jejich případném zpeněžení. Ve zprávě IS dále uvede další pohledávky za majetkovou podstatou, 

jako jsou běžné a dlužné výživné či odměna za sepis insolvenčního návrhu. IS provede propočet 

očekávaného uspokojení nezajištěných věřitelů podle jednotlivých variant způsobů oddlužení. IS 

provede výpočet hodnoty chráněného obydlí podle Nařízení a dále označí jemu známé zahraniční 

věřitele. 

Byla-li nějaká nevykonatelná přihlášená pohledávka dlužníkem či IS popřena, přikládá IS Vyrozumění 

o popření nevykonatelné pohledávky včetně doručenky věřiteli. 

Kromě dokumentů podepisovaných při schůzce s dlužníkem přikládá IS Zprávě pro oddlužení i znalecký 

posudek, pokud je v majetkové podstatě nemovitost. Pokud si dlužník požádal o nižší než zákonem 

stanovené srážky, přikládá IS této zprávě i své stanovisko k dlužníkově žádosti. IS rovněž přikládá 

Návrh distribučního schématu, do kterého vyznačí, které přihlášené pohledávky a v jakém rozsahu, mají 

být prostřednictvím splátkového kalendáře uspokojovány. IS zohlední popřené, podmíněné, doposud 

nezjištěné či další ve splátkovém kalendáři doposud neuspokojované pohledávky. 

Úkon 21 – Znalecký posudek pro nemovitosti či jiná chráněná obydlí - zajištění podkladů, 

objednání, kontrola, zaevidování do spisu IS včetně výpočtu chráněného obydlí 

Je-li v majetku dlužníka nemovitost, nechává IS vypracovat znalecký posudek k určení ceny obvyklé 

podle ustanovení § 398a odst. 2) Zákona. Je však nanejvýš vhodné, aby IS nechal vypracovat znalecký 

posudek i u jiných než nemovitých typů dlužníkova obydlí, jako je družstevní byt či maringotka. Je to 

vhodné jak pro určení hodnoty chráněného obydlí tak určení majetku, který je dlužník povinen vydat ke 

zpeněžení podle ustanovení § 398 odst. 6 Zákona. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 32 z 91 
 

IS při tomto úkonu zajistí soudního znalce. IS opatří pro soudního znalce podklady o předmětu ocenění 

a zprostředkuje u dlužníka místní šetření v předmětu ocenění. Je-li předmětem ocenění dlužníkovo 

obydlí, provede IS výpočet hodnoty chráněného obydlí podle Nařízení vlády č. 189/2019 Sb. IS 

následně koriguje cenu obvyklou zjištěnou znalcem na takovou hodnotu, kterou IS očekává jako výtěžek 

zpeněžení obydlí, jak mu to ukládá ustanovení § 1 odst. 2 Nařízení vlády č. 189/2019 Sb. 

Nad rámce výše uvedených úkonů IS někdy řeší také návrh na odmítnutí přihlášky pohledávky (za 

okolností, kdy věřitel nevyhoví ve lhůtě výzvě IS dle § 188 odst. 2 Zákona) a návrh na odmítnutí přihlášky 

pohledávky z důvodu jejího podání po lhůtě pro podání přihlášek pohledávek. S přenesením 

přezkumných jednání na bedra IS se Zadavatel setkává s tím, že soudy tuto odpovědnost přenášejí též 

na IS. Tyto úkony nejsou promítnuty do časové dotace na výše uvedené úkony. 

Seznam jednotlivých výše popsaných úkonů je uveden níže: 

Číslo 
úkonu 

Úkon 
Časová 
dotace 
(hod.) 

Četnost 
úkonu pro 1 
oddlužení 

Časová dotace 
po přepočtu 

četností (hod.) 

1 Založení spisu u insolvenčního správce 0,25 1,00 0,25 

2 Zaslání úvodního dopisu na soud 0,25 1,00 0,25 

3 Založení účtu majetkové podstaty 0,25 1,00 0,25 

4 Úvodní dopis dlužníku 0,50 1,00 0,50 

     

5 Sdělení soudu o termínu schůzky s dlužníkem 0,25 1,00 0,25 

6 Úvodní dopis plátci příjmu 0,25 1,36 0,34 

7 Výzvy k součinnosti - odchozí i příchozí - katastr nemovitostí 0,50 1,00 0,50 

8 Výzvy k součinnosti - odchozí - registr vozidel 0,25 1,00 0,25 

9 Výzvy k součinnosti - odchozí - banky 0,75 1,00 0,75 

10 
Výzvy k součinnosti - odchozí - státní správa (ČSSZ, úřad práce, 
finanční úřad) 

0,50 1,00 0,50 

11 Výzvy k součinnosti - příchozí - zpracování všech odpovědí na 
výzvy k součinnosti 

0,75 1,00 0,75 

12 Přihlášené pohledávky - zadání do spisu u IS 0,25 14,26 3,57 

13 

Přihlášené pohledávky - přezkum přihlášené pohledávky - 
obsahuje přezkum přihlášky (včetně označení její podřízenosti) 
případně formulace a doručení popěrného úkonu případně 
zapsání, proč nepopírám 

0,75 14,26 10,70 

14 
Přihlášené pohledávky - výzva věřiteli (měkká i tvrdá), 
vyrozumění o popření - obsahuje měkké i tvrdé výzvy při 
přezkumu, vyrozumění o popření po přezkumu 

0,25 4,71 1,18 

15 Doručení výzvy k podání přihlášky pohledávek zahraničnímu 
věřiteli 

0,25 0,05 0,01 

16 Kompletace podkladů na schůzku s dlužníkem 1,00 1,00 1,00 

17 Schůzka s dlužníkem 6,29 1,00 6,29 

18 
Obhlídka obydlí dlužníka - při prohlídce bytu porovnává skutečný 
stav s údaji od dlužníka 

6,61 1,00 6,61 

19 Soupis majetkové podstaty - šetření IS a zadání do spisu 0,75 1,00 0,75 

20 Zpráva pro oddlužení - sepsání a podání soudu 2,50 1,00 2,50 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 33 z 91 
 

Číslo 
úkonu 

Úkon 
Časová 
dotace 
(hod.) 

Četnost 
úkonu pro 1 
oddlužení 

Časová dotace 
po přepočtu 

četností (hod.) 

21 
Znalecký posudek pro nemovitosti či jiná chráněná obydlí - 
zajištění podkladů, objednání, kontrola, zaevidování do spisu IS 
včetně výpočtu chráněného obydlí 

1,00 1,00 1,00 

Celkem      38,18 

Doplňující informace k četnosti některých úkonů: 

 Úkon 6: Průměrný počet plátců příjmu dle Dotazníků IS činí 1,36, což odpovídá počtu 

zaslaných úvodních dopisů. 

 Úkony 12 a 13: Časová dotace úkonů se vztahuje na 1 přihlášenou pohledávku v rámci 

oddlužení. Dle Dotazníku IS na jedno oddlužení průměrně věřitelé přihlásí 14,26 pohledávky. 

Z toho důvodu počítáme s četností úkonů ve výši 14,26  v rámci jednoho oddlužení.  

 Úkon 14: Časová dotace úkonu se vztahuje k výzvám tuzemským věřitelům a k vyrozuměním 

o popření pohledávek. Tuzemských věřitelů je dle Zadavatele odhadem 90 – 99 %, volíme 

konzervativní hodnotu 99 %. Z toho důvodu počítáme s četností úkonu ve výši 4,71 v rámci 

jednoho oddlužení (4,75 dle dotazníků * 0,99 = 4,71).  

 Úkon 15: Úkon je obdobou úkonu 14 s rozdílem, že jde o zahraniční věřitele, kterých 

předpokládáme 1 % z celkových věřitelů. Z toho důvodu počítáme s četností úkonu ve výši 

0,05 v rámci jednoho oddlužení (14,26 / 3 * 0,01 = 0,05). 

 Ostatní úkony v rámci fáze od úpadku do schválení oddlužení se dle informací Zadavatele 

opakují pravidelně, a to u každého oddlužení právě jednou. Z toho důvodu počítáme s četností 

úkonů ve výši 1 v rámci jednoho oddlužení. 

Z tohoto rozboru vyplývá, že agenda IS v rámci fáze od úpadku do schválení oddlužení plněním 

splátkového kalendáře průměrně zahrnuje 38,18 hodin práce IS. 

7.2.2 Od schválení do skončení oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty 

IS v rámci fáze od schválení do skončení oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty vykonává 14 úkonů. Níže uvádíme popis činností, které jsou v rámci této části 

prováděny. 

Po doručení usnesení o schválení splátkového kalendáře je třeba analyzovat, poznamenat si a plnit 

případné další povinnosti uvedené v usnesení nad rámec Zákona. Každý soud a soudce v rámci 

dohledací činnosti doplňuje do uvedeného usnesení svoje požadavky na to, jak by měl splátkový 

kalendář probíhat. V rámci analýzy usnesení je nezbytně nutné vedle uvedeného provést následující 

kroky: 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 34 z 91 
 

 Po schválení oddlužení nastávají účinky popření ze strany dlužníka a rovněž se schválením 

zprávy o přezkumu (která je v praxi insolvenčními soudy takřka vždy schvalována v rámci 

usnesení o schválení oddlužení), viz ustanovení § 198 a § 199 Zákona, začíná běžet lhůta 

k podání žaloby na určení pravosti pohledávek ze strany dlužníka, popřeného věřitele nebo IS. 

IS si tak musí u jednotlivých pohledávek u každého popřeného věřitele v každém případě 

zaevidovat jednotlivá data (či dosavadní evidenci aktualizovat), aby následně mohl 

zkontrolovat podání těchto žalob či u soudu inicioval odmítnutí přihlášek pohledávek; 

 Po Novele zákona nemá IS povinnost podávat pravidelné zprávy o plnění oddlužení, nebo je 

postačí podávat pouze při neplnění splátkového kalendáře či jiných mimořádných okolnostech. 

Většina soudů a soudců však do usnesení i přesto dává interval ke zpracování těchto zpráv, 

eventuálně je jistě s ohledem na odbornou péči vhodné alespoň dvakrát ročně takovou zprávu 

zaslat, aby účastníci řízení měli přehled o průběhu oddlužení. IS si tak musí zaevidovat 

termíny, kdy tyto pravidelné zprávy mají být podávány; 

 Dále je třeba zajistit přípravné práce pro realizaci splátkového kalendáře, především vyrozumět 

všechny plátce mzdy, platu či jiných příjmů dlužníka o účtu majetkové podstaty, na který mají 

být zasílány srážky či jiná plnění, a naopak zjistit bankovní účty, na který mají být zasílána 

plnění ze strany IS, tedy že všichni věřitelé sdělili svoje platební spojení, že tak eventuálně 

učinil sepisovatel návrhu, jemuž má být uhrazena odměna za sepis insolvenčního návrhu 

s návrhem na povolení oddlužení, či že je k dispozici bankovní účet, na který má být zasíláno 

dlužníkem placené výživné; 

 Dále je třeba poznamenat si, zda má dlužník povolenu nižší splátku nebo splátku pevnou 

(zálohovou), eventuálně jakým způsobem při vyšším počtu příjmů rozhodl insolvenční soud o 

vydávání nepostižitelné částky v průběhu měsíce, tj. který zaměstnavatel ji vydává, zda ji 

eventuálně vydává IS či jen provádí doplatky takové částky apod. Uvedené totiž při jednotlivých 

výplatách každý měsíc musí IS provést nebo zkontrolovat, aby dlužník každý měsíc skutečně 

včas obdržel nepostižitelnou částku nutnou pro hrazení jeho základních životních potřeb; 

 Zjistit, zda byly ze strany dlužníka uhrazeny všechny doposud splatné zálohy na odměnu a 

hotové výdaje IS, aby eventuálně dluh na uvedeném zahrnul do splátkového kalendáře, stejně 

tak zjistit u osoby, které má být placeno výživné, zda je tu před schválením oddlužení dluh na 

výživném a tento opět eventuálně zahrnout do splátkového kalendáře; 

 Dle usnesení o schválení splátkového kalendáře analyzovat, který majetek sepsaný 

v majetkové podstatě bude zpeněžován, přičemž podrobnosti zpeněžení jsou rozvedeny níže. 

V ostatních případech, kdy není nutné učinit kroky samotného prodeje majetku, ale jde o jiný 

druh majetku, finanční, je třeba zajistit uložení takového majetku na účet majetkové podstaty, 

tedy zahájit kroky vedoucí k vypořádání dosud nezrušených bankovních účtů, zajistit zrušení 

penzijního, životního a dalšího pojištění, stavebního spoření, vše včetně vydání zůstatku na 

účet majetkové podstaty, zajistit vydání deponovaných srážek od zaměstnavatele dlužníka, 

zajistit vydání výtěžku z provedené exekuce na účet majetkové podstaty a jiné. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 35 z 91 
 

Po provedení výše uvedené analýzy a přípravných prací IS ze svého softwaru nebo jiného nástroje 

připraví samotný rozpis, klíč, pro rozdělování jednotlivých splátek mezi nezajištěné věřitele. Všechny 

výše uvedené skutečnosti zaznamenává do svého spisu, jak mu ukládá ustanovení § 18 Vyhláška MS. 

V případě, že IS využívá některý z dostupných software, zkontroluje, že načtená data se v průběhu času 

nezměnila, či že se vygenerovaný splátkový kalendář neodlišuje od usnesení o schválení oddlužení. 

Od určitého vyššího počtu splátkových kalendářů v rámci schválených oddlužení je nutné, aby si 

jednotlivé případy rozdělil IS do skupin, v rámci kterých provádí vyplácení, a to podle toho, kdy 

dlužníkovi obvykle přichází jednotlivé příjmy a podle charakteristiky těchto příjmů. Od desítek 

splátkových kalendářů není možné provádět na denní bázi kontrolu všech příchozích částek na všechny 

účty majetkové podstaty, 

Vyplácení splátkového kalendáře probíhá tak, že jakmile obdrží IS příslušné plnění, srážky, kontroluje, 

zda odpovídají dosud prováděným srážkám, eventuálně výplatním páskám dlužníka či jiným dokladům 

o jeho příjmech. Rovněž vždy kontroluje, že přišly na účet majetkové podstaty všechny součásti splátky, 

tedy eventuálně všechny příjmy ze všech zaměstnání dlužníka, všechny příjmy z darovacích smluv, 

smluv, o důchody, výsluhy u bývalých příslušníků bezpečnostních sborů, důchody obecně, zálohové 

platby u osob samostatně výdělečně činných, splátky u osob pracující v zahraničí (pendleři) apod. 

Teprve po kontrole všech uvedených skutečností může provést IS výplatu splátky jednotlivým 

nezajištěným věřitelům a dalším osobám. V případě pracovní neschopnosti dlužníka musí zkontrolovat 

plnění nemocenského pojištění, jak byly provedeny srážky a za jaká období bylo nemocenské pojištění 

čerpáno a toto eventuálně rozpočítat do každého měsíce zvlášť. Obdobně musí rozpočítat mezi 

jednotlivé i jiná jednorázová plnění, jako například odstupné v případě skončení pracovního poměru 

dlužníka. 

V tomto směru všechny splátky splátkového kalendáře musí být vyplaceny tak, aby byly dodrženy 

podmínky výplat splátkových kalendářů stanovených ustanovením § 16 Vyhlášky MS, především tedy 

intervaly 5 pracovních dní (je-li placeno výživné či nepostižitelná částka dlužníkovi) eventuálně 10 

pracovních dní (není-li placeno výživné či postižitelná částka dlužníkovi). 

V případě, že zjistí IS jakékoliv změny, pokud jde o výši splátek, nebo jejich plátce, nebo pokud nepřijdou 

na účet majetkové podstaty všechny součásti splátky, pak musí kontaktovat dlužníka, aby zjistil 

rozhodné skutečnosti, proč k dané situaci došlo. Eventuálně musí s ohledem na zjištěné skutečnosti 

sestavit zprávu o plnění oddlužení a tuto zaslat insolvenčnímu soudu, v souladu s ustanovením § 36 

odst. 3 Zákona. V tomto směru musí IS dlužníka rovněž upozornit na jeho informační povinnost jak ve 

vztahu k IS, tak i ve vztahu k insolvenčnímu soudu. 

V průběhu plnění splátkového kalendáře dále dochází ke zpeněžení jednotlivých součástí majetkové 

podstaty, kdy o zpeněžení je třeba nakonec sestavit zprávu pro insolvenční soud s návrhem, jak má být 

výtěžek rozdělen mezi jednotlivé věřitele, jaké byly výdaje související s uvedeným zpeněžením a jaká 

je odměna IS, viz ustanovení § 408 odst. 4 Zákona. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 36 z 91 
 

Pokud v průběhu splátkového kalendáře neplní dlužník svoje povinnosti, ať už jde o provádění splátek, 

nebo nereaguje na výzvy IS a soudu, nepředkládá doklady o svých příjmech či jiné listiny, musí IS 

uvedené řešit, viz ustanovení § 412 odst. 2 Zákona ve spojení s ustanovením § 36 odst. 3 Zákona. IS 

tedy využije všechny dostupné komunikační kanály, aby se mu podařilo dlužníka kontaktovat 

(telefonáty, SMS zprávy, emailové zprávy, doporučený či obyčejný dopis). O zjištěných skutečnostech 

případně o nespolupráci dlužníka informuje insolvenční soud v pravidelné zprávě o plnění oddlužení, 

eventuálně v mimořádné zprávě o plnění oddlužení, jde-li o zjištění závažná v takovém rozsahu, že by 

odůvodňovala zrušení oddlužení, viz ustanovení § 36 odst. 3 Zákona. V tomto směru provádí IS analýzu 

všech zjištění, jelikož musí ověřit, zda tvrzení uvedená dlužníkem jsou jím nebo jinak doložená a 

zároveň zda případné porušení povinností dlužníkem jím bylo zaviněno či nikoliv. Eventuálně 

k vysvětlení jednotlivých skutečností se s dlužníkem sejde na osobní schůzce na provozovně IS. 

Následně je eventuálně nařízena u insolvenčního soudu schůze věřitelů, na kterou je IS a dlužník 

předvolán, za účelem projednání uvedených skutečnosti a učinění příslušných rozhodnutí ze strany 

insolvenčního soudu. Před touto schůzí věřitelů musí IS svoji zprávu aktualizovat, aby tato obsahovala 

aktuální informace, a především výpočty, s ohledem na dobu, která od podání původní zprávy a nařízení 

schůze věřitelů uplyne (nejméně jsou to týdny, většinou i měsíce). 

V průběhu oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty dochází 

rovněž ke změnám ve výši pohledávek nebo ke změnám v osobách věřitelů: 

 Uvedené skutečnosti předně vychází z popěrných úkonů jednotlivých oprávněných osob. Jak 

je naznačeno výše, musí IS kontrolovat, že uvedená popření byla vyřešena, tedy že eventuálně 

nastaly nevratné účinky takového popření a přihláška pohledávky byla insolvenčním soudem 

odmítnuta, případně že je veden související incidenční spor. Jakmile je incidenční spor 

vyřešen, pak zaznamenává IS uvedenou skutečnost do splátkového kalendáře. Do právní moci 

usnesení o odmítnutí přihlášky příslušné částky připadající na popřeného věřitele (jeho 

popřenou pohledávku) deponuje IS na účtu majetkové podstaty, v případě, že je pohledávka 

věřitele zjištěna, pak vydává deponovanou částku tomuto věřiteli. Změnu pak musí IS 

promítnout do distribučního schématu splátkového kalendáře a o této změně informovat 

insolvenční soud; 

 Další skutečností, která mění výši pohledávek věřitelů je zpětvzetí pohledávky ze strany 

věřitele, například v důsledku toho, že získal plnění od jiné osoby (spoludlužníci, ručitel atd.). 

Okolnosti, s nimiž je spojen zánik pohledávky, musí eventuálně i IS sám zkoumat a prověřovat, 

jelikož je oprávněn navrhnout insolvenčnímu soudu ukončení účasti věřitele v insolvenčním 

řízení (za situace, že věřitel nezareaguje včas a chtěl by se obohatit na úkor ostatních věřitelů), 

viz ustanovení § 186 Zákona. Změnu pak musí IS promítnout do distribučního schématu 

splátkového kalendáře a o této změně informovat insolvenční soud; 

Poslední variantou jsou změny v osobách věřitelů v důsledku postoupení pohledávek, změnách v osobě 

věřitelů v důsledku přeměn dle zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a 

družstev, ve znění pozdějších předpisů či jiných skutečností. Změnu musí IS promítnout do distribučního 

schématu splátkového kalendáře, změnit platební spojení, případně k jeho sdělení nového věřitele 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 37 z 91 
 

vyzvat a zaevidovat následně (do té doby částky deponovat), a o této změně informovat insolvenční 

soud. S ohledem na platné znění Zákona nastává v případě bezvadného návrhu na změnu v osobě 

věřitele uplynutím 3 pracovních dní fikce (viz ustanovení § 18 odst. 2 Zákona), že návrhu na změnu 

v osobě věřitele bylo vyhověno. Uvedené pro IS znamená, že ten musí po uplynutí této lhůty důkladně 

zanalyzovat, zda je návrh na změnu v osobě věřitele bezvadný a pak změnu zaevidovat bez toho, aby 

o věci bylo insolvenčním soudem rozhodnuto. Pokud jde o oznamování změn distribučního schématu 

splátkového kalendáře soudu, pak dle ustanovení § 398a odst. 7 Zákona musí IS rovněž uvedené částky 

deponovat, dokud nejsou vyřízeny podané námitky proti oznámení IS.  

Další změnou splátkového kalendáře je změna ve vyživovacích povinnostech dlužníka. V tomto ohledu 

se změní postižitelná částka a je tedy třeba po provedení změny zkontrolovat, že všichni, kteří uvedenou 

změnu zaznamenat mají (zaměstnavatelé, Česká správa sociálního zabezpečení atd.) tak provedli. 

Vedle evidence výše uvedených změn v rámci samotného splátkového kalendáře musí IS evidovat další 

změny skutečností, které se bezprostředně nepromítají do distribučního schématu splátkového 

kalendáře, jako například změny zaměstnání dlužníka, změny v bydlišti či doručovací adrese dlužníka, 

jeho dalších kontaktních údajů a v návaznosti na to činit další kroky, jako nové zaměstnavatele 

informovat o účtu majetkové podstaty, apod. Rovněž všechny výše uvedené skutečnosti zaznamenává 

do svého spisu, jak mu ukládá ustanovení § 18 Vyhláška MS. 

Nakonec s ohledem na délku řízení pak IS především dlužníkovi, ale i dalším subjektům (věřitelé) 

zodpovídá jejich dotazy. Uvedené se týká především plnění povinností ze strany dlužníka, které mu 

musí IS průběžně připomínat, eventuálně vysvětlovat provádění srážek a jejich změny v průběhu času, 

osvětlovat průběh ročního zúčtování u zaměstnavatele a vliv oddlužení na přeplatky na dani, daňový 

bonus, slevu na dítě či na manželku apod., věřitelům poskytovat informace, tak aby předcházel 

nadbytečným incidenčním sporům apod. Informační povinnost má uloženu IS ustanovením § 7 písm. k) 

Vyhlášky MS, ustanovením § 7 písm. d) Vyhlášky MS či ustanovením § 9 písm. d) Vyhlášky MS. 

V případě oddlužení dlužníka, podnikatele, osoby samostatně výdělečně činné, musí kontrolovat IS 

daňové přiznání dlužníka, tedy jaké jsou jeho příjmy, jaké jsou jeho výdaje, zda je zálohová splátka 

dostatečná či zda dlužník řádně plní svoje povinnosti vůči všem správním orgánům, tedy především že 

platí zálohy na dani z příjmů, zálohy na zdravotní a sociální pojištění a nevznikají mu tak v průběhu 

oddlužení nové dluhy, které by mohly ohrozit splnění oddlužení. Uvedené vyplývá z podrobného 

postupu definovaného ustanovením § 398b Zákona a ustanovení § 15 písm. c) Vyhlášky MS. 

V některých případech musí rovněž IS učinit souhlas s právním jednáním dlužníka, což je za situace 

dědického řízení (dědická dohoda, kdy dlužník je jedním z dědiců) nebo za situace vypořádání 

společného jmění manželů, viz ustanovení § 7 písm. l) Vyhlášky MS. 

Nakonec IS provádí obecnou nekonkrétní dozorovou činnost nad dlužníkem v průběhu oddlužení, viz 

ustanovení § 412 odst. 2 Zákona a ustanovení § 15 Vyhlášky MS. Dle ustanovení § 15 písm. d) Vyhlášky 

MS platí, že by měl minimálně jedenkrát za 3 měsíce kontaktovat dlužníka a zjistit, zda u něho nenastaly 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 38 z 91 
 

nějaké změny, které mají vliv na jeho oddlužení. Činí tak zpravidla nejvhodnějším způsobem 

komunikace, což je telefonicky (SMS zpráva) či emailem, nejde-li pak v listinné podobě. V tomto ohledu 

i kontroluje, zda ve smyslu ustanovení § 15 písm. e) Vyhlášky MS dlužník plní veškerou informační 

povinnost vůči insolvenčnímu soudu a IS a kontroluje ve smyslu ustanovení § 15 písm. a) Vyhlášky MS, 

zda příjmy dlužníka jsou přiměřené jeho poměrům a stavu trhu práce, tedy dlužník nedůvodně svojí 

nečinností, anebo nekvalifikovanou či nedostatečně hodnocenou prací, nezkracuje svoje věřitele. 

Seznam jednotlivých úkonů v této části oddlužení je uveden níže: 

Číslo 
úkonu 

Úkon 
Časová 
dotace 
(hod.) 

Četnost 
úkonu pro 1 
oddlužení 

Časová 
dotace po 
přepočtu 
četností 
(hod.) 

22 Založení splátkového kalendáře do spisu IS 0,50 1,00 0,50 

23 Výzvy věřitelům na sdělení čísla účtu v přihlášce, k odstranění vad, k 
doplnění přihlášek, atd. 

0,25 1,51 0,38 

24 Měsíční výplaty věřitelům 0,25 52,95 13,24 

25 
Evidování změn v osobách věřitele (zpětvzetí, postoupení apod) + 
ODITa 

0,75 3,00 2,25 

26 Zpráva o plnění oddlužení (ZOPO) 0,50 8,82 4,41 

27 Výzva dlužníku o neplnění oddlužení 0,50 0,20 0,10 

28 Zpráva o neplnění oddlužení (ZONO) 1,00 0,20 0,20 

29 
Aktualizace údajů o dlužníku  (adresa, zaměstnavatel, vyživovací 
povinnosti, rodinný stav, úmrtí) - změna vyživovacích povinností, 
zaměstnavatele, adresy apod,  

0,25 2,00 0,50 

30 

Zodpovídání dotazů účastníků řízení (dlužník, věřitelé, 
zaměstnavatelé, matky z výživného, sociálka, ÚP, PČR) - informovat 
účastníky řízení o jejich právech a povinnostech včas a v dostatečné 
míře 

0,25 52,95 13,24 

31 
Vydávání souhlasů dlužníku (pořádání SJM, dědictví) - udělovat 
souhlas s právními úkony dlužníka 

0,50 1,00 0,50 

32 
Informace o dlužníkově trhu práce a jeho (ne)zaměstnanosti - 
získávat informace o trhu práce a kontrola dlužníka při jeho úsilí o 
získání práce 

0,25 4,41 1,10 

33 
Kontrola podnikání dlužníka - kontrola účetnictví dlužníka, ověřování 
veřejnoprávních závazků, posuzování výdělečnosti dlužníkova 
podnikání 

1,50 0,32 0,48 

34 
3měsíční kontrola dlužníka - zjišťování u dlužníka závazků po 
splatnosti, dědictví, zcizení majetku, změna vyživovacích povinností 
apod. 

0,25 17,65 4,41 

35 Jednání o zrušení oddlužení 6,29 0,20 1,26 

Celkem      42,57 

Doplňující informace k četnosti některých úkonů: 

 Úkon 23: Výzvy věřitelům, kteří nesdělili číslo účtu v přihlášce, kam má chodit plnění ve 

splátkovém kalendáři. V tomto případě vycházíme z četnosti 1,51 na jedno oddlužení dle 

dotazníkového šetření. 

 Úkon 24: Měsíční výplaty věřitelům. Četnost 52,95 vychází z počtu měsíců oddlužení, ve 

kterých je vyplácena věřitelům výplata. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 39 z 91 
 

 Úkon 25: Během trvání oddlužení se průměrně stanou 3 změny v osobě věřitele. Tuto informaci 

přebíráme od Zadavatele. 

 Úkon 26: Zpráva o plnění oddlužení je většinou pololetní a doba oddlužení činí dle Dotazníků 

IS průměrně 52,95 měsíců, tedy 4,41 let. Četnost ZOPO tedy činí 8,82 (2 * 4,41 = 8,82). 

 Úkon 27 a 28: Neplnění oddlužení, se kterým se tyto úkony pojí, dle Zadavatele nastává 

odhadem ve 20 % případů. Dále kalkulujeme s touto hodnotu.  

 Úkon 29: Údaje o dlužníkovi jsou dle Zadavatele v každém řízení aktualizovány dvakrát. Dále 

kalkulujeme s touto hodnotou. 

 Úkon 30: IS zodpovídá účastníkům řízení průměrně 1 dotaz měsíčně po celou dobu trvání 

oddlužení, tedy s četností 52,95 na oddlužení. 

 Úkon 32: Získávání informací o trhu práce dlužník a kontrola jeho úsilí o získání práce probíhá 

jednou ročně po celou dobu trvání oddlužení, tedy s četností 4,41 na oddlužení. 

 Úkon 33: Osoba dlužníka je zároveň OSVČ v 7,3 % případů, jak vyplývá z Dotazníků IS. Jejich 

podnikání je kontrolováno jednou ročně po celou dobu trvání oddlužení, četnost tohoto úkonu 

tedy činí 0,32 (4,41 * 0,073 = 0,32). 

 Úkon 34: Každé čtvrtletí po dobu trvání oddlužení je prováděna kontrola dlužníka, četnost 

úkonu tedy činí 17,65. (4,41 * 4 = 17,65) 

 Úkon 35: Jednání o zrušení oddlužení se koná dle odhadu Zadavatele ve 20 % případů. Dále 

kalkulujeme s touto četností. 

Z tohoto rozboru vyplývá, že agenda IS v rámci fáze od schválení do skončení oddlužení plněním 

splátkového kalendáře průměrně zahrnuje 42,57 hodin práce IS. 

7.2.3 Skončení oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty 

IS v rámci fáze skončení oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty 

vykonává 3 úkony. Níže uvádíme jejich popis. 

Zpráva o splnění oddlužení (ZOSO) 

V souvislosti s přípravou podkladů pro zpracování zprávy o splnění oddlužení zahájí IS s dlužníkem 

komunikaci (e-mailem, telefonicky, osobní schůzka), jejímž předmětem je poskytování informací 

dotýkajících se ukončení oddlužení. Dlužníci v této části oddlužení vznášejí vůči IS opakované dotazy 

zaměřené na přesnou dobu ukončení oddlužení, vydání usnesení soudu o splnění oddlužení, 

osvobození od placení pohledávek, plnění vyživovací povinnosti apod. Dále IS komunikuje s věřiteli, 

kteří kontrolují správnost zaslaných splátek a obracejí se na IS v tomto směru s dotazy. 

Dále se IS musí vrátit na začátek oddlužení a provést kontrolu usnesení insolvenčního soudu, pokud 

jde o povolení oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty (po 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 40 z 91 
 

novele). Dále musí IS překontrolovat jím zpracované ZOSO se zaměřením, kdy byla uhrazena první 

splátka a kdy byla uhrazena poslední splátka a stejně tak je nezbytné překontrolovat průběh rozpočtů 

částek věřitelům a datum posledního rozpočtu. 

V souvislosti s kontrolou ZOPO IS kontroluje, zda došlo k úhradě všech pohledávek za majetkovou 

podstatou (§ 168 Zákona) a dále pohledávek postavených na roveň pohledávkám za majetkovou 

podstatou (§ 169 Zákona). 

Pokud jde o zajištěné věřitele, tak IS provede kontrolu uspokojení jejich pohledávek, včetně úhrady 

výdajů spojených se zpeněžováním majetkové podstaty (provize dražebníka, odměna za znalecký 

posudek, vydání potvrzení o zániku zástavních a jiných práv váznoucích na zpeněženém majetku 

kupujícímu apod.). 

Rovněž IS provádí kontrolu zaplacených záloh na odměnu IS a odvodu DPH a to včetně doby před 

schválením oddlužení. 

IS v této fázi oddlužení vydává písemný pokyn zaměstnavateli dlužníka, dárci dlužníka či OSVČ 

k ukončení plateb ve prospěch majetkové podstaty. 

IS provede vzájemnou kontrolu údajů o platbách v programu IR-IS se stavem a historií účtu majetkové 

podstaty. 

Jestliže historicky docházelo k neplnění splátkového kalendáře či plnění splátkového kalendáře v nižší, 

než-li stanovené míře, tak IS ověřuje důvody takového neplnění, či plnění v nižší míře a případně 

vyžaduje vysvětlení či doložení důvodů tohoto stavu od dlužníka (ztráta zaměstnání, pracovní 

neschopnost, neplnění dárce apod.) 

Konečně IS provede kontrolu toho, zda dlužník po dobu trvání účinků schváleného oddlužení plnil řádně 

své povinnosti se zaměřením na plnění povinností dle ust. § 412 Zákona. U fyzické osoby – podnikatele 

zkontroluje správnost jeho účetnictví.  

Poté, kdy IS realizuje shora uvedené činnosti, přistoupí k vyplnění formuláře ZOSO, případně zpracuje 

návrh usnesení, jímž insolvenční soud bere na vědomí splnění oddlužení. 

Výplata zůstatku účtu majetkové podstaty (věřitelům, dlužníku, do soudní úschovy) a uzavření 

účtu majetkové podstaty 

IS průběžně kontroluje stav a rozdělování účtu majetkové podstaty v programu IR-IS a v bance na účtu 

majetkové podstaty. V souvislosti se zpracováním ZOSO provede kontrolu pohybů na účtu u banky, 

zkontroluje realizované rozpočty a jejich rozesílání z hlediska správnosti co do výše jednotlivých splátek 

a z hlediska správnosti účtů jednotlivých věřitelů. Dále provádí kontrolu správnosti výše míry uspokojení 

jednotlivých věřitelů s rozlišením na věřitele zajištěné a věřitele nezajištěné. V případě zjištění některých 

rozdílů, tyto odstraní tak, aby vše odpovídalo požadavkům zákona a usnesením insolvenčního soudu. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 41 z 91 
 

Pokud IS zjistí na účtu přeplatek ve prospěch dlužníka, vyžádá u dlužníka sdělení s číslem účtu, kam 

má IS tento přeplatek zaslat a následně tento přeplatek zašle na účet sdělený dlužníkem. V případě 

poukázání finanční částky ve prospěch soudní úschovy, IS připraví podklady pro složení finančního 

plnění do soudní úschovy (zejména návrh) a následně zašle příslušnou finanční částku na účet soudní 

úschovy. 

Jakmile má IS z účtu majetkové podstaty vyplaceny veškeré zůstatky a neeviduje na účtu majetkové 

podstaty žádné finanční prostředky, zruší účet majetkové podstaty. 

Uzavření spisu u IS a jeho archivace 

IS provede kontrolu celého spisu, počínaje jeho založením. Zaměří se zejména na kompletnost 

veškerých ve spisu založených listin a jejich zaevidování v souladu, tak aby tento spis odpovídal 

požadavkům ust. § 17 Vyhlášky MS. Stejně tak provede kontrolu spisu v programu IR-IS. Následně 

přistoupí k archivaci spisu dle zákonem stanovených archivačních a skartačních lhůt. Posledním 

krokem je kontrola stavu insolvenčního rejstříku, tedy zda usnesení soudu o vzetí na vědomí splnění 

oddlužení nabylo právní moci a IS je pravomocně zproštěn své funkce. 

Seznam jednotlivých úkonů v této části oddlužení je uveden níže: 

Číslo 
úkonu 

Úkon 
Časová 
dotace 
(hod.) 

Četnost 
úkonu pro 1 
oddlužení 

Časová 
dotace po 
přepočtu 
četností 
(hod.) 

36 Zpráva o splnění oddlužení (ZOSO) 0,75 1,00 0,75 

37 Výplata zůstatku účtu majetkové podstaty (věřitelům, dlužníku, 
do soudní úschovy) a uzavření účtu majetkové podstaty 0,50 1,00 0,50 

38 Uzavření spisu u IS a jeho archivace 0,25 1,00 0,25 

Celkem       1,50 

Z tohoto rozboru vyplývá, že agenda IS v rámci fáze skončení oddlužení plněním splátkového kalendáře 

průměrně zahrnuje 1,50 hodin práce IS. 

7.2.4 Spory 

IS v rámci insolvenčního řízení vykonává mimo jiné i úkony v rámci tzv. incidenčních sporů. 

Insolvenční zákon definuje incidenční spory jako spory vyvolané insolvenčním řízením a 

projednávané v rámci insolvenčního řízení. V incidenčních sporech vystupuje IS jako účastník, podle 

konkrétní situace buď jako žalobce, nebo jako žalovaný. Zákon poskytuje výčet incidenčních sporů 

v následující podobě (§ 159 Zákona):  

a) spory o pravost, výši nebo pořadí přihlášených pohledávek (tzv. odporové spory), 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 42 z 91 
 

b) spory o vyloučení věci, práva, pohledávky nebo jiné majetkové hodnoty z majetkové podstaty 

nebo o vydání výtěžku zpeněžení (tzv. excindační spory), 

c) spory o vypořádání SJM (společného jmění manželů)  

d) spory na základě odpůrčí žaloby (tzv. odpůrčí spory), 

e) spory o náhradu škody na majetkové podstatě vzniklé porušením povinností IS, 

f) spory o platnost smluv, kterými došlo ke zpeněžení majetkové podstaty prodejem mimo dražbu, 

g) spory o určení, zda tu je či není právní vztah nebo právo týkající se majetku nebo závazků 

dlužníka, je-li na takovém určení naléhavý právní zájem, 

h) spory o majetkovou sankci za excesivně přihlášenou výši pohledávky, 

i) spory o majetkovou sankci za excesivně přihlášené pořadí pohledávky, 

j) spory o zánik pohledávky (resp. o její trvání), 

k) spory o neplatnost právního úkonu, 

l) spory o výši nebo charakter pohledávky za bankou a spořitelním a úvěrním družstvem, tak jak 

byla posouzena IS, 

m) spory o výši nebo charakter pohledávky za pojišťovnou a tuzemskou zajišťovnou, tak jak byla 

posouzena IS. 

V souvislosti s insolvenčním řízením může vznikat a v praxi vzniká celá řada soudních sporů, které tu 

více, tu méně souvisí s insolvenčním řízením a jeho účastníky, avšak nejde o incidenční spory (nejsou 

takto ze zákona označeny). Typicky se jedná např. o spory, ve kterých IS vymáhá pohledávky za 

dlužníky dlužníka ve prospěch majetkové podstaty (většina neincidenčních sporů souvisejících 

s insolvenčním řízením), spory o charakter pohledávky uplatněné věřitelem u osoby s dispozičním 

oprávněním (§ 203 Zákona), nebo spory o pravost a výši pohledávek věřitelů za podstatou (§ 168 

Zákona) a pohledávek jim na roveň postavených (§ 169 Zákona).  

Za obligatorní, zákonem uložené povinné účasti IS v těchto řízeních, vyplývá povinnost IS učinit níže 

popsané úkony, přičemž nutnost činit tyto úkony vyplývá i z povinnosti IS jednat v rámci insolvenčního 

řízení nikoliv pouze s péčí řádného hospodáře (§ 51 odst. 1 zákona 90/2012 Sb., o obchodních 

korporacích), ale i s odbornou péčí (§ 5 odst. 1 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník).  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 43 z 91 
 

K incidenčním sporům a povaze úkonů IS v těchto sporech obecně:  

Incidenční spor se projedná a rozhodne na návrh oprávněné osoby (má povahu žaloby) podaný v rámci 

insolvenčního řízení u insolvenčního soudu. Z nutnosti subsidiárního použití občanského soudního řádu 

plyne, že ze žaloby musí být patrno, kterému soudu je určena, kdo ji podává, které věci se týká a co 

sleduje. Dále musí obsahovat jméno, příjmení, bydliště účastníků, popř. rodná čísla nebo identifikační 

čísla účastníků (obchodní firmu nebo název a sídlo právnické osoby, identifikační číslo, označení státu 

a příslušné organizační složky státu, která za stát před soudem vystupuje), popřípadě též jejich zástupců 

(žalobní rubrika), vylíčení rozhodujících skutečností (břemeno tvrzení), označení důkazů (břemeno 

důkazní), jichž se žalobce dovolává, a musí být z něj patrno, čeho se žalobce domáhá (žalobní petit). 

V případě, že IS vystupuje v pozici žalobce, je povinen řádně a včas sepsat a podat žalobu na zahájení 

incidenčního sporu tak, tak, aby taková žaloba byla soudně projednatelná, zejména s ohledem na shora 

uvedená kritéria. V případě, že je IS v pozici žalovaného, je povinen se k žalobě podané žalobcem 

procesně kvalifikovaně vyjádřit samostatným procesním podání (žalobní replika), případě je povinen se 

k doplnění žaloby či k dodatečnému vyjádření žalobce vyjádřit i opakovaně.  

Incidenční spory jsou v insolvenčním rejstříku vedeny v rámci insolvenčního spisu v oddíle C, pod 

spisovými značkami samostatného rejstříku ICm, přičemž tyto spisové značky jsou generovány 

obdobně jako spisové značky insolvenčního řízení. 

Incidenční soud může nařídit účastníkům pokus o vyřešení sporu mediací. Účastník nemůže bez 

dalšího tento pokus odmítnout, není však ničím nucen k přijetí jakéhokoliv řešení, které mediátor 

navrhne.  

Soud je také oprávněn v rámci přípravy vyžádat si od orgánů veřejné moci zprávy o skutečnostech, 

které mají význam pro řízení a rozhodnutí, jakož i v rámci přípravy ustanovit znalce. V případě, že dojde 

v rámci incidenčního sporu k ustanovení znalce, je IS povinen poskytnout znalci požadovanou 

součinnost. Pokud je to v souladu s jeho procesní strategií, tak je IS povinen se aktivně účastnit 

výslechu znalce a klást mu otázky.  

Z institutů občanského soudního řádu má soud v incidenčních sporech k dispozici v rámci incidenčních 

sporů zejména možnost využití tzv. kvalifikované výzvy (§ 114b o. s. ř.). IS je povinen na jakoukoliv 

kvalifikovanou výzvu, učiněnou vůči němu ze strany incidenčního soudu, reagovat s odbornou péčí 

písemným procesním podáním. Platí totiž, že pokud kvalifikované výzvě nevyhoví, popř. zmešká lhůtu 

k jejímu splnění (nesmí být kratší než 30 dnů od doručení usnesení), nastupuje sankce v podobě fikce 

uznání žalovaného nároku, resultující následně ve vydání rozsudku pro uznání (§ 153 písm. a o. s. 

ř.), tj. v prohru ve sporu bez provedení dokazování a možnosti obrany ve skutkové rovině.  

Doručování v incidenčních sporech se děje prostřednictvím datové schránky, kterou má IS zřízenou 

ze zákona. Rovněž pro datové schránky platí fikce doručení, neboť nevyzvedne-li si adresát písemnost 

ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, považuje se písemnost posledním dnem 

této lhůty za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl (§ 49 odst. 4 o. s. ř.). Vzhledem ke 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 44 z 91 
 

shora uvedenému je tedy zřejmé, že z pohledu povinnosti předcházení škodám, jakož i z pohledu 

odborné péče je zapotřebí, aby IS řádně přebíral dokumenty, doručované do jeho datové schránky, aby 

řádně zaznamenával lhůty a své procesní povinnosti v těchto lhůtách plnil. 

Další procesním institutem využitelným v incidenčních sporem je i nařízení tzv. přípravného jednání 

(§ 114 písm. c o. s. ř.). To je konáno za situace, kdy samotné ústní jednání nebylo možné připravit 

k nařízení (a rozhodnutí věci) cestou výzev. Předmětem přípravného jednání je zejména zjištění, zda 

jsou splněny podmínky řízení, doplnění tvrzení účastníků o skutečnostech rozhodných pro věc a návrhů 

na provedení důkazů k jejich prokázání, pokus o smírné vyřešení věci apod. Jednání v incidenčních 

sporech, stejně jako v občanském soudním řízení obecně, je veřejné. IS je povinen z pohledu odborné 

péče účastnit se veškerých jednání (přípravné jednání, jednání ve věci, další jednání ve věci, jednání o 

odvolání účastníka řízení, jednání o mimořádném opravném prostředku), která jsou nařízena incidenční 

soudem. V opačném případě by IS svou neúčastní mohl způsobit negativní následek pro majetkovou 

podstatu dlužníka, pro dlužníka samotného, či pro jeho věřitele, což by bylo porušením povinností IS.  

V rámci projednání incidenční žaloby, ke zjištění důvodnosti žalobou uplatněného nároku, provádí 

incidenční soud dokazování. Dokazování je procesem návrhového provádění důkazních prostředků, 

za pomocí kterých soud zjišťuje skutkovou situaci posuzované věci, na kterou posléze aplikuje 

přiléhavou právní normu a na tomto základě učiní právní posouzení předmětu sporu, tj. zda je žalobou 

uplatněný nárok oprávněný, či nikoliv. Důkazy hodnotí soud podle své úvahy, a to každý důkaz 

jednotlivě a všechny důkazy v jejich vzájemné souvislosti; přitom pečlivě přihlíží ke všemu, co vyšlo za 

řízení najevo, včetně toho, co uvedli účastníci (§ 132 o. s. ř.). Je povinností IS shromáždit a předložit 

veškeré dostupné důkazy k prokázání jeho tvrzení v rámci incidenčního sporu.  

Úkolem soudu je mimo jiné též usilovat o smírné řešení sporu. Občanský soudní řád stanoví, že pokud 

to připouští povaha věci, mohou účastníci skončit řízení soudním smírem. Při pokusu o smír soud s 

účastníky probere věc, upozorní je na právní úpravu a judikaturu týkající se věci a podle okolností 

případu jim doporučí možnosti smírného vyřešení sporu. V případě, že účastníci ke smírnému řešení 

dospějí, navrhnou soudu, aby jejich smír schválil, přičemž formulují i jeho podobu. Projednávající soud 

rozhodne o tom, zda smír schvaluje; neschválí jej pouze tehdy, je-li v rozporu s právními předpisy. 
V incidenčních sporech je však třeba mít na paměti, že k uzavření smíru ze strany IS je zapotřebí 

souhlasu věřitelského výboru (§ 162 odst. 2 Zákona). 

Projednávání incidenčních sporů v rámci soudní soustavy má povahu dvoustupňového 

(dvouinstančního) řízení. Prvním stupněm incidenční soudní soustavy jsou krajské soudy, druhým 

stupněm vrchní soudy, projednání mimořádného opravného prostředku provádí Nejvyšší soud ČR, 

konstitučně stížnostním soudem je Ústavní soud České republiky, přezkum na komunitární úrovni je 

svěřen Evropskému soudnímu dvoru.  

Řádným opravným prostředkem proti rozhodnutí incidenčního soudu v prvním stupni je odvolání. 
Podmínky a postup pro jeho uplatnění primárně upravuje občanský soudní řád (§ 201 až 227 o. s. ř.), 

který je v těchto otázkách plně subsidiárně použitelný i pro incidenční spory. V odvolání musí být vedle 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 45 z 91 
 

obecných náležitostí uvedeno, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu se napadá, v čem je 

spatřována nesprávnost tohoto rozhodnutí nebo postupu soudu (odvolací důvod) a čeho se odvolatel 

domáhá (odvolací návrh). Odvolací důvody jsou pak občanským soudním řádem taxativně vymezeny 

(§ 205 odst. 2 o. s. ř.). V incidenčních sporech lze uplatnit i mimořádné opravné prostředky, kterým 

jsou žaloba na obnovu řízení a pro zmatečnost (§ 228 až 235i o. s. ř.) a dovolání (§ 236 až 243g o. 

s. ř.), jakož i ústavní stížnost a stížnost k Evropskému soudnímu dvoru.  

1. Incidenční spor o pravost, výši a pořadí pohledávky (odporový spor) 

Co do výskytu v jednotlivých insolvenčních řízeních se jedná o zdaleka nejčastější typ incidenčního 

sporu. Odporový incidenční spor představuje elektivní možnost revize výsledku přezkoumání 

pohledávky věřitele na přezkumném jednání, přičemž přezkumné jednání (přezkum pohledávek) je 

obligatorní procesní součástí každého insolvenčního řízení. Přezkumné jednání je institutem, sloužícím 

k prověření přihlašovaných pohledávek; a to jak z hlediska formálního, tak z hlediska materiálního a 

ústícím v aprobaci konkrétních pohledávek jako nároků věřitelů na jejich pozdější uspokojení. Případný 

nespokojený adresát (věřitel), který není ochoten akceptovat názor IS ohledně své pohledávky, má ze 

zákona přístup k možnosti soudního přezkoumání v podobě incidenčních žalob (odporových) a 

z nich rezultujících incidenčních sporů. V takovém případě je nalézací řízení v rámci insolvence 

aktivováno v samostatném akcesorickém soudním řízení, představujícím jakési druhé kolo nalézacího 

procesu v rámci insolvence a svým způsobem (byť okruh otázek, přezkoumatelných v rámci 

incidenčních sporů je zákonem omezen) je možné říci, že nalézací proces v rámci insolvence je 

komplikovanější právě svou dvoukolovou povahou (přezkum/incidenční spor). V rámci přezkumného 

jednání je možné přihlášenou pohledávku věřitele, zařazenou na přezkumné jednání, buď uznat, nebo 

popřít. Na základě výsledku přezkumného jednání pak pohledávka buď zůstane nepopřenou a považuje 

se nadále za zjištěnou s tím, že bude posléze uspokojena pořadem insolvenčního práva, nebo zůstane 

popřenou, tj. spornou a její další osud závisí na tom, zda postoupí do pomyslného druhého kola 

rozhodování o ní, tj. do incidenčního sporu v užším slova smyslu (nebo tzv. odporového sporu), což je 

spor o pravost, výši nebo pořadí přihlášené pohledávky (§ 159 odst. 1 písm. a) Zákona). Insolvenční 

zákon nezakazuje (a v praxi tohoto popírající subjekty zhusta využívají), kombinovat jednotlivé formy 

popěrného úkonu tak, že současně dojde k popření jak pravosti pohledávky, tak i její výši, či jak jejího 

pořadí, tak i její výši. Insolvenční soud pak v rámci incidenčního sporu projedná obě sporné otázky. 

Aktivní legitimace k zahájení incidenčního sporu se liší dle typu pohledávky [její (ne)vykonatelnosti]. 

Věřitelé nevykonatelné pohledávky, která byla popřena IS (tj. věřitelé pohledávek a priori méně 

kredibilních, než jsou pohledávky vykonatelné), se musí aktivně bránit. Podání žaloby, tedy postup do 

pomyslného druhého kola nalézacího procesu, leží na nich. V případě popření vykonatelné pohledávky 

IS se aktivní legitimace obrací a je to IS (v případě popěrného úkonu dlužníka v oddlužení pak dlužník), 

kdo podává u insolvenčního soudu žalobu, kterou své popření uplatní proti věřiteli, který vykonatelnou 

pohledávku přihlásil. Insolvenční zákon praví, že o popření pohledávky co do jejího pořadí jde tehdy, je-

li namítáno, že pohledávka má méně výhodné pořadí, než je pořadí uvedené v přihlášce pohledávky, 

nebo je-li popíráno právo na uspokojení pohledávky ze zajištění. Popírající je povinen uvést, v jakém 

pořadí má být podle něj pohledávka uspokojena (§ 195 Zákona). 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 46 z 91 
 

Úkony IS v rámci odporového incidenčního sporu (pozice IS jako žalobce/žalovaného, viz 

problematika procesní legitimace): 

č. Popis úkonu IS Časová dotace v 
hodinách 

1 Sepis a podání incidenční žaloby/sepis a podání vyjádření k incidenční žalobě 2,00 

2 Reakce na výzvu soudu (kvalifikovanou výzvu soudu) 1,00 

3 Další vyjádření ve věci (reakce na podání protistrany) 1,00 

4 Účast na případném jednání u mediátora 0,50 

5 Účast na přípravném jednání/jednání ve věci 1,00 

6 Účast na dalším jednání ve věci 0,50 

7 Případné jednání o soudním smíru a formulace soudního smíru, schválení soudního smíru 
soudem 

0,50 

8 Účast na vyhlášení rozsudku ve věci 0,25 

9 Sepis a podání odvolání ve věci/sepis a podání vyjádření k odvolání ve věci 1,00 

10 Účast na jednání odvolacího soudu 0,50 

11 Úkony v rámci uplatnění mimořádného opravného prostředku 1,00 

  Celkem 9,25 

Zdroj: Podklady od Zadavatele 

Ve všech případech nedochází ke všem úkonům popsaným v tabulce výše (např. ne vždy dochází 

k využití mimořádných opravných prostředků). Naopak jsou případy, kdy je třeba provést vyšší počet 

úkonů (více vyjádření, více soudních jednání apod.). Pro další výpočty jsme zvolili konzervativní odhad 

5,5 hodin na jeden spor, což dle našeho názoru představuje průměr minimální časové náročnosti 

jednoho sporu. 

Dále je třeba připočíst čas strávený cestou na nejméně jedno jednání ve věci, který je odvozen 

z průměrné vzdálenosti sídla IS k insolvenčnímu soudu, kde jednání probíhá. 

2. Incidenční spor excindační 

Vylučovací, neboli excindační incidenční spory (§ 159 odst. 1 písm. b) Zákona), jsou spory o vyloučení 

věci, práva, pohledávky nebo jiné majetkové hodnoty z majetkové podstaty nebo o vydání výtěžku 

zpeněžení. IS je povinen sepsat veškerý majetek, který dle jeho názoru náleží do majetkové podstaty 

dlužníka do soupisu majetkové podstaty (§ 217 Zákona). Sepsání majetku se provádí i v případě 

pochybností o sounáležitosti konkrétního majetku do majetkové podstaty. Spor o to, zda konkrétní 

majetek do majetkové podstaty náleží, či nikoliv, je právě sporem vylučovacím, neboli excindačním. 

Osoby, které tvrdí, že označený majetek neměl být do soupisu zahrnut proto, že to vylučuje jejich právo 

k majetku nebo že tu je jiný důvod, pro který neměl být zahrnut do soupisu, se mohou žalobou podanou 

u insolvenčního soudu (§ 225 Zákona) domáhat rozhodnutí, že se tento majetek vylučuje z majetkové 

podstaty. Žaloba musí být podána proti IS, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy oprávněné osobě bylo 

doručeno vyrozumění o soupisu majetku, k němuž uplatňuje právo. Od počátku běhu lhůty k podání 

žaloby až do jejího skončení a po dobu řízení o podané žalobě až do jeho pravomocného skončení 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 47 z 91 
 

nesmí IS zpeněžit majetek, který je předmětem žaloby, ani s ním jinak nakládat, ledaže tím odvrací újmu 

tomuto majetku bezprostředně hrozící nebo jestliže tak po podání žaloby činí se souhlasem žalobce.  

Dlužník může uplatnit vynětí majetku z majetkové podstaty jen tehdy, jde-li o věc, právo, pohledávku 

nebo jinou majetkovou hodnotu, která do majetkové podstaty nepatří podle § 207 Zákona a § 208 

Zákona; učiní tak vůči IS bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděl nebo při náležité pečlivosti měl 

dozvědět, že došlo k zahrnutí takové věci, práva, pohledávky nebo jiné majetkové hodnoty do soupisu. 

Je-li návrh neúplný nebo vadný a nelze-li jej pro tyto nedostatky projednat a rozhodnout o něm, vyzve 

IS dlužníka, aby jej opravil nebo doplnil. K opravě nebo doplnění návrhu určí přiměřenou lhůtu a dlužníka 

poučí, jak je nutné opravu nebo doplnění provést. Poučí jej rovněž, že návrh, který nebude přes výzvu 

řádně opraven nebo doplněn, insolvenční soud odmítne. Nezdaří-li se IS odstranit vady a neúplnost 

dlužníkova návrhu nebo má-li za to, že návrh je opožděný, předloží IS návrh se zprávou o tom 

insolvenčnímu soudu. Pokládá-li to insolvenční soud za potřebné, může usnesením výzvu k odstranění 

vad návrhu zopakovat nebo vydat výzvu novou. IS vyzve věřitelský výbor, aby se k návrhu v určené 

lhůtě vyjádřil; dospěje-li po uplynutí této lhůty k závěru, že návrhu nelze vyhovět, předloží jej s 

případným vyjádřením věřitelského výboru a se zprávou o důvodech, pro které majetek nevyloučil, 

insolvenčnímu soudu; dlužník má právo se k těmto důvodům vyjádřit. O návrhu rozhoduje insolvenční 

soud v rámci své dohlédací činnosti a je proti němu odvolání přípustné. 

Procesní postup ohledně přezkoumání sounáležitosti majetku k majetkové podstatě dlužníka se liší 

podle toho, zda nárok na vyloučení dotčeného majetku uplatňuje dlužník sám, nebo zda takto činí třetí 

osoba. IS tak po vyrozumění o soupisu majetku činí úkony buď v rámci přezkoumání návrhu dlužníka 

na vyloučení majetku, nebo v rámci žaloby podané třetí osobou za účelem vyloučení majetku 

z majetkové podstaty.  

Úkony IS v rámci excindačního incidenčního sporu (pozice IS jako žalovaného), alternativně podle toho, 

zda nárok na vyloučení uplatňuje dlužník/třetí osoba: 

č. Popis úkonu IS Časová dotace v 
hodinách 

1 Vyrozumění o soupisu majetku  0,50 

2 
Přezkoumání návrhu dlužníka na vynětí majetku z majetkové podstaty a výzva k odstranění 
jeho vad/Sepis a podání vyjádření k excindační incidenční žalobě třetí osoby 

2,00 

3 Předložení návrhu dlužníka se zprávou insolvenčnímu soudu/Reakce na výzvu soudu 
v souvislosti s excindační žalobou třetí osoby (kvalifikovaná výzva soudu) 

0,50 

4 Výzva věřitelskému výboru k vyjádření k návrhu dlužníka/Další vyjádření ve věci (reakce na 
podání protistrany (třetí osoby)) 

1,00 

5 Účast na případném jednání u mediátora 0,50 

6 Účast na přípravném jednání/jednání ve věci 1,00 

7 Účast na dalším jednání ve věci 0,50 

8 
Případné jednání o soudním smíru a formulace soudního smíru, schválení soudního smíru 
soudem 

0,50 

9 Účast na vyhlášení rozsudku ve věci 0,25 

10 Sepis a podání odvolání ve věci/sepis a podání vyjádření k odvolání ve věci 1,00 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 48 z 91 
 

č. Popis úkonu IS Časová dotace v 
hodinách 

11 Účast na jednání odvolacího soudu 0,50 

12 Úkony v rámci uplatnění mimořádného opravného prostředku 1,00 

  Celkem 9,25 

Zdroj: Podklady od Zadavatele 

Ve všech případech nedochází ke všem úkonům popsaným v tabulce výše (např. ne vždy dochází 

k využití mimořádných opravných prostředků). Naopak jsou případy, kdy je třeba provést vyšší počet 

úkonů (více vyjádření, více soudních jednání apod.). Pro další výpočty jsme zvolili konzervativní odhad 

5,5 hodin na jeden spor, což dle našeho názoru představuje průměr minimální časové náročnosti 

jednoho sporu. 

Dále je třeba připočíst čas strávený cestou na nejméně jedno jednání ve věci, který je odvozen 

z průměrné vzdálenosti sídla IS k insolvenčnímu soudu, kde jednání probíhá. 

3. Incidenční spor odpůrčí 

Povinností IS v rámci insolvenčního řízení je sanovat následky úkonů dlužníka, kterými dlužník zkrátil 

majetkovou podstatu, potažmo uspokojení svých věřitelů. V případě úkonů, které insolvenční zákon 

považuje za neúčinné (§ 235 a násl. Zákona), je povinen učinit tak s odbornou péčí. Neúčinnými jsou 

právní úkony, kterými dlužník zkracuje možnost uspokojení věřitelů nebo zvýhodňuje některé věřitele 

na úkor jiných. Za právní úkon se považuje též dlužníkovo opomenutí. Neúčinnost dlužníkových 

právních úkonů se zakládá rozhodnutím insolvenčního soudu o žalobě IS, kterou bylo odporováno 

dlužníkovým právním úkonům (odpůrčí žaloba podle § 159 odst. 1 písm. d) Zákona). Odporovat právním 

úkonům dlužníka může v insolvenčním řízení pouze IS, a to odpůrčí žalobou podanou proti osobám, 

které mají povinnost vydat dlužníkovo plnění z neúčinných právních úkonů do majetkové podstaty. IS 

může podat odpůrčí žalobu ve lhůtě 1 roku ode dne, kdy nastaly účinky rozhodnutí o úpadku. Nepodá-

li ji v této lhůtě, odpůrčí nárok zanikne. Dlužníkovo plnění z neúčinných právních úkonů náleží do 

majetkové podstaty právní mocí rozhodnutí, kterým bylo odpůrčí žalobě vyhověno. Tím není dotčeno 

právo IS v případě, že šlo o peněžité plnění nebo že má jít o peněžitou náhradu za poskytnuté plnění, 

požadovat odpůrčí žalobou vedle určení neúčinnosti dlužníkova právního úkonu i toto peněžité plnění 

nebo peněžitou náhradu plnění. Insolvenční zákon dělí neúčinné právní úkony dlužníka podle jejich 

věcné povahy na neúčinné právní úkony bez přiměřeného protiplnění (§ 240 Zákona), neúčinné 

zvýhodňující právní úkony (§ 241 Zákona) a neúčinné úmyslně zkracující právní úkony (§ 242 Zákona). 

Odpůrčí žaloba může být vedle určení neúčinnosti dlužníkova právního úkonu spojena (u téhož soudu) 

s požadavkem na vydání (úhradu) příslušného plnění. Výrok rozsudku, kterým je odpůrčí žalobě 

vyhověno, vyslovuje vedle neúčinnosti napadeného právního úkonu také povinnost žalovaného vydat 

do majetkové podstaty majetek ušlý z majetkové podstaty. 

Úkony IS v rámci odpůrčího incidenčního sporu (pozice IS jako žalobce): 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 49 z 91 
 

č. Popis úkonu IS Časová dotace v 
hodinách 

1 
Prověření neúčinných úkonů dlužníka na základě účetnictví dlužníka, obchodních listin 
dlužníka, podání věřitelů, či třetích osob, či z podnětu věřitelského orgánu, či insolvenčního 
soudu 

3,00 

2 Sepis a podání incidenční žaloby 3,00 

3 Reakce na výzvu soudu (kvalifikovanou výzvu soudu) 0,50 

4 Další vyjádření ve věci (reakce na podání protistrany) 1,00 

5 Účast na případném jednání u mediátora 0,50 

6 Účast na přípravném jednání/jednání ve věci 1,00 

7 Účast na dalším jednání ve věci 0,50 

8 
Případné jednání o soudním smíru a formulace soudního smíru, schválení soudního smíru 
soudem 

0,50 

9 Účast na vyhlášení rozsudku ve věci 0,25 

10 Sepis a podání odvolání ve věci/sepis a podání vyjádření k odvolání ve věci 1,00 

11 Účast na jednání odvolacího soudu 0,50 

12 Úkony v rámci uplatnění mimořádného opravného prostředku 1,00 

  Celkem 12,75 

Zdroj: Podklady od Zadavatele 

Ve všech případech nedochází ke všem úkonům popsaným v tabulce výše (např. ne vždy dochází 

k využití mimořádných opravných prostředků). Naopak jsou případy, kdy je třeba provést vyšší počet 

úkonů (více vyjádření, více soudních jednání apod.). Pro další výpočty jsme zvolili konzervativní odhad 

10 hodin na jeden spor, což dle našeho názoru představuje průměr minimální časové náročnosti 

jednoho sporu. 

Díle je třeba připočíst čas strávený cestou na nejméně jedno jednání ve věci, který je odvozen 

z průměrné vzdálenosti sídla IS k insolvenčnímu soudu, kde jednání probíhá. 

4. Spor o vypořádání SJM (společného jmění manželů) dlužníka  

Do majetkové podstaty dlužníka náleží majetek i tehdy, je-li ve společném jmění (SJM) dlužníka a jeho 

manžela (§ 205 odst. 3 Zákona). Prohlášením konkursu, či schválením oddlužení (§ 268 a § 408 

Zákona) zaniká společné jmění dlužníka a jeho manžela; byl-li vznik společného jmění dlužníka a jeho 

manžela vyhrazen ke dni zániku manželství, má prohlášení konkursu stejné majetkoprávní účinky jako 

zánik manželství. V insolvenčním řízení se provede vypořádání společného jmění manželů, které 

zaniklo (viz shora), které zaniklo, ale nebylo vypořádáno, nebo bylo zúženo smlouvou nebo rozhodnutím 

soudu a nebylo vypořádáno. Na IS přechází oprávnění uzavřít dohodu o vypořádání společného jmění 

manželů nebo navrhnout jeho vypořádání u soudu (§ 270 Zákona). Část společného jmění manželů, 

kterou dlužník použil se souhlasem manžela k podnikání, spadá při vypořádání společného jmění 

manželů vždy do majetkové podstaty. Dohoda o vypořádání společného jmění manželů uzavřená IS je 

účinná, jakmile ji schválí insolvenční soud (§ 271 Zákona). Insolvenční soud dohodu o vypořádání 

společného jmění manželů neschválí, je-li v rozporu s právními předpisy nebo jestliže s ní nesouhlasí 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 50 z 91 
 

věřitelský výbor. Insolvenčním soudem schválená dohoda o vypořádání společného jmění manželů má 

účinky pravomocného rozsudku. Pro zrušení rozhodnutí o schválení dohody platí obdobně ustanovení 

občanského soudního řádu o zrušení usnesení o schválení smíru. Proti rozhodnutí o schválení dohody 

o vypořádání společného jmění manželů není odvolání přípustné. Proti rozhodnutí, kterým insolvenční 

soud tuto dohodu neschválí, se mohou odvolat jen účastníci dohody (§ 272 Zákona). Probíhá-li řízení o 

vypořádání společného jmění manželů, stává se IS prohlášením konkursu účastníkem tohoto řízení 

místo dlužníka. Trvají-li účinky rozhodnutí o úpadku, nelze toto řízení skončit soudním smírem (§ 273 

Zákona). 

Úkony IS v rámci vypořádání SJM dlužníka/sporu o vypořádání SJM dlužníka (pozice IS jako smluvní 

strany dohody/jako žalobce): 

č. Popis úkonu IS Časová dotace v hodinách 

1 Prověření stavu SJM dlužníka a majetku náležejícího do SJM dlužníka 0,50 

2 příprava a sepis dohody o vypořádání SJM dlužníka 1,00 

3 projednání dohody o vypořádání SJM dlužníka s dlužníkovým manželem/manželkou 0,50 

4 projednání dohody o vypořádání SJM dlužníka s věřitelským orgánem 0,50 

5 sepis a podání návrhu na schválení dohody o vypořádání SJM dlužníka k insolvenčnímu 
soudu 

0,50 

7 Účast na případném jednání u mediátora 0,50 

8 Účast na přípravném jednání/jednání ve věci 0,50 

10 
Případné jednání o soudním smíru a formulace soudního smíru, schválení soudního 
smíru soudem 

0,50 

11 Účast na vyhlášení rozsudku ve věci 0,25 

12 Sepis a podání odvolání ve věci/sepis a podání vyjádření k odvolání ve věci 0,50 

13 Účast na jednání odvolacího soudu 0,50 

14 Úkony v rámci uplatnění mimořádného opravného prostředku 0,50 

  Celkem 6,25 

Zdroj: Podklady od Zadavatele 

Ve všech případech nedochází ke všem úkonům popsaným v tabulce výše (např. ne vždy dochází 

k využití mimořádných opravných prostředků). Naopak jsou případy, kdy je třeba provést vyšší počet 

úkonů (více vyjádření, více soudních jednání apod.). Pro další výpočty jsme zvolili konzervativní odhad 

5 hodin na jeden spor, což dle našeho názoru představuje průměr minimální časové náročnosti jednoho 

sporu. 

Dále je třeba připočíst čas strávený cestou na nejméně jedno jednání ve věci, který je odvozen 

z průměrné vzdálenosti sídla IS k soudu, kde jednání probíhá. 

5. Dědické řízení – spor o majetek náležející do majetkové podstaty dlužníka 

Po dobu trvání účinků schválení oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové 

podstaty platí, že je dlužník povinen (§ 412 Zákona) hodnoty získané dědictvím, darem a z neúčinného 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 51 z 91 
 

právního úkonu, jakož i majetek, který dlužník neuvedl v seznamu majetku, ač tuto povinnost měl, vydat 

IS ke zpeněžení a výtěžek, stejně jako jiné své mimořádné příjmy a část výtěžku zpeněžení majetku 

náležejícího do společného jmění manželů, použít k mimořádným splátkám nad rámec splátkového 

kalendáře. Právní úkon, kterým dlužník za trvání účinků schválení oddlužení plněním splátkového 

kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty odmítne přijetí daru nebo dědictví bez souhlasu IS, je 

neplatný. Totéž platí, jestliže dlužník uzavře bez souhlasu IS dohodu o vypořádání dědictví, podle které 

má z dědictví obdržet méně, než činí jeho dědický podíl. Má se za to, že dlužník, který za trvání účinků 

schválení oddlužení neodmítne dědictví, uplatnil výhradu soupisu. V případě, že dlužník za trvání 

oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty v rámci dědictví nabude 

kromě aktiv i pasiva (dluhy) mohou věřitelé zůstavitele uplatňovat své pohledávky za zůstavitelem vůči 

dlužníkovi v insolvenčním řízení cestou přihlášky pohledávky, k čemuž je jim poskytována mimořádná 

lhůta. IS v rámci svých povinností takovou přihlášku pohledávky přezkoumá při zvláštním přezkumném 

jednání. Pohledávka je určena k uspokojení pouze do výše hodnoty aktiv, nabytých v dědickém řízení. 

Následně je zapotřebí vypracovat nové distribuční schéma zohledňující i uspokojení ostatních 

nezajištěných pohledávek. 

Úkony IS v rámci dědického řízení a další kroky v insolvenčním řízení: 

č. Popis úkonu IS Časová dotace v 
hodinách 

1 Sepis a uzavření dohody o vypořádání dědictví 2,00 

2 Účast IS ve sporu o dědictví 2,00 

3 Zvláštní přezkum pohledávky zůstavitelova věřitele 0,50 

4 Vyhotovení nového distribučního schématu 0,50 

  Celkem 5,00 

Zdroj: Podklady od Zadavatele 

Ve všech případech nedochází ke všem úkonům popsaným v tabulce výše. Naopak jsou případy, kdy 

je třeba provést vyšší počet úkonů (více vyjádření, více soudních jednání apod.). Pro další výpočty jsme 

zvolili konzervativní odhad 3 hodin na jeden případ, což dle našeho názoru představuje průměr 

minimální časové náročnosti jednoho případu. 

6. Trestní řízení – uplatnění adhezního nároku na náhradu škody ve prospěch majetkové 

podstaty dlužníka 

Ve smyslu ustanovení § 43 trestního řádu platí, že poškozený je oprávněn navrhnout, aby trestní soud 

v odsuzujícím rozsudku uložil obžalovanému povinnost nahradit v penězích škodu nebo nemajetkovou 

újmu, jež byla poškozenému trestným činem způsobena, nebo vydat bezdůvodné obohacení, které 

obžalovaný na jeho úkor trestným činem získal. Návrh je třeba učinit nejpozději u hlavního líčení před 

zahájením dokazování; je-li sjednána dohoda o vině a trestu, je třeba návrh učinit nejpozději při prvním 

jednání o takové dohodě. Z návrhu musí být patrno, z jakých důvodů a v jaké výši se nárok na náhradu 

škody nebo nemajetkové újmy uplatňuje nebo z jakých důvodů a v jakém rozsahu se uplatňuje nárok 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 52 z 91 
 

na vydání bezdůvodného obohacení. Důvod a výši škody, nemajetkové újmy nebo bezdůvodného 

obohacení je poškozený povinen doložit. Byla-li poškozenému způsobena trestným činem škoda nebo 

nemajetková újma, nebo získal-li obviněný takovým trestným činem na jeho úkor bezdůvodné 

obohacení, lze nárok až do pravděpodobné výše škody nebo nemajetkové újmy nebo až do 

pravděpodobného rozsahu bezdůvodného obohacení zajistit na majetku obviněného (§ 47 trestního 

řádu). O zajištění rozhoduje soud na návrh státního zástupce nebo poškozeného, v přípravném řízení 

státní zástupce na návrh poškozeného. Je-li poškozenému známo, že obviněný je vlastníkem nemovité 

věci nebo má některou movitou věc umístěnu mimo místo jeho trvalého nebo jiného pobytu, uvede 

podle možností již v návrhu na zajištění svého nároku na náhradu škody nebo nemajetkové újmy nebo 

na vydání bezdůvodného obohacení, kde taková věc je. 

V případě, že v dané fázi insolvenčního řízení přešlo dispoziční oprávnění k nároku na náhradu škody 

na IS, procesní oprávnění dlužníka v trestním řízení vykonává s odbornou péčí přímo IS.  

Úkony IS v rámci trestního řízení při uplatnění adhezního nároku na náhradu škody ve prospěch 

majetkové podstaty dlužníka (pozice IS jako poškozeného): 

č. Popis úkonu IS Časová dotace v 
hodinách 

1 Sepis a podání trestního oznámení 2,00 

2 Vyčíslení a doložení výše škody a uplatnění nároku poškozeného (adhezní nárok) 1,00 

3 Seznámení s trestním spisem, uplatnění dalších procesních návrhů na doplnění 
dokazování 

1,00 

4 Účast při hlavním líčení 2,00 

5 Návrh na zajištění nároku na náhradu škody 1,00 

6 Účast na dalším hlavním líčení ve věci 1,00 

7 Účast na vyhlášení rozsudku ve věci 0,25 

8 Sepis a podání odvolání ve věci/sepis a podání vyjádření k odvolání ve věci 1,00 

9 Účast na jednání odvolacího soudu 0,50 

10 Úkony v rámci uplatnění mimořádného opravného prostředku 1,00 

  Celkem 10,75 

Zdroj: Podklady od Zadavatele 

Ve všech případech nedochází ke všem úkonům popsaným v tabulce výše (např. ne vždy dochází 

k využití mimořádných opravných prostředků). Naopak jsou případy, kdy je třeba provést vyšší počet 

úkonů (více vyjádření, více hlavních líčení apod.). Pro další výpočty jsme zvolili konzervativní odhad 9 

hodin na jeden případ, což dle našeho názoru představuje průměr minimální časové náročnosti jednoho 

případu. 

Dále je třeba připočíst čas strávený cestou na nejméně jedno jednání ve věci, který je odvozen 

z průměrné vzdálenosti sídla IS k soudu, kde jednání probíhá. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 53 z 91 
 

7. Spor o vymáhání pohledávky do majetkové podstaty dlužníka 

V případě, že podle dané fáze insolvenčního řízení přešlo dispoziční oprávnění k majetkové podstatě 

na IS, je IS povinen vymáhat pohledávky dlužníka do majetkové podstaty. V takovém případě je IS 

aktivně legitimován k podání žaloby na plnění ve prospěch majetkové podstaty dlužníka a účastní se 

řízení jako žalobce.  

Úkony IS v rámci soudního sporu na plnění ve prospěch majetkové podstaty dlužníka (pozice IS jako 

žalobce): 

č. Popis úkonu IS Časová dotace 

1 Sepis a podání žaloby na plnění 3,00 

2 Reakce na výzvu soudu (kvalifikovanou výzvu soudu) 0,50 

3 Další vyjádření ve věci (reakce na podání protistrany) 1,00 

4 Účast na případném jednání u mediátora 0,50 

5 Účast na přípravném jednání/jednání ve věci 1,00 

6 Účast na dalším jednání ve věci 1,00 

7 Případné jednání o soudním smíru a formulace soudního smíru, schválení soudního smíru 
soudem 

0,50 

8 Účast na vyhlášení rozsudku ve věci 0,25 

9 Sepis a podání odvolání ve věci/sepis a podání vyjádření k odvolání ve věci 1,00 

10 Účast na jednání odvolacího soudu 0,50 

11 Úkony v rámci uplatnění mimořádného opravného prostředku 1,00 

  Celkem 10,25 

Zdroj: Podklady od Zadavatele 

Ve všech případech nedochází ke všem úkonům popsaným v tabulce výše (např. ne vždy dochází 

k využití mimořádných opravných prostředků). Naopak jsou případy, kdy je třeba provést vyšší počet 

úkonů (více vyjádření, více jednání ve věci, úkony v exekučním řízení apod.). Pro další výpočty jsme 

zvolili konzervativní odhad 6,5 hodin na jeden případ, což dle našeho názoru představuje průměr 

minimální časové náročnosti jednoho případu. 

Dále je třeba připočíst čas strávený cestou na nejméně jedno jednání ve věci, který je odvozen 

z průměrné vzdálenosti sídla IS k soudu, kde jednání probíhá. To představuje v průměru 5,29 hodiny 

na jednu průměrnou cestu k soudu a zpět. 

Ne všechny z výše uvedených incidenčních sporů se vyskytují se 100 %, či obdobnou četností ve všech 

insolvenčních řízeních, četnost spolu s rekapitulací jednotlivých úkonů v této části oddlužení je uveden 

v tabulce níže: 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 54 z 91 
 

Číslo 
úkonu 

Úkon 
Časová 
dotace 
(hod.) 

Četnost 
úkonu pro 1 
oddlužení 

Časová 
dotace po 
přepočtu 
četností 
(hod.) 

39 Incidenční spor o pohledávku 10,79 0,13 1,38 

40 Incidenční spor excindační 10,79 0,01 0,08 

41 Incidenční spor odpůrčí 15,29 0,01 0,11 

42 Vypořádání SJM 10,29 0,01 0,10 

43 Dědické řízení 8,29 0,10 0,83 

44 
Trestní řízení (podání TO, podání vysvětlení, svědectví, komunikace, 
dokumentace) 14,29 0,01 0,14 

45 Spor o vymáhání pohledávky do majetkové podstaty dlužníka 11,79 0,01 0,12 

Celkem       2,75 

Doplňující informace k četnosti úkonů: 

 Úkony 39, 40 a 41: Z Dotazníků IS vyplývá, že k incidenčnímu sporu dochází v průměru v 14 % 

případů. V 90 % případů se jedná o spor o pohledávku, v 5 % o spor excindační a v 5 % o spor 

odpůrčí. Dle tohoto poměru jednotlivých sporů je rozdělena četnost. 

 Úkony 42, 44 a 45: Spor o vypořádání společného jmění manželů nastává dle Zadavatele 

odhadem v 1 % případů. Se shodnou pravděpodobností nastává v rámci agendy oddlužení 

uplatnění adhezního nároku na náhradu škody ve prospěch majetkové podstaty dlužníka a při 

sporu o vymáhání pohledávky do majetkové podstaty dlužníka. Dále v kalkulaci pracujeme 

četností 0,01 u všech třech těchto úkonů. 

 Úkon 43: Spor o majetek náležící do majetkové podstaty dlužníka nastává dle Zadavatele 

odhadem v 10 % případů. Dále v kalkulaci pracujeme četností 0,1. 

Z tohoto rozboru vyplývá, že agenda IS v rámci fáze incidenčních sporů průměrně zahrnuje 2,75 hodin 

práce IS. 

7.2.5 Zpeněžování 

Jedním ze zásadních úkonů IS ihned po jeho ustanovení do funkce je zjišťování majetku dlužníka. 

Jedná se o úkol klíčový, jelikož právě na zpeněžení majetku závisí míra uspokojení pohledávek 

dlužníkových věřitelů. Za účelem zjištění dlužníkova majetku IS vychází jednak z informací od 

samotného dlužníka (insolvenční návrh dlužníka a v něm obsažený seznam majetku, účetnictví, 

inventární soupis atd.), jednak z informací, které IS poskytnou osoby povinné poskytovat IS součinnost 

při zjišťování majetku dlužníka, viz výše. 

Jakmile má IS informaci o konkrétní položce dlužníkova majetku, je povinen učinit takové úkony, na 

jejichž základě bude možné zajistit, aby se hodnota takto zjištěného majetku nemohla snižovat. Typicky 

se jedná o movité věci, které ve většině případů IS fyzicky zajistí a převezme do vlastní úschovy. V 

závislosti na velikosti a množství zajišťovaného majetku IS majetek vyhledá a převeze (případně nechá 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 55 z 91 
 

převést) buďto do vlastních prostor, nebo do pronajatých skladovacích prostor. Při zjišťování, zajištění 

a správě majetku je IS povinen postupovat s odbornou péčí tak, aby nedocházelo ke snižování hodnoty 

dlužníkova majetku a v důsledku toho i k snižování míry uspokojení pohledávek dlužníkových věřitelů. 

Za porušení této povinnosti je IS osobně odpovědný. 

Zpeněžení, tedy konverze dlužníkova majetku na peníze, je esenciální činností IS v procesu 

uspokojování pohledávek dlužníkových věřitelů. V rámci procesu zpeněžování musí IS postupovat bez 

zbytečných průtahů, aby došlo rychlému uspokojení pohledávek, ale zároveň musí IS dbát na dodržení 

jedné z klíčových zásad insolvenčního řízení, podle níž má dojít k co možná nejvyššímu uspokojení 

pohledávek dlužníkových věřitelů. V závislosti na typu majetku zvolí IS vhodný proces zpeněžování 

dlužníkova majetku. 

7.2.5.1 Zpeněžení movitého majetku, včetně zpeněžení obchodního podílu 

 Nejprve je třeba učinit řádné sepsání majetku do soupisu majetkové podstaty. Poté, co IS zjistí 

konkrétní majetek dlužníka, je povinen jej sepsat do soupisu majetkové podstaty dostatečně 

určitým popisem tak, aby byl takový majetek jednoznačně identifikovatelný. 

 V případě hodnotnějšího majetku či majetku, který je ohrožen vnějšími vlivy, zváží IS pojištění 

majetku.  

 Pokud je věc zajištěna ve prospěch zajištěného věřitele, zjišťuje IS pokyn zajištěného věřitele, 

o pokyn žádá zajištěného věřitele s právem prvním v pořadí. Od dalších zajištěných věřitelů 

vyžádá IS souhlas s pokynem prvního zajištěného věřitele. Pokyny se týkají jak správy majetku, 

tak i jeho zpeněžení. Pokyn (souhlasy s pokynem) zajištěných věřitelů odesílá IS obratem po 

jejich obdržení insolvenčnímu soudu ke zveřejnění do insolvenčního rejstříku, aby bylo 

zpeněžení transparentní. Nepanuje-li o zpeněžení mezi zajištěnými věřiteli shoda, předkládá je 

IS k rozhodnutí insolvenčnímu soudu s tím, že za tímto účelem nařizuje insolvenční soud 

jednání, jehož se IS účastní (viz ustanovení § 230 odst. 2 a odst. 4 Zákona); 

 Pokud majetek není zatížen zajištěním (není zajištěný věřitel), způsob zpeněžení zvolí IS sám, 

avšak takto zvolený způsob musí schválit věřitelský výbor (zástupce věřitelů) nebo současně i 

soud (v závislosti na způsobu zpeněžení); případnou smlouvu o provedení dražby je třeba před 

podpisem nechat schválit věřitelským výborem (pokud není, soudem);  

 Ocenění majetku provede IS. Pokud je majetek zajištěný, nebo v případě obtížně ocenitelného 

majetku zadá IS vypracování znaleckého posudku. 

 V případě nutnosti zajistí IS uskladnění věcí. 

 IS se zprostředkovatelem prodeje uzavírá zprostředkovatelskou smlouvu, případně smlouvu o 

provedení dražby s dražební společností. V některých případech dochází ke zpeněžení 

prostřednictvím výběrových řízení, kdy IS v součinnosti s osobou realizující takové výběrové 

řízení musí nastavit podmínky řízení tak, aby co nejlépe odpovídaly povaze zpeněžovaného 

majetku. Pokud je odsouhlasen prodej mimo dražbu bez zprostředkovatele nejvyšší nabídce, 

je IS povinen sám vhodně prodej majetku inzerovat. V případě zpeněžení za využití služeb 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 56 z 91 
 

zprostředkovatele, nebo dražebníka, IS rovněž kontroluje jejich postup, tedy že činí vhodné 

kroky, ve věci jsou aktivní a rovněž plní formální náležitosti (prodej inzerují, dražbu zveřejní na 

centrální adrese atd.). 

 Kupní smlouvu sepisuje IS v případě prodeje mimo dražbu. Po uzavření se kupní smlouvu 

odesílá insolvenčnímu soudu jako mimořádná zpráva o průběhu insolvenčního řízení, tak aby 

v souladu s ustanovením § 289 odst. 3 Zákona mohla oprávněná osoba žalobou napadnout její 

platnost (započala běžet lhůta pro její podání). Pokud je dlužník plátce DPH a majetek je v 

obchodním majetku, vystavuje IS příslušný daňový doklad. 

 V případě převodu motorového vozidla oslovuje IS registr vozidel s dotazem, zda došlo k 

převodu vozidla ze strany nového vlastníka či převod v registru vozidel zajišťuje. 

 Zprávu o průběhu zpeněžení posílá IS v návaznosti na zpeněžení majetku. Zpráva může být 

součástí pravidelné zprávy nebo návrhu na vydání výtěžku. K takové zprávě se dokládají 

relevantní listiny dokládající podmínky zpeněžení (především znalecký posudek, 

zprostředkovatelská smlouva, smlouva o provedení dražby, pokyny zajištěných věřitelů, kupní 

smlouva, protokol o dražbě apod.). 

 Po úplném zpeněžení vyhotoví IS potvrzení o zániku zajištění a věcných práv a vyrozumění dle 

§ 300 Zákona ohledně zpeněžení pro soudy, správce daně, exekutory nebo jiné orgány, u 

kterých probíhalo řízení týkající se zpeněžovaného majetku. 

 K uspokojení zajištěných věřitelů po zpeněžení majetku, který je předmětem zajištění, dochází 

prostřednictvím návrhu na vydání výtěžku zajištěnému věřiteli. Na základě tohoto návrhu 

vydává soud usnesení, kterým povolí vydání výtěžku zajištěnému věřiteli a následně IS vydání 

výtěžku zpeněžení zajištěnému věřiteli realizuje. O tomto IS vyrozumí insolvenční soud.  

 U různého specifického majetku je třeba učinit určité administrativní úkony, nejčastěji jde o 

motorová vozidla, viz výše otázka registru vozidel, ale může jít o zaknihované cenné papíry 

(součinnost s Centrálním depozitářem) či jiné. 

 Obchodní podíl se zpeněžuje standardní cestou s tím, že pokud není zpeněžen ve lhůtě 6 

měsíců od prohlášení konkursu (v oddlužení tyto účinky nastanou schválením ve vztahu 

k majetku, který má být zpeněžen – tedy obchodnímu podílu), není možné zpeněžovat 

obchodní podíl, ale vzniká nárok na vypořádací podíl, který lze uplatnit po společnosti či prodat 

obdobně jako pohledávku. 

 Po provedení prodeje IS informuje pojišťovnu o zpeněžení, aby eventuálně vrátila částečně 

zaplacené pojistné na určité období na účet majetkové podstaty (tj. majetek byl zpeněžen před 

uplynutím pojistného období). 

7.2.5.2 Zpeněžení nemovitého majetku 

 Nejprve je třeba učinit řádné sepsání majetku do soupisu majetkové podstaty: poté, co IS zjistí 

konkrétní majetek dlužníka, je povinen jej sepsat do soupisu majetkové podstaty dostatečně 

určitým popisem tak, aby byl takový majetek jednoznačně identifikovatelný 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 57 z 91 
 

 V případě nemovitostí je až na výjimky nutné zajistit pojištění majetku k ochraně před obvyklými 

vnějšími vlivy. Nepojišťují se takřka bezcenné nemovité věci, dále ty, u nichž rizika neumožňují 

jejich pojištění (záplavová oblast) a pozemky. 

 Dále IS u každé nemovitosti provede místní šetření (s výjimkou zpeněžení pozemků s minimální 

hodnotou). V případě, že není k zajištění místního šetření poskytnuta součinnost ze strany 

dlužníka, musí IS požádat o soud o nařízení domovní prohlídky, viz ustanovení § 212 Zákona, 

kterou poté realizuje. 

 Pokud je věc zajištěna ve prospěch zajištěného věřitele, zjišťuje IS pokyn zajištěného věřitele, 

o pokyn žádá zajištěného věřitele s právem prvním v pořadí. Od dalších zajištěných věřitelů 

vyžádá IS souhlas s pokynem prvního zajištěného věřitele. Pokyny se týkají jak správy majetku, 

tak i jeho zpeněžení. Pokyn (souhlasy s pokynem) zajištěných věřitelů odesílá IS obratem po 

jejich obdržení insolvenčnímu soudu ke zveřejnění do insolvenčního rejstříku, aby bylo 

zpeněžení transparentní. Nepanuje-li o zpeněžení mezi zajištěními věřitele shoda, předkládá je 

IS k rozhodnutí insolvenčnímu soudu s tím, že za tímto účelem nařizuje insolvenční soud 

jednání, jehož se IS účastní (viz ustanovení § 230 odst. 2 a odst. 4 Zákona); 

 Ocenění nemovité věci provede IS, a to na základě znaleckého posudku, který IS zadá. 

 IS se zprostředkovatelem prodeje uzavírá zprostředkovatelskou smlouvu, případně smlouvu o 

provedení dražby s dražební společností. V některých případech dochází ke zpeněžení 

prostřednictvím výběrových řízení, kdy IS v součinnosti s osobou realizující takové výběrové 

řízení musí nastavit podmínky řízení tak, aby co nejlépe odpovídaly povaze zpeněžovaného 

majetku. Pokud je odsouhlasen prodej mimo dražbu bez zprostředkovatele nejvyšší nabídce, 

je IS povinen sám vhodně prodej inzerovat. V případě zpeněžení za využití služeb 

zprostředkovatele, nebo dražebníka, IS rovněž kontroluje jejich postup, tedy že činí vhodné 

kroky, ve věci jsou aktivní a rovněž plní formální náležitosti (prodej inzerují, dražbu zveřejní na 

centrální adrese atd.). 

 Kupní smlouvu sepisuje IS v případě prodeje mimo dražbu. Po uzavření se kupní smlouva 

odesílá insolvenčnímu soudu jako mimořádná zpráva o průběhu insolvenčního řízení, tak aby 

v souladu s ustanovením § 289 odst. 3 Zákona mohla oprávněná osoba žalobou napadnout její 

platnost (započala běžet lhůta pro její podání). Kupní smlouvu připravuje IS dle obvyklých 

standardů vyžadovaných katastrálními úřady, aby následně mohlo dojít ke vkladu uzavřené 

smlouvy. Specifikem kupní smlouvy, jako takřka vždy u kupních smluv ohledně nemovitých 

věcí, je otázka financování kupní ceny. V tomto směru činí IS v kupní smlouvě takové kroky, 

aby pokud možno co nejdříve byla kupní cena na účtu majetkové podstaty. V souvislosti s tím 

je následně připravován i návrh na vklad do katastru nemovitostí. 

 Po provedení prodeje vystaví IS potvrzení IS o zániku zajištění a věcných práv dle ustanovení 

§ 167 odst. 5 a ustanovení § 300 Zákona pro nabyvatele včetně průvodního dopisu. Zároveň 

učiní IS učiní vyrozumění dle § 300 Zákona ohledně zpeněžení pro soudy, správce daně, 

exekutory nebo jiné orgány, u kterých probíhalo řízení týkající se zpeněžovaného majetku. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 58 z 91 
 

 Zprávu o průběhu zpeněžení posílá IS v návaznosti na zpeněžení majetku. Zpráva může být 

součástí pravidelné zprávy nebo návrhu na vydání výtěžku. K takové zprávě se dokládají 

relevantní listiny dokládající podmínky zpeněžení (především znalecký posudek, 

zprostředkovatelská smlouva, smlouva o provedení dražby, pokyny zajištěných věřitelů, kupní 

smlouva, protokol o dražbě apod.). 

 K uspokojení zajištěných věřitelů po zpeněžení majetku, který je předmětem zajištění, dochází 

prostřednictvím návrhu na vydání výtěžku zajištěnému věřiteli. Na základě tohoto návrhu 

vydává soud usnesení, kterým povolí vydání výtěžku zajištěnému věřiteli a následně IS vydání 

výtěžku zpeněžení zajištěnému věřiteli realizuje. O tomto IS vyrozumí insolvenční soud.  

 Pokud bydlí v nemovité věci dlužník, dle § 285 odst. 2 Zákona vyzve IS dlužníka k vystěhování. 

 Po provedení prodeje IS informuje pojišťovnu o zpeněžení, aby eventuálně vrátila částečně 

zaplacené pojistné na určité období na účet majetkové podstaty (tj. majetek byl zpeněžen před 

uplynutím pojistného období). 

Seznam jednotlivých úkonů v této části oddlužení je uveden níže: 

Číslo 
úkon

u 
Úkon 

Časová 
dotace 
(hod.) 

Četnost 
úkonu pro 1 
oddlužení 

Časová 
dotace po 
přepočtu 
četností 
(hod.) 

46 

Zpeněžování dražbou - nemovitosti (volba způsobu zpeněžení, 
souhlas, vyjednání smlouvy o dražbě, kontrola dražby, zpráva o 
zpeněžení / potvrzení o zániku práv, návrh na vydání výtěžku, vydání 
výtěžku, sjednávání pojištění) toto je ale mimořádná práce oceněná 
mimořádnou odměnou, takže do pravidelné agendy v oddlužení 
nepatří 

10,00 0,03 0,34 

47 
Zpeněžování dražbou - movité (volba způsobu zpeněžení, souhlas, 
vyjednání smlouvy o dražbě, kontrola dražby, zpráva o zpeněžení / 
potvrzení o zániku práv, návrh na vydání výtěžku, vydání výtěžku) 

5,00 0,10 0,52 

48 

Zpeněžování mimo dražbu - nemovitosti (volba způsobu zpeněžení, 
souhlas, vyjednání smlouvy kupní smlouvy, prohlídky,  zpráva o 
zpeněžení / potvrzení o zániku práv, návrh na vydání výtěžku, vydání 
výtěžku, sjednávání pojištění) 

20,00 0,10 2,07 

49 

Zpeněžování mimo dražbu - movité (volba způsobu zpeněžení, 
souhlas, vyjednání smlouvy kupní smlouvy, prohlídky,  zpráva o 
zpeněžení / potvrzení o zániku práv, návrh na vydání výtěžku, vydání 
výtěžku) 

10,00 0,31 3,10 

50 
Zpeněžení finančního majetku (rušení smluv finančního majetku, 
výtěžek od exekutora, SJM, dědictví apod.) 

2,50 0,18 0,45 

Celkem      6,49 

Doplňující informace k četnosti úkonů: 

Zpeněžování obecně se dle odhadu Zadavatele provádí ve 25 % dražbou a v 75 % mimo dražbu. Tento 

odhad přebíráme v další kalkulaci. Četnost situací, kdy je v rámci oddlužení zpeněžován daný typ 

majetku, vychází z Dotazníků IS. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 59 z 91 
 

 Úkon 46: Z Dotazníků IS vyplývá, že u 13,8 % dlužníků je zpeněžován nemovitý majetek 

(celkově zajištěný i nezajištěný). Vzhledem k tomu, že uvažujeme řešení oddlužení dražbou 

v 25 % případů, četnost tohoto úkonu činí 0,03 (0,138 * 0,25 = 0,03). 

 Úkon 47: Z Dotazníků IS vyplývá, že u 41,4 % dlužníků je zpeněžován movitý majetek7. 

Vzhledem k tomu, že uvažujeme řešení oddlužení dražbou v 25 % případů, četnost tohoto 

úkonu činí 0,10. (0,414 * 0,25 = 0,10) 

 Úkon 48: Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem kalkulujeme s četností zpeněžování 

nemovitostí mimo dražbu ve výši 0,10. (0,75 * 0,138 = 0,10) 

 Úkon 49: Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem kalkulujeme s četností zpeněžování 

movitých věcí mimo dražbu ve výši 0,31. (0,75 * 0,414 = 0,31) 

 Úkon 50: Četnost vymáhání činí 0,18 vzhledem ke skutečnosti, že dle Dotazníků IS má 18,2 % 

dlužníků pohledávky (nezajištěný majetek). 

Z tohoto rozboru vyplývá, že agenda IS v rámci fáze zpeněžování průměrně zahrnuje 6,49 hodin práce 

IS. 

7.2.6 Celková časová náročnost oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty 

Celkovou časovou náročnost oddlužení dle jednotlivých fází řízení rekapituluje tabulka níže: 

Fáze řízení při oddlužení 
Časová dotace 

po přepočtu 
četností (hod.) 

Od úpadku do schválení oddlužení 38,18 

Od schválení do skončení oddlužení 42,57 

Skončení oddlužení 1,50 

Spory 2,75 

Zpeněžování 6,49 

Celkem 91,50 

Celková časová náročnost průměrného oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty byla zjištěna ve výši 91,50 hodin práce IS. V Kapitole 7.1 byl vymezen měsíční 

pracovní fond, který IS může reálně věnovat agendě v souvislosti s oddlužením ve výši 150 hodiny. 

Z toho vyplývá, že pokud průměrný IS svůj disponibilní pracovní čas za měsíc rozloží pouze mezi 

povinné vzdělávání, přítomnost na provozovně a agendu související s oddlužením plněním splátkového 

kalendáře, je v jeho možnostech měsíčně odbavit 1,6 oddlužení (150 / 91,50 = 1,6). S tímto průměrným 

počtem oddlužení za měsíc budeme dále kalkulovat v rámci výpočtu příjmů a výdajů IS. 

                                                      
7 Dotazníky IS se dotazovaly v případě zajištěného majetku na movitý a finanční, nicméně finanční majetek v kalkulaci 
zanedbáváme. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 60 z 91 
 

V rámci odhadovaného časového fondu je také dále nutné vnímat fakt aktuální situace v ČR vyplývající 

z opatření v souvislosti s pandemií. Komplikace s tímto spojené mohou v budoucnu ztěžovat práci IS a 

tím zvyšovat nutnou časovou dotaci u jednotlivých úkonů, či řešení souvisejících problémů. Obecně i 

bez ohledu na aktuální krizi vnímáme výše uvedený časový fond po diskuzi se Zadavatelem jako 

konzervativní. 
  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 61 z 91 
 

7.3 Příjmy 

Jak bylo uvedeno výše, IS je zapsán na příslušných krajských soudech pouze pro oddlužení a jako 

způsob řešení oddlužení uvažujeme pouze plnění splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové 

podstaty. Za tuto práci inkasuje IS příjmy, které lze rozdělit do 3 kategorií: 

 Paušální měsíční odměna za oddlužení řešené splátkovým kalendářem se zpeněžením 

majetkové podstaty vč. paušální náhrady hotových výdajů; 

 Odměna za zpeněžení majetku při oddlužení řešeném plněním splátkového kalendáře se 

zpeněžením majetkové podstaty; 

 Odměna za přezkum přihlášek věřitelů. 

Jednotlivé zdroje příjmů IS budou analyzovány v podkapitolách níže. 

7.3.1 Paušální měsíční odměna za oddlužení řešené splátkovým kalendářem se zpeněžením 

majetkové podstaty 

Oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty je řešením úpadku buď 

pro jednotlivce, nebo pro manžele. Dle Dotazníků IS je 89 % oddlužení řešeno u jednotlivců a 11 % u 

manželů. 

Nyní jsme schopni kalkulovat průměrnou odměnu měsíčně na jedno oddlužení v případě řešení 

oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty. 

Popis Kč 

Odměna měsíčně dle Vyhlášky, §3 odst. (2) a), 750 Kč u jednotlivce 750 

Paušální náhrada hotových výdajů měsíčně dle Vyhlášky, §7 odst. (4), 150 Kč u jednotlivce  150 

Odměna a náhrada hotových výdajů oddlužení jednotlivce měsíčně 900 

Odměna měsíčně dle Vyhlášky, §3 odst. (3), 1125 Kč u manželů 1 125 

Paušální náhrada hotových výdajů měsíčně dle Vyhlášky, §7 odst. (4), 225 Kč u manželů  225 

Odměna a náhrada hotových výdajů oddlužení manželů měsíčně 1 350 

Podíl oddlužení řešených u jednotlivců 89% 

Odměna a náhrada hotových výdajů oddlužení jednotlivce měsíčně po úpravě podílu 797 

Podíl oddlužení řešených u manželů 11% 

Odměna a náhrada hotových výdajů oddlužení u manželů měsíčně po úpravě podílu 155 

Průměrná odměna na jedno oddlužení řešeného splátkovým kalendářem 952 

Zdroj: Vyhláška, podklady od Zadavatele, vlastní výpočty 

Průměrná odměna a náhrada hotových výdajů za jedno oddlužení řešené splátkovým kalendářem se 

zpeněžením majetkové podstaty činí dle naší analýzy 952 Kč měsíčně. Do příjmů započítáváme také 

měsíční náhrady hotových výdajů, na které má IS dle Vyhlášky nárok při oddlužení pomocí plnění 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 62 z 91 
 

splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty. Pokud je dále v textu používán termín 

odměna IS, rozumí se tím součet odměny a paušální náhrady hotových výdajů.  

V souladu s Vyhláškou je odměna za oddlužení inkasována od rozhodnutí o úpadku (tj. od povolení 

oddlužení) přes schválení oddlužení až po jeho skončení. Průměrné lhůty mezi těmito klíčovými 

momenty oddlužení byly zjištěny analýzou na základě Dotazníků IS a jsou obsahem tabulky níže: 

Popis   

Průměrný počet měsíců od rozhodnutí o úpadku a povolení oddlužení do schválení oddlužení (včetně) 6,2 

Průměrný počet měsíců od měsíce následujícího po schválení do skončení oddlužení (včetně) 52,9 

Průměrný počet měsíců trvání oddlužení celkem 59,1 

Zdroj: Vyhláška, podklady od Zadavatele, vlastní výpočty 

Průměrná očekávaná doba trvání jednoho oddlužení je 59,2 měsíců. Po tuto dobu IS inkasuje z jednoho 

oddlužení měsíční příjem ve výši 952 Kč. Průměrná odměna za jedno oddlužení řešené splátkovým 

kalendářem tak činí 56 253 Kč. Vzhledem k tomu, že uvažujeme průměrný počet oddlužení ve výši 1,6 

měsíčně, je třeba průměrnou měsíční odměnu upravit tímto koeficientem. Výpočet rekapituluje tabulka 

níže: 

Popis   

Průměrná odměna na jedno oddlužení řešené splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty 952 

Průměrný počet měsíců trvání oddlužení celkem 59,11 

Průměrná odměna za 1 oddlužení řešené splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty 56 253 

Průměrný počet oddlužení za měsíc 1,6 

Průměrná měsíční odměna za oddlužení řešené splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové 
podstaty 

92 219 

Zdroj: Vyhláška, podklady od Zadavatele, vlastní výpočty 

Průměrná odměna za jedno oddlužení řešené splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové 

podstaty násobená průměrným počtem oddlužení, jejichž odbavení je v časových možnostech IS, 

udává průměrnou paušální měsíční odměnu IS za oddlužení řešená splátkovým kalendářem se 

zpeněžením majetkové podstaty ve výši 92 219 Kč. 

7.3.2 Odměna za zpeněžení majetku při oddlužení řešeném splátkovým kalendářem se 

zpeněžením majetkové podstaty 

Pouze v některých oddluženích plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty 

dochází ke zpeněžení majetku, za což je IS zvlášť odměňován.  

Výše odměny IS je určena procentní sazbou z výtěžku zpeněžení, který je vydáván věřitelům. Procentní 

sazba je určena Vyhláškou a liší se podle toho, zda je zpeněžován zajištěný majetek (§ 1 odst. 1 a 2 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 63 z 91 
 

Vyhlášky), prodáván nezajištěný majetek (§ 3 odst. 2 písm. b) a odst. 4)8 Vyhlášky) a zpeněžován 

nezajištěný majetek jinak, než prodejem (což se týká zejména finančního majetku) (§ 3 odst. 2 písm. c) 

Vyhlášky).  

Dle Dotazníků IS činila průměrná odměna IS za zpeněžení zajištěného majetku 3 574 Kč, viz Příloha č. 

3 a 4. Pro zjednodušení budeme uvažovat s fikcí, že zajištění věřitelé dají ve všech případech pokyn ke 

zpeněžení majetku a majetek tak bude zpeněžován a nekalkulujeme s tím, že zajištěný majetek se kvůli 

absenci pokynu ke zpeněžení zpeněžovat nebude. Rovněž vycházíme z toho, že výše pohledávek 

zajištěných věřitelů bude vyšší, než výtěžek zpeněžení zajištěného majetku a nevznikne tak hyperocha, 

která by se vydávala dlužníkovi. V opačných případech by se odměna IS významným způsobem 

snižovala. Při výpočtu odměny za zpeněžení zajištěného majetku jsme před výpočtem odměny od 

hodnoty zajištěného majetku odečetly náklady na správu a prodej ve výši 9 % z jeho hodnoty (4 % 

náklady na správu a 5 % náklady na prodej, viz odst. 4) § 298 Zákona). Výpočet průměrné odměny za 

zpeněžení zajištěného majetku je uveden v následující tabulce: 

Popis   

Průměrná odměna za zpeněžení zajištěného majetku v rámci oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením 
majetkové podstaty 

3 574 

Průměrný počet oddlužení řešených splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty měsíčně 1,6 

Průměrná měsíční odměna ze zpeněžení zajištěného majetku při oddlužení splátkovým kalendářem se 
zpeněžením majetkové podstaty 

5 859 

Zdroj: Vyhláška, podklady od Zadavatele, vlastní výpočty 

Dle Dotazníků IS činila průměrná odměna IS za zpeněžení nezajištěného nemovitého a movitého 

majetku 2 584 Kč, viz Příloha č. 3 a 4. Není přitom zohledněno případné chráněné obydlí dlužníka, které 

se při oddlužení plněním splátkové kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty nezpeněžuje. Rovněž 

není zohledněn majetek, u kterého insolvenční soud neuložil dlužníkovi povinnost vydat jej IS ke 

zpeněžení. 

Při výpočtu odměny za zpeněžení nezajištěného nemovitého a movitého majetku jsme před výpočtem 

odměny od hodnoty zajištěného majetku odečetly náklady na správu a prodej ve výši 9 % z jeho hodnoty 

(4 % náklady na správu a 5 % náklady na prodej). Výpočet průměrné odměny za zpeněžení zajištěného 

majetku je uveden v následující tabulce: 

Popis   

Průměrná odměna za prodej nezajištěného majetku v rámci oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením 
majetkové podstaty 

2 584 

Průměrný počet oddlužení řešených splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty měsíčně 1,6 

Průměrná měsíční odměna za prodej nezajištěného majetku při oddlužení splátkovým kalendářem se 
zpeněžením majetkové podstaty 

4 236 

Zdroj: Vyhláška, podklady od Zadavatele, vlastní výpočty 

                                                      
8 Je zohledněno, že respondenti v dotazníkovém šetření jsou plátci DPH 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 64 z 91 
 

Dle Dotazníků IS činila průměrná odměna IS za zpeněžení nezajištěného finančního majetku 653 Kč, 

viz Příloha č. 3 a 4. Pro zjednodušení kalkulujeme s tím, že insolvenčnímu správci je odměna za 

zpeněžení finančního majetku přiznána, byť v praxi tomu tak při rozhodování některých insolvenčních 

soudců nebývá.  

Výpočet průměrné odměny za zpeněžení finančního majetku je uveden v následující tabulce: 

Popis   

Průměrná odměna za zpeněžení finančního majetku v rámci oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením 
majetkové podstaty 

653 

Průměrný počet oddlužení řešených splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty měsíčně 1,6 

Průměrná měsíční odměna za prodej finančního majetku při oddlužení splátkovým kalendářem se 
zpeněžením majetkové podstaty 

1 071 

Zdroj: Vyhláška, podklady od Zadavatele, vlastní výpočty 

Následující tabulka sumarizuje průměrnou odměnu IS za zpeněžení majetku při oddlužení řešeného 

splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty. 

Průměrná měsíční odměna za zpeněžení majetku při oddlužení řešeného splátkovým kalendářem   

Průměrná měsíční odměna ze zpeněžení zajištěného majetku při oddlužení splátkovým kalendářem se 
zpeněžením majetkové podstaty 

5 859 

Průměrná měsíční odměna za prodej nezajištěného majetku při oddlužení splátkovým kalendářem se 
zpeněžením majetkové podstaty 

4 236 

Průměrná měsíční odměna za prodej finančního majetku při oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením 
majetkové podstaty 

1 071 

Celkem 11 165 

Zdroj: Vyhláška, podklady od Zadavatele, vlastní výpočty 

Průměrná odměna IS za zpeněžení majetku při oddlužení řešeného splátkovým kalendářem se 

zpeněžením majetkové podstaty na jedno oddlužení činí 6 811 Kč, v přepočtu na měsíční odměnu se 

jedná o 11 165 Kč. 

7.3.3 Odměna za přezkum přihlášek věřitelů 

Dalším zdrojem příjmů IS je odměna za přezkum přihlášených pohledávek. Dle dotazníkového šetření 

je průměrný počet přihlášených pohledávek v jednom oddlužení 13,8. Na základě § 38 odst. 1 Zákona 

je výše odměny IS 25 % z odměny za přezkoumanou pohledávku při konkursu, tzn. 250 Kč za jednu 

přezkoumanou přihlášku. Pro zjednodušení kalkulujeme s fikcí, že IS je přiznána odměna za každou 

přezkoumanou přihlášku, byť v praxi dle informací od Zadavatele se nezřídka objevují případy, kdy 

insolvenčnímu je v případech, kdy jeden věřitel přihlásil více přihlášek, přiznána toliko jedna odměna. 

Se znalostí výše uvedených údajů můžeme odhadnout průměrnou odměnu na jedno oddlužení a na 

jeden měsíc za přezkoumané pohledávky, viz následující tabulka: 

Popis   

Odměna za jednu přezkoumanou pohledávku v oddlužení 250 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 65 z 91 
 

Popis   

Průměrný počet přezkoumaných pohledávek během jednoho oddlužení 14,3 

Průměrná odměna za přezkoumané pohledávky v jednom oddlužení  3 565 

Průměrný počet oddlužení řešených splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty měsíčně 1,6 

Přepočet odměny dle průměrného počtu oddlužení řešených splátkovým kalendářem se zpeněžením 
majetkové podstaty měsíčně 

5 845 

Zdroj: Vyhláška, podklady od Zadavatele, vlastní výpočty 

Průměrná odměna IS za přezkum pohledávek věřitelů v rámci jednoho oddlužení řešeného splátkovým 

kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty činí 3 365 Kč. Po přepočtu průměrným počtem 

oddlužení, které IS zvládne za měsíc průměrně odbavit, inkasuje IS v této souvislosti průměrně 5 845 Kč 

měsíčně.  

7.3.4 Shrnutí příjmů IS 

Na základě výše uvedeného postupu jsme vypočítali průměrnou měsíční odměnu za jedno oddlužení 

splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty, jejich typu (oddlužení jednotlivce či 

manželů) a průměrnou odměnou za přezkoumané přihlášky.  

Dle výše uvedené analýzy připadá na 1,6 oddlužení v jednom měsící: 

 Průměrná základní (měsíční) odměna 92 219 Kč bez DPH za oddlužení splátkovým 

kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty; 

 Průměrná odměna za zpeněžení majetkové podstaty v oddlužení řešeným splátkovým 

kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty 11 165 Kč bez DPH; 

 Průměrná jednorázová odměna 5 845 Kč bez DPH za přezkoumání přihlášených pohledávek. 

Za předpokladu, že IS měsíčně odbaví 1,6 oddlužení, jeho zdroje příjmu činí dohromady průměrně 

109 229 Kč měsíčně. V případě jednoho oddlužení to znamená 66 628 Kč. Pro účely srozumitelnosti 

kalkulace je přitom vycházeno z fikce, že vždy jedno celé oddlužení by bylo vyřešeno v kuse. Realita je 

však taková, že oddlužení od jeho povolení do ukončení trvá průměrně 59,1 měsíců. 

  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 66 z 91 
 

7.4 Výdaje bez výdajů na mzdu 

V této kapitole jsou kalkulovány nutné výdaje, které musí IS vynaložit, aby řádně konal činnost IS. Ve 

spolupráci se Zadavatelem jsme identifikovali tyto výdaje IS: 

 Přímé výdaje v rámci oddlužení (cestovné, korespondence a komunikace, tisk, atd.); 

 Nájemné sídla a provozoven IS; 

 Zálohy na služby (energie, internet, atd.); 

 Výdaje na vzdělávání IS; 

 Výdaje na pojištění odpovědnosti IS; 

 Výdaje na software IS; 

 Výdaje na daňové poradenství a účetnictví; 

 Výdaje na odbornou literaturu pro IS; 

 Výdaje na správní poplatky. 

Tyto složky výdajů jsou analyzovány níže v příslušných podkapitolách. V rámci celého stanoviska 

v případě přepočtu z EUR na Kč uvažujeme směnný kurz platný ze dne 6. 4. 2020 v hodnotě 

27,595 CZK/EUR. 

7.4.1 Přímé výdaje v rámci oddlužení (cestovné, korespondence a komunikace, tisk, atd.) 

Insolvenčním správcům během oddlužení splátkovým kalendářem vznikají přímé výdaje na cestovné, 

korespondenci a komunikaci, tisk, atd. Jelikož do příjmů IS v Kapitole č. 6.3.1 zahrnujeme paušální 

náhrady těchto výdajů, na které má IS dle Vyhlášky § 7 nárok, je nutné kalkulovat také s vynaložením 

přímých výdajů v reálné výši. Přímé výdaje na jedno oddlužení řešené plněním splátkového kalendáře 

se zpeněžením majetkové podstaty a jejich zdroj či metoda výpočtu zobrazuje tabulka níže: 

Úkon 
Přímé 

výdaje (Kč 
bez DPH) 

Založení spisu u insolvenčního správce 29 

Úvodní dopis dlužníku 52 

Úvodní dopis plátci příjmu 17 

Výzvy k součinnosti - odchozí - banky 246 

Přihlášené pohledávky - výzva věřiteli (měkká i tvrdá), vyrozumění o popření 245 

Doručení výzvy k podání přihlášky pohledávek zahraničnímu věřiteli 6 

Kompletace podkladů na schůzku s dlužníkem 100 

Schůzka s dlužníkem 1 815 

Obhlídka obydlí dlužníka - při prohlídce bytu porovnává skutečný stav s údaji od dlužníka 2 096 

Výzvy věřitelům na sdělení čísla účtu v přihlášce, k odstranění vad, k doplnění přihlášek, atd. 19 

Výzva dlužníku o neplnění oddlužení 2 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 67 z 91 
 

Úkon 
Přímé 

výdaje (Kč 
bez DPH) 

Jednání o zrušení oddlužení 363 

Cestovní náhrady za účast u sporů 493 

Celkem 5 484 

Zdroj: Informace od Zadavatele, zdroje v poznámce pod čarou 

Průměrné přímé výdaje na jedno oddlužení řešené plněním splátkového kalendáře se zpeněžením 

majetkové podstaty činí 5 484 Kč, detail k výpočtu částky je uveden v Příloze č. 6. V rámci této částky 

jsou cestovní náhrady na schůzku s dlužníkem, která je nutná při každém oddlužení, ve výši 1 815 Kč, 

cestovní náhrady na jednání o zrušení oddlužení, které jsou nutné v jedné pětině případů, ve výši 363 

Kč a cestovní náhrady související s cestami na soud při sporech ve výši 493 Kč.  

Úkon Kč 

Přímé výdaje na 1 oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty 5 484 

Průměrný počet oddlužení řešených splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty měsíčně 1,6 

Přímé výdaje měsíčně celkem 8 990 

Zdroj: Informace od Zadavatele, vlastní výpočty 

Průměrné přímé výdaje IS v souvislosti s oddlužením splátkovým kalendářem se zpeněžením 

majetkové podstaty plus zbývající nutné cestovní náhrady na povinné cesty na provozovnu činí 8 990 Kč 

měsíčně. 

Cestovní náhrady 

Čtyři nejvýznamnější přímé výdaje v rámci oddlužení jsou vypočítány dle náhrad jízdních výdajů 

upravených v § 157 zákona č. 262/2006 Sb. (zákoník práce), resp. ve vyhlášce 333/2018 Sb. § 4. 

Zohledňujeme náhrady za spotřebu pohonných hmot a za ujetý kilometr ve výši dle tabulky níže. 

Uvažujeme kombinovanou spotřebu nejběžnějšího služebního automobilu v ČR Škoda Octavia, 

konkrétně jsme zvolili model 1.5 TSI / 110 kW prodávaný od roku 2019, u kterého výrobce udává 4,7 – 

4,9 l/100 km.9 

Cestovní náhrady Jednotka 2019 

náhrady za ujetý kilometr Kč /1 km 4,1 

cena benzinu Natural 95 dle vyhlášky Kč / 1 l 33,1 

kombinovaná spotřeba Škoda Octavia 1.5 TSI Manuál Style l / 100 km 4,9 

Zdroj: zákon č. 262/2006 Sb. (zákoník práce), ve znění platném od 1. 1. 2019, vyhláška 333/2018 Sb. účinná od 1. 1. 2019, 
www.auto.cz 

                                                      
9 https://www.autoforum.cz/zajimavosti/jaka-sluzebni-auta-jsou-ted-nejvic-v-kurzu-a-v-jakych-profesich-jsou-nejcastejsi-/ 
 Nová Škoda Octavia – ceník a katalog 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 68 z 91 
 

V případě úkonu „schůzka s dlužníkem“ pracujeme s předpokladem, že se dlužník dostaví osobně na 

příslušnou provozovnu IS, kam IS přijede ze svého sídla.  

V případě úkonu „jednání s dlužníkem o zrušení oddlužení“ a „cestovní náhrady za účast u sporů“  se 

účastníci dostaví k příslušnému soudu, kam IS přijede ze svého sídla.  

Dle vyhodnocených dotazníků je průměrná vzdálenost sídla a provozovny pro oddlužení zadané do 

dotazníků 159 km. Uvažujeme zjednodušený předpoklad, že provozovny a sídla jsou stejně daleko jako 

jednotlivé krajské soudy, tzn., že vzdálenost mezi sídlem a provozovnou je shodná jako vzdálenost mezi 

sídlem a soudem. 

Výpočet průměrných cestovních náhrad za cestu ze sídla na provozovnu je v tabulce níže: 

Cestovné ze sídla na provozovnu Výpočet Kč 

Průměrná vzdálenost ze sídla na provozovnu (km)  dle Dotazníků IS  159 

Průměrné náhrady za ujetý km ze sídla na provozovnu a zpět 159 km * 2 cesty * 4,1 Kč/km 1 301 

Průměrné náhrady za spotřebu ze sídla na provozovnu a zpět 159 km * 2 cesty * 33,1 Kč/l * 4,9 l/100km / 100 515 

Průměrné cestovní náhrady ze sídla na provozovnu a zpět   1 815 

Zdroj: vlastní výpočty 

Cestovné na provozovnu v rámci každého oddlužení při úkonu „schůzka s dlužníkem“ činí 1 815 Kč. V 

případě „jednání s dlužníkem o zrušení oddlužení“ činí částka na jedno oddlužení 363 Kč, jelikož 

k tomuto úkonu dochází pouze v každém pátém oddlužení. Cestovní náhrady za účast u sporů ve výši 

493 Kč odpovídají výše uvedené částce 1 815 Kč snížené četností a pravděpodobností vzniku sporů, 

viz Příloha č. 6. 

V případě úkonu „obhlídka obydlí dlužníka - při prohlídce bytu porovnává skutečný stav s údaji od 

dlužníka“ pracujeme s předpokladem, že IS vykoná cestu ze sídla IS na místo dlužníkova bydliště a 

zpět do sídla. Nekalkulujeme s tím, že by IS dojížděl na prohlídku obydlí z provozovny, neboť to 

neodpovídá obvyklé praxi. V době úředních hodin provozovny musí být IS přítomen v provozovně a 

není možné, aby ji opustil za účelem prohlídky obydlí dlužníka. Na prohlídku obydlí, proto jezdí IS 

v jiných dnech, než jsou dny úředních hodin provozovny. Proto IS odjíždí na prohlídku obydlí zpravidla 

ze svého sídla.   Tato vzdálenost odpovídá dle vyhodnocených dotazníků průměrně 183 km. Analýza je 

obsažena v Příloze č. 4.  

Cestovné z provozovny na obhlídku obydlí dlužníka Výpočet Kč 

Průměrná vzdálenost z provozovny do obydlí dlužníka (km)  viz Příloha č. 4  183 

Průměrné náhrady za ujetý km 183 km * 2 cesty * 4,1 Kč/km 1 502 

Průměrné náhrady za spotřebu 183 km * 2 cesty * 33,1 Kč/l * 4,9 l/100km / 100 594 

Průměrné cestovní náhrady z provozovny k dlužníkovi   2 096 

Zdroj: vlastní výpočty 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 69 z 91 
 

Obhlídku obydlí dlužníka je nutné vykonat vždy, proto kalkulujeme s tímto přímým výdajem ve výši 

2 096 Kč na 1 oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty. Tato částka je již 

také zahrnuta do výpočtu na začátku této části. 

7.4.2 Nájemné sídla a provozoven IS 

Nejvýznamnějším výdajem IS je nájem kancelářských prostor. Budeme uvažovat kanceláře o rozloze 

20 m2. Tato výměra byla stanovena v návrhu Vyhlášky MS, § 8 odst. (1), z března 2017, jako minimální 

výměra sídla a provozovny IS. V této podobě vyhláška nicméně nebyla přijata, z platného znění byl 

požadavek na minimální výměru vypuštěn. Návrh vyhlášky je obsahem Přílohy č. 5. Platné znění 

vyhlášky o personálním a materiálním vybavení a standardech výkonu funkce IS v § 4 uvádí k velikosti 

sídla či provozovny pouze následující: 

„Materiální vybavení sídla a provozovny je přiměřené povaze a rozsahu činností vykonávaných 

insolvenčním správcem, jestliže zejména jejich velikost, prostorové členění a vybavení místností vytváří 

důstojné prostředí pro jednání s dlužníkem, věřiteli a dalšími osobami.“ 

Výměra 20 m2  dle návrhu Vyhlášky MS je podle našeho názoru odpovídající a budeme tedy dále 

kalkulovat s touto hodnotou. Jak již bylo uvedeno v Kapitole 7,  předpokládáme, že IS má sídlo a 

pobočky ve všech 8 obvodech Krajských soudů. 

Provedli jsme vlastní analýzu trhu s pronájmem kancelářských prostor ve všech městech, kde mají 

krajské soudy příslušných obvodů sídlo.10 Analýza byla provedena metodou přímého porovnání inzerátů 

realitních nabídek. Kromě lokality blízké příslušnému soudu jsme zahrnuli do analýzy kancelářské 

prostory alespoň ve standardní úpravě (koberce, kuchyňka, WC), přičemž většina srovnávaných prostor 

je nabízena k pronájmu v nezařízeném stavu. Po výběru vzorku vhodných kancelářských prostor 

v analyzovaných lokalitách byla vypočítána průměrná cena za m2 v těchto lokalitách a následně byl 

vyčíslen celkový průměr tržního měsíčního nájemného ve výši 187 Kč/ m2. Výpočet měsíčního výdaje 

na pronájem 8 kanceláří pro IS na základě zjištěných informací je uveden v následující tabulce: 

Průměrné tržní měsíční nájemné Příslušný obvod krajského soudu   

Průměrné tržní měsíční nájemné za m2 v Praze Městský soud v Praze (MSPH) 293 

Průměrné tržní měsíční nájemné za m2 v Kladně Krajský soud v Praze (KSPH) 160 

Průměrné tržní měsíční nájemné za m2 v Českých Budějovicích Krajský soud v Českých Budějovicích (KSCB) 143 

Průměrné tržní měsíční nájemné za m2 v Hradci Králové Krajský soud v Hradci Králové (KSHK+KSPA) 170 

Průměrné tržní měsíční nájemné za m2 v Brně Krajský soud v Brně (KSBR) 242 

Průměrné tržní měsíční nájemné za m2 v Ústí nad Labem Krajský soud v Ústí nad Labem (KSUL+KSLB) 133 

                                                      
10 Výjimkou je situace v Praze a Středočeském kraji. Pokud chce být IS zařazen do rotačního systému ve Středočeském kraji, 
musí tam mít sídlo či provozovnu, nicméně příslušný krajský soud je v Praze (KSPH). IS se sídlem či pobočkou v Praze spadá 
z hlediska výběru IS pro oddlužení pod Městský soud v Praze.  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 70 z 91 
 

Průměrné tržní měsíční nájemné Příslušný obvod krajského soudu   

Průměrné tržní měsíční nájemné za m2 v Plzni Krajský soud v Plzni (KSPL) 178 

Průměrné tržní měsíční nájemné za m2 v Ostravě Krajský soud v Ostravě (KSOS+KSOL) 179 

Průměrné tržní měsíční nájemné za m2   187 

Velikost sídla a provozoven (m2)   20 

Nájemné měsíčně celkem   29 979 

Zdroj: Informace od Zadavatele, realitní server www.sreality.cz, vlastní výpočty 

Kalkulované průměrné nájemné IS za sídlo a 7 poboček je 29 979 Kč měsíčně. 

7.4.3 Zálohy na služby (energie, internet, atd.) 

Dalším výdajem IS jsou zálohy na služby, tj. veškeré energie vč. připojení k internetu v kancelářích. 

Tento výdaj se označuje také jako „service charge“ a zahrnuje také příspěvek na údržbu společných 

prostor v budově. Obvyklá výše u nemovitostí v Praze v roce 2019 se dle reportu poradenské 

společnosti CBRE pohybovala v úrovni 3,8 – 4,3 EUR měsíčně na 1 m2, tj. v přepočtu 95 - 107 

Kč/m2/měsíc. Společnost Savils vyčíslila ve druhém kvartálu roku 2019 průměrný service charge 

v Praze 1 na 85 – 135 Kč/m2/měsíc. Průměr středních hodnot obou těchto intervalů 105 Kč/m2/měsíc je 

potřeba upravit z pražského průměru na průměr všech měst, ve kterých uvažujeme kanceláře IS. K této 

úpravě jsme vypočítali index nájemného vycházející z Kapitoly č. 7.4.2. Index 64 % (průměrné tržní 

nájemné v ČR za m2 187 Kč/ průměrné tržní nájemné v Praze za m2 293 Kč)  znamená, že průměrné 

nájemné ve městech, kde uvažujeme kancelář IS, dosahuje 64 % průměrného nájemného  v Praze. 

Touto logikou vypočteme uvažovaný průměrný service charge pro ČR. Průměrná výše service charge 

na úrovni 67  Kč/m2/měsíc představuje konzervativní odhad, jelikož některé jeho složky, jako např. 

výdaje na elektřinu mohou být v Praze a ve zbytku ČR stejné. Výpočet service charge pro všechny 

kanceláře IS je v tabulce níže:  

Popis   

Průměrné tržní měsíční nájemné za m2 v Praze (Kč) 293 

Průměrné tržní měsíční nájemné za m2 v městech, kde uvažujeme 
kanceláře IS (Kč) 

187 

Index nájemného (ve městech, kde uvažujeme kanceláře IS oproti 
Praze) 

64% 

Průměrný service charge v Kč/m2/měsíc v Praze 111 

Průměrný service charge v Kč/m2/měsíc ve městech, kde uvažujeme 
kanceláře IS (přepočet indexem nájemného) 

71 

Rozloha sídla a poboček (m2) 20 

Počet kanceláří 8 

Průměrný service charge/měsíc celkem 11 333 

Zdroj: vlastní výpočty 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 71 z 91 
 

Po přepočtu počtem a rozlohou kanceláří jsou celkové průměrné výdaje IS na zálohy na služby 

vymezeny ve výši 11 333 Kč měsíčně. 

7.4.4 Výdaje na vzdělávání IS 

Dalším nutným výdajem IS jsou výdaje na školení. IS a jeho zaměstnanci jsou povinni udržovat úroveň 

svých znalostí a orientovat se v problematice řešení úpadku, která se často mění, podle § 23 Zákona o 

insolvenčních správcích. 

„Insolvenční správce je povinen se soustavně vzdělávat a prohlubovat své odborné znalosti pro řádný 

výkon činnosti insolvenčního správce.“ 

Jak již bylo uvedeno v Kapitole 7.1, dle zkušeností Zadavatele musí IS absolvovat kolem šesti školení 

ročně, aby tak byl schopen kvalitně vykonávat svou činnost, držel úroveň svých znalostí a reagoval na 

legislativní změny spojené s jeho činností. To odpovídá časové dotaci 4 hodiny měsíčně. IS mohou 

v praxi navštívit různé kurzy pro dodržení výše popsané povinnosti. Výčet standardních školení včetně 

cen je následující: 

Typ školení 
Cena (bez 

DPH) 
Délka 

Insolvenční správce-vzdělávání podle Vyhlášky MSp č. 197/2013 Sb - příprava ke zkoušce 30 200 Kč vícedenní 

Insolvenční právo zejména ve vztahu k uplatňování a uspokojování pohledávek věřitelů 2 690 Kč jednodenní 

Likvidace obchodních společností a družstev – právní, účetní a daňový pohled 2 890 Kč jednodenní 

Insolvenční řízení – řešení úpadku oddlužením 2 390 Kč jednodenní 

Oddlužení ve světle posledních změn insolvenčního zákona 2 990 Kč jednodenní 

Insolvenční řízení 5 400 Kč jednodenní 

Insolvenční řízení - základní otázky úpadkového práva – novely 2017 a 2019 v praxi roku 2020, 
zkušenosti a očekávání 

1 990 Kč jednodenní 

Pohledávky – právní, účetní a daňové aspekty 3 980 Kč jednodenní 

Srážky ze mzdy, exekuce a insolvence fyzických osob - mzdové souvislosti 2 400 Kč jednodenní 

Vliv insolvenčního řízení na uplatňování a vymáhání pohledávek u obecných soudů a jiných k tomu 
příslušných orgánů 

2 471 Kč jednodenní 

Průměr jednodenních kurzů 3 022 Kč   

  Cena Ročně (6 školení) Měsíčně 

Běžné jednodenní školení 3 022 Kč 18 134 Kč 1 511 Kč 

        

  Cena Počet let na rozpočítání investice Měsíčně 

Příprava na zkoušku IS 30 200 Kč 10 252 Kč 

Poplatek za připuštění ke zkoušce 5 000 Kč 10 42 Kč 

Celkem     1 805 Kč 

Zdroj: viz poznámky pod čarou, Zákon o insolvenčních správcích, vlastní výpočty 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 72 z 91 
 

Dle průzkumu trhu školení je průměrná cena jednoho celodenního kurzu vhodného pro IS 3 022 Kč. To 

znamená roční výdaj 18 134 Kč (6 x 3 022), tj. měsíčně 1 511 Kč na IS nebo jeho odborně způsobilého 

zaměstnance.  

K tomu je potřeba připočítat přípravu ke zkoušce IS v ceně 30 200 Kč, jejíž úspěšné složení je jednou 

z podmínek vykonávání činnosti IS dle Zákona o insolvenčních správcích, § 6 odst. (1) c). Mimo 

samotné zkoušky je potřeba uhradit ministerstvu poplatek za připuštění ke zkoušce ve výši 5 000 Kč dle 

§ 24 odst. (1) b). Vzhledem k nastavení našeho modelu tuto jednorázovou vstupní investici rovnoměrně 

rozkládáme do desetiletého období a uvažujeme s ní jako s pravidelným měsíčním výdajem, obdobně 

jako s pravidelným povinným školením IS. Celkem tak na vzdělávání, do kterého zahrnujeme běžná 

jednodenní školení, přípravu ke zkoušce IS a související poplatek ministerstvu, IS v průměru zaplatí 

1 805 Kč měsíčně. 

7.4.5 Výdaje na pojištění odpovědnosti IS 

IS je ze zákona povinen sjednat si pojištění odpovědnosti za škodu, viz vyhláška 314/2007 Sb. o 

minimálním limitu pojistného plnění a minimálních standardech pojistných smluv insolvenčních správců, 

§ 2 odst. (1): 

„Minimální limit pojistného plnění z pojištění odpovědnosti za škodu, která by mohla vzniknout v 

souvislosti s výkonem funkce insolvenčního správce podle insolvenčního zákona nebo s činností jeho 

zaměstnanců (dále jen „pojištění“), se pro fyzické osoby stanoví částkou 1 000 000 Kč; pro fyzické 

osoby, které mají právo vykonávat funkci insolvenčního správce dlužníka uvedeného v § 3 odst. 2 

zákona, se stanoví částkou 10 000 000 Kč.“ 

Na základě diskuze se Zadavatelem, který má zkušenost a přístup k nabídkám na pojištění 

odpovědnosti za škodu pro IS, se roční pojistná částka může pohybovat při pojištění na částku 1 

000 000 Kč od 5 000 Kč do 10 000 Kč. Ceny pojištění odpovědnosti z povolání s takto vysokým limitem 

plnění nelze běžně dohledat z veřejných nabídek pojišťoven. Nejvyšší možný pojistný limit, se kterým 

je možné u většiny pojišťoven sjednat pojištění odpovědnosti online, je 700 tis. Kč. Roční pojistka 

s nejnižší spoluúčastí 1000 Kč vychází např. u ČSOB pojišťovny 4 476 Kč. Na základě toho budeme 

uvažovat pro pojištění odpovědnosti za škodu s pojistným limitem 1 mil. Kč konzervativní odhad ve výši 

5 000 Kč ročně, což odpovídá spodní hranici dle Zadavatele. To činí 417 Kč měsíčně. 

7.4.6 Výdaje na software IS 

Dalším výdajem IS jsou výdaje na software, který je dnes nezbytnou součástí každé kanceláře. Jako 

nutný software pro IS jsme identifikovali tyto tři následující software: 

 Automatizovaný systém právních informací (ASPI); 

 Standardní sada Microsoft Office; 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 73 z 91 
 

 Software IR-IS pro komplexní vedení agendy IS. 

Automatizovaný systém právních informací je dnes obvyklou součástí vybavení kanceláří insolvenčních 

správců, právních kanceláří, daňových kanceláří a dalších. Nahrazuje klientům nutnost pořizovat 

fyzickou knihovnu zákonů, vyhlášek a dalších nutných legislativních dokumentů doprovázených 

důvodovými zprávami a nutnými výklady, které daný subjekt ke své práci potřebuje. V takovém případě 

je subjekt nucen sám sledovat a nakupovat všechny změny jako novely, nové zákony a vyhlášky, 

aktualizované výklady a nové vydání souvisejících publikací. K tomu je při vedení fyzické knihovny 

právních dokumentů subjekt nucen sám evidovat změny, rozdíly a jejich souvislosti. Automatizovaný 

systém právních informací uživateli velmi snižuje časovou kapacitu věnovanou fyzické knihovně 

právních informací a také fyzického místa. Pro kalkulaci uvažujeme využití softwaru ASPI ve standardu 

pro advokátní kanceláře v řešení Premium, které obsahuje všechny rozšíření vhodné pro IS. Roční 

výdaj na tento software je 32 990 Kč, tj. 2 749 Kč měsíčně.  

Sada Microsoft Office je dnes nezbytnou součástí vybavení každé kanceláře. Uvažujeme využití 

standardní podnikatelské verze za cenu 243 Kč měsíčně, která obsahuje standardní prvky jako Word, 

Excel, Powerpoint a cloudové úložiště s kapacitou 1 TB.  

Posledním nutným programem je specializovaný software pro IS. V rámci našeho výpočtu jsme zvolili 

levnější variantu IR-IS, který stojí měsíčně 730 Kč. K programu IR-IS dále zohledňujeme aktivační 

poplatek ve výši 1 820 Kč, který rozkládáme do 10 let, což zvýší měsíční cenu softwaru o 15 Kč. Na 

trhu je dostupný dále informační systém Insolvenční správce Optimum od společnosti Insolvence 2008, 

a.s., který je však dražší v levnější variantě Optimum 20 činí platba 2 750 Kč měsíčně. I s aktivačním 

poplatkem je levnější software IR-IS, které proto používáme do naší kalkulace. 

Shrnutí výdajů na software je uvedeno v následující tabulce: 

Typ software 1 uživatel/rok/bez DPH 1 uživatel/měsíc/bez DPH 

ASPI - advokátní kancelář 2019 Premium 32 990 Kč 2 749 Kč 

MS Office 365 standard 2 914 Kč 243 Kč 

IR-IS 8 760 Kč 730 Kč 

Suma 44 664 Kč 3 722 Kč 

  Cena Počet let na rozpočítání investice Měsíčně 

IR-IS aktivační poplatek 1 820 Kč 10 15 Kč 

Celkem cena za software i aktivačním poplatkem  3 737 Kč 

Zdroj: viz poznámky pod čarou, vlastní výpočty 

Měsíční výdaje na software tedy kalkulujeme měsíčně pro IS v průměrné výši 3 737 Kč. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 74 z 91 
 

7.4.7 Výdaje na daňové poradenství a účetnictví 

Dalším uvažovaným výdajem jsou výdaje na daňové poradenství a vedení účetnictví. Odhad těchto 

výdajů provedeme na základě našich zkušeností z tohoto oboru, ve kterém skupina 

TPA Česká republika řadu let působí. Měsíční výdaje na toto poradenství pro IS uvažujeme v průměrné 

výši 3 000 Kč měsíčně. 

7.4.8 Výdaje na odbornou literaturu pro IS 

V rámci vzdělávání a prohlubování znalostí v oboru vynakládá také standardně IS finanční prostředky 

na odbornou literaturu v knižní či elektronické formě. Dle odhadu Zadavatele se průměrně jedná o 

částku ve výši 500 Kč měsíčně. Tento odhad pokládáme po vlastní rešerši za adekvátní.  

Jde například o odběr odborného měsíčníku Konkursní noviny, jehož roční předplatné stojí 960 – 

1 368 Kč11 (elektronická či tištěná verze) a o další odbornou literaturu, která souvisí s předmětem 

činnosti IS.  

7.4.9 Výdaje na správní poplatky 

Posledním uvažovaným výdajem IS jsou správní poplatky, jejichž pravidelná úhrada v pětiletých 

intervalech je jednou z podmínek udělení povolení k výkonu funkce IS ministerstvem dle Zákona o 

insolvenčních správcích, § 6 odst. (5): 

„Platnost povolení je omezena na dobu 5 let ode dne nabytí právní moci povolení. Na základě žádosti 

o prodloužení povolení, ve které insolvenční správce doloží zaplacení správního poplatku, se doba 

platnosti povolení prodlužuje vždy o 5 let. Správní poplatek musí být uhrazen nejpozději v poslední den 

platnosti povolení.“ 

Poplatek je stanoven přílohou zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položka 10 písm. e) a f) 

sazebníku ve výši 5 000 Kč za zápis do seznamu IS a 5 000 Kč za přijetí žádosti o prodloužení povolení 

podle Zákona o insolvenčních správcích. Po rozložení poplatku na pravidelné měsíční platby je o 83 Kč 

měsíčně. 

7.4.10 Shrnutí výdajů IS 

Průměrné měsíční výdaje, které musí IS hradit v souvislosti s výkonem činnosti, shrnuje tabulka níže: 

                                                      
11 https://www.kn.cz/predplatne/ 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 75 z 91 
 

Shrnutí průměrných měsíčních výdajů IS Kč 

Přímé výdaje v rámci oddlužení 8 990 

Nájemné 29 979 

Výdaje na služby (energie, internet, ...) 11 333 

Výdaje na vzdělávání IS 1 805 

Výdaje na pojištění odpovědnosti IS 417 

Výdaje na software IS 3 737 

Výdaje na daňové poradenství a účetnictví 3 000 

Výdaje na odbornou literaturu 500 

Výdaje na správní poplatky 83 

Celkem 59 843 

 Zdroj: vlastní výpočty 

Celkové průměrné měsíční výdaje IS byly na základě analýzy vyčísleny ve výši 59 843 Kč.  

  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 76 z 91 
 

7.5 Shrnutí příjmů a výdajů bez výdajů na mzdu 

V této kapitole uvádíme shrnutí výše uvedeného odhadu příjmů a výdajů IS souvisejícího s oddlužením 

splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty. Odhad je kalkulován pro jeden modelový 

měsíc. Jednotlivé položky příjmů a výdajů jsou uvedeny v následující tabulce: 

IS - pouze oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty Průměrný měsíc 

Pracovních dní v měsíci bez dovolené 19,3 dní 

Pracovních hodin v měsíci bez dovolené  154,0 hodin 

PŘÍJMY 109 229 Kč 

Průměrný počet hodin na 1 ODD 91,5 hodin 

Průměrný počet hodin na školení 4,0 hodiny 

Průměrný počet hodin po odečtení školení = čas zbývající na ODD 150,0 hodin 

Průměrný počet oddlužení řešených splátkovým kalendářem měsíčně 1,64 ODD 

Odměna a náhrada hotových výdajů oddlužení jednotlivce měsíčně 900 Kč 

Odměna a náhrada hotových výdajů oddlužení manželů měsíčně 1 350 Kč 

Průměrná odměna na jedno oddlužení řešeného splátkovým kalendářem 952 Kč 

Průměrná měsíční odměna za oddlužení řešené splátkovým kalendářem se zpeněžením 
majetkové podstaty 

92 219 Kč 

Průměrná měsíční odměna za zpeněžení majetku při oddlužení řešeného splátkovým 
kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty 

11 165 Kč 

Odměna za přezkum přihlášek 5 845 Kč 

VÝDAJE (bez výdajů na mzdu) 59 843 Kč 

Přímé výdaje v rámci oddlužení 8 990 Kč 

Nájemné 29 979 Kč 

Výdaje na služby (energie, internet, ...) 11 333 Kč 

Výdaje na vzdělávání IS 1 805 Kč 

Výdaje na pojištění odpovědnosti IS 417 Kč 

Výdaje na software IS 3 737 Kč 

Výdaje na daňové poradenství a účetnictví 3 000 Kč 

Výdaje na odbornou literaturu 500 Kč 

Výdaje na správní poplatky 83 Kč 

ZISK (bez výdajů na mzdy) 49 385 Kč 

Zdroj: vlastní výpočty 

Rozdíl příjmů a výdajů (bez výdajů na mzdy) činí na základě naší kalkulace 49 385 Kč měsíčně. To 

znamená 30 125 Kč na jedno oddlužení. Tato částka vyjadřuje hrubý zisk. To znamená, že mimo 

mzdových výdajů zde nejsou kalkulovány ani žádné daňové povinnosti a výdaje na sociální a zdravotní 

pojištění. V následující kapitole se budeme zabývat odhadem odpovídajících výdajů na mzdy.   



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 77 z 91 
 

7.6 Srovnání průměrné odměny IS se mzdou/platem ve srovnatelných profesích 

V předchozích kapitolách jsme provedli odhad příjmů a výdajů IS při oddlužení plněním splátkového 

kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty. Jediným výdajem, který jsme výše nekalkulovali, jsou 

výdaje na práci lidí. V případě IS můžeme uvažovat dvě základní varianty: 

 IS vykonává svou činnost samostatně 

 IS má zaměstnance, kteří mohou část agendy vykonávat pro IS 

V obou variantách je třeba odhadnout výdaje na pracovní čas věnovaný úkonům v rámci oddlužení 

splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty.  

V první variantě je třeba odhadnout, zda by se IS nevyplatilo nechat se zaměstnat na pozici odpovídající 

jeho vzdělání a zkušenostem. V takovém případě hledáme tzv. implikovanou mzdu. V případě, že 

implikovaná mzda je vyšší než rozdíl příjmů a výdajů plynoucím IS z oddlužení, je jeho odměna pod 

tržní úrovní mzdy na pozici odpovídající jeho kvalifikaci a praxi. 

Druhá varianta vychází z logiky, že v rámci agendy IS při oddlužení splátkovým kalendářem může 

některé úkony provádět osoba s nižší úrovní kvalifikace a praxe. V této variantě je třeba odpovědět na 

otázku, zda by z rozdílu mezi příjmy a výdaji byl IS schopný zaměstnat osoby, které by pracovali na 

úkonech v rámci oddlužení s ním. V takové variantě musí IS vydělat na jejich mzdu a dále opět svou 

implikovanou mzdu, aby jeho odměna jemu i zaměstnancům odpovídala tržní úrovni pro pozice se 

stejnou kvalifikací a praxí. 

7.6.1 Porovnání odměny IS se mzdou/platem ve srovnatelných zaměstnaneckých poměrech    

Součástí zadání Zadavatele bylo kromě analýzy a výpočtu průměrné odměny IS za jeho práci také 

srovnání zjištěné částky s odměnou (mzdou či platem) ve srovnatelných profesích. Následně bylo naším 

úkolem také posoudit, zda stanovená odměna IS mu umožňuje využít pro část agendy zaměstnance s 

odpovídající kvalifikací a praxí. 

IS je mimo jiné povinen splňovat následující kritéria: 

 mít vysokoškolský titul v magisterském oboru; 

 mít praxi alespoň 3 roky (související s výkonem funkce IS; tj. v oblasti práva, ekonomie, 

daňového poradenství, účetnictví, auditu nebo řízení podniku); 

 úspěšně absolvovat zkoušku IS; 

Podle našeho názoru a na základě diskuze se Zadavatelem jsou na funkci IS kladeny požadavky 

srovnatelné s požadavky na výkon funkce advokátů, státních zástupců a soudců.  

Níže uvedená tabulka znázorňuje průměrné odměny v těchto profesích. Pro soudce a státní zástupce 

zobrazujeme průměrný plat na třech úrovních soudů resp. státních zastupitelství bez zohlednění náhrad 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 78 z 91 
 

a příplatků dle platné legislativy pro rok 2020. Ve výpočtu pracujeme s předpokladem průměrné délky 

praxe na těchto pozicích, jež se promítá do platového koeficientu.  

Pozice Průměrná odměna (hrubý plat) 

Soudce - Okresní soud 128 007 

Soudce - Krajský soud 142 129 

Soudce - Vrchní soud 155 444 

Státní zástupce - Okresní soud 115 206 

Státní zástupce - Krajský soud 127 916 

Státní zástupce - Vrchní soud 139 899 

 Zdroj: viz legislativa pod čarou12, vlastní výpočty 

Výše uvedené platy by měly odpovídat zkušeným IS s dlouholetou praxí. 

V případě advokátů vycházíme ze mzdového průzkumu společnosti HAYS, která je světovým leaderem 

v oblasti vyhledávání a náboru specialistů. Tabulka zobrazuje základní hrubé měsíční mzdy pro pozice 

v advokátní kanceláři či u korporátních právníků na pozicích se zkušenostmi: 

Pozice Průměrná odměna (hrubá mzda) 

Advokát v advokátní kanceláři 80 000 

Advokát v advokátní kanceláři - senior 130 000 

Podnikový právník 70 000 

Podnikový právník - senior 100 000 

Zdroj: HAYS - Mzdový průzkum 202013, vlastní výpočty 

Seniorní pozice advokátů a právníků podle našeho názoru odpovídají odměně začínajících IS a 

seniorním zaměstnancům pracujícím pro IS. 

Dále uvádíme z průzkumu HAYS také mzdu na juniorní právnické či administrativní pozici. 

Pozice Průměrná odměna (hrubá mzda) 

Podnikový právník - junior 40 000 

Obecná administrativní pozice  30 000 – 35 000 

Zdroj: HAYS - Mzdový průzkum 2020, vlastní výpočty 

Výše uvedené mzdy na pozici právník junior a obecná administrativní pozice odpovídající recepční či 

asistentské pozici podle našeho názoru představují ekvivalentní pozice pozici juniorních zaměstnanců 

IS. Výše uvedené platové srovnání bude dále použito pro vyhodnocení hospodaření IS při oddlužení 

splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty. 

                                                      
12 Zákon č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů státní moci a některých 
státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, ve znění pozdějších předpisů 
Zákon č. 201/1997 Sb., o platu a některých dalších náležitostech státních zástupců a o změně a doplnění zákona č. 143/1992 
Sb., o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších organizacích a orgánech, ve znění 
pozdějších předpisů 
13 HAYS - Mzdový průzkum 2020, dostupné z: https://www.hays.cz/documents/63246/0/CZ_SG2020_12_2019_web.pdf 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 79 z 91 
 

7.7 Zhodnocení hospodaření IS 

V předcházejících dvou kapitolách byl stanoven i) zisk jako rozdíl příjmů a výdajů (bez zohlednění 

výdajů na mzdu) a ii) srovnatelné odměny pozicím blízkým činnosti insolvenčních správců. Jak v případě 

zisku, tak v případě srovnatelných odměn se jednalo o úroveň před zohledněním daňových povinností 

a výdajů na sociální a zdravotní pojištění.  

7.7.1 Porovnání odměny IS s odpovídající implikovanou mzdou 

Jako první případ porovnání si znázorníme v kapitole 7.6 zmíněnou variantu, kdyby IS vykonával svoji 

činnost zcela sám. V takovém případě by jeho hrubá odměna byla  49 385 Kč měsíčně. Tuto částku je 

potřeba dále upravit o dva vlivy. 

Vzhledem k tomu, že by vykonával svou činnost sám, to znamená 1,6 oddlužení splátkovým kalendářem 

se zpeněžením majetkové podstaty měsíčně, aniž by navyšoval svou kapacitu dalšími zaměstnanci, 

budeme uvažovat, že by mu pro nápad nových oddlužení stačilo sídlo a tři provozovny, tzn. polovinu 

výdajů na nájemné a zálohy na služby než které je uvažováno pro 8 kanceláří. To znamená zvýšení 

hrubého zisku o 20 656 Kč (polovina 29 979 Kč – viz Kapitola 7.4.2 a polovina 11 333 Kč – viz Kapitola 

7.4.3). 

Druhý vliv, který opačně přináší dodatečné výdaje, je splnění podmínek odst. 2) § 3 Vyhlášky MS, která 

říká, že musí jednou týdně na čtyři hodiny otevřena každá provozovna. Při třech provozovnách by to 

znamenalo 12 h týdně, 48 hodin měsíčně. Budeme uvažovat, že by tuto povinnost IS pokryl brigádníky 

vždy v místě provozovny.  Uvažujeme hodinovou sazbu 150 Kč14 plus srážkovou daň 15 %, tj. 22,5 Kč. 

Celkem tedy výdaj na hodinu brigádníka 172,5 Kč. Při 48 hodinách se jedná o 8 820 Kč výdaj na brigádní 

výpomoc při držení úředních hodin na provozovnách. 

Po úpravě o tyto dvě částky by činil hrubý zisk IS pro porovnání 61 761 Kč, což po odečtení daní a 

odvodů na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení odpovídá čistému zisku ve výši 38 662 Kč. Při 

uvažovaném pracovním fondu 167,3 hodin se jedná o odměnu 369 Kč hrubého, resp. 231 Kč čistého 

zisku v přepočtu na hodinovou sazbu. 

Proti tomu uvádíme porovnání s průměrnou hrubou odměnou pro soudce či státní zástupce uvedenou 

v předchozí kapitole ve výši 134 767 Kč, tj. po přepočtu na hodinovou sazbu 805 Kč. Tomu odpovídá 

čistá odměna v průměrné výši  91 682 Kč, tj. po přepočtu na hodinovou sazbu 548 Kč. 

 

 

                                                      
14 https://student.finance.cz/524527-minimalni-prumerna-mzda-brigady/ 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 80 z 91 
 

Zdroj: vlastní výpočty 

Z výše uvedeného grafu je zřejmé, že se čistá odměna získaná měsíčně z oddlužení splátkovým 

kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty nevyrovná ani polovině průměrného čistého platu 

soudců a státních zástupců pro rok 2020. 

7.7.2 Porovnání odměny IS s výdaji na zaměstnance 

Ve druhé variantě hodnocení hospodaření IS vycházíme z předpokladu, že by IS nesl výdaje na 

zaměstnance, kteří by mohli vykonávat některé úkony v oddlužení splátkovým kalendářem se 

zpeněžením majetkové podstaty. Uvažujeme mzdu na úrovni mediánu v ČR na konci 4. čtvrtletí 2019 

ve výši 31 202 Kč měsíčně. Budeme v tomto případě uvažovat, že IS se zaměstnanci bude realizovat 

měsíčně 6,7 oddlužení. Na základě údajů od Zadavatele je průměrný nápad na jednoho IS (jednoho 

ohlášeného společníka), který provozovny ve všech krajích, z období 06/2019 až 02/2020 celkem 6,7 

oddlužení měsíčně. Více oddlužení měsíčně IS dle statistiky Zadavatele nedostane. To znamená, že 

zisk IS na 1 oddlužení nebude upravován, ale uvažován ve výši 30 125 Kč, viz závěr Kapitoly 7.5.  

Dále je nutné stejně jako v předchozí variantě uvažovat pokrytí úředních hodin na všech provozovnách. 

To znamená, že při sedmi provozovnách by to znamenalo 28 hodin týdně, 112 hodin měsíčně. Budeme 

uvažovat, že by tuto povinnost IS pokryl brigádníky vždy v místě provozovny.  Uvažujeme hodinovou 

sazbu 150 Kč plus srážkovou daň 15 %, tj. 22,5 Kč. Celkem tedy výdaj na hodinu brigádníka 172,5 Kč. 

Při 112 hodinách se jedná o 19 320 Kč výdaj na brigádní výpomoc při držení úředních hodin na 

provozovnách. Tento výdaj je stejný bez ohledu na počet obsloužených oddlužení týdně. 

Pozice 
Počet hodin na 

jednom 
oddlužení 

Počet hodin 
na 6,7 

oddluženích 

Výdaje na 
hodinu práce 
(167,3 hodin 

měsíčně) 

Výdaje na 
hrubou mzdu 
plus sociální a 

zdravotní 
pojištění 34 % 

Počet  
úvazků 

Mzdové 
výdaje 

Zaměstnanec 81,2 463,0 250 41 811 2,8 115 687 

Ohlášený společník 10,3 150,0         

Celkem mzdové výdaje 91,5 613,0     2,8 115 687 

Hrubý zisk na 1 oddlužení         30 125 

Hrubý zisk na 6,7 oddlužení         201 834 

0 10 000 20 000 30 000 40 000 50 000 60 000 70 000 80 000 90 000 100 000

1

Hospodaření IS vs. odměny soudců a státních zástupců v Kč

Průměrný čistý plat pro soudce a státní zástupce pro rok 2020 Čistý zisk IS



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 81 z 91 
 

Pozice 
Počet hodin na 

jednom 
oddlužení 

Počet hodin 
na 6,7 

oddluženích 

Výdaje na 
hodinu práce 
(167,3 hodin 

měsíčně) 

Výdaje na 
hrubou mzdu 
plus sociální a 

zdravotní 
pojištění 34 % 

Počet  
úvazků 

Mzdové 
výdaje 

Zabezpečení úředních hodin provozovny brigádníkem       19 320 

Hrubý zisk na 6,7 oddlužení po odečtu výdajů na úřední hodiny provozoven   182 514 

Hrubý zisk po odečtení mzdových výdajů nezbytných kvalifikovaných zaměstnanců   66 827 

Hrubý zisk po odečtení mzdových výdajů na zaměstnance na hodinu pro IS   399 

 Zdroj: Vlastní výpočty a podklady Zadavatele,  

V tabulce výše je znázorněna situace, kdy IS během jednoho měsíce s pomocí dalších zaměstnanců, 

kteří mohou částečně vykonávat jeho agendu, vykonali 6,7 oddlužení splátkovým kalendářem se 

zpeněžením majetkové podstaty. IS by využil svůj celý použitelný pracovní měsíční časový fond 150 

hodin. Celkové výdaje v tomto případě činí 182 514 Kč před zohledněním mzdových výdajů na 

zaměstnance ve výši 115 687 Kč. Rozdíl představuje hrubý zisk připadající na IS 66 827 Kč. Tuto částku 

vydělíme celkovým měsíčním pracovním fondem 167,3 hodiny a dostáváme odměnu pro IS ve výši 

399 Kč za hodinu na úrovni hrubé mzdy. To po odečtení daní a odvodů na zdravotní pojištění a sociální 

zabezpečení odpovídá čistému zisku IS ve výši 41 834 Kč, tj. po přepočtu na hodinovou sazbu 250 Kč.    

7.7.3 Porovnání odměn IS na hodinové bázi a srovnatelných zaměstnání 

Níže uvádíme porovnání výše kalkulovaných odměn pro jednotlivé varianty na úrovni jedné hodiny pro 

IS. Porovnání výše uvedených odměn po přepočtu na hodinovou bázi je uvedeno v následující tabulce: 

Srovnání hodinové odměny IS při oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty 

Čistý hodinový zisk samostatného IS bez zaměstnanců (1,6 oddlužení) 231 

Čistý hodinový zisk samostatného IS se zaměstnanci (6,7 oddlužení) 250 

Průměrná čistá mzda advokátů a právníků* 404 

Průměrný čistý plat soudců a státních zastupitelů pro rok 2020* 548 

Zdroj: vlastní výpočty 

* Odpovídá průměru pozic uvedených v kapitole 7.6 

Výše uvedená tabulka znázorňuje předešlé kalkulace přepočtené na hodinovou bázi. IS při administraci 

1,6 oddlužení měsíčně ve variantě, kdy si veškerou agendu obstarává sám, dosahuje čistého zisku na 

hodinu 231 Kč. V případě, kdy IS má zaměstnance a administruje měsíčně 6,7 oddlužení měsíčně, což 

odpovídá maximálnímu získanému počtu oddlužení za jeden měsíc při provozu provozoven ve všech 

krajích, je jeho odměna mírně vyšší 250 Kč.  Čistý zisk IS je méně než poloviční oproti úrovni čistých 

platů pro soudce a státní zastupitele ve výši 548 Kč. Je také výrazně pod úrovní průměrné čisté mzdy 

pro advokáty a právníky ve výši 404 Kč. Dále je třeba brát v potaz, že zaměstnanecké poměry ve 

srovnání s podnikáním IS ať už jako fyzické osoby OSVČ či ve v.o.s. sebou nesou standardní 

podnikatelská rizika, které osoba v zaměstnaneckém poměru nenese. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 82 z 91 
 

Na základě informací od Zadavatele došlo aktuálně k dramatickému vývoji v oblasti insolvenčního 

práva. Ve stavu legislativní nouze byl přijat zákon o některých opatřeních ke zmírnění dopadů epidemie 

koronaviru SARS CoV-2 na osoby účastnící se soudního řízení, poškozené, oběti trestných činů a 

právnické osoby a o změně insolvenčního zákona a exekučního řádu. Nová právní úprava kromě úlev 

v podobě prominutí zmeškání lhůt, opatření ve vztahu k povinnosti dlužníka podat insolvenční návrh, či 

opatření ve vztahu k insolvenčním návrhům podávaným věřiteli, přináší i zásadní změny v problematice 

plnění splátkového kalendáře a opatření ve vztahu k podmínkám osvobození dlužníka od placení 

pohledávek. Smyslem těchto opatření je poskytnout úlevu dlužníkům, jejichž finanční situace se 

zhoršuje v důsledku probíhající pandemie koronaviru SARS CoV-2. Jedním ze zásadních opatření ve 

prospěch dlužníků je nová možnost snížení měsíčních splátek i pod doposud zákonem požadovanou 

hranici 50% uspokojení pohledávek nezajištěných věřitelů. Nejzásadnějším opatřením je prolomení 

hranice nejnižšího požadovaného uspokojení ve výši 30 % pohledávek nezajištěných věřitelů v řízeních 

zahájených do 31. 5. 2019. Již nyní, ještě před zahájením aplikace nových mimořádných opatření, je 

zcela zjevné, že insolvenční správci (spolu s insolvenční justicí), budou profesní skupinou, která ponese 

nápor realizace těchto nových opatření. Budou to právě insolvenční správci, kteří budou s dlužníky 

komunikovat nová opatření, kontrolovat splnění podmínek pro jejich realizaci, řešit dotazy a podání 

dlužníků v těchto otázkách a řešit dožádání soudů k poskytnutí informací, podkladů a vyjádření 

nezbytných pro rozhodování insolvenčních soudů. Bez součinnosti a aktivní činnosti, spočívající 

v úkonech, které budou vykonávat insolvenční správci, nebude možné zákonná mimořádná opatření na 

pomoc dlužníkům realizovat. Je tedy zcela zjevné, že insolvenční správci budou nuceni v rámci 

realizace mimořádných opatření vykonávat řadu úkonů, které doposud nevykonávali. Tímto budou 

zvýšeným způsobem zatíženy jejich personální a materiální kapacity. V důsledku uvedeného je zřejmé, 

že hodinová odměna insolvenčního správce se vzhledem k nově požadované činnosti ještě sníží. 
  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 83 z 91 
 

8 Modelace hospodaření začínajícího IS 

V rámci této kapitoly provedeme modelaci hospodaření začínajícího IS. Na základě zadání Zadavatele 

jsme kalkulovali hospodaření IS za těchto předpokladů: 

 IS má sídlo v Praze a 3 provozovny: v Českých Budějovicích, v Hradci Králové a v Brně. 

 IS je zapsaný na příslušných krajských soudech (a Městském soudu v Praze) pouze pro řešení 

úpadku oddlužením řešeným splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty. 

 počet zaměstnanců odhadujeme dle průměrné hodinové kapacity jednoho člověka v roce 2019 

ve výši 167,3 hodin měsíčně, 

 Uvažujeme IS, který zahájil činnost k 1. 6. 2019 a činnost IS bude analyzována v období 5 let, 

tj. od 1. 6. 2019 do 31. 5. 2024, 

Příjmy a výdaje IS v jednotlivých měsících sledovaného období vychází ze závěrů popsaných v rámci  

předchozích kapitol tohoto stanoviska. Klíčové položky modelace jsou podrobněji popsány v 

následujících podkapitolách. 

8.1 Počet běžících oddlužení 

Při kalkulaci počtu běžících oddlužení, který je klíčovým vstupem modelace, jsme vycházeli z dat 

získaných prostřednictvím Dotazníků IS. Aby bylo dosaženo nezkreslených výsledků, do 

zohledňovaných oddlužení bylo nutné zahrnout také případy, ve kterých bylo v období od 1. 6. 2019 do 

31. 8. 2019 rozhodnuto o úpadku, ale k datu obdržení Dotazníků IS nebylo rozhodnuto o schválení 

oddlužení. Tím se počet zohledňovaných oddlužení zvýšil na 1392. 

Před určením počtu běžících oddlužení v jednotlivých měsících sledovaného období je potřeba určit 

průměrný měsíční nápad oddlužení, který činí 2,56 oddlužení měsíčně. Postup je obsahem Přílohy č. 7. 

Výpočet průměrného měsíčního nápadu oddlužení vychází z prvních tří měsíců po 1. 6. 2019, kdy došlo 

k nabytí účinnosti Vyhlášky MS. Vzhledem k parametrům Vyhlášky MS došlo k výraznému zvýšení 

počtu oddlužení v tomto období. Tento počet se v následujících měsících snižoval. Průměrná hodnota 

nápadu oddlužení 2,56 měsíčně za červen, červenec a srpen 2019 je tedy vyšší, jelikož se jednalo o 

rekordní měsíce15.    

Počet běžících oddlužení odpovídá až do stabilizace počtu oddlužení kumulaci průměrných měsíčních 

nápadů oddlužení pro IS. To znamená, že v červnu 2019 je počet běžících oddlužení roven průměrnému 

nápadu oddlužení ve výši 2,56 a v každém dalším měsíci se počet běžících oddlužení zvyšuje o 

průměrný nápad nových oddlužení ve výši 2,56. Počet běžících oddlužení se stabilizuje ve chvíli, kdy je 

nápad nových oddlužení vyvážen skončením starých oddlužení. Vzhledem k tomu, že průměrná doba 

                                                      
15 https://www.ceska-justice.cz/2019/10/zajem-oddluzeni-prvotnim-boomu-klesa-insolvencni-spravci-se-i-potykaji-naporem-
nove-prace/ 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 84 z 91 
 

trvání oddlužení je rovna 59,1 měsícům (viz Kapitola č. 7.3.1), dojde k této situaci v 60. měsíci od 

počátku působení IS, tedy v květnu 2024, kdy se počet běžících oddlužení stabilizuje na počtu 151 

oddlužení. Na této úrovni je počet běžících oddlužení v modelaci stabilizován. 

8.2 Příjmy 

Průměrná odměna na jedno oddlužení řešené plněním splátkového kalendáře činí 952 Kč (797 za 

jednotlivce + 155 za manžele = 952 Kč). Podrobná kalkulace je obsahem Kapitoly č. 7.3.1. Celková 

měsíční odměna za oddlužení řešené splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty 

v modelaci je kalkulována jako násobek průměrné odměny na jedno oddlužení a počtu běžících 

oddlužení v příslušném měsíci. 

Odměna za zpeněžení majetku při oddlužení plněním splátkového kalendáře na jedno oddlužení činí 

6 811 Kč (viz Kapitola č. 7.3.2). Pro výpočet měsíční odměny je v modelaci tato částka dále násobena 

počtem běžících oddlužení v příslušném měsíci a zvyšuje se o inflaci ve výši 2 % p. a. Zvyšování 

odměny za zpeněžení majetku je nutné uvažovat z toho důvodu, že hodnota zpeněžovaného majetku 

se mění spolu s vývojem cenové hladiny, což zohledňuje odhadovaná inflace. 

Průměrná odměna za přezkoumané pohledávky během jednoho oddlužení činí průměrně 3 565 Kč (viz 

Kapitola č. 7.3.3). Měsíční odměna je v modelaci kalkulována jako násobek průměrné odměny za 

přezkoumané pohledávky během jednoho oddlužení a počtu běžících oddlužení v příslušném měsíci. 

8.3 Výdaje 

Přímé výdaje na jedno oddlužení ve výši 5 484 Kč (viz Kapitola č. 7.4.1) jsou v modelaci děleny 

průměrnou dobou trvání oddlužení 59,1 měsíců, což odpovídá průměrným přímým výdajům na jedno 

oddlužení v jednom měsíci16. Tato hodnota je násobena počtem běžících oddlužení v příslušném 

měsíci. 

Měsíční nájemné kanceláří kalkulujeme v konstantní výši 16 965 Kč měsíčně, což vychází ze součtu 

průměrných nájmů kanceláří v uvažovaných lokalitách a výměry kanceláří po 20 m2 (viz Kapitola 7.4.2). 

Zálohy na služby dle Kapitoly 7.4.3 jsou upraveny indexem nájemného přímo dle kanceláří 

v uvažovaných lokalitách, uvažujeme tedy s konstantním výdajem ve výši 6 413 Kč měsíčně.  

Oproti výdajům vymezeným v Kapitole č. 7.4 počítáme se dvěma dalšími složkami výdajů, které byly 

zahrnuty do kalkulace hospodaření IS jiným způsobem, resp. v jiné fázi. Jde o tyto výdaje: 

 osobní náklady na zaměstnance: 

                                                      
16 Přijímáme zjednodušující předpoklad, že IS vynakládá přímé výdaje rovnoměrně po celou dobu trvání oddlužení. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 85 z 91 
 

 Uvažujeme se zabezpečením úředních hodin 3 provozoven brigádníky v místě bydliště. 

Jde o 12 hodin práce týdně, tj. 48 hodin měsíčně. V souladu s Kapitolou č. 7.7.2 

uvažujeme sazbu brigádníka ve výši 172,5 Kč/hod., tzn. že celkový výdaj činí 8 280 Kč. 

 Dále předpokládáme, že část agendy IS může vykonávat odborně způsobilý 

zaměstnanec, pokud odbavení těchto úkonů již není v kapacitních možnostech IS. 

Vzhledem k času průměrně strávenému na jednom oddlužení ve výši 91,5 hod. (viz 

Kapitola č. 7.2.6) a k počtu běžících oddlužení v jednotlivých měsících překročí IS dle 

modelace svou hodinovou kapacitu v 38. měsíci, tedy v červenci 2022. Od této chvíle 

uvažujeme se zaměstnáním pracovníka, který bude pokrývat jednodušší agendu IS nad 

rámec 150 hodin měsíčně. Přehled úkonů, které může vykonávat juniorní pracovník, je 

vidět také v Příloze č. 2. Náklady na zaměstnance uvažujeme ve výši 250 Kč/hod. (31 

202 x 1,34 / 167,3 = 250). Počet hodin odborně způsobilého zaměstnance dále zvyšujeme 

o 12 % (167,3 / 150 = 1,12) vzhledem k tomu, že zaměstnanec stejně jako IS čerpá 

dovolenou a vzdělává se, je tedy nutné počítat s časem nad rámec čistého času 

stráveného oddlužením, a to ve stejné míře jako v případě IS. 

 počáteční investice IS: 

 Začínající IS musí na počátku činnosti vynaložit investici na vybavení kanceláří. Dle údajů 

poradenských společností  se průměrná cena za standardní přípravu kancelářských 

prostor nad rámec toho, co obvykle vybavuje pronajímatel, pro nájemce pohybuje mezi 

250 - 500 EUR za m2 pronajatých prostor. V Praze se dle údajů poradenských společností 

v roce 2019 pohybovaly průměrné výdaje na úpravy kancelářských prostor, které běžně 

hradí nájemce, dokonce v rozmezí až 395 až 759 EUR/m2. K odhadu tohoto počátečního 

výdaje při zahájení činnosti IS přistupujeme konzervativně a odhadujeme ho ve výši 

395 EUR/m2 pro Prahu, v případě ostatních měst výdaj snižujeme dle indexu nájemného 

po vzoru záloh na služby. V případě vybavení sídla a provozoven o celkové výměře 80 

m2 je počáteční výdaj 630 460 Kč. V rámci této částky uvažujeme také investici do 

vybavení jako počítače, tiskárny a nábytek. Výpočet sumarizuje tabulka v Příloze č. 7. 

 IS musí zaplatit zkoušku IS vč. přípravy ve výši 35 200 Kč (viz Kapitola č. 7.4.4), 

 IS musí zaplatit aktivační poplatek za software IR-IS ve výši 1 820 Kč (viz Kap. č. 7.4.6). 

Ostatní výdaje IS (viz Kapitoly 7.4.4 – 7.4.9) nejsou závislé na počtu běžících oddlužení, do modelace 

je přebíráme ve výši dle kalkulace v příslušných kapitolách.17 

Vzhledem k tomu, že hodnota výdajů IS s rostoucí cenovou hladinou roste, je v součtu výdajů 

zohledněna inflace ve výši 2 % p. a. 

                                                      
17 Bez jednorázové investice na výdaje za zkoušku IS vč. přípravy a aktivační poplatek za software IR-IS, které jsou zařazeny 
do počátečních investic. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 86 z 91 
 

8.4 Závěr modelace hospodaření začínajícího IS 

Výsledkem modelace je výpočet hrubého a čistého zisku IS zabývajícím se pouze oddlužením řešeným 

splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty v jednotlivých měsících od zahájení jeho 

činnosti 1. 6. 2019 do 31. 5. 2024, tj. pět let. Dle modelace realizuje IS poprvé kladný čistý zisk po 7 

měsících od zahájení činnosti, tedy v prosinci 2019. Počáteční investice se modelovému IS vrátí až po 

39 měsících, tedy v srpnu 2022. V této modelaci je použit průměrný nápad oddlužení měsíčně na 

základě měsíců červen, červenec a srpen 2019, které byly počtem nových oddlužení rekordní. Po 5 

letech se čistý zisk modelového insolvenčního správce stabilizuje na úrovni 53 289 Kč po odečtení 

nákladů na daň z příjmů a pojistné na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení. Čistá hodinová 

odměna modelového IS tak po stabilizaci činí 319 Kč na hodinu.  

 

  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 87 z 91 
 

9 Závěr 

Naším úkolem bylo vypracovat stanovisko na základě ekonomické analýzy práce insolvenčních správců 

s využitím veřejně dostupných dat, dotazníkového šetření, interních databází a informací od Zadavatele. 

Zadání odborného posouzení bylo Zadavatelem specifikováno takto: 

Stanovit odhad průměrné výše očekávané čisté (ponížené o vynaložené výdaje) odměny IS za jednu 

hodinu jeho práce v oddlužení řešeného splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty, 

povoleném po novele insolvenčního zákona účinné ode dne 1. 6. 2019 a porovnat ji s odměnou (mzdou 

či platem) ve srovnatelných profesích. Současně posoudit, zda stanovená odměna IS za jednu hodinu 

jeho práce mu umožňuje využít pro část agendy zaměstnance s odpovídající kvalifikací. 

Zadání pro aktualizaci stanoviska bylo specifikováno takto: 

Přepočítat hrubou hodinovou odměnu insolvenčního správce a referenčních profesí na čistou odměnu, 

tj. po zdanění a odvodech na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení. Dále namodelovat hospodaření 

insolvenčního správce zabývajícího se pouze oddlužením řešeným splátkovým kalendářem se 

zpeněžením majetkové podstaty začínajícího činnost dne 1. 6. 2019. 

Na základě námi provedené analýzy níže uvádíme shrnutí stanoviska a jeho hlavní závěry: 

1) Odměna IS při výkonu činnosti pro účely oddlužení téměř 12 let, tj. od roku 2008, 

stagnuje.  

2) Proti tomu dochází ke stálému navyšování objemu agendy, kterou musí IS při oddlužení 

vykonávat. 

3) Cenová hladina od roku 2008 výrazně vzrostla a s ní tržní úroveň mezd a platů a dalších 

základních nákladových položek jako např. nájemné, cena energií a vybavení. 

4) To znamená, že na jedné straně od roku 2008 rostou náklady IS, jak cenově tak objemem 

činností a na druhé straně stagnují odměny, které se téměř 12 let nemění.  

5) Pro účely posouzení ekonomiky IS při poskytování služeb pro účely oddlužení 

splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty bylo provedeno dotazníkové 

šetření, které pokrylo přibližně 12,5 % všech povolených oddlužení ve sledovaném 

období. To podle našeho názoru představuje dostatečně reprezentativní vzorek. 

6) V první části kalkulace hospodaření IS při oddlužení splátkovým kalendářem se 

zpeněžením majetkové podstaty je rozebrána časová náročnost oddlužení a je zde 

uveden výčet a popis jednotlivých činností, které je IS povinen poskytovat. Přesto je 

následně zvolena časová náročnost úkonů na konzervativní úrovni, tak aby nebyla 

zpochybnitelná i přesto, že v mnoha případech je často výraznější. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 88 z 91 
 

7) V další části je proveden odhad příjmů plynoucích z odměn za administraci oddlužení 

splátkovým kalendářem se zpeněžením majetkové podstaty, který vychází primárně 

z provedeného dotazníkového šetření reálně běžících oddlužení po novele insolvenčního 

zákona účinné ode dne 1. 6. 2019, a výdajů nutných k jejich dosažení, které vycházejí 

zejména z principu tržního porovnání.   

8) Čistý zisk insolvenčního správce pracujícího samostatně činí 231 Kč za 1 hodinu práce 

IS.  

9) Čistý zisk insolvenčního správce s maximálním nápadem 6,7 oddlužení měsíčně, což je 

průměrný nápad na jednoho insolvenčního správce/ohlášeného společníka veřejné 

obchodní společnosti, který má otevřeny provozovny ve všech krajích, činí 250 Kč za 1 

hodinu práce. U takového insolvenčního správce jsou sice přepočtené nepřímé náklady 

na jedno oddlužení sníženy (jsou rozpočteny na vyšší počet spravovaných oddlužení), 

avšak insolvenční správce již není schopen administrovat oddlužení samostatně a musí 

vynaložit další finanční prostředky na mzdy svých zaměstnanců. 

10) Pro porovnání je průměrný čistý plat soudců a státních zástupců pro rok 2020 na úrovni 

548 Kč, což je více jak dvojnásobek odměny, na kterou dosáhne IS. I v případě porovnání 

s průměrnou čistou mzdou právníků a advokátů ve výši 404 Kč je odměna IS výrazně 

nižší. Dále je třeba brát v potaz, že zaměstnanecké poměry ve srovnání s podnikáním IS 

ať už jako fyzické osoby OSVČ či ve v.o.s. sebou nesou standardní podnikatelská rizika, 

které osoba v zaměstnaneckém poměru nenese. Tyto srovnávané profese podle našeho 

názoru odpovídají kvalifikací a praxí práci IS. Na základě toho je podle našeho názoru 

odměna IS výrazně podhodnocena. 

11) Dle modelace hospodaření realizuje začínající IS poprvé kladný čistý zisk po 7 měsících 

od zahájení činnosti. Počáteční investici umoří po 39 měsících. V této modelaci je použit 

průměrný nápad oddlužení měsíčně na základě měsíců červen, červenec a srpen 2019, 

které byly počtem nových oddlužení rekordní.  Po 5 letech se čistý zisk modelového 

insolvenčního správce stabilizuje  na úrovni čisté hodinové odměny 319 Kč. 



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 89 z 91 
 

 

Ekonomika začínajícího insolvenčního správce  

    
Pozice Průměrná odměna (hrubý plat) Přepočtený čistý měsíční plat Přepočtený čistý hodinový plat 

Soudce - Krajský soud 128 915 Kč 90 892 Kč 543 Kč 

Státní zástupce - Krajské zastupitelství 116 024 Kč 82 010 Kč 490 Kč 

Pozice 
Hrubý měsíční zisk IS po stabilizaci 

počtu oddlužení 
Čistý měsíční zisk IS po stabilizaci počtu 

oddlužení 
Přepočtený čistý zisk IS na hodinovou 

odměnu 
Insolvenční správce 85 126 Kč  53 289 Kč 319 Kč 

(Kč672 907)

-800 000 Kč

-700 000 Kč

-600 000 Kč

-500 000 Kč

-400 000 Kč

-300 000 Kč

-200 000 Kč

-100 000 Kč

0 Kč

100 000 Kč

200 000 Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Čistý zisk IS Krajský soudce - plat Krajský státní zástupce - plat

Okamžik splacení 
počátečních výdajů

(vstupní investice)

měsíců

ztráta v prvním měsíci je způsobena zejména nutnou 
počáteční investicí do  materiálního vybavení sídla a 3 
provozoven insolvenčního správce





 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 91 z 91 
 

10 Seznam příloh 

1. Dopis a vzor Dotazníků IS (4 strany) 

2. Přehled úkonů IS v rámci oddlužení plněním splátkového kalendáře (2 strany) 

3. Souhrn Dotazníků IS (16 stran) 

4. Analýza odměn IS za zpeněžení majetku a vzdálenosti sídla IS a obydlí dlužníka (15 stran) 

5. Návrh Vyhlášky MS z března 2017 (9 stran) 

6. Kalkulace přímých nákladů IS (1 strana) 

7. Modelace hospodaření začínajícího IS a podrobné dílčí postupy (9 stran) 



 
 

Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dopis a vzor Dotazníků IS 

(4 strany) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. 
140 00 Praha 4, Antala Staška 2027/79  

Tel.: +420 222 826 333, E-mail: valuation@tpa-group.cz, www.tpa-group.cz 
IČO: 25507796, Městský soud v Praze, spisová zn. C.151055 

Albánie  |  Bulharsko  |  Černá Hora  |  Česká republika  |  Chorvatsko  |  Maďarsko   
Polsko  |  Rakousko  |  Rumunsko  |  Slovensko  |  Slovinsko  |  Srbsko 

 

dne 15. 1. 2020 jsme byli požádáni společností Insolvenční akademie, s.r.o. (dále jen „Zadavatel“) 

o vyhotovení odborného stanoviska, jehož zadání bylo specifikováno takto: 

Stanovit odhad průměrné výše očekávané čisté (ponížené o vynaložené výdaje) odměny insolvenčního 

správce za jednu hodinu jeho práce v oddlužení řešeného splátkovým kalendářem povoleném po 

novele insolvenčního zákona účinné ode dne 1. 6. 2019 a porovnat ji s odměnou (mzdou či platem) ve 

srovnatelných profesích. Současně posoudit, zda stanovená odměna insolvenčního správce za jednu 

hodinu jeho práce mu umožňuje využít pro část agendy zaměstnance s odpovídající kvalifikací. 

Naším úkolem je vypracovat stanovisko na základě ekonomické analýzy práce insolvenčních správců 

s využitím veřejně dostupných dat, interních databází a informací od Zadavatele. 

Tímto dopisem žádáme insolvenční správce o vyplnění přiloženého dotazníku řešených 

oddlužení plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty. Vyplněné 

dotazníky budou hlavním východiskem pro vyhotovení výše specifikovaného odborného stanoviska.  

Prosíme o uvedení veškerých informací o řešených oddluženích plněním splátkového kalendáře se 

zpeněžením majetkové podstaty, u nichž bylo rozhodnuto o úpadku od 1. 6. 2019 do 31. 8. 2019. 

V případě, že některá data dosud nelze vyplnit, uveďte v příslušné kolonce „nelze vyplnit“). Citlivé údaje 

jako identifikace správce, spisová značka a jméno dlužníka (sloupce A, B a C dotazníku) slouží pouze 

pro interní účely analýzy a ve finálním výstupu budou zaslepeny. To znamená, že pro účely výpočtu pro 

odborné stanovisko budou insolvenční správci - respondenti (tj. informace ve sloupcích A, B a C) 

anonymizování a neanonymizovaná data nebudou poskytnuta třetím stranám ani subjektům: 

Insolvenční akademie s.r.o., Asociace insolvenčních správců o.s. a Unie spolků insolvenčních 

správců, z.s. Podrobnosti k požadovaným údajům k vyplnění do dotazníku naleznete na poslední straně 

této žádosti. 
 

 

 

Praha, 19. 3. 2020 

Žádost o vyplnění dotazníku pro insolvenční správce 

Vážení, 



 
 

TPA Valuation & Advisory s.r.o. Stránka 2 z 3 
 

Prosíme o zaslání vyplněného dotazníku na emailovou adresu: jiri.brych@tpa-group.cz nejpozději do 

19. dubna 2020. 

V případě nejasností se prosím obracejte na výše uvedený email pana Jiřího Brycha.  

Děkujeme za Vaši spolupráci. 

S přátelským pozdravem 
 
TPA Valuation & Advisory s.r.o.



 

 

Podrobnosti k požadovaným údajům, které kopírují sloupce tabulky dotazníku, uvádíme níže:  

 

 

Sloupec 
dotazníku 

Požadovaný údaj Podrobnosti 

A Správce Obchodní firma správce  nebo jméno a příjmení správce 

B Spisová značka Spisová značka oddlužení ve tvaru KSXX XX INS XXXX / 2019 

C Dlužník Jméno a přímení dlužníka (případně jednoho z dlužníků) 

D Manželé "ANO" (oddlužení na základě společného návrhu manželů) / "NE" (oddlužení jednotlivců) 

E Rozhodnutí o úpadku (datum) Datum, kdy bylo rozhodnuto o úpadku (1. 6. 2019 - 31. 8. 2019) 

F Rozhodnutí o schválení ODD (datum) Datum, kdy bylo rozhodnuto o schválení oddlužení 

G Očekávaná doba trvání ODD (po schválení) Odhad počtu měsíců mezi měsícem následujícím po schválení (včetně) a očekávaným měsícem ukončením oddlužení (včetně) 

H Zajištěný majetek nemovitý (hodnota) Hodnota případného zajištěného nemovitého majetku 

I Zajištěný majetek movitý + finanční (hodnota) Hodnota případného zajištěného movitého a finančního majetku 

J Nezajištěný majetek - nemovitý (pouze nechráněné obydlí) 
Hodnota případného nezajištěného nemovitého majetku (vyjma chráněného obydlí); hodnota nemovitého majetku, který soud uložil 
dlužníku vydat ke zpeněžení (je-li schváleno) nebo hodnota nemovitého majetku, o kterém správce očekává, že bude dlužníku uložen 
vydat ke zpeněžení (před schválením) 

K Nezajištěný majetek - pohledávky Hodnota případných nezajištěných pohledávek; hodnota pohledávek, které soud uložil dlužníku vydat ke zpeněžení (je-li schváleno) nebo 
hodnota pohledávek, o kterých správce očekává, že bude dlužníku uloženo vydat je ke zpeněžení (před schválením) 

L Nezajištěný majetek - movitý 
Hodnota případného nezajištěného movitého majetku; hodnota movitého majetku, který soud uložil dlužníku vydat ke zpeněžení (je-li 
schváleno) nebo hodnota movitého majetku, o kterém správce očekává, že bude dlužníku uložen vydat ke zpeněžení (před schválením) 

M Vzdálenost provozovny od sídla Vzdálenost příslušné provozovny IS od sídla IS (km) 

N Vzdálenost obydlí dlužníka od sídla Vzdálenost obydlí dlužníka od sídla IS (km) 

O Počet přihlášek Počet přihlášených pohledávek věřitelů v rámci daného oddlužení 

P Výzvy věřitelům Počet výzev věřitelům (celkem zahraničním i tuzemským) v rámci daného oddlužení (výzvy k odstranění vad i výzvy k doplnění přihlášek) 

Q Vyrozumění o popření pohledávky Počet odeslaných vyrozumění celkem 

R Incidenční spory Počet incidenčních sporů v rámci daného oddlužení (spory o pohledávky, excindační / odpůrčí) 

S Vyplácení výživného (ANO/NE) "ANO" (výživné je správcem vypláceno) / "NE" (výživné není správcem vypláceno) 

T OSVČ "ANO" (dlužník je OSVČ) / "NE" (dlužník není OSVČ); u dlužníků manželů pro „ANO“ postačí, že alespoň jeden z nich je OSVČ 

U Počet plátců příjmů Počet plátců příjmu dlužníka (včetně plátců daru) 



Správce Spisová značka Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Očekávaná 
doba trvání 

ODD (po 
schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek 
movitý + 

finanční (cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 
(pouze 

nechráněné 
obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny 

od sídla

Vzdálenost 
obydlí 

dlužníka od 
sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

Vzorový správce v.o.s. KSHK XX INS XXXX / 2019 XXX NE 12. 6. 2019 dosud neschváleno 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 123 161 9 0 0 0 NE NE 1
Vzorový správce v.o.s. KSBR XX INS XXXX / 2019 XXX ANO 1. 7. 2019 31. 1. 2020 60 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 20 000 Kč 211 233 37 1 0 0 NE NE 2
Vzorový správce v.o.s. KSPL XX INS XXXX / 2019 XXX NE 10. 7. 2019 23. 1. 2020 60 2 420 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 103 181 28 1 1 0 NE NE 2



 
 

 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled úkonů IS v rámci oddlužení plněním splátkového 

kalendáře 

(2 strany) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Číslo 
úkonu

Fáze řízení Úkon Vykonavatel Zdroj povinnosti
Datum, od něhož 
povinnost platí

1 Založení spisu u insolvenčního správce junior § 421 Zákona resp. § 18 Vyhlášky MS 1.1.2008 resp. 1.6.2019
2 Zaslání úvodního dopisu na soud junior § 24 odst. 2 Zákona 1.1.2008

3 Založení účtu majetkové podstaty junior
§ 36 odst. 5 Zákona, § 7 písm. i) Vyhlášky 
MS

1.6.2019

4 Úvodní dopis dlužníku junior § 410 odst. 2 Zákona 1.7.2017
5 Sdělení soudu o termínu schůzky s dlužníkem junior § 9 písm. b) Vyhlášky MS 1.6.2019
6 Úvodní dopis plátci příjmu junior § 409 odst. 3 Zákona 1.6.2019
7 Výzvy k součinnosti - odchozí i příchozí - katastr nemovitostí junior § 43 a § 209 Zákona 1.1.2008
8 Výzvy k součinnosti - odchozí - registr vozidel junior § 43 a § 209 Zákona 1.1.2008
9 Výzvy k součinnosti - odchozí - banky junior § 43 a § 209 Zákona 1.1.2008

10 Výzvy k součinnosti - odchozí - státní správa (ČSSZ, úřad práce, finanční úřad) junior § 43 a § 209 Zákona 1.1.2008
11 Výzvy k součinnosti - příchozí - zpracování všech odpovědí na výzvy k součinnosti junior § 43 a § 209 Zákona 1.1.2008
12 Přihlášené pohledávky - zadání do spisu u IS junior § 189 Zákona 1.1.2008

13
Přihlášené pohledávky - přezkum přihlášené pohledávky - obsahuje přezkum přihlášky (včetně 
označení její podřízenosti) případně formulace a doručení popěrného úkonu případně zapsání, 
proč nepopírám

senior
§ 189 Zákona, § 172 odst. 2 Zákona, § 9 
písm. f) Vyhlášky MS

1.6.2019

14 Přihlášené pohledávky - výzva věřiteli (měkká i tvrdá), vyrozumění o popření senior § 188 odst. 2 Zákona, § 197 odst. 2 Zákona 1.1.2008

15 Doručení výzvy k podání přihlášky pohledávek zahraničnímu věřiteli senior § 430 Zákona 1.1.2008
16 Kompletace podkladů na schůzku s dlužníkem junior § 410 odst. 2 Zákona 1.7.2017
17 Schůzka s dlužníkem ohlášený spol. § 410 odst. 2 Zákona 1.7.2017
18 Obhlídka obydlí dlužníka - při prohlídce bytu porovnává skutečný stav s údaji od dlužníka junior § 11 písm. b) Vyhlášky MS 1.6.2019
19 Soupis majetkové podstaty - šetření IS a zadání do spisu senior § 209 Zákona 1.1.2008
20 Zpráva pro oddlužení - sepsání a podání soudu senior § 398a Zákona 1.7.2017

21
Znalecký posudek pro nemovitosti či jiná chráněná obydlí - zajištění podkladů, objednání, 
kontrola, zaevidování do spisu IS včetně výpočtu chráněného obydlí

senior § 398a odst. 2 Zákona 1.7.2017

22 Založení splátkového kalendáře do spisu IS senior § 421 Zákona resp. § 18 Vyhlášky MS 1.1.2008 resp. 1.6.2019

23 Výzvy věřitelům na sdělení čísla účtu v přihlášce, k odstranění vad, k doplnění přihlášek, atd. senior § 188 odst. 2 Zákona 1.1.2008

24 Měsíční výplaty věřitelům junior § 16 Vyhlášky MS 1.6.2019
25 Evidování změn v osobách věřitele (zpětvzetí, postoupení apod) + ODITa senior § 398a odst. 7 Zákona 1.7.2017
26 Zpráva o plnění oddlužení (ZOPO) senior § 36 Zákona 1.1.2008
27 Výzva dlužníku o neplnění oddlužení senior § 412 odst. 2 Zákona 1.1.2008
28 Zpráva o neplnění oddlužení (ZONO) senior § 36 Zákona 1.1.2008

29
Aktualizace údajů o dlužníku  (adresa, zaměstnavatel, vyživovací povinnosti, rodinný stav, 
úmrtí) - změna vyživovacích povinností, zaměstnavatele, adresy apod, 

junior
§ 412 odst. 2 Zákona, § 421 Zákona resp. § 
18 Vyhlášky MS

1.1.2008 resp. 1.6.2019

30
Zodpovídání dotazů účastníků řízení (dlužník, věřitelé, zaměstnavatelé, matky z výživného, 
sociálka, ÚP, PČR) - informovat účastníky řízení o jejich právech a povinnostech včas a v 
dostatečné míře

senior § 7 písm. k) Vyhlášky MS 1.6.2019

31
Vydávání souhlasů dlužníku (pořádání SJM, dědictví) - udělovat souhlas s právními úkony 
dlužníka

senior § 7 písm. l) Vyhlášky MS 1.6.2019

Od úpadku 
do schválení 

oddlužení

Od schválení 
oddlužení do 

skončení 
oddlužení



Číslo 
úkonu

Fáze řízení Úkon Vykonavatel Zdroj povinnosti
Datum, od něhož 
povinnost platí

32
Informace o dlužníkově trhu práce a jeho (ne)zaměstnanosti - získávat informace o trhu práce 
a kontrola dlužníka při jeho úsilí o získání práce

senior § 15 písm. a) a b) Vyhlášky MS 1.6.2019

33
Kontrola podnikání dlužníka - kontrola účetnictví dlužníka, ověřování veřejnoprávních závazků, 
posuzování výdělečnosti dlužníkova podnikání

senior § 15 písm. c) Vyhlášky MS 1.6.2019

34
3měsíční kontrola dlužníka - zjišťování u dlužníka závazků po splatnosti, dědictví, zcizení 
majetku, změna vyživovacích povinností apod.

senior § 15 písm. d) Vyhlášky MS 1.6.2019

35 Jednání o zrušení oddlužení ohlášený spol. § 418 odst. 7 Zákona 1.1.2008
36 Zpráva o splnění oddlužení (ZOSO) senior § 413 Zákona 1.1.2008

37
Výplata zůstatku účtu majetkové podstaty (věřitelům, dlužníku, do soudní úschovy) a uzavření 
účtu majetkové podstaty

senior
§ 36 odst. 5 Zákona, § 307 odst. 3 Zákona, § 
7 písm. i) Vyhlášky MS

1.1.2008

38 Uzavření spisu u insolvenčního správce a jeho archivace junior
§ 421 Zákona, § 313 odst. 2 Zákona, § 18 
Vyhlášky MS

1.1.2008

39 Incidenční spor o pohledávku senior
§ 159 odst. 1 písm. a) Zákona, § 198 
Zákona, § 199 Zákona

1.1.2008

40 Incidenční spor excindační senior § 159 odst. 1 písm. b) Zákona 1.1.2008

41 Incidenční spor odpůrčí senior
§ 159 odst. 1 písm. d) Zákona, § 239 
Zákona

1.1.2008

42 Vypořádání SJM senior § 159 odst. 1 písm. c) Zákona 1.1.2008
43 Dědické řízení senior § 412 Zákona 1.1.2008
44 Trestní řízení (podání TO, podání vysvětlení, svědectví, komunikace, dokumentace) senior § 294 Zákona, § 43 trestního řádu 1.1.2008
45 Spor o vymáhání pohledávky do majetkové podstaty dlužníka senior § 294 Zákona 1.1.2008

46
Zpeněžování dražbou - nemovitosti (volba způsobu zpeněžení, souhlas, vyjednání smlouvy o 
dražbě, kontrola dražby, zpráva o zpeněžení / potvrzení o zániku práv, návrh na vydání 
výtěžku, vydání výtěžku, sjednávání pojištění)

senior § 230 Zákona, § 283-300 Zákona 1.1.2008

47
Zpeněžování dražbou - movité (volba způsobu zpeněžení, souhlas, vyjednání smlouvy o 
dražbě, kontrola dražby, zpráva o zpeněžení / potvrzení o zániku práv, návrh na vydání 
výtěžku, vydání výtěžku)

senior § 230 Zákona, § 283-300 Zákona 1.1.2008

48
Zpeněžování mimo dražbu - nemovitosti (volba způsobu zpeněžení, souhlas, vyjednání 
smlouvy kupní smlouvy, prohlídky,  zpráva o zpeněžení / potvrzení o zániku práv, návrh na 
vydání výtěžku, vydání výtěžku, sjednávání pojištění)

senior § 230 Zákona, § 283-300 Zákona 1.1.2008

49
Zpeněžování mimo dražbu - movité (volba způsobu zpeněžení, souhlas, vyjednání smlouvy 
kupní smlouvy, prohlídky,  zpráva o zpeněžení / potvrzení o zániku práv, návrh na vydání 
výtěžku, vydání výtěžku)

senior § 230 Zákona, § 283-300 Zákona 1.1.2008

50
Zpeněžení finančního majetku (rušení smluv finančního majetku, výtěžek od exekutora, SJM, 
dědictví apod.)

senior § 249 Zákona, § 408 a 409 Zákona 1.1.2008 a 1.6.2019

Skončení 
oddlužení

Spory

Zpeněžování

Od schválení 
oddlužení do 

skončení 
oddlužení



 
 

 

Příloha č. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Souhrn Dotazníků IS 

(16 stran) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

1 x x x NE 05.06.2019 16.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 0 70 9 0 2 0 NE NE 1
2 x x x NE 10.07.2019 31.10.2019 4 60 0 0 0 0 0 0 23 7 0 0 0 NE NE 2
3 x x x NE 08.08.2019 14.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 0 35 7 0 0 1 NE NE 1
4 x x x NE 12.06.2019 4. 10. 2019 5 60 0 0 0 0 0 0 92 3 1 0 0 ANO NE 2
5 x x x ANO 14.06.2019 4. 1. 2020 8 60 0 0 0 0 0 250 226 23 0 0 0 NE NE 2
6 x x x NE 24.06.2019 27. 11. 2019 6 60 0 0 0 0 0 191 103 2 0 0 0 NE NE 1
7 x x x NE 16.07.2019 29. 10. 2019 4 60 0 0 0 0 0 0 41 13 1 0 0 NE NE 1
8 x x x ANO 23.07.2019 25. 11. 2019 5 60 0 0 0 0 0 186 226 28 2 2 0 NE NE 2
9 x x x NE 25.07.2019 29. 1. 2020 7 60 0 0 0 0 0 206 250 15 1 1 0 ANO NE 2

10 x x x ANO 06.08.2019 17. 2. 2020 7 60 0 0 0 0 0 164 125 26 1 0 0 NE NE 2
11 x x x NE 12.08.2019 3. 12. 2019 5 60 0 0 0 0 0 66 130 27 2 0 0 NE NE 1
12 x x x NE 12.08.2019 14. 2. 2020 7 60 0 0 0 0 0 0 32 7 0 0 0 NE NE 1
13 x x x ANO 13.08.2019 9. 1. 2020 6 60 0 0 0 0 0 186 227 21 0 1 0 NE NE 2
14 x x x NE 27.08.2019 9. 12. 2019 5 60 0 0 0 0 0 208 210 12 0 0 0 NE NE 1
15 x x x NE 05.06.2019 22. 11. 2019 6 60 0 0 0 0 0 254 165 7 0 0 0 NE NE 1
16 x x x NE 13.06.2019 11. 12. 2019 7 60 0 0 0 0 0 0 62 12 0 0 0 ANO NE 1
17 x x x NE 24.06.2019 29.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 195 99 39 0 0 0 NE NE 1
18 x x x NE 03.07.2019 06.03.2020 9 60 0 0 0 0 0 195 223 19 1 0 0 NE NE 1
19 x x x NE 09.07.2019 18.02.2020 8 30 0 0 0 0 0 112 149 10 1 0 0 NE NE 2
20 x x x NE 11.07.2019 29.10.2019 4 60 0 0 0 0 0 0 46 11 0 0 0 NE NE 1
21 x x x ANO 18.07.2019 27.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 62 85 17 1 1 1 ANO NE 2
22 x x x NE 18.07.2019 01.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 142 164 8 0 0 0 ANO NE 1
23 x x x ANO 22.07.2019 16.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 254 196 35 2 2 0 NE NE 2
24 x x x NE 25.07.2019 12.12.2019 6 36 0 0 0 0 0 142 239 9 0 0 0 NE NE 2
25 x x x NE 29.07.2019 26.11.2019 5 36 0 0 0 0 5 000 195 198 14 0 2 0 NE NE 1
26 x x x NE 29.07.2019 13.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 210 212 11 0 1 0 NE NE 1
27 x x x ANO 08.08.2019 28.11.2019 4 60 0 0 0 0 0 195 160 30 0 1 0 NE NE 2
28 x x x NE 14.08.2019 13.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 62 199 19 0 1 0 NE NE 1
29 x x x NE 15.08.2019 26.11.2019 4 60 0 0 0 0 0 0 86 8 0 0 0 NE NE 2
30 x x x NE 15.08.2019 17.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 161 115 22 0 0 0 NE NE 1
31 x x x NE 22.08.2019 17.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 112 115 33 0 0 0 NE NE 1
32 x x x NE 13.06.2019 12. 11. 2019 6 60 0 0 0 0 16 176 413 416 7 0 0 0 ANO NE 1
33 x x x NE 24.06.2019 15. 11. 2019 6 60 0 0 0 0 0 126 131 9 0 0 0 NE NE 1
34 x x x NE 25.06.2019 16. 12. 2019 7 60 0 0 0 0 0 0 51 19 0 2 1 NE NE 2
35 x x x NE 28.06.2019 8. 11. 2019 6 60 0 0 0 0 0 207 151 20 0 0 0 NE NE 1
36 x x x NE 03.07.2019 4. 11. 2019 5 60 0 0 0 0 0 299 299 12 0 0 0 NE NE 1
37 x x x NE 03.07.2019 13. 12. 2019 6 36 0 0 0 0 0 126 86 7 0 1 0 NE NE 2
38 x x x NE 16.07.2019 25. 11. 2019 5 60 0 0 0 0 0 257 354 6 0 0 0 ANO NE 1
39 x x x NE 17.07.2019 22. 11. 2019 5 36 0 0 0 0 0 413 402 12 0 1 0 NE NE 1
40 x x x NE 19.07.2019 11. 11. 2019 5 36 0 0 0 0 0 308 204 31 0 2 0 NE NE 1
41 x x x NE 22.07.2019 19. 2. 2020 8 60 0 0 0 0 0 126 126 9 0 0 0 NE NE 1
42 x x x NE 24.07.2019 26. 11. 2019 5 60 0 0 0 0 0 413 393 14 0 1 0 NE NE 1
43 x x x NE 24.07.2019 23. 1. 2020 7 60 0 0 0 0 0 0 131 17 0 0 0 NE NE 1
44 x x x NE 29.07.2019 28. 2. 2020 8 36 0 0 0 0 0 207 189 5 0 2 0 NE NE 2
45 x x x NE 12.08.2019 11. 12. 2019 5 60 0 0 0 0 0 126 47 37 0 4 0 ANO NE 1
46 x x x ANO 13.08.2019 9. 1. 2020 6 60 0 0 0 0 0 413 393 41 0 1 0 ANO NE 2
47 x x x ANO 20.08.2019 17. 2. 2020 7 36 0 0 0 0 0 299 299 11 0 0 0 NE NE 3
48 x x x NE 28.08.2019 19. 3. 2020 8 60 0 0 0 0 0 413 368 14 0 2 0 NE NE 1
49 x x x NE 29.08.2019 22. 1. 2020 6 60 0 0 0 0 0 207 258 27 0 1 0 NE NE 1
50 x x x NE 21.06.2019 11. 11. 2019 6 36 0 0 0 0 0 265 245 10 2 1 0 NE NE 1
51 x x x NE 26.06.2019 7. 11. 2019 6 60 0 0 0 0 0 385 335 7 1 0 0 NE NE 2
52 x x x NE 26.06.2019 25. 11. 2019 6 60 0 0 0 0 0 0 55 28 2 1 0 NE NE 1
53 x x x NE 27.06.2019 13.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 255 280 7 2 0 0 ANO NE 1
54 x x x NE 02.07.2019 06.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 265 250 9 0 0 0 ANO NE 2
55 x x x NE 10.07.2019 28.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 385 395 18 0 0 0 NE NE 1
56 x x x NE 22.07.2019 27.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 265 260 2 0 0 0 NE NE 1
57 x x x NE 26.07.2019 16.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 255 245 3 0 0 0 NE NE 1
58 x x x ANO 29.07.2019 27.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 235 140 19 1 0 0 NE NE 3
59 x x x NE 02.08.2019 30.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 0 65 14 0 0 0 NE NE 1
60 x x x ANO 07.08.2019 23.12.2019 5 36 0 0 0 0 20 000 310 140 28 2 0 0 NE NE 4
61 x x x NE 08.08.2019 11.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 265 255 8 0 0 0 ANO NE 1
62 x x x ANO 23.08.2019 03.02.2020 7 36 0 0 450 000 0 0 160 155 44 1 3 0 NE NE 3
63 x x x NE 29.08.2019 19.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 265 250 20 0 2 0 ANO NE 1
64 x x x NE 29.08.2019 24.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 255 260 17 0 0 0 NE NE 2
65 x x x NE 30.08.2019 04.03.2020 8 36 0 0 0 0 0 149 298 0 2 1 0 NE NE 1
66 x x x NE 30.08.2019 10.03.2020 8 36 0 0 0 0 0 149 119 0 16 1 0 NE NE 1
67 x x x NE 29.08.2019 10.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 207 300 0 13 3 0 NE NE 1
68 x x x NE 29.08.2019 27.01.2020 6 36 0 0 0 4 718 0 207 319 0 11 0 0 NE NE 2
69 x x x NE 28.08.2019 09.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 149 130 0 0 0 0 NE NE 1
70 x x x NE 28.08.2019 19.03.2020 8 23 0 0 0 0 0 149 87 0 0 0 0 NE NE 2
71 x x x ANO 28.08.2019 08.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 115 106 0 13 0 0 NE NE 2
72 x x x NE 20.08.2019 23.03.2020 8 11 0 0 0 0 0 0 3,5 0 5 0 0 NE NE 1
73 x x x ANO 14.08.2019 04.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 115 147 1 31 0 0 NE NE 2
74 x x x NE 14.08.2019 05.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 115 93,6 0 16 1 0 NE NE 1
75 x x x NE 13.08.2019 27.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 207 262 0 25 0 0 NE NE 2
76 x x x NE 13.08.2019 22.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 115 88,2 0 10 0 0 NE NE 1
77 x x x NE 09.08.2019 13.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 115 109 0 24 0 0 NE NE 1
78 x x x ANO 07.08.2019 06.01.2020 6 60 0 0 0 6 838 0 207 210 0 17 0 0 NE NE 2
79 x x x NE 06.08.2019 11.12.2019 5 60 0 0 0 7 747 0 207 218 0 9 3 2 NE NE 1
80 x x x NE 06.08.2019 12.02.2020 7 60 0 39 000 0 6 674 0 207 118 0 30 0 0 NE NE 1
81 x x x NE 02.08.2019 19.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 0 71,1 1 28 0 2 NE NE 2
82 x x x NE 02.08.2019 25.11.2019 4 60 0 0 0 15 019 0 0 36,8 0 5 0 0 NE NE 2
83 x x x NE 02.08.2019 10.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 0 18,7 2 10 0 0 NE NE 2
84 x x x NE 01.08.2019 16.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 374 338 0 6 1 0 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

85 x x x NE 31.07.2019 11.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 149 121 0 11 0 0 NE NE 1
86 x x x NE 30.07.2019 13.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 147 93,5 0 21 1 0 NE ANO 1
87 x x x NE 26.07.2019 31.01.2020 7 60 3 630 0 1 370 0 0 119 148 0 29 0 0 NE NE 1
88 x x x NE 29.07.2019 15.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 147 174 0 7 1 0 NE NE 1
89 x x x ANO 29.07.2019 03.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 90 96,8 0 26 0 0 NE NE 3
90 x x x NE 29.07.2019 03.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 90 116 0 39 4 0 NE NE 1
91 x x x NE 29.07.2019 03.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 90 91,3 0 17 0 0 NE NE 1
92 x x x NE 29.07.2019 26.11.2019 5 60 0 0 0 0 53 000 90 73,2 0 7 0 0 NE NE 1
93 x x x NE 26.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 0 1 000 0 117 167 0 4 0 0 NE NE 1
94 x x x NE 26.07.2019 03.12.2019 6 60 0 0 0 4 600 0 147 0 0 42 1 0 NE NE 1
95 x x x NE 22.07.2019 08.11.2019 5 36 0 0 0 37 700 0 147 122 0 12 0 0 NE NE 1
96 x x x NE 18.07.2019 08.01.2020 7 60 0 169 000 0 0 0 280 281 0 6 1 0 NE NE 1
97 x x x ANO 17.07.2019 05.02.2020 8 60 0 0 0 57 200 0 280 242 0 42 0 0 NE NE 3
98 x x x ANO 17.07.2019 04.11.2019 5 60 7 865 0 23 000 0 10 000 112 118 1 36 2 0 NE NE 4
99 x x x NE 17.07.2019 01.11.2019 5 0 0 0 0 48 000 0 112 98,5 0 5 2 0 NE NE 2
100 x x x NE 16.07.2019 21.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 375 373 0 10 1 0 NE NE 1
101 x x x NE 15.07.2019 24.01.2020 7 36 0 0 0 0 0 0 370 0 21 0 0 NE ANO 1
102 x x x NE 11.07.2019 05.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 112 109 0 14 1 0 NE NE 2
103 x x x NE 10.07.2019 06.03.2020 9 60 0 0 0 36 000 0 205 0 0 5 1 0 NE NE 1
104 x x x NE 10.07.2019 06.03.2020 9 36 0 0 0 6 500 0 207 322 0 13 0 0 NE NE 2
105 x x x NE 10.07.2019 10.03.2020 9 60 0 0 0 11 258 0 207 193 0 20 0 0 NE NE 1
106 x x x NE 02.07.2019 15.10.2019 4 60 0 0 0 14 100 0 0 9,5 0 6 0 0 NE NE 1
107 x x x NE 26.06.2019 14.02.2020 9 36 0 0 0 0 0 117 118 0 4 0 0 NE NE 1
108 x x x NE 26.06.2019 05.11.2019 6 60 0 0 0 4 200 0 119 117 0 12 1 0 NE NE 1
109 x x x NE 26.06.2019 25.10.2019 5 36 0 0 0 0 0 119 95,2 0 3 0 0 NE NE 1
110 x x x NE 26.06.2019 29.10.2019 5 60 0 0 0 3 204 0 117 174 0 7 1 0 NE NE 1
111 x x x NE 26.06.2019 20.11.2019 6 60 0 0 0 3 722 0 375 371 0 13 0 0 NE NE 1
112 x x x NE 26.06.2019 21.10.2019 5 36 0 0 0 0 19 900 112 99,1 0 6 1 1 NE NE 1
113 x x x NE 26.06.2019 11.10.2019 5 36 0 0 0 0 0 112 93,4 0 3 0 0 NE NE 1
114 x x x NE 25.06.2019 04.11.2019 6 60 0 0 0 0 15 000 280 225 0 10 1 1 ANO NE 2
115 x x x NE 24.06.2019 18.10.2019 5 60 0 0 0 4 143 15 000 0 25 0 10 1 0 NE NE 1
116 x x x NE 24.06.2019 08.11.2019 6 60 0 0 0 4 044 0 0 72,3 1 6 0 0 NE NE 1
117 x x x NE 21.06.2019 01.10.2019 5 36 0 0 246 500 16 000 0 0 15,8 1 4 0 0 NE NE 1
118 x x x NE 24.06.2019 17.12.2019 7 60 0 0 0 5 000 5 000 0 73,6 2 35 2 1 NE NE 1
119 x x x NE 21.06.2019 28.11.2019 6 60 0 0 0 20 000 0 374 388 0 9 0 0 NE NE 1
120 x x x NE 13.06.2019 21.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 115 110 0 5 1 0 ANO NE 1
121 x x x NE 13.06.2019 04.11.2019 6 60 0 0 0 1 718 0 115 110 0 10 0 0 NE NE 1
122 x x x NE 10.06.2019 20.11.2019 6 60 0 0 0 0 9 000 147 124 1 27 2 2 ANO NE 1
123 x x x NE 10.06.2019 13.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 147 117 0 13 0 0 NE NE 2
124 x x x NE 07.06.2019 26.09.2019 4 36 0 0 0 0 23 000 147 167 0 6 0 0 ANO NE 1
125 x x x NE 06.06.2019 27.01.2020 8 60 0 0 0 0 0 147 140 2 36 3 1 NE NE 2
126 x x x NE 05.06.2019 09.01.2020 8 60 0 0 0 0 0 207 212 0 5 0 0 ANO NE 2
127 x x x NE 12.06.2019 27. 9. 2019 4 60 0 0 0 116 0 202 269 3 1 0 0 NE NE 1
128 x x x NE 12.06.2019 3. 12. 2019 7 36 0 0 0 0 17 000 204 305 3 1 0 0 NE NE 1
129 x x x NE 21.06.2019 5. 12. 2019 7 60 0 0 0 0 0 161 186 2 2 0 0 NE NE 1
130 x x x NE 24.06.2019 11.12.2019 7 36 0 0 0 3 086 0 0 103 7 0 1 0 NE NE 1
131 x x x NE 27.06.2019 10.12.2019 7 60 0 0 0 1 896 0 53 195 12 1 0 0 ANO NE 1
132 x x x NE 02.07.2019 25.09.2019 3 60 0 0 0 24 296 0 171 171 2 1 0 0 NE NE 1
133 x x x NE 10.07.2019 19.11.2019 5 36 0 0 0 39 723 0 53 186 28 1 2 0 ANO NE 1
134 x x x NE 17.07.2019 13.01.2020 7 60 0 0 0 4 618 0 171 171 12 3 1 0 ANO NE 1
135 x x x NE 19.07.2019 28.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 45 148 8 0 0 0 NE NE 2
136 x x x NE 31.07.2019 13.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 0 23 20 0 3 0 NE NE 1
137 x x x NE 02.08.2019 13.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 161 208 12 1 1 0 NE NE 1
138 x x x ANO 05.08.2019 19.12.2019 5 60 1 025 000 0 0 1 859 10 000 202 178 46 1 4 0 NE ANO 2
139 x x x NE 14.08.2019 07.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 53 90 7 0 2 NE NE 1
140 x x x NE 16.08.2019 02.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 45 86 6 0 1 0 NE NE 1
141 x x x NE 16.08.2019 18.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 171 171 13 0 0 0 NE NE 1
142 x x x NE 26.08.2019 10.01.2020 6 36 0 0 0 11 511 5 200 0 103 15 0 0 0 NE NE 1
143 x x x NE 28.08.2019 26.03.2020 8 60 0 0 0 0 0 53 186 12 0 1 0 NE NE 1
144 x x x NE 24.06.2019 3. 12. 2019 7 60 0 0 0 1 643 0 224 223 7 0 0 0 NE NE 1
145 x x x NE 27.06.2019 10.12.2019 7 60 0 0 0 63 487 0 19 96 8 0 0 0 NE NE 1
146 x x x NE 10.07.2019 03.12.2019 6 60 0 0 0 25 000 0 310 321 34 2 7 0 ANO NE 1
147 x x x NE 15.07.2019 29.11.2019 5 60 0 0 0 9 612 0 19 112 15 1 1 0 NE NE 1
148 x x x NE 18.07.2019 12.12.2019 6 36 0 0 0 15 616 0 0 163 6 0 1 0 NE NE 1
149 x x x NE 25.07.2019 04.12.2019 6 36 0 0 0 0 20 000 273 310 12 0 7 1 NE ANO 2
150 x x x NE 29.07.2019 21.11.2019 5 60 0 0 0 0 80 000 224 182 4 0 2 0 NE NE 1
151 x x x NE 01.08.2019 24.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 19 86 43 6 2 0 NE NE 1
152 x x x ANO 06.08.2019 25.02.2020 7 60 0 0 0 25 000 0 19 98 25 0 4 2 NE NE 3
153 x x x NE 07.08.2019 15.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 0 103 20 0 4 0 NE NE 2
154 x x x NE 26.08.2019 29.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 224 178 6 2 1 0 NE NE 1
155 x x x NE 03.07.2019 24.10.2019 4 16 0 0 0 0 0 0 14 13 0 0 0 NE NE 1
156 x x x ANO 16.07.2019 25.02.2020 8 36 0 0 0 0 0 0 57 25 2 1 0 NE NE 2
157 x x x NE 17.07.2019 11.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 0 30 7 2 1 0 NE NE 1
158 x x x ANO 23.08.2019 13.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 0 109 1 1 0 0 NE NE 2
159 x x x NE 28.06.2019 12.11.2019 6 60 1 800 000 0 0 0 0 300 200 11 0 0 0 NE NE 1
160 x x x NE 03.07.2019 8. 11. 2019 5 60 0 0 0 0 0 200 160 15 0 0 0 NE NE 1
161 x x x NE 03.07.2019 4. 2. 2020 8 60 0 0 0 0 0 0 80 18 0 0 0 ANO NE 2
162 x x x NE 12.07.2019 05.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 30 100 23 0 0 0 NE NE 1
163 x x x NE 17.07.2019 11.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 30 60 15 0 2 0 NE NE 1
164 x x x NE 30.07.2019 04.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 200 200 26 0 0 0 NE NE 1
165 x x x NE 01.08.2019 15.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 30 80 13 0 0 0 NE NE 1
166 x x x NE 06.08.2019 24.01.2020 6 60 6 000 000 0 0 0 0 30 100 7 0 0 0 NE NE 2
167 x x x NE 06.08.2019 11.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 300 300 26 0 0 0 NE NE 1
168 x x x NE 26.06.2019 1. 11. 2019 6 60 0 0 0 0 0 0 100 12 0 0 0 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

169 x x x NE 27.06.2019 16. 1. 2020 8 60 0 0 0 0 29 490 0 270 13 1 1 0 NE NE 1
170 x x x NE 18.07.2019 30.01.2020 7 60 0 0 0 0 1 000 0 179 15 0 0 0 NE NE 1
171 x x x NE 24.07.2019 30.01.2020 7 60 0 0 0 0 5 000 0 9 12 0 0 0 NE NE 1
172 x x x NE 06.08.2019 12.12.2019 5 60 0 0 0 0 10 500 0 20 18 1 1 0 NE NE 1
173 x x x NE 08.08.2019 20.12.2019 5 60 0 0 0 0 1 000 0 123 14 0 1 0 NE NE 1
174 x x x NE 16.08.2019 06.01.2020 6 60 0 0 0 0 1 500 0 307 21 0 0 0 ANO NE 1
175 x x x NE 23.08.2019 12.02.2020 7 36 0 0 30 000 0 10 000 0 94 4 0 0 0 NE NE 1
176 x x x NE 26.06.2019 12. 12. 2019 7 60 361 000 0 0 0 0 0 48 12 1 0 0 NE NE 1
177 x x x NE 18.07.2019 28. 1. 2020 7 60 0 0 0 0 0 0 35 19 1 1 0 NE NE 2
178 x x x NE 24.07.2019 15.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 140 220 20 2 0 0 NE NE 2
179 x x x NE 31.07.2019 12.03.2020 9 60 0 0 0 0 0 140 210 2 0 0 0 NE NE 2
180 x x x NE 20.06.2019 9. 1. 2020 8 60 0 0 0 0 0 140 325 5 0 1 0 NE NE 1
181 x x x NE 24.06.2019 17.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 195 40 7 0 0 0 NE NE 1
182 x x x NE 24.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 70 103 12 0 1 0 NE NE 1
183 x x x NE 07.06.2019 21.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 0 70 23 0 3 0 NE NE 1
184 x x x NE 26.08.2019 10.02.2020 7 60 2 608 210 0 0 0 0 125 0 10 0 4 2 NE NE 1
185 x x x NE 25.07.2019 22.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 140 105 18 0 1 0 NE NE 1
186 x x x NE 30.08.2019 21.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 140 50 27 0 4 0 NE NE 1
187 x x x NE 16.07.2019 20.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 195 121 5 0 0 0 NE NE 1
188 x x x NE 17.07.2019 02.03.2020 9 36 0 0 0 0 0 140 72 13 1 0 0 NE NE 1
189 x x x ANO 07.07.2019 23.07.2019 1 60 0 0 0 0 0 70 18 24 0 0 0 NE NE 2
190 x x x ANO 27.06.2019 19.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 140 82 14 0 0 1 NE NE 2
191 x x x NE 15.07.2019 16.03.2020 9 60 0 0 0 0 0 140 95 34 0 3 0 NE NE 1
192 x x x NE 12.08.2019 17.02.2020 7 36 0 0 0 0 0 0 70 1 0 0 0 NE NE 1
193 x x x NE 14.08.2019 09.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 195 96 7 0 1 0 NE NE 3
194 x x x NE 21.06.2019 4. 11. 2019 6 60 0 0 0 0 0 0 76 15 0 5 0 NE NE 1
195 x x x NE 21.06.2019 14. 10. 2019 5 15 0 0 0 0 0 218 150 12 0 0 0 ANO NE 1
196 x x x NE 26.06.2019 22. 1. 2020 8 60 0 0 0 0 0 163 267 5 0 2 0 NE NE 1
197 x x x NE 11.07.2019 13. 12. 2019 6 36 0 0 0 0 0 163 162 22 0 16 2 NE NE 1
198 x x x NE 15.07.2019 10. 12. 2019 6 36 0 0 0 0 0 92 145 20 0 5 3 NE NE 2
199 x x x NE 16.07.2019 10. 12. 2019 6 36 0 0 0 0 0 91 45 4 0 4 1 NE NE 2
200 x x x NE 17.07.2019 20. 11. 2019 5 60 0 0 0 0 0 219 217 4 0 1 0 NE NE 1
201 x x x ANO 26.07.2019 23. 1. 2020 7 60 0 0 0 0 0 0 35 34 0 8 3 NE ANO 3
202 x x x NE 01.08.2019 8. 1. 2020 6 60 0 0 0 147 716 0 163 297 8 0 4 1 NE NE 1
203 x x x NE 02.08.2019 29. 1. 2020 6 60 0 0 0 0 0 218 227 17 0 6 1 NE NE 2
204 x x x NE 05.08.2019 13. 1. 2020 6 36 0 0 0 0 0 91 123 8 0 1 0 NE NE 2
205 x x x NE 14.08.2019 2. 12. 2019 5 60 0 0 0 0 0 92 97 5 0 1 1 NE NE 1
206 x x x ANO 19.08.2019 20. 2. 2020 7 60 0 0 630 000 9 266 0 163 266 25 0 9 1 NE ANO 3
207 x x x NE 19.08.2019 17. 12. 2019 5 60 0 0 0 0 0 277 319 5 0 1 1 NE NE 1
208 x x x NE 26.08.2019 16. 1. 2020 6 36 0 0 0 0 0 163 280 11 0 1 0 NE NE 1
209 x x x NE 27.08.2019 19. 12. 2019 5 60 0 0 0 0 0 163 259 37 0 6 1 ANO NE 1
210 x x x NE 27.08.2019 18. 12. 2019 5 36 0 0 0 0 0 179 184 12 0 0 0 NE NE 1
211 x x x NE 18.07.2019 29. 11. 2019 5 60 0 0 0 0 0 0 4 13 0 0 0 NE NE 1
212 x x x NE 15.07.2019 27. 11. 2019 5 60 0 0 0 0 0 0 23 4 0 0 0 NE NE 1
213 x x x NE 21.08.2019 19. 12. 2019 5 60 0 0 0 0 0 0 35 8 0 0 0 NE NE 1
214 x x x NE 09.08.2019 6. 12. 2019 5 60 0 0 0 0 0 0 95 8 0 0 0 NE NE 1
215 x x x NE 19.06.2019 01.01.2020 * 8 60 0 0 0 0 0 380 395 17 0 0 0 ANO NE 1
216 x x x ANO 21.06.2019 01.12.2019 * 7 36 0 0 0 0 0 420 450 45 2 0 0 NE NE 2
217 x x x NE 27.06.2019 01.11.2019 * 6 36 0 0 0 0 0 250 200 9 0 0 0 NE NE 1
218 x x x NE 03.07.2019 01.02.2020 * 8 36 0 0 0 326 758 0 420 450 21 2 0 0 NE NE 1
219 x x x NE 09.07.2019 01.11.2019 * 5 60 0 0 0 0 0 380 380 13 1 1 0 NE NE 1
220 x x x NE 10.07.2019 01.01.2020 * 7 36 0 0 0 0 0 140 200 11 1 1 0 NE NE 1
221 x x x NE 12.07.2019 01.01.2020 * 7 60 0 0 0 0 0 0 20 14 0 0 0 NE ANO 1
222 x x x NE 22.07.2019 01.01.2020 * 7 60 0 0 0 0 0 420 450 24 2 0 0 NE NE 1
223 x x x NE 29.07.2019 01.02.2020 * 8 36 0 0 0 0 0 250 400 22 0 0 0 NE NE 1
224 x x x NE 02.08.2019 01.01.2020 * 6 60 0 0 0 0 0 0 20 16 0 0 0 ANO NE 1
225 x x x NE 07.08.2019 01.02.2020 * 7 60 0 0 0 0 0 140 200 24 1 1 1 NE NE 1
226 x x x NE 08.08.2019 01.01.2020 * 6 36 0 0 0 0 0 380 380 56 0 0 0 NE NE 1
227 x x x NE 16.08.2019 01.01.2020 * 6 60 0 0 0 0 0 420 440 35 2 0 0 ANO ANO 1
228 x x x NE 26.08.2019 01.01.2020 * 6 36 0 0 0 0 0 250 290 9 0 0 0 NE NE 1
229 x x x NE 10.06.2019 11. 12. 2019 7 60 0 0 0 0 0 0 62 5 0 0 0 NE NE 1
230 x x x NE 25.06.2019 22.11.19 6 60 0 0 0 0 6 150 36 181 20 0 3 0 ANO NE 1
231 x x x NE 10.07.2019 04.02.20 8 60 0 0 0 68 000 20 500 27 101 4 0 0 0 NE NE 1
232 x x x NE 22.07.2019 20.11.19 5 60 40 000 0 0 0 25 000 36 95 7 1 3 0 NE NE 1
233 x x x NE 05.08.2019 22.01.20 6 60 0 0 0 0 200 27 37 14 0 1 0 ANO NE 1
234 x x x NE 13.08.2019 19.03.20 8 60 0 0 0 0 700 0 137 4 0 1 0 NE NE 1
235 x x x NE 23.08.2019 13.02.20 7 60 0 0 0 0 2 800 27 197 11 0 1 0 NE NE 2
236 x x x NE 14.08.2019 10.12.2019 5 0 0 0 0 0 0 432 447 2 2 2 0 NE NE 1
237 x x x NE 14.08.2019 07.01.2020 6 31 0 0 0 19 000 0 432 432 8 1 1 0 NE NE 1
238 x x x NE 14.08.2019 31.12.2019 5 60 0 0 0 40 000 0 432 457 16 0 0 0 ANO NE 1
239 x x x NE 14.08.2019 07.02.2020 7 36 0 0 0 39 000 0 432 435 23 3 2 0 NE NE 2
240 x x x NE 14.08.2019 03.01.2020 6 59 0 0 0 37 000 0 432 437 11 2 1 0 NE NE 1
241 x x x NE 13.08.2019 09.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 432 457 5 0 0 0 NE NE 1
242 x x x NE 13.08.2019 13.12.2019 5 39 0 0 0 0 0 432 435 6 3 2 0 NE NE 1
243 x x x NE 13.08.2019 20.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 432 457 24 1 1 0 NE NE 1
244 x x x NE 30.07.2019 11.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 432 490 9 1 1 0 NE NE 1
245 x x x ANO 29.07.2019 20.12.2019 6 60 0 0 0 200 000 0 432 435 16 3 2 0 NE NE 3
246 x x x NE 29.07.2019 15.12.2019 6 59 0 0 0 0 0 432 357 7 0 0 0 NE NE 1
247 x x x NE 29.07.2019 20.02.2020 8 0 0 0 0 0 0 432 431 7 0 0 0 NE NE 1
248 x x x NE 29.07.2019 09.03.2020 9 36 0 0 0 0 0 432 412 8 0 0 0 NE NE 1
249 x x x NE 29.07.2019 09.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 432 435 24 0 0 0 NE NE 2
250 x x x NE 29.07.2019 06.01.2020 7 60 0 150 000 0 0 0 432 450 15 1 1 0 NE NE 1
251 x x x ANO 23.07.2019 09.01.2020 7 36 0 0 0 0 0 432 445 3 1 1 1 NE NE 2
252 x x x NE 23.07.2019 10.03.2020 9 60 0 0 0 0 0 432 443 34 3 2 0 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

253 x x x NE 23.07.2019 08.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 432 451 12 1 0 0 NE NE 1
254 x x x NE 22.07.2019 11.02.2020 8 60 0 0 0 23 000 0 432 436 32 3 2 0 NE NE 1
255 x x x ANO 22.07.2019 10.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 432 441 23 3 2 0 NE NE 2
256 x x x NE 10.07.2019 27.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 432 452 30 6 4 0 NE NE 1
257 x x x ANO 09.07.2019 19.11.2019 5 45 0 0 0 0 0 432 439 6 2 1 0 NE NE 2
258 x x x NE 09.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 432 431 11 1 0 0 NE NE 1
259 x x x ANO 09.07.2019 22.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 432 491 9 2 1 0 NE NE 2
260 x x x ANO 08.07.2019 06.11.2019 5 60 0 0 620 000 330 000 0 432 435 26 0 0 0 NE NE 2
261 x x x NE 21.06.2019 26.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 432 310 9 0 0 0 NE NE 2
262 x x x NE 21.06.2019 28.01.2020 8 60 0 0 0 0 0 432 333 21 0 0 0 ANO NE 2
263 x x x NE 21.06.2019 27.01.2020 8 0 0 0 0 0 0 432 306 5 0 0 0 NE NE 1
264 x x x ANO 21.06.2019 27.11.2019 6 20 0 0 550 000 0 0 432 367 9 1 1 0 NE ANO 2
265 x x x NE 19.06.2019 20.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 432 310 4 1 1 0 NE NE 1
266 x x x NE 19.06.2019 29.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 432 367 6 2 1 0 NE NE 1
267 x x x NE 19.06.2019 26.02.2020 9 60 0 0 0 0 0 432 310 6 0 0 0 NE NE 1
268 x x x NE 19.06.2019 27.01.2020 8 51 0 0 0 68 000 0 432 315 14 0 0 0 ANO NE 1
269 x x x NE 12.06.2019 30.10.2019 5 36 0 0 0 0 0 432 307 8 1 0 0 NE NE 1
270 x x x NE 27.08.2019 20.12.2019 5 60 0 0 0 4 000 0 369,6 409 9 0 2 0 ANO NE 1
271 x x x NE 23.08.2019 16.01.2020 6 60 0 0 23 830 0 0 184,5 338 9 0 0 0 NE NE 1
272 x x x NE 23.08.2019 11.03.2020 8 60 0 0 10 445 0 0 184,5 329 12 0 3 0 NE NE 1
273 x x x NE 23.08.2019 27.12.2019 5 60 0 0 4 022 0 0 184,5 321 3 0 0 0 NE ANO 1
274 x x x NE 21.08.2019 06.01.2020 6 60 0 0 42 746 0 0 279,3 296 10 0 0 1 NE NE 1
275 x x x NE 20.08.2019 12.02.2020 7 60 0 0 3 017 0 0 0 67 11 0 0 0 NE NE 1
276 x x x ANO 20.08.2019 24.01.2020 6 60 0 0 21 288 0 0 0 101 27 0 2 0 ANO NE 2
277 x x x NE 20.08.2019 09.01.2020 6 60 0 0 13 756 0 0 0 103 9 0 0 0 NE NE 1
278 x x x NE 20.08.2019 09.01.2020 6 60 0 0 27 086 0 0 0 100 19 0 1 0 NE NE 1
279 x x x NE 20.08.2019 30.01.2020 6 60 0 0 30 499 0 62 000 0 108 3 0 0 0 NE NE 1
280 x x x NE 19.08.2019 19.12.2019 5 60 0 0 10 640 0 0 184,5 286 16 0 1 0 NE NE 1
281 x x x ANO 15.08.2019 26.02.2020 7 60 0 0 248 0 0 0 67 27 0 2 0 NE NE 2
282 x x x NE 15.08.2019 21.02.2020 7 60 0 0 0 2 600 0 369,6 421 52 1 4 0 NE NE 1
283 x x x NE 15.08.2019 28.01.2020 6 60 0 0 49 212 0 0 347,8 241 7 0 2 2 NE ANO 1
284 x x x NE 15.08.2019 14.01.2020 6 60 0 0 11 988 0 0 347,8 263 9 0 0 0 NE NE 1
285 x x x ANO 15.08.2019 27.01.2020 6 60 3 676 516 0 52 778 0 0 347,8 244 39 0 1 1 NE ANO 2
286 x x x NE 15.08.2019 04.02.2020 7 60 0 0 11 796 0 0 347,8 294 3 0 1 0 NE NE 1
287 x x x NE 15.08.2019 27.01.2020 6 60 0 0 4 126 1 000 0 347,8 239 22 0 1 0 NE NE 1
288 x x x NE 15.08.2019 08.01.2020 6 60 0 0 74 427 0 0 347,8 265 12 0 0 0 NE NE 1
289 x x x NE 09.08.2019 31.03.2020 8 60 0 0 21 270 0 0 20,1 61 6 0 0 0 NE ANO 1
290 x x x NE 09.08.2019 10.03.2020 8 60 0 0 28 621 0 15 000 20,1 62 25 0 0 0 NE NE 1
291 x x x NE 08.08.2019 13.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 0 84 4 0 0 0 NE NE 1
292 x x x NE 08.08.2019 28.01.2020 6 60 0 0 45 937 0 0 141,4 99 35 3 7 0 NE ANO 1
293 x x x NE 08.08.2019 28.11.2019 4 60 0 0 0 0 0 141,4 88 2 0 0 0 ANO ANO 1
294 x x x ANO 07.08.2019 06.01.2020 6 60 0 0 10 669 0 0 279,3 281 50 1 4 0 NE ANO 2
295 x x x NE 06.08.2019 04.03.2020 8 60 0 0 0 0 0 141,4 188 11 0 0 0 NE ANO 1
296 x x x NE 06.08.2019 10.01.2020 6 36-60 ** 0 0 0 0 0 141,4 163 4 0 0 0 ANO NE 1
297 x x x ANO 06.08.2019 22.01.2020 6 36-60 ** 96 400 0 12 619 0 0 141,4 122 16 0 5 0 NE NE 2
298 x x x NE 06.08.2019 30.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 141,4 131 7 0 1 0 NE NE 1
299 x x x NE 05.08.2019 19.11.2019 4 60 0 0 203 730 0 0 279,3 117 6 0 0 0 NE NE 1
300 x x x NE 05.08.2019 24.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 279,3 281 9 0 0 0 NE NE 1
301 x x x NE 02.08.2019 07.02.2020 7 36-60 ** 0 0 100 000 0 0 0 95 12 0 0 0 NE NE 1
302 x x x NE 02.08.2019 18.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 0 89 15 0 2 0 NE NE 1
303 x x x ANO 01.08.2019 11.02.2020 7 60 0 0 391 400 0 0 0 55 20 3 2 0 NE ANO 2
304 x x x NE 01.08.2019 17.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 20,1 83 11 0 0 0 ANO NE 1
305 x x x NE 01.08.2019 19.12.2019 5 60 0 0 2 149 0 0 20,1 167 15 0 0 0 NE NE 1
306 x x x ANO 31.07.2019 16.12.2019 6 60 0 0 28 043 0 0 347,8 367 37 0 1 0 NE NE 2
307 x x x NE 30.07.2019 28.01.2020 7 60 1 060 000 0 0 0 0 198,1 302 11 0 0 0 NE NE 1
308 x x x NE 30.07.2019 23.01.2020 7 60 0 0 102 090 0 0 369,6 372 6 0 0 0 ANO ANO 1
309 x x x NE 30.07.2019 13.02.2020 8 60 0 0 20 367 0 149 000 369,6 368 19 0 2 0 NE NE 1
310 x x x NE 30.07.2019 22.11.2019 5 60 0 0 17 708 0 0 347,8 387 10 0 0 0 NE ANO 1
311 x x x NE 30.07.2019 26.11.2019 5 60 0 0 4 923 0 0 347,8 397 5 0 0 0 NE NE 1
312 x x x NE 29.07.2019 31.12.2019 6 60 0 0 11 471 0 5 000 198,1 276 5 0 0 0 NE ANO 1
313 x x x NE 29.07.2019 25.11.2019 5 60 0 0 19 514 0 0 198,1 285 3 0 0 0 NE NE 1
314 x x x NE 29.07.2019 30.01.2020 7 36-60 ** 0 0 660 000 0 18 900 369,6 426 5 0 1 0 ANO NE 1
315 x x x NE 29.07.2019 29.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 369,6 420 4 0 1 0 NE NE 1
316 x x x NE 26.07.2019 11.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 198,1 241 6 0 0 0 NE NE 1
317 x x x NE 26.07.2019 04.12.2019 6 60 0 0 1 550 0 22 000 198,1 330 22 0 2 0 NE NE 1
318 x x x NE 26.07.2019 10.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 198,1 244 13 0 1 0 NE NE 1
319 x x x ANO 26.07.2019 28.11.2019 5 60 0 0 46 141 0 0 347,8 379 59 1 4 0 NE NE 2
320 x x x NE 26.07.2019 09.12.2019 6 60 0 0 35 196 0 0 347,8 368 10 0 0 0 NE NE 1
321 x x x NE 26.07.2019 16.01.2020 7 60 0 0 0 0 18 000 347,8 375 4 0 1 0 NE NE 1
322 x x x NE 26.07.2019 11.12.2019 6 60 0 0 55 165 0 0 347,8 346 22 0 1 0 NE NE 1
323 x x x ANO 24.07.2019 13.11.2019 5 60 0 0 1 316 0 0 0 49 19 0 2 0 NE NE 2
324 x x x NE 24.07.2019 16.01.2020 7 60 0 0 15 862 0 0 369,6 444 10 0 1 0 NE NE 1
325 x x x NE 22.07.2019 08.11.2019 5 60 0 0 3 252 0 6 300 347,8 331 6 1 0 0 NE NE 1
326 x x x NE 18.07.2019 25.10.2019 4 60 0 0 15 000 0 0 0 95 4 0 0 0 NE NE 1
327 x x x NE 18.07.2019 07.11.2019 5 60 0 0 18 060 0 0 20,1 129 25 0 2 0 NE NE 1
328 x x x NE 17.07.2019 31.03.2020 9 36-60 ** 0 0 6 380 0 0 20,1 83 10 0 4 0 NE NE 1
329 x x x NE 17.07.2019 02.12.2019 6 60 0 0 49 011 0 0 369,6 430 42 0 1 0 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

330 x x x NE 17.07.2019 04.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 279,3 279 26 0 0 0 NE NE 1
331 x x x NE 16.07.2019 18.11.2019 5 60 0 0 5 774 0 13 000 184,5 301 19 0 2 0 ANO NE 1
332 x x x NE 15.07.2019 21.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 369,6 423 11 0 3 0 NE NE 1
333 x x x NE 15.07.2019 04.02.2020 8 60 0 0 51 764 0 29 900 369,6 422 10 0 4 0 NE NE 1
334 x x x NE 12.07.2019 16.12.2019 6 36-60 ** 0 0 35 232 0 0 0 107 18 0 0 0 NE ANO 1
335 x x x ANO 12.07.2019 25.11.2019 5 36-60 ** 0 0 8 190 0 0 0 61 13 0 0 0 NE NE 2
336 x x x NE 12.07.2019 13.11.2019 5 36-60 ** 0 0 10 119 0 0 0 49 4 0 1 0 NE NE 1
337 x x x NE 12.07.2019 21.11.2019 5 60 0 0 6 544 0 0 141,4 85 6 0 0 0 NE NE 1
338 x x x NE 11.07.2019 13.11.2019 5 60 0 0 10 824 0 0 141,4 139 3 0 0 0 NE ANO 1
339 x x x NE 11.07.2019 08.11.2019 5 60 0 0 6 000 0 13 000 141,4 151 11 0 0 0 ANO ANO 1
340 x x x NE 11.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 17 473 0 0 141,4 139 24 0 0 0 NE ANO 1
341 x x x ANO 10.07.2019 04.02.2020 8 60 0 0 16 899 0 0 141,4 116 15 0 0 0 NE NE 2
342 x x x NE 10.07.2019 29.10.2019 4 36-60 ** 0 0 736 2 400 0 347,8 373 9 0 0 0 NE NE 1
343 x x x NE 10.07.2019 13.12.2019 6 60 0 0 0 0 49 000 347,8 397 7 0 0 0 ANO ANO 1
344 x x x NE 09.07.2019 03.12.2019 6 60 0 0 36 099 0 0 184,5 323 12 1 0 0 ANO NE 1
345 x x x NE 09.07.2019 07.11.2019 5 60 0 0 18 148 0 0 347,8 384 2 0 0 0 NE NE 1
346 x x x NE 09.07.2019 14.11.2019 5 60 0 0 11 449 0 0 347,8 311 12 0 0 0 NE NE 1
347 x x x NE 08.07.2019 11.03.2020 9 60 0 0 5 000 0 0 184,5 227 24 1 2 0 ANO NE 1
348 x x x NE 04.07.2019 02.12.2019 6 60 0 0 25 620 0 0 184,5 301 18 0 4 0 NE NE 1
349 x x x NE 04.07.2019 01.11.2019 5 60 0 0 17 225 0 0 184,5 243 16 0 4 0 NE ANO 1
350 x x x ANO 01.07.2019 10.02.2020 8 60 0 0 72 944 0 0 0 96 47 0 3 0 NE ANO 2
351 x x x NE 01.07.2019 12.12.2019 6 60 0 80 000 0 0 0 0 95 9 0 0 0 NE ANO 1
352 x x x NE 27.06.2019 12.12.2019 7 60 0 0 81 984 0 0 0 110 31 1 1 0 ANO ANO 1
353 x x x NE 27.06.2019 11.11.2019 6 36-60 ** 0 0 20 860 0 0 347,8 372 25 0 2 0 NE ANO 1
354 x x x NE 26.06.2019 01.11.2019 6 60 0 0 614 0 0 369,6 366 9 0 0 0 ANO ANO 1
355 x x x NE 26.06.2019 30.10.2019 5 36-60 ** 0 0 21 653 0 0 347,8 388 23 0 1 0 NE ANO 1
356 x x x NE 25.06.2019 15.11.2019 6 60 0 0 765 0 0 20,1 94 6 0 1 0 NE NE 1
357 x x x NE 24.06.2019 05.12.2019 7 60 0 0 58 754 0 0 198,1 204 15 0 3 1 ANO NE 1
358 x x x NE 24.06.2019 07.11.2019 6 36-60 ** 0 0 14 508 0 0 198,1 317 18 0 1 0 NE ANO 1
359 x x x ANO 24.06.2019 30.10.2019 5 60 0 0 95 872 0 20 400 198,1 198 13 0 1 0 ANO ANO 2
360 x x x NE 21.06.2019 25.11.2019 6 60 0 0 25 142 0 0 198,1 331 12 0 3 0 NE ANO 1
361 x x x ANO 21.06.2019 21.11.2019 6 60 0 0 170 902 0 0 198,1 308 6 0 1 1 NE ANO 2
362 x x x NE 21.06.2019 04.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 198,1 313 16 1 1 0 NE NE 1
363 x x x NE 21.06.2019 22.10.2019 5 60 0 0 37 058 0 0 369,6 421 6 0 0 0 ANO ANO 1
364 x x x NE 21.06.2019 22.10.2019 5 60 0 0 22 781 0 0 347,8 248 21 0 1 0 ANO NE 1
365 x x x NE 21.06.2019 05.11.2019 6 60 0 0 49 899 0 0 347,8 239 7 0 0 0 NE NE 1
366 x x x NE 21.06.2019 08.11.2019 6 60 0 0 28 488 0 0 347,8 389 13 0 1 0 NE NE 1
367 x x x NE 20.06.2019 18.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 20,1 98 18 0 3 0 NE ANO 1
368 x x x NE 20.06.2019 26.11.2019 6 60 0 0 69 1 400 0 347,8 268 6 0 0 0 NE NE 1
369 x x x NE 19.06.2019 05.03.2020 10 60 0 0 0 0 0 20,1 126 9 0 2 1 NE NE 1
370 x x x ANO 18.06.2019 21.10.2019 5 60 0 0 37 977 0 0 20,1 89 55 0 2 0 NE NE 2
371 x x x NE 18.06.2019 21.10.2019 5 60 0 0 2 325 0 0 20,1 143 16 0 4 0 NE NE 1
372 x x x NE 18.06.2019 24.10.2019 5 60 480 000 204 000 0 0 0 20,1 57 4 0 1 0 NE ANO 1
373 x x x NE 17.07.2019 03.01.2020 7 36 0 0 0 0 0 34 34 8 4 1 0 NE NE 1
374 x x x NE 25.07.2019 18.03.2020 9 36 0 0 0 0 0 34 42 11 0 0 0 NE NE 2
375 x x x NE 11.06.2019 11.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 123 145 24 2 4 0 ANO NE 1
376 x x x NE 02.07.2019 14.10.2019 4 36 0 0 0 0 0 103 148 12 1 1 0 NE NE 2
377 x x x NE 26.06.2019 17.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 87 20 1 1 0 NE NE 2
378 x x x NE 14.06.2019 22.10.2019 5 60 0 0 0 16 153 0 211 217 17 1 0 0 NE NE 2
379 x x x NE 26.06.2019 22.10.2019 5 36 0 0 0 0 0 89 111 4 0 0 0 NE NE 1
380 x x x NE 02.07.2019 22.10.2019 4 60 0 0 0 0 0 103 134 3 1 1 0 NE ANO 2
381 x x x NE 04.07.2019 22.10.2019 4 60 0 0 0 0 0 89 127 6 1 1 0 NE NE 2
382 x x x NE 26.06.2019 23.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 80 34 1 1 1 NE NE 0
383 x x x NE 08.07.2019 30.10.2019 4 36 0 0 0 0 0 94 157 23 0 0 0 NE NE 1
384 x x x NE 12.06.2019 31.10.2019 5 36 0 0 270 000 6 276 0 123 158 11 0 0 0 NE NE 1
385 x x x NE 12.06.2019 01.11.2019 6 36 0 0 0 0 0 123 171 33 4 5 0 NE NE 1
386 x x x NE 02.07.2019 01.11.2019 5 14 0 0 0 0 0 103 154 14 0 0 0 NE NE 2
387 x x x NE 04.07.2019 05.11.2019 5 36 0 0 0 0 20 000 103 148 8 0 0 0 NE NE 1
388 x x x NE 15.07.2019 05.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 123 144 2 0 0 0 NE NE 1
389 x x x NE 19.06.2019 06.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 123 196 30 6 6 0 NE NE 1
390 x x x NE 03.07.2019 06.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 89 99 8 0 0 0 NE NE 2
391 x x x NE 19.06.2019 07.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 123 120 12 2 2 0 ANO NE 1
392 x x x NE 01.07.2019 08.11.2019 5 0 0 0 0 0 0 89 89 0 0 0 0 NE NE 1
393 x x x NE 13.06.2019 11.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 123 124 19 2 2 0 NE NE 1
394 x x x ANO 11.07.2019 11.11.2019 5 24 0 0 0 0 0 89 89 12 0 0 0 NE NE 2
395 x x x NE 09.08.2019 11.11.2019 4 36 0 0 0 9 498 0 94 116 15 2 2 1 NE NE 1
396 x x x NE 24.07.2019 12.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 34 64 16 1 1 0 NE NE 1
397 x x x NE 08.07.2019 13.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 94 120 6 0 0 0 NE NE 1
398 x x x NE 11.06.2019 14.11.2019 6 36 0 0 0 0 0 123 113 12 0 0 0 NE NE 1
399 x x x ANO 11.07.2019 14.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 0 93 37 1 1 0 NE NE 3
400 x x x NE 16.07.2019 14.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 89 92 21 2 2 0 NE NE 1
401 x x x NE 21.06.2019 15.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 290 384 9 1 1 0 ANO NE 1
402 x x x NE 09.07.2019 15.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 103 5 16 1 1 0 NE NE 1
403 x x x NE 16.07.2019 15.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 123 189 7 0 0 0 NE NE 1
404 x x x NE 13.06.2019 18.11.2019 6 60 447 000 0 0 0 0 123 216 16 0 0 0 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

405 x x x NE 14.06.2019 19.11.2019 6 14 565 000 0 0 3 232 0 290 281 4 0 1 0 NE NE 1
406 x x x NE 23.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 93 26 0 0 0 NE NE 1
407 x x x NE 25.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 0 33 000 0 0 11 12 0 0 0 NE NE 1
408 x x x NE 11.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 94 93 22 0 0 0 NE NE 1
409 x x x NE 19.07.2019 19.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 123 195 7 3 1 0 NE NE 1
410 x x x ANO 08.07.2019 20.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 94 108 9 1 1 0 NE NE 2
411 x x x NE 25.06.2019 21.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 89 158 7 1 1 0 NE NE 1
412 x x x NE 26.07.2019 21.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 34 28 6 1 0 0 ANO NE 1
413 x x x NE 14.06.2019 22.11.2019 6 36 0 0 0 0 0 290 291 5 0 0 0 NE NE 1
414 x x x NE 14.06.2019 22.11.2019 6 60 375 000 0 0 53 122 0 290 284 13 0 0 0 NE ANO 1
415 x x x NE 19.06.2019 22.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 290 284 29 0 4 0 NE ANO 1
416 x x x NE 15.07.2019 22.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 87 11 1 1 0 NE NE 1
417 x x x NE 03.07.2019 25.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 94 148 9 1 1 0 NE NE 1
418 x x x NE 10.07.2019 25.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 94 180 36 2 2 0 NE NE 1
419 x x x NE 16.07.2019 26.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 34 70 16 0 0 0 NE NE 1
420 x x x NE 31.07.2019 26.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 115 10 0 1 0 ANO NE 1
421 x x x NE 09.08.2019 26.11.2019 4 60 0 0 0 0 0 94 150 14 0 0 0 NE NE 1
422 x x x NE 22.07.2019 26.11.2019 5 36 0 0 40 000 0 0 123 191 1 0 0 0 NE NE 1
423 x x x NE 28.06.2019 27.11.2019 6 8 0 0 0 0 0 89 102 1 0 0 0 NE NE 1
424 x x x NE 23.07.2019 27.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 123 156 4 1 1 0 NE NE 2
425 x x x ANO 22.07.2019 28.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 34 47 34 1 1 0 NE NE 3
426 x x x NE 31.07.2019 28.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 89 80 6 0 0 0 NE ANO 1
427 x x x NE 31.07.2019 28.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 83 1 0 0 0 NE NE 1
428 x x x NE 15.07.2019 29.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 93 25 2 2 0 ANO NE 1
429 x x x NE 29.07.2019 29.11.2019 5 15 0 0 0 32 000 0 0 4 8 1 1 0 ANO NE 2
430 x x x NE 13.06.2019 02.12.2019 7 36 0 100 000 0 0 0 290 352 4 0 0 0 NE NE 1
431 x x x NE 21.06.2019 02.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 290 204 10 3 3 0 ANO NE 1
432 x x x NE 24.06.2019 02.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 290 385 19 1 1 0 NE NE 2
433 x x x NE 18.07.2019 02.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 89 90 28 3 3 0 NE NE 2
434 x x x NE 18.07.2019 02.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 89 115 21 0 0 0 NE NE 1
435 x x x NE 07.08.2019 02.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 94 187 3 0 0 0 ANO NE 1
436 x x x NE 23.07.2019 03.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 89 92 18 1 1 0 NE NE 1
437 x x x NE 30.07.2019 03.12.2019 6 36 0 0 0 0 0 89 150 19 2 2 0 NE NE 1
438 x x x NE 14.08.2019 03.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 123 120 8 2 2 0 NE NE 1
439 x x x NE 22.08.2019 03.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 93 10 0 0 0 ANO NE 1
440 x x x NE 22.08.2019 03.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 89 132 11 0 0 0 ANO NE 1
441 x x x NE 12.06.2019 04.12.2019 7 36 0 0 0 0 0 123 161 4 0 0 0 NE NE 1
442 x x x NE 12.06.2019 04.12.2019 7 36 0 0 0 0 0 290 374 3 2 2 0 NE NE 2
443 x x x NE 08.07.2019 04.12.2019 6 36 0 0 0 0 0 103 159 18 2 2 1 ANO NE 1
444 x x x NE 18.07.2019 04.12.2019 6 36 0 0 3 189 300 0 0 34 61 5 1 1 4 NE NE 1
445 x x x NE 25.07.2019 04.12.2019 6 36 0 0 0 0 0 34 27 4 0 0 0 NE NE 1
446 x x x NE 06.08.2019 04.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 103 91 17 0 0 0 NE NE 1
447 x x x NE 06.08.2019 04.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 103 77 14 0 0 0 NE NE 1
448 x x x NE 06.08.2019 04.12.2019 5 1 0 0 0 0 0 103 170 12 1 1 0 NE NE 2
449 x x x NE 13.08.2019 04.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 93 3 0 0 0 NE NE 2
450 x x x NE 08.07.2019 04.12.2019 6 36 0 0 0 0 0 94 114 14 1 1 0 NE NE 1
451 x x x NE 09.07.2019 05.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 290 354 26 2 2 0 ANO NE 1
452 x x x NE 02.08.2019 06.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 132 12 0 0 0 NE NE 1
453 x x x NE 22.07.2019 06.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 123 159 25 0 0 0 ANO ANO 1
454 x x x NE 26.07.2019 06.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 290 293 3 1 1 0 NE NE 1
455 x x x NE 01.08.2019 09.12.2019 5 36 0 0 0 353 0 0 12 5 0 0 0 ANO ANO 2
456 x x x NE 01.08.2019 09.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 79 10 0 0 0 NE NE 1
457 x x x ANO 06.08.2019 09.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 103 136 16 0 0 0 NE NE 3
458 x x x ANO 09.08.2019 09.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 94 176 16 2 2 0 NE NE 2
459 x x x NE 15.08.2019 09.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 123 126 1 1 1 0 NE NE 1
460 x x x NE 11.07.2019 09.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 94 111 13 1 1 0 NE NE 1
461 x x x NE 15.08.2019 10.12.2019 5 36 0 0 0 9 600 0 123 185 14 2 2 0 NE NE 1
462 x x x NE 20.08.2019 10.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 123 186 34 3 3 1 ANO NE 2
463 x x x NE 26.08.2019 10.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 94 160 2 0 0 0 NE NE 2
464 x x x NE 24.07.2019 11.12.2019 6 36 0 0 0 0 0 34 26 8 1 1 0 NE NE 1
465 x x x NE 30.07.2019 11.12.2019 6 60 0 0 0 0 100 000 211 206 8 0 0 0 NE NE 1
466 x x x NE 30.07.2019 11.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 89 110 18 0 0 0 NE NE 1
467 x x x NE 31.07.2019 11.12.2019 6 36 0 0 0 1 104 0 211 206 6 0 0 0 NE NE 2
468 x x x NE 07.08.2019 11.12.2019 5 60 0 0 0 26 489 0 94 122 7 1 1 0 NE NE 1
469 x x x NE 14.08.2019 11.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 127 6 0 0 0 NE NE 1
470 x x x NE 26.08.2019 11.12.2019 5 20 0 0 0 0 0 34 60 4 0 0 0 NE NE 1
471 x x x NE 09.08.2019 12.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 94 110 6 0 0 0 NE NE 1
472 x x x NE 14.08.2019 12.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 123 110 46 3 3 1 NE NE 1
473 x x x NE 21.08.2019 12.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 142 16 0 0 0 NE NE 3
474 x x x ANO 28.08.2019 12.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 103 91 49 0 0 0 NE NE 2
475 x x x NE 09.07.2019 12.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 290 366 15 1 1 0 NE NE 2
476 x x x NE 01.08.2019 13.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 211 201 5 1 1 0 NE NE 1
477 x x x NE 14.08.2019 13.12.2019 5 36 0 0 0 9 825 0 290 216 17 0 0 0 NE NE 1
478 x x x NE 12.07.2019 16.12.2019 6 36 0 0 0 0 0 89 127 18 2 2 0 NE NE 1
479 x x x NE 15.07.2019 16.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 103 92 6 0 0 0 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

480 x x x NE 28.06.2019 16.12.2019 7 36 0 0 0 0 0 89 65 41 2 1 0 NE NE 1
481 x x x NE 31.07.2019 17.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 89 123 12 3 3 1 ANO NE 1
482 x x x ANO 31.07.2019 17.12.2019 6 36 0 0 120 000 0 0 89 103 21 1 0 1 NE NE 1
483 x x x NE 01.08.2019 17.12.2019 5 60 0 0 0 90 000 0 211 308 8 0 0 0 NE NE 1
484 x x x NE 12.08.2019 17.12.2019 5 60 0 0 0 527 885 0 290 284 10 0 0 0 NE NE 1
485 x x x NE 13.08.2019 17.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 290 291 12 1 0 0 ANO NE 1
486 x x x NE 14.08.2019 17.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 123 174 7 3 3 0 NE NE 1
487 x x x ANO 20.08.2019 17.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 34 103 45 4 4 1 ANO NE 2
488 x x x NE 12.07.2019 17.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 290 311 13 2 2 1 ANO NE 1
489 x x x ANO 15.07.2019 17.12.2019 6 60 0 0 0 0 90 000 123 150 30 1 1 0 ANO NE 2
490 x x x NE 18.07.2019 18.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 34 19 18 0 0 0 NE NE 1
491 x x x NE 31.07.2019 18.12.2019 6 60 0 0 0 5 915 0 0 1 5 0 0 0 NE NE 1
492 x x x NE 10.07.2019 19.12.2019 6 36 0 0 0 0 0 103 92 22 1 0 0 NE NE 2
493 x x x NE 02.08.2019 19.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 89 93 1 0 0 0 NE NE 1
494 x x x NE 14.08.2019 19.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 87 17 1 1 0 ANO NE 1
495 x x x NE 15.08.2019 19.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 123 113 50 1 1 0 ANO ANO 3
496 x x x ANO 26.08.2019 19.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 34 28 45 5 5 2 NE NE 3
497 x x x NE 28.08.2019 19.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 103 147 28 0 0 0 NE NE 1
498 x x x NE 28.08.2019 19.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 103 135 16 2 2 0 NE NE 1
499 x x x NE 30.08.2019 19.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 103 137 3 0 0 0 NE NE 2
500 x x x NE 19.07.2019 19.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 290 384 8 2 2 0 NE NE 1
501 x x x NE 19.08.2019 20.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 89 86 25 1 1 0 NE NE 2
502 x x x NE 23.08.2019 02.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 89 96 9 1 1 0 NE NE 1
503 x x x NE 21.08.2019 03.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 89 87 6 0 0 0 NE NE 1
504 x x x NE 18.07.2019 06.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 103 192 10 0 0 0 NE NE 2
505 x x x NE 07.08.2019 06.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 94 172 6 1 1 0 NE NE 2
506 x x x NE 24.07.2019 07.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 290 269 14 2 2 0 ANO NE 1
507 x x x ANO 14.08.2019 07.01.2020 6 60 0 0 1 000 000 60 650 5 000 123 157 6 1 1 1 ANO NE 2
508 x x x ANO 03.07.2019 09.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 94 148 22 2 2 0 NE NE 2
509 x x x NE 03.07.2019 09.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 89 102 23 1 1 0 NE NE 1
510 x x x NE 07.08.2019 09.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 94 183 10 0 0 0 NE NE 2
511 x x x NE 21.08.2019 09.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 89 132 11 1 1 0 NE NE 1
512 x x x NE 29.07.2019 10.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 211 242 2 0 0 0 NE NE 2
513 x x x NE 25.07.2019 13.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 290 289 13 1 1 0 ANO NE 1
514 x x x NE 25.07.2019 13.01.2020 7 33 0 0 0 0 0 34 73 7 0 0 0 NE NE 1
515 x x x NE 23.07.2019 14.01.2020 7 36 0 0 0 0 0 290 382 3 0 0 0 NE NE 2
516 x x x NE 23.07.2019 14.01.2020 7 4 0 0 0 0 0 290 384 2 0 0 0 NE NE 1
517 x x x NE 01.08.2019 14.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 211 208 15 2 2 0 NE NE 1
518 x x x NE 01.08.2019 14.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 211 208 44 3 3 0 NE NE 2
519 x x x NE 07.08.2019 14.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 NE NE 1
520 x x x NE 19.07.2019 15.01.2020 7 60 0 5 000 0 0 0 123 193 14 2 2 0 NE ANO 1
521 x x x ANO 19.07.2019 15.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 290 339 8 1 1 0 ANO NE 2
522 x x x NE 26.06.2019 16.01.2020 8 36 0 0 0 0 0 290 384 14 1 1 0 NE NE 2
523 x x x NE 23.07.2019 16.01.2020 7 4 0 0 1 400 000 0 0 123 189 9 0 0 0 NE NE 1
524 x x x NE 13.08.2019 16.01.2020 6 60 0 0 0 80 403 0 290 215 3 0 0 0 NE NE 1
525 x x x NE 22.08.2019 16.01.2020 6 36 0 0 0 18 560 0 211 208 19 0 0 0 NE NE 1
526 x x x NE 29.08.2019 16.01.2020 6 36 420 000 420 000 0 0 0 103 181 7 0 0 0 NE NE 1
527 x x x ANO 13.08.2019 16.01.2020 6 60 900 000 0 0 0 69 715 290 144 17 0 0 0 NE NE 2
528 x x x NE 19.06.2019 20.01.2020 8 60 0 0 0 0 0 290 351 3 0 0 0 NE NE 2
529 x x x NE 19.07.2019 20.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 290 384 3 0 0 0 ANO NE 2
530 x x x NE 21.08.2019 20.01.2020 6 60 0 41 191 0 0 0 89 114 11 0 0 1 ANO ANO 2
531 x x x NE 15.08.2019 21.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 290 291 6 0 0 0 NE NE 1
532 x x x NE 15.08.2019 22.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 290 355 28 3 3 0 ANO NE 1
533 x x x NE 15.08.2019 22.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 290 376 10 2 2 0 NE NE 1
534 x x x NE 27.08.2019 22.01.2020 6 60 0 0 0 110 000 220 000 34 42 6 1 1 0 NE NE 1
535 x x x NE 29.08.2019 22.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 34 75 25 2 2 0 NE NE 1
536 x x x NE 08.07.2019 22.01.2020 7 0 0 0 0 0 0 94 181 22 0 0 0 NE NE 0
537 x x x NE 12.06.2019 23.01.2020 8 36 0 0 0 0 0 123 158 2 0 0 0 ANO NE 1
538 x x x NE 10.07.2019 23.01.2020 7 60 2 420 000 0 0 0 0 103 181 28 1 1 0 NE NE 2
539 x x x NE 13.08.2019 23.01.2020 6 60 0 0 0 8 834 0 211 220 28 1 1 0 NE NE 1
540 x x x NE 26.07.2019 27.01.2020 7 60 0 0 0 134 457 0 0 12 18 0 0 0 NE NE 1
541 x x x ANO 07.08.2019 27.01.2020 6 60 1 100 000 0 0 0 0 103 91 36 2 2 0 NE NE 3
542 x x x NE 27.08.2019 28.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 34 27 8 3 3 2 NE NE 1
543 x x x NE 20.08.2019 28.01.2020 6 0 0 0 0 0 0 89 93 14 3 3 0 NE NE 0
544 x x x NE 07.08.2019 30.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 103 91 12 0 0 0 NE NE 1
545 x x x NE 14.08.2019 30.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 103 147 15 0 0 0 NE NE 2
546 x x x NE 16.08.2019 30.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 123 191 24 1 1 0 NE NE 1
547 x x x NE 12.06.2019 31.01.2020 8 60 0 0 0 0 0 123 131 19 2 2 0 NE NE 1
548 x x x ANO 01.07.2019 31.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 211 233 37 1 0 0 NE NE 2
549 x x x NE 02.08.2019 03.02.2020 7 60 0 0 0 72 656 0 0 20 2 0 0 0 NE NE 1
550 x x x NE 12.07.2019 04.02.2020 8 60 0 0 609 000 0 0 89 87 5 0 0 0 ANO NE 1
551 x x x NE 29.08.2019 04.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 103 94 17 0 0 0 NE NE 1
552 x x x NE 25.07.2019 05.02.2020 8 36 0 0 0 0 0 0 17 15 0 0 0 NE NE 2
553 x x x NE 27.06.2019 06.02.2020 9 36 0 0 0 0 0 211 251 12 1 1 0 NE NE 2
554 x x x NE 08.07.2019 06.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 94 173 4 1 1 0 ANO NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

555 x x x NE 17.07.2019 10.02.2020 8 36 0 0 0 0 0 290 374 26 6 1 0 NE NE 1
556 x x x NE 07.08.2019 10.02.2020 7 60 0 1 130 000 0 0 0 94 150 23 4 4 0 NE NE 1
557 x x x ANO 15.08.2019 10.02.2020 7 60 0 0 0 0 15 000 123 132 24 3 3 0 NE NE 1
558 x x x NE 26.08.2019 10.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 94 128 8 0 0 0 NE NE 1
559 x x x NE 08.08.2019 11.02.2020 7 60 0 0 0 12 694 0 290 329 7 1 1 0 NE NE 1
560 x x x NE 23.07.2019 12.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 290 384 16 1 1 0 NE NE 2
561 x x x NE 13.08.2019 12.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 211 225 15 0 0 0 NE NE 1
562 x x x NE 08.07.2019 13.02.2020 8 36 0 0 0 0 0 290 374 49 2 2 0 ANO NE 3
563 x x x NE 16.07.2019 13.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 290 280 5 1 1 0 NE NE 2
564 x x x NE 25.07.2019 14.02.2020 8 36 0 0 0 2 292 0 0 12 38 2 2 0 NE NE 2
565 x x x NE 26.07.2019 14.02.2020 8 36 0 0 0 6 477 0 0 9 18 0 0 0 NE NE 1
566 x x x NE 20.08.2019 17.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 211 208 42 2 2 0 NE NE 1
567 x x x NE 27.06.2019 18.02.2020 9 60 0 0 0 0 0 211 208 10 2 2 0 NE NE 1
568 x x x NE 22.07.2019 18.02.2020 8 60 0 0 100 000 91 569 182 000 290 374 5 0 0 0 ANO NE 1
569 x x x NE 12.07.2019 20.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 89 89 21 0 0 0 NE NE 1
570 x x x NE 17.07.2019 20.02.2020 8 11 0 0 0 0 0 123 133 6 2 2 0 NE NE 1
571 x x x NE 17.07.2019 20.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 290 296 21 2 2 0 NE NE 2
572 x x x NE 21.08.2019 25.02.2020 7 36 0 0 0 0 0 89 87 3 0 0 0 NE NE 1
573 x x x ANO 25.07.2019 03.03.2020 9 60 1 234 100 0 0 0 0 34 72 9 2 2 2 NE NE 2
574 x x x NE 17.07.2019 04.03.2020 9 60 0 0 0 6 576 0 123 374 28 3 3 0 ANO ANO 1
575 x x x ANO 30.08.2019 06.03.2020 8 60 0 0 0 0 0 34 48 44 5 5 0 NE NE 3
576 x x x NE 27.06.2019 09.03.2020 10 60 0 0 0 4 574 0 211 180 5 0 0 0 NE NE 1
577 x x x NE 27.06.2019 10.03.2020 10 60 0 0 0 3 146 0 211 220 2 0 0 0 NE NE 1
578 x x x NE 27.06.2019 10.03.2020 10 60 0 0 0 2 442 0 211 276 4 0 0 0 NE NE 1
579 x x x NE 06.08.2019 23.03.2020 8 60 0 0 0 0 0 103 170 10 1 1 0 NE NE 1
580 x x x NE 14.08.2019 27.03.2020 8 0 0 0 0 0 0 123 156 19 3 3 0 ANO ANO 0
581 x x x NE 14.08.2019 31.03.2020 8 60 0 180 000 0 32 670 0 123 145 41 1 1 0 NE NE 1
582 x x x NE 20.08.2019 31.03.2020 8 60 0 0 0 2 380 0 211 208 13 1 1 0 NE NE 1
583 x x x NE 29.08.2019 31.03.2020 8 36 0 0 0 12 000 0 0 11 14 0 0 0 NE NE 1
584 x x x NE 27.08.2019 03.04.2020 9 60 0 0 0 0 0 34 60 16 2 2 0 NE NE 2
585 x x x NE 02.07.2019 21.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 96 96 19 0 2 0 NE NE 1
586 x x x NE 16.07.2019 27.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 113 133 19 0 2 0 NE NE 1
587 x x x NE 23.07.2019 13.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 96 98 9 0 0 0 NE NE 1
588 x x x NE 26.07.2019 13.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 69 38 26 0 1 0 NE NE 1
589 x x x NE 14.08.2019 20.11.2019 4 60 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 NE NE 1
590 x x x ANO 14.08.2019 13.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 96 96 26 0 0 0 NE NE 2
591 x x x NE 07.08.2019 20.03.2020 8 36 0 0 0 0 0 113 90 14 0 1 0 NE NE 1
592 x x x NE 29.08.2019 04.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 96 116 4 0 1 0 NE NE 1
593 x x x NE 19.06.2019 09.10.2019 5 40 0 0 0 0 0 288 320 11 0 0 0 NE NE 1
594 x x x NE 20.06.2019 13.11.2019 6 36 0 0 0 0 0 181 273 8 0 0 0 NE ANO 0
595 x x x NE 21.06.2019 06.12.2019 7 36 0 0 0 1 670 0 35 98 3 0 0 0 NE NE 1
596 x x x NE 02.07.2019 19.03.2020 9 60 0 0 0 19 295 0 238 242 7 0 0 0 NE NE 1
597 x x x NE 09.07.2019 10.01.2020 7 60 0 0 0 7 551 16 000 288 362 13 1 1 0 NE NE 2
598 x x x NE 09.07.2019 23.09.2019 3 30 0 0 0 13 095 10 000 0 73 13 1 0 0 NE NE 1
599 x x x ANO 18.07.2019 18.12.2019 6 60 0 0 0 8 131 0 0 157 47 1 4 0 ANO NE 2
600 x x x NE 22.07.2019 13.01.2020 7 36 0 0 0 75 736 0 65 128 9 0 0 0 NE NE 1
601 x x x NE 25.07.2019 26.11.2019 5 36 0 0 0 0 3 000 288 270 15 0 2 0 NE NE 1
602 x x x ANO 01.08.2019 16.12.2019 5 36 0 0 0 7 075 0 65 158 18 1 6 0 NE NE 2
603 x x x NE 05.08.2019 02.03.2020 8 60 0 0 0 11 344 0 181 232 5 1 0 0 NE NE 1
604 x x x NE 14.08.2019 08.01.2020 6 36 0 0 0 4 428 0 288 309 4 0 0 0 NE NE 1
605 x x x ANO 21.08.2019 18.12.2019 5 60 0 0 0 17 237 0 0 137 39 1 1 0 NE NE 2
606 x x x NE 22.08.2019 09.01.2020 6 36 0 0 0 96 434 0 238 248 10 0 0 0 NE NE 1
607 x x x NE 22.08.2019 15.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 35 133 13 3 8 0 ANO ANO 2
608 x x x ANO 07.06.2019 19.12.2019 7 60 0 0 0 4 209 0 0 148 11 0 1 0 NE NE 2
609 x x x NE 14.06.2019 27.12.2019 7 36 9 925 000 0 318 000 68 983 49 000 277 282 3 2 1 3 NE NE 2
610 x x x NE 24.06.2019 18.11.2019 6 60 0 0 0 9 339 0 45 95 13 0 1 0 NE NE 1
611 x x x NE 26.06.2019 11.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 75 224 6 1 2 0 ANO ANO 2
612 x x x NE 01.07.2019 21.11.2019 5 36 0 0 0 5 511 0 229 267 20 3 6 0 NE NE 1
613 x x x NE 02.07.2019 13.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 0 59 10 0 2 0 ANO ANO 0
614 x x x NE 04.07.2019 15.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 229 111 10 0 0 0 NE NE 1
615 x x x NE 09.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 0 558 488 0 277 263 8 0 0 0 ANO NE 1
616 x x x NE 22.07.2019 10.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 75 145 4 0 0 0 NE NE 1
617 x x x NE 30.07.2019 28.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 45 82 6 0 0 0 NE NE 2
618 x x x NE 01.08.2019 17.12.2019 5 15 0 0 0 35 658 0 75 175 3 0 1 0 NE NE 1
619 x x x NE 01.08.2019 15.11.2019 4 60 0 0 0 16 551 0 229 275 13 0 0 0 NE NE 1
620 x x x NE 19.08.2019 08.01.2020 6 60 0 0 0 12 494 0 277 307 28 0 2 0 NE NE 1
621 x x x NE 22.08.2019 15.01.2020 6 60 540 000 0 0 0 0 45 128 15 0 1 0 NE NE 1
622 x x x NE 26.08.2019 02.04.2020 9 60 0 0 0 8 976 0 277 273 4 2 2 0 NE NE 1
623 x x x ANO 06.06.2019 08.01.2020 8 60 0 0 0 0 0 0 5 12 0 0 0 NE NE 2
624 x x x NE 17.06.2019 29.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 300 300 25 0 3 0 NE NE 1
625 x x x NE 21.06.2019 14.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 187 261 10 0 0 0 ANO NE 1
626 x x x NE 26.06.2019 19.02.2020 9 60 21 250 0 0 0 0 33 35 29 0 1 0 NE NE 1
627 x x x NE 04.07.2019 25.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 5 74 6 0 1 0 NE NE 2
628 x x x NE 15.07.2019 25.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 5 150 20 0 0 0 NE NE 2
629 x x x NE 15.07.2019 28.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 0 113 9 0 0 0 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

630 x x x NE 16.07.2019 13.03.2020 9 60 0 0 0 0 0 86 90 7 0 0 0 NE NE 3
631 x x x NE 19.07.2019 19.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 187 213 4 0 1 1 ANO NE 1
632 x x x NE 22.07.2019 16.03.2020 9 60 0 0 0 0 0 264 361 20 1 2 0 NE NE 1
633 x x x NE 24.07.2019 14.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 300 245 6 0 0 0 NE NE 1
634 x x x NE 12.08.2019 10.01.2020 6 60 0 28 446 0 0 0 0 90 12 0 4 0 ANO NE 1
635 x x x NE 15.08.2019 17.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 187 227 4 0 0 0 NE NE 1
636 x x x NE 26.08.2019 05.03.2020 8 60 0 0 0 0 0 5 200 17 0 0 0 ANO NE 1
637 x x x NE 12.06.2019 06.09.2019 4 60 0 0 0 8 514 110 000 396 332 8 0 6 0 NE NE 1
638 x x x ANO 21.06.2019 12.11.2019 6 36 0 0 0 19 240 0 480 478 36 0 3 0 NE NE 3
639 x x x NE 28.06.2019 03.02.2020 9 60 0 0 0 0 15 000 342 340 8 0 0 0 NE NE 1
640 x x x ANO 28.06.2019 24.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 199 294 82 1 6 0 NE NE 2
641 x x x NE 14.06.2019 20.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 74 24 19 3 6 2 NE NE 1
642 x x x NE 11.07.2019 05.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 74 12 55 0 51 0 NE NE 2
643 x x x NE 26.07.2019 25.03.2020 9 60 0 0 0 0 6 200 74 16 30 1 10 0 NE ANO 0
644 x x x NE 30.07.2019 03.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 0 13 27 2 5 1 NE NE 1
645 x x x NE 21.06.2019 12.11.2019 6 60 0 0 0 58 537 0 50 107 18 0 0 0 ANO NE 1
646 x x x NE 03.07.2019 09.01.2020 7 60 0 0 0 52 584 0 0 142 18 0 0 0 NE NE 1
647 x x x NE 16.07.2019 11.12.2019 6 36 0 0 0 20 838 0 50 135 11 0 0 0 NE NE 2
648 x x x NE 30.07.2019 13.02.2020 8 60 0 0 0 75 933 0 0 107 11 0 0 0 NE ANO 0
649 x x x NE 06.08.2019 09.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 50 61 17 0 0 0 NE NE 1
650 x x x NE 13.08.2019 22.01.2020 6 60 0 0 0 35 005 0 50 160 26 1 1 0 ANO NE 1
651 x x x NE 16.08.2019 06.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 0 60 10 0 0 0 NE NE 1
652 x x x NE 13.06.2019 13.01.2020 8 47 0 0 0 0 0 90 140 10 2 4 0 NE NE 1
653 x x x NE 17.06.2019 19.11.2019 6 46 0 0 0 0 0 105 90 11 1 2 1 NE NE 1
654 x x x NE 25.06.2019 12.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 100 125 21 1 7 0 ANO NE 1
655 x x x NE 04.07.2019 29.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 110 180 26 7 4 2 NE NE 2
656 x x x NE 09.07.2019 20.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 105 100 4 1 1 0 NE ANO 1
657 x x x NE 19.07.2019 17.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 100 85 14 0 2 0 NE NE 3
658 x x x NE 24.07.2019 16.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 105 105 18 1 2 0 ANO NE 2
659 x x x NE 30.07.2019 22.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 90 100 27 2 5 0 NE NE 1
660 x x x NE 31.07.2019 16.03.2020 9 60 0 0 0 0 0 0 10 8 1 3 0 NE NE 1
661 x x x NE 02.08.2019 16.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 110 150 18 0 1 1 NE NE 1
662 x x x NE 14.08.2019 26.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 105 90 18 0 5 0 NE NE 1
663 x x x NE 29.08.2019 03.02.2020 7 36 0 0 0 0 0 30 45 11 0 2 1 NE NE 1
664 x x x NE 12.06.2019 26.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 89 193 12 1 1 0 NE NE 1
665 x x x NE 27.06.2019 14.10.2019 5 60 0 0 210 000 46 785 0 0 124 3 0 0 0 NE NE 1
666 x x x NE 02.07.2019 07.11.2019 5 60 0 0 0 29 782 0 89 216 18 0 0 0 ANO NE 1
667 x x x NE 09.07.2019 31.10.2019 4 36 0 0 0 20 450 0 112 263 4 0 0 0 NE NE 1
668 x x x NE 19.07.2019 10.01.2020 7 60 0 0 0 31 065 0 49 126 24 3 1 2 NE NE 1
669 x x x NE 23.07.2019 02.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 112 125 16 2 1 0 NE NE 1
670 x x x ANO 23.07.2019 05.03.2020 9 60 0 0 0 48 328 0 89 185 17 3 2 0 ANO ANO 3
671 x x x NE 31.07.2019 24.01.2020 7 36 0 0 0 38 507 0 225 215 7 3 0 0 NE NE 2
672 x x x NE 02.08.2019 12.03.2020 8 60 0 0 0 0 0 0 121 38 0 0 0 NE NE 2
673 x x x NE 13.08.2019 16.01.2020 6 36 0 0 0 14 598 0 89 189 17 0 0 0 NE NE 3
674 x x x NE 26.08.2019 28.02.2020 7 60 0 0 0 27 253 0 49 105 28 2 0 0 ANO ANO 1
675 x x x NE 27.08.2019 22.01.2020 6 36 0 0 0 12 702 0 46 178 13 1 0 0 NE NE 1
676 x x x NE 28.08.2019 16.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 89 219 9 1 0 0 NE NE 1
677 x x x NE 29.08.2019 15.01.2020 6 60 0 0 0 16 093 0 0 50 23 4 1 0 NE NE 1
678 x x x NE 19.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 20,3 36,5 6 0 0 0 NE NE 1
679 x x x NE 13.08.2019 02.03.2020 8 60 0 0 0 0 0 0 7,6 24 4 1 1 NE NE 1
680 x x x NE 15.08.2019 10.01.2020 6 60 0 0 0 18 222 0 159 151 33 6 3 0 ANO NE 1
681 x x x NE 14.08.2019 03.01.2020 6 60 0 0 0 11 019 0 159 253 9 2 1 0 NE NE 1
682 x x x ANO 13.08.2019 07.01.2020 6 60 0 0 0 9 557 10 000 274 305 21 3 0 0 NE NE 4
683 x x x NE 08.08.2019 14.01.2020 6 60 0 0 0 0 13 000 159 146 23 4 0 0 ANO NE 1
684 x x x NE 08.08.2019 06.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 159 221 9 0 0 0 NE NE 1
685 x x x NE 06.08.2019 02.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 274 307 3 0 0 0 NE NE 2
686 x x x NE 05.08.2019 28.11.2019 4 60 0 0 0 0 0 274 297 13 2 2 0 NE NE 2
687 x x x NE 31.07.2019 26.11.2019 5 36 0 0 0 7 937 0 274 318 13 0 0 0 NE NE 1
688 x x x NE 25.07.2019 20.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 122 161 2 1 1 0 NE NE 1
689 x x x NE 24.07.2019 13.11.2019 5 36 0 0 0 29 729 10 000 122 169 5 0 0 0 NE NE 1
690 x x x NE 24.07.2019 20.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 122 224 13 1 0 0 NE NE 1
691 x x x NE 08.07.2019 13.11.2019 5 36 0 0 0 2 440 0 159 235 2 0 0 0 NE NE 1
692 x x x NE 04.07.2019 01.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 159 164 4 0 0 0 NE NE 1
693 x x x NE 03.07.2019 13.11.2019 5 60 0 0 0 10 774 0 159 228 28 6 1 0 NE NE 1
694 x x x NE 03.07.2019 04.12.2019 6 36 0 0 150 000 41 994 0 159 261 14 3 3 1 ANO NE 1
695 x x x NE 19.06.2019 30.10.2019 5 60 0 0 208 000 0 5 000 122 118 4 0 0 0 NE ANO 0
696 x x x NE 19.06.2019 11.11.2019 6 36 0 0 0 4 000 0 122 200 18 6 0 0 NE NE 1
697 x x x NE 19.06.2019 26.11.2019 6 60 0 0 0 5 000 0 122 230 13 2 0 0 ANO NE 1
698 x x x NE 18.06.2019 15.11.2019 6 36 0 0 0 31 200 0 122 216 7 3 1 0 NE NE 2
699 x x x NE 08.08.2019 23.01.2020 6 36 0 0 0 16 080 0 0 6,1 9 0 0 0 NE NE 1
700 x x x NE 01.08.2019 23.03.2020 8 60 0 0 0 0 0 68,5 171,9 22 1 0 0 NE ANO 1
701 x x x NE 01.08.2019 27.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 68,5 177,9 10 0 0 0 NE NE 1
702 x x x NE 01.08.2019 31.01.2020 6 36 0 0 135 000 0 0 68,5 159,1 4 1 0 0 NE ANO 1
703 x x x NE 01.08.2019 13.01.2020 6 36 0 0 0 10 995 0 68,5 164,7 9 0 0 0 NE ANO 1
704 x x x NE 19.07.2019 26.02.2020 8 60 0 0 0 16 681 0 0 65,3 39 7 0 0 NE ANO 2



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

705 x x x NE 15.07.2019 11.03.2020 9 60 0 0 0 0 0 0 21,4 22 3 1 0 NE NE 1
706 x x x NE 11.07.2019 14.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 68,5 103,1 8 1 0 0 NE NE 1
707 x x x NE 04.07.2019 12.12.2019 6 36 0 0 0 4 394 0 68,5 146,9 18 4 0 0 NE NE 1
708 x x x NE 03.07.2019 05.11.2019 5 60 0 0 0 30 380 0 68,5 139,7 29 1 0 0 NE NE 1
709 x x x NE 03.07.2019 05.02.2020 8 60 0 0 0 18 783 0 68,5 141,9 21 6 0 0 NE NE 2
710 x x x NE 21.06.2019 12.02.2020 9 60 622 000 0 0 0 0 0 83,4 9 2 0 0 NE NE 2
711 x x x NE 21.06.2019 14.01.2020 8 60 0 0 0 0 500 0 81,9 4 0 0 0 NE NE 1
712 x x x NE 30.08.2019 25.02.2020 7 36 0 0 0 4 509 0 212 209 18 4 0 0 NE NE 6
713 x x x NE 30.08.2019 25.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 212 220 5 0 0 0 NE NE 2
714 x x x NE 29.08.2019 18.03.2020 8 60 0 0 0 0 2 000 212 225 26 7 0 0 NE ANO 1
715 x x x NE 28.08.2019 08.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 212 209 7 1 0 0 NE NE 1
716 x x x NE 26.08.2019 04.02.2020 7 36 0 0 0 1 000 0 273 300 9 2 0 0 NE NE 2
717 x x x ANO 22.08.2019 20.01.2020 6 36 0 0 0 776 0 80 192 17 4 2 0 NE NE 2
718 x x x NE 22.08.2019 03.12.2019 5 60 0 0 0 6 075 0 273 324 10 1 0 0 NE NE 1
719 x x x NE 20.08.2019 21.02.2020 7 36 0 0 0 0 0 80 194 35 2 1 0 NE NE 1
720 x x x NE 16.08.2019 09.01.2020 6 60 0 0 0 0 5 000 273 295 23 5 0 0 NE NE 2
721 x x x NE 15.08.2019 21.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 80 143 3 1 0 0 NE NE 2
722 x x x NE 01.08.2019 14.01.2020 6 36 0 0 0 2 266 0 80 184 16 2 0 0 NE NE 1
723 x x x NE 01.08.2019 04.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 212 210 1 0 0 0 NE NE 1
724 x x x NE 30.07.2019 26.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 80 56 22 4 1 0 ANO NE 1
725 x x x NE 29.07.2019 14.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 212 182 20 1 1 0 NE ANO 0
726 x x x NE 19.07.2019 12.11.2019 5 60 0 0 0 0 11 000 273 311 6 0 0 0 ANO NE 1
727 x x x NE 19.07.2019 25.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 273 318 16 3 0 0 NE NE 2
728 x x x NE 19.07.2019 06.12.2019 6 36 0 0 0 27 052 0 273 307 10 4 1 0 NE NE 3
729 x x x NE 19.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 0 2 076 0 273 309 16 3 0 0 ANO NE 2
730 x x x NE 18.07.2019 11.11.2019 5 60 0 0 0 2 219 0 80 189 20 5 1 0 NE NE 1
731 x x x NE 18.07.2019 05.12.2019 6 36 0 0 1 177 000 0 0 80 166 13 3 0 0 ANO NE 1
732 x x x NE 16.07.2019 13.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 80 186 38 5 1 0 NE NE 1
733 x x x NE 16.07.2019 19.12.2019 6 36 0 0 0 8 943 0 80 160 25 8 1 0 NE NE 1
734 x x x NE 15.07.2019 15.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 80 151 56 13 0 0 NE NE 1
735 x x x NE 12.07.2019 31.01.2020 7 60 0 0 0 2 274 0 212 152 19 4 1 0 ANO NE 2
736 x x x NE 26.06.2019 15.01.2020 8 36 0 0 0 0 0 80 166 2 1 0 0 NE NE 1
737 x x x NE 25.06.2019 18.12.2019 7 36 0 0 0 4 493 0 80 170 21 2 0 0 NE NE 1
738 x x x NE 24.06.2019 23.01.2020 8 60 0 0 0 11 977 15 000 273 300 13 4 4 3 NE NE 1
739 x x x NE 21.06.2019 18.11.2019 6 36 0 0 0 0 0 273 298 3 0 0 0 NE NE 2
740 x x x ANO 21.06.2019 20.12.2019 7 60 0 0 0 242 16 000 273 298 17 0 0 0 NE NE 4
741 x x x NE 20.06.2019 11.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 273 296 20 3 0 0 NE NE 1
742 x x x NE 28.08.2019 31.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 149,5 151,9 6 1 0 0 NE NE 4
743 x x x NE 22.08.2019 04.03.2020 8 60 0 0 0 0 0 116,8 385,6 16 3 0 0 NE NE 1
744 x x x NE 02.08.2019 04.12.2019 5 36 0 0 0 608 610 0 0 13,4 6 0 0 0 NE NE 2
745 x x x NE 19.07.2019 15.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 149,5 159,8 7 0 0 0 NE NE 1
746 x x x NE 12.07.2019 26.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 59,1 92,2 30 0 0 0 ANO NE 1
747 x x x ANO 26.07.2019 28.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 65 80 8 1 1 NE NE 3
748 x x x NE 13.08.2019 11.02.2020 7 60 0 0 0 1 548 607 0 95 9 0 0 0 NE NE 1
749 x x x NE 26.07.2019 26.11.2019 5 60 1 040 000 0 0 0 1 000 116,8 133 9 1 0 0 NE NE 1
750 x x x NE 17.07.2019 26.11.2019 5 60 0 0 0 0 1 200 59,5 92,5 20 2 1 0 NE NE 1
751 x x x NE 27.07.2019 20.11.2019 5 60 0 0 0 0 103 719 377 286 24 2 0 0 NE NE 2
752 x x x NE 23.08.2019 22.01.2020 6 60 0 0 0 0 9 769 59,5 84,7 16 4 0 0 NE NE 1
753 x x x NE 30.08.2019 25.11.2019 4 60 0 0 0 1 574 0 300 248 24 0 1 0 NE NE 1
754 x x x NE 28.08.2019 27.02.2020 7 60 0 0 0 21 135 0 384 436 5 0 0 0 ANO NE 1
755 x x x NE 13.08.2019 22.01.2020 6 36 0 0 0 2 055 0 0 87 4 0 0 0 NE NE 2
756 x x x NE 13.08.2019 07.01.2020 6 60 0 0 0 36 108 0 384 390 11 1 0 0 NE NE 1
757 x x x NE 06.08.2019 06.12.2019 5 60 0 0 0 15 848 0 245 271 7 0 0 0 NE NE 1
758 x x x NE 06.08.2019 19.11.2019 4 36 0 0 0 22 091 0 286 299 34 0 0 0 ANO NE 3
759 x x x NE 30.07.2019 20.02.2020 8 60 0 0 0 14 486 0 0 59,2 8 0 0 0 NE ANO 1
760 x x x NE 29.07.2019 05.12.2019 6 60 0 0 0 36 870 0 198 162 26 1 2 0 NE NE 1
761 x x x NE 23.07.2019 03.03.2020 9 60 0 0 0 0 0 51,3 106 10 0 1 0 NE NE 1
762 x x x NE 23.07.2019 16.12.2019 6 36 0 0 0 12 716 0 384 382 12 1 1 0 NE NE 1
763 x x x NE 19.07.2019 16.01.2020 7 60 0 0 0 20 172 0 51,3 125 20 0 0 0 NE NE 1
764 x x x NE 02.07.2019 27.11.2019 5 60 0 0 0 2 573 0 365 390 2 0 0 0 NE NE 1
765 x x x NE 26.06.2019 22.01.2020 8 60 0 0 0 16 919 4 100 0 65,8 22 1 4 0 NE NE 1
766 x x x NE 21.06.2019 04.10.2019 5 60 0 0 0 9 010 0 51,3 30 3 0 1 0 NE NE 1
767 x x x NE 21.06.2019 26.02.2020 9 60 0 0 0 2 884 0 245 322 9 0 0 0 NE NE 1
768 x x x NE 14.06.2019 23.10.2019 5 60 0 0 0 13 900 0 0 154 23 0 2 1 ANO NE 2
769 x x x ANO 02.07.2019 15.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 439 423 20 0 1 0 ANO NE 3
770 x x x NE 01.07.2019 05.11.2019 5 60 0 0 0 3 417 0 240 316 5 0 1 0 NE NE 2
771 x x x NE 10.07.2019 20.11.2019 5 36 0 0 0 5 775 0 171 115 15 0 1 0 NE NE 1
772 x x x NE 24.07.2019 18.11.2019 5 60 0 0 0 47 248 0 439 480 14 0 0 0 NE NE 1
773 x x x NE 31.07.2019 27.11.2019 5 36 0 0 0 14 991 0 240 264 10 0 0 0 NE NE 1
774 x x x NE 02.08.2019 24.02.2020 7 60 0 0 0 42 989 0 171 171 31 0 2 0 NE NE 1
775 x x x ANO 08.08.2019 13.03.2020 8 60 3 128 258 0 0 12 998 5 000 0 0 15 0 1 0 NE NE 3
776 x x x NE 09.08.2019 17.01.2020 6 53 0 0 0 68 442 0 439 461 9 0 1 0 NE NE 1
777 x x x NE 19.06.2019 05.12.2019 7 60 0 0 0 0 12 000 260 310 16 0 0 0 NE NE 1
778 x x x NE 25.06.2019 31.10.2019 5 60 0 0 0 31 000 20 004 204 152 3 0 0 0 NE NE 1
779 x x x NE 01.07.2019 11.12.2019 6 60 0 0 0 0 3 100 0 135 8 0 0 0 ANO NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

780 x x x NE 03.07.2019 16.03.2020 9 60 0 0 400 000 0 17 000 300 300 5 0 0 0 ANO NE 2
781 x x x NE 09.07.2019 01.11.2019 5 60 0 0 0 0 2 800 34 126 23 0 0 0 NE NE 1
782 x x x NE 09.07.2019 04.12.2019 6 60 0 0 0 0 5 100 34 69 34 0 0 0 NE NE 1
783 x x x NE 10.07.2019 12.12.2019 6 60 0 0 0 0 2 500 300 300 12 0 0 0 ANO NE 1
784 x x x NE 25.07.2019 09.12.2019 6 60 0 0 0 0 35 000 300 258 3 0 0 0 NE NE 1
785 x x x NE 25.07.2019 06.01.2020 7 60 0 0 0 25 475 700 0 97 11 0 0 0 ANO NE 1
786 x x x NE 30.07.2019 22.11.2019 5 60 0 0 0 6 000 8 500 260 281 13 0 0 0 NE NE 2
787 x x x ANO 07.08.2019 27.01.2020 6 60 0 0 0 19 624 4 000 300 333 2 0 1 2 NE NE 2
788 x x x NE 12.08.2019 23.01.2020 6 60 0 0 0 10 916 5 200 34 55 10 0 0 0 NE NE 1
789 x x x NE 13.08.2019 13.01.2020 6 60 0 0 0 0 500 34 87 3 0 0 0 NE NE 2
790 x x x NE 26.08.2019 13.01.2020 6 60 0 0 0 0 5 500 204 220 15 0 1 0 NE NE 1
791 x x x NE 19.06.2019 25.10.2019 5 36 0 0 0 0 0 465 476 12 1 0 0 NE NE 2
792 x x x NE 24.06.2019 25.10.2019 5 60 0 0 0 5 188 0 153 217 17 0 0 0 NE NE 1
793 x x x NE 26.06.2019 26.02.2020 9 60 0 0 0 6 514 19 000 326 283 12 0 0 0 NE NE 1
794 x x x NE 03.07.2019 02.01.2020 7 60 0 0 0 0 90 300 0 46,3 14 0 1 0 ANO NE 1
795 x x x NE 10.07.2019 26.11.2019 5 36 0 0 0 12 259 0 113 107 15 0 0 0 NE NE 2
796 x x x NE 26.07.2019 27.01.2020 7 36 0 0 0 2 328 0 153 178 7 0 0 0 NE NE 1
797 x x x NE 08.08.2019 08.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 0 87,4 10 0 0 0 NE NE 1
798 x x x NE 26.08.2019 23.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 113 279 3 0 0 0 NE NE 2
799 x x x NE 11.06.2019 30.10.2019 5 36 0 0 0 0 0 217 215 2 1 0 0 NE NE 1
800 x x x NE 12.06.2019 04.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 157 121 10 4 1 0 NE NE 1
801 x x x NE 13.06.2019 20.09.2019 4 36 0 0 0 0 0 82 86 5 0 0 0 NE NE 2
802 x x x NE 13.06.2019 07.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 291 226 9 1 0 0 NE NE 2
803 x x x NE 17.06.2019 19.02.2020 9 60 0 0 0 0 0 0 24 39 3 0 0 NE NE 2
804 x x x NE 21.06.2019 14.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 100 147 7 0 0 0 NE NE 1
805 x x x NE 01.07.2019 04.12.2019 6 22 0 0 0 0 0 33 28 9 0 0 0 NE NE 1
806 x x x NE 02.07.2019 07.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 116 131 5 0 0 0 NE NE 2
807 x x x ANO 04.07.2019 25.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 291 147 46 3 0 0 NE NE 3
808 x x x NE 09.07.2019 22.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 82 76 27 1 2 0 NE NE 1
809 x x x NE 10.07.2019 28.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 0 20 24 2 0 0 NE NE 2
810 x x x NE 16.07.2019 13.01.2020 7 60 255 000 0 0 0 0 291 403 25 3 1 0 NE NE 2
811 x x x NE 22.07.2019 21.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 157 152 13 1 0 0 NE NE 2
812 x x x NE 25.07.2019 04.02.2020 8 29 0 0 0 0 0 82 86 8 0 0 0 NE NE 2
813 x x x NE 05.08.2019 19.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 116 119 13 1 0 0 NE NE 1
814 x x x NE 13.08.2019 09.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 33 43 3 1 0 0 NE NE 1
815 x x x NE 15.08.2019 18.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 291 325 11 1 0 0 NE NE 1
816 x x x NE 21.08.2019 21.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 100 103 23 2 1 0 NE NE 1
817 x x x NE 26.08.2019 10.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 0 14 11 0 0 0 NE NE 1
818 x x x NE 26.08.2019 05.03.2020 8 36 0 0 0 0 0 82 294 4 0 0 0 NE NE 1
819 x x x NE 10.07.2019 09.03.2020 9 36 0 0 0 0 10 000 223 264 7 2 0 0 NE NE 1
820 x x x NE 28.08.2019 06.02.2020 7 36 0 0 0 0 0 223 308 15 2 0 0 NE NE 3
821 x x x NE 06.08.2019 11.12.2019 5 12 0 0 0 0 0 223 250 5 0 0 0 NE NE 1
822 x x x NE 28.08.2019 12.03.2020 8 60 0 0 0 0 3 000 223 215 14 2 2 0 NE NE 2
823 x x x ANO 05.08.2019 12.02.2020 7 60 796 000 0 0 0 0 223 271 7 1 2 0 NE NE 2
824 x x x NE 12.06.2019 15.01.2020 8 60 1 519 000 0 0 0 0 223 305 5 0 0 0 ANO NE 1
825 x x x NE 13.06.2019 22.01.2020 8 60 0 0 0 0 0 223 308 11 2 1 0 NE ANO 1
826 x x x NE 05.08.2019 06.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 0 61 15 2 0 0 ANO NE 2
827 x x x NE 27.06.2019 08.11.2019 6 48 0 0 0 0 0 0 73 4 0 0 0 NE NE 1
828 x x x ANO 05.08.2019 19.11.2019 4 60 0 0 0 0 8 500 0 87 9 1 0 0 NE NE 2
829 x x x NE 27.08.2019 12.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 232 238 10 1 1 0 ANO NE 1
830 x x x ANO 26.07.2019 27.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 232 233 19 2 0 0 NE NE 3
831 x x x NE 26.07.2019 27.02.2020 8 4 0 0 0 0 0 232 297 5 0 1 0 NE NE 1
832 x x x NE 25.06.2019 22.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 232 296 9 1 0 0 NE NE 2
833 x x x NE 25.06.2019 08.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 232 293 4 1 0 0 NE NE 1
834 x x x ANO 28.08.2019 22.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 232 271 14 2 0 0 NE NE 2
835 x x x NE 26.06.2019 16.01.2020 8 60 0 0 0 0 0 291 306 10 1 0 0 NE NE 1
836 x x x NE 13.08.2019 22.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 291 402 13 2 1 0 NE NE 2
837 x x x NE 14.08.2019 15.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 291 381 12 2 0 0 NE NE 1
838 x x x NE 11.07.2019 10.02.2020 8 60 0 0 0 0 158 099 138 91 1 0 0 0 NE NE 1
839 x x x NE 31.07.2019 29.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 182 90 43 5 1 0 ANO NE 2
840 x x x NE 12.06.2019 10.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 182 187 6 2 2 0 NE NE 2
841 x x x NE 13.06.2019 20.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 182 134 16 2 0 0 ANO NE 1
842 x x x ANO 06.08.2019 05.03.2020 8 60 0 0 0 0 17 000 182 196 30 1 2 0 NE NE 2
843 x x x NE 02.08.2019 12.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 236 284 8 0 0 0 NE NE 2
844 x x x NE 17.07.2019 06.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 236 226 44 8 4 0 ANO NE 1
845 x x x NE 22.08.2019 08.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 236 242 9 1 0 0 NE NE 2
846 x x x NE 05.08.2019 05.02.2020 7 60 0 0 0 0 12 000 236 249 3 1 0 0 NE NE 1
847 x x x ANO 16.07.2019 22.01.2020 7 60 0 0 0 0 10 000 236 261 16 1 1 0 NE NE 2
848 x x x NE 16.07.2019 08.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 236 239 14 1 1 0 NE NE 1
849 x x x NE 19.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 236 241 10 0 0 0 NE NE 2
850 x x x NE 18.06.2019 17.10.2019 5 60 4 300 000 0 0 0 100 000 150 150 2 0 0 0 NE NE 1
851 x x x NE 07.06.2019 05.02.2020 9 60 0 0 0 0 9 000 215,7 211 19 1 0 0 NE NE 1
852 x x x NE 07.06.2019 13.11.2019 6 36 0 0 0 0 0 215,7 210,3 21 0 0 0 NE NE 1
853 x x x NE 13.06.2019 15.11.2019 6 60 0 0 0 0 200 80,4 190,1 14 0 0 0 NE NE 1
854 x x x NE 13.06.2019 02.01.2020 8 36 0 0 0 0 34 487 142,8 130,2 7 0 0 0 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

855 x x x NE 13.06.2019 27.01.2020 8 60 135 000 0 0 0 51 600 142,8 140,7 16 0 0 0 NE NE 2
856 x x x NE 14.06.2019 07.11.2019 6 60 0 0 0 0 9 100 142,8 262,8 16 0 0 0 NE NE 1
857 x x x NE 13.06.2019 08.10.2019 5 60 0 0 0 0 3 700 142,8 105,6 16 0 0 0 NE NE 1
858 x x x NE 14.06.2019 30.09.2019 4 60 0 0 0 0 25 700 144,9 153,6 5 0 0 0 NE NE 1
859 x x x NE 17.06.2019 01.11.2019 6 60 0 0 0 0 12 100 144,9 237,1 4 0 0 0 ANO NE 1
860 x x x NE 17.06.2019 26.02.2020 9 60 2 900 000 0 0 0 11 400 144,9 235,6 20 2 1 2 NE NE 1
861 x x x NE 13.06.2019 09.10.2019 5 60 0 0 0 0 7 500 142,8 229,4 24 2 0 0 NE NE 1
862 x x x NE 14.06.2019 30.09.2019 4 60 0 0 0 0 38 076 144,9 171,3 3 0 0 0 NE NE 1
863 x x x NE 12.06.2019 25.09.2019 4 60 0 0 0 0 3 200 215,7 209,8 3 0 0 0 NE NE 1
864 x x x ANO 17.06.2019 06.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 142,8 205,3 17 1 0 0 ANO NE 2
865 x x x NE 24.06.2019 20.02.2020 9 60 0 0 0 0 0 0 64,6 16 3 1 1 NE NE 2
866 x x x NE 24.06.2019 25.02.2020 9 60 0 0 0 0 0 0 24,7 16 2 0 0 NE NE 1
867 x x x NE 25.06.2019 12.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 0 60,1 22 2 0 0 NE NE 1
868 x x x NE 21.06.2019 30.03.2020 10 60 0 0 0 0 0 215,7 192,6 37 4 5 0 NE NE 1
869 x x x NE 27.06.2019 29.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 0 38,1 27 1 0 0 NE NE 2
870 x x x NE 27.06.2019 29.10.2019 5 60 0 0 0 0 39 600 144,9 226,5 2 1 0 0 NE NE 1
871 x x x ANO 27.06.2019 30.10.2019 5 60 0 0 0 0 5 000 0 123,1 30 0 3 1 NE NE 2
872 x x x ANO 01.07.2019 30.01.2020 7 60 0 0 0 0 7 300 0 43,1 24 1 0 0 NE NE 5
873 x x x NE 03.07.2019 06.11.2019 5 60 0 0 0 0 3 800 277 268,4 5 0 0 0 NE NE 1
874 x x x NE 03.07.2019 22.01.2020 7 60 0 0 0 0 12 800 277 297,2 13 0 0 0 NE NE 1
875 x x x ANO 03.07.2019 25.10.2019 4 60 0 0 0 0 2 000 80,4 87,7 37 6 1 0 NE NE 2
876 x x x NE 03.07.2019 10.03.2020 9 36 0 0 0 0 4 400 277 342,1 22 3 1 0 NE NE 1
877 x x x NE 03.07.2019 21.01.2020 7 36 0 0 0 0 1 000 277 256,6 13 0 0 0 NE NE 2
878 x x x NE 04.07.2019 02.01.2020 7 36 0 0 0 0 17 100 80,4 172,9 37 2 1 0 NE NE 1
879 x x x NE 04.07.2019 13.03.2020 9 60 0 0 0 0 0 216,9 252,3 6 2 1 0 NE NE 2
880 x x x NE 04.07.2019 13.02.2020 8 60 0 0 0 0 800 216,9 238,8 3 0 0 0 NE ANO 1
881 x x x ANO 08.07.2019 15.01.2020 7 60 0 0 0 100 000 5 600 80,4 158,7 24 1 0 0 NE NE 2
882 x x x NE 08.07.2019 18.12.2019 6 36 0 0 0 0 0 80,4 160,5 14 0 0 0 ANO NE 2
883 x x x NE 08.07.2019 07.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 216,9 238,4 15 2 1 0 NE NE 1
884 x x x NE 09.07.2019 25.10.2019 4 60 13 000 0 0 0 0 80,4 182 11 0 0 0 NE NE 1
885 x x x NE 08.07.2019 07.01.2020 7 36 0 0 0 0 0 216,9 167 12 3 4 1 NE NE 1
886 x x x NE 09.07.2019 14.11.2019 5 60 0 0 0 0 15 500 144,9 241,1 3 0 0 0 NE NE 1
887 x x x NE 09.07.2019 02.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 80,4 84,4 12 0 0 0 NE NE 1
888 x x x ANO 09.07.2019 02.04.2020 10 60 0 0 0 0 7 000 80,4 116,1 31 0 0 0 NE NE 2
889 x x x NE 09.07.2019 21.11.2019 5 60 0 0 0 0 7 000 216,9 252,3 24 5 2 1 ANO NE 1
890 x x x NE 11.07.2019 16.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 216,9 261 22 0 0 1 NE NE 1
891 x x x NE 15.07.2019 29.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 277 310,4 27 0 1 0 NE NE 1
892 x x x NE 18.07.2019 26.11.2019 5 60 0 0 0 0 10 000 277 240,9 8 1 0 0 NE NE 1
893 x x x NE 18.07.2019 20.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 277 256 16 0 0 0 NE NE 1
894 x x x ANO 17.07.2019 14.01.2020 7 60 0 0 0 0 8 000 142,8 218,8 21 2 2 0 NE NE 3
895 x x x ANO 17.07.2019 14.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 142,8 290,2 24 0 0 0 NE NE 2
896 x x x NE 18.07.2019 30.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 277 304,7 8 0 0 0 NE NE 1
897 x x x NE 18.07.2019 15.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 277 270,4 22 6 1 0 NE NE 1
898 x x x NE 18.07.2019 07.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 277 300,9 15 0 0 0 NE NE 1
899 x x x NE 19.07.2019 24.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 80,4 119 14 1 0 0 NE NE 2
900 x x x NE 17.07.2019 20.01.2020 7 60 0 0 0 0 6 000 142,8 148,1 4 0 0 0 ANO ANO 1
901 x x x NE 26.07.2019 23.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 144,9 278,8 19 0 1 0 NE NE 3
902 x x x NE 26.07.2019 05.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 80,4 80,8 29 0 1 0 NE NE 2
903 x x x NE 29.07.2019 20.11.2019 5 60 0 150 000 0 0 12 000 142,8 142,9 6 0 0 0 NE NE 1
904 x x x ANO 29.07.2019 20.03.2020 9 60 0 0 0 10 290 301 300 000 297,7 296,2 4 0 0 0 NE NE 2
905 x x x NE 29.07.2019 12.12.2019 6 60 1 500 000 0 0 0 4 000 144,9 164,9 12 0 0 0 NE NE 1
906 x x x NE 29.07.2019 13.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 144,9 254,2 18 1 0 0 ANO NE 1
907 x x x ANO 30.07.2019 13.01.2020 7 60 0 0 0 0 5 000 142,8 76,2 21 0 3 0 NE NE 2
908 x x x NE 30.07.2019 05.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 144,9 180,4 11 1 1 0 NE NE 2
909 x x x NE 30.07.2019 05.12.2019 6 60 7 200 000 0 0 0 0 144,9 245,1 21 2 0 0 NE NE 1
910 x x x NE 17.07.2019 20.11.2019 5 60 0 0 0 0 10 000 142,8 143,3 26 0 0 0 NE NE 1
911 x x x NE 01.08.2019 30.01.2020 6 60 43 000 0 0 0 6 000 0 52,9 13 0 1 0 NE ANO 1
912 x x x ANO 02.08.2019 23.01.2020 6 36 0 25 000 0 0 0 0 77,9 11 0 0 0 NE NE 3
913 x x x ANO 02.08.2019 14.01.2020 6 36 0 0 0 0 15 000 0 23,6 6 0 0 0 NE NE 2
914 x x x NE 02.08.2019 29.11.2019 4 36 0 0 0 0 0 144,9 144,2 18 1 1 0 NE NE 2
915 x x x NE 02.08.2019 16.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 277 313,3 10 0 0 0 NE NE 1
916 x x x NE 07.08.2019 11.03.2020 8 60 0 3 206 044 0 0 0 297,7 301,9 11 0 0 0 NE NE 3
917 x x x NE 06.08.2019 30.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 80,4 132,1 4 0 0 0 NE NE 2
918 x x x NE 06.08.2019 17.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 80,4 89,2 3 0 0 0 ANO NE 1
919 x x x NE 06.08.2019 19.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 80,4 246 19 0 0 0 NE NE 1
920 x x x NE 07.08.2019 19.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 80,4 187,7 23 2 0 0 NE Ne 1
921 x x x NE 08.08.2019 02.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 215,7 210,4 18 1 0 0 NE NE 1
922 x x x NE 12.08.2019 16.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 80,4 133,7 9 1 1 0 NE NE 1
923 x x x NE 12.08.2019 13.03.2020 8 36 0 0 0 0 0 215,7 210,8 28 0 0 0 NE NE 1
924 x x x NE 12.08.2019 06.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 216,9 212,9 28 0 0 0 ANO NE 1
925 x x x NE 12.08.2019 13.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 216,9 237,7 4 0 0 0 NE NE 1
926 x x x ANO 12.08.2019 24.03.2020 8 36 0 0 0 0 0 216,9 207,7 6 0 0 0 NE NE 2
927 x x x NE 12.08.2019 02.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 216,9 231 14 1 1 0 ANO NE 1
928 x x x NE 13.08.2019 19.12.2019 5 60 0 0 0 0 34 000 216,9 192,6 12 0 0 0 NE ANO 2
929 x x x NE 14.08.2019 02.03.2020 8 36 0 0 0 0 0 297 378 10 1 1 0 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

930 x x x NE 29.08.2019 25.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 297,7 355,1 27 1 0 0 NE NE 1
931 x x x NE 15.08.2019 21.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 80,4 168,4 23 0 3 1 NE NE 1
932 x x x NE 16.08.2019 18.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 298,6 372,9 6 0 0 0 NE NE 2
933 x x x NE 15.08.2019 31.03.2020 8 60 0 0 0 0 0 0 76,5 3 0 0 0 NE NE 1
934 x x x NE 16.08.2019 03.03.2020 8 60 0 0 36 300 0 0 142,8 163,5 25 1 2 0 NE NE 1
935 x x x NE 22.08.2019 13.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 277 308,4 12 0 0 0 NE NE 1
936 x x x NE 15.08.2019 25.03.2020 8 60 0 0 0 0 0 277 311,9 7 0 0 0 NE NE 1
937 x x x NE 19.08.2019 28.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 0 21,2 4 0 0 0 NE NE 1
938 x x x NE 16.08.2019 21.01.2020 6 60 0 0 0 0 7 000 142,8 162,4 7 1 0 0 NE NE 1
939 x x x NE 16.08.2019 17.01.2020 6 60 1 073 000 0 0 0 10 000 142,8 119,7 4 0 0 0 ANO NE 1
940 x x x NE 15.08.2019 23.01.2020 6 36 200 0 0 0 0 142,8 237,2 14 1 1 1 NE NE 1
941 x x x NE 16.08.2019 18.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 298,6 296,8 24 1 0 0 NE NE 1
942 x x x NE 16.08.2019 27.02.2020 7 36 0 0 0 0 0 0 52,9 6 0 0 0 NE NE 1
943 x x x NE 29.08.2019 28.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 298,6 201,9 11 0 1 0 ANO NE 1
944 x x x NE 26.06.2019 03.01.2020 8 42 0 0 0 0 0 115 113 5 0 0 0 NE NE 1
945 x x x NE 09.07.2019 18.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 94 116 6 0 0 0 NE NE 1
946 x x x NE 16.07.2019 06.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 115 67 15 0 1 0 NE NE 1
947 x x x NE 14.08.2019 06.12.2019 5 60 0 0 0 0 5 000 115 97 17 0 0 0 NE ANO 1
948 x x x NE 22.08.2019 07.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 115 95 2 0 0 0 NE NE 1
949 x x x NE 04.06.2019 18.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 121 203 15 0 2 1 NE NE 1
950 x x x NE 21.06.2019 14.10.2019 5 60 0 0 0 0 0 97 133 7 0 0 0 ANO NE 1
951 x x x NE 27.06.2019 24.10.2019 5 36 0 0 0 0 0 96 96 26 2 1 0 NE NE 1
952 x x x ANO 10.07.2019 31.10.2019 4 36 0 0 0 0 0 121 153 36 1 7 1 NE NE 2
953 x x x NE 16.07.2019 04.02.2020 8 60 9 500 0 0 0 0 57 66 10 0 1 0 NE NE 2
954 x x x NE 18.07.2019 25.10.2019 4 36 0 0 0 0 0 370 320 17 0 0 0 ANO NE 1
955 x x x ANO 29.07.2019 07.11.2019 5 36 890 000 0 0 0 0 96 140 17 0 1 0 NE NE 2
956 x x x NE 31.07.2019 19.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 97 91 19 0 2 0 NE NE 1
957 x x x NE 08.08.2019 05.02.2020 7 60 0 0 0 0 5 000 121 121 16 0 1 0 ANO NE 1
958 x x x NE 14.08.2019 09.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 97 99 6 0 2 0 ANO NE 1
959 x x x NE 28.08.2019 20.02.2020 7 36 0 0 0 0 0 96 99 5 0 1 0 NE NE 1
960 x x x NE 22.08.2019 11.03.2020 8 60 0 0 0 88 745 0 0 15 21 0 0 0 ANO NE 1
961 x x x NE 16.07.2019 17.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 0 24 11 0 0 0 NE NE 1
962 x x x NE 14.08.2019 07.01.2020 6 60 0 0 0 519 0 0 18 7 0 0 0 NE NE 2
963 x x x NE 12.07.2019 18.11.2019 5 60 0 0 0 31 924 0 0 133 3 0 0 0 NE NE 1
964 x x x ANO 14.06.2019 18.11.2019 6 60 0 0 0 5 362 0 0 2 33 0 0 0 NE NE 2
965 x x x NE 03.07.2019 25.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 127 94 7 0 0 0 NE NE 1
966 x x x NE 11.07.2019 09.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 120 148 13 1 4 0 NE NE 1
967 x x x NE 16.07.2019 12.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 127 108 9 1 0 0 NE NE 2
968 x x x NE 19.07.2019 28.11.2019 5 60 0 0 0 25 500 0 127 111 18 7 0 0 NE NE 1
969 x x x NE 26.07.2019 28.11.2019 5 60 0 0 0 8 000 0 26 27 20 1 0 0 ANO NE 1
970 x x x NE 29.07.2019 29.11.2019 5 36 0 0 0 37 200 0 0 9 14 2 2 2 NE NE 2
971 x x x NE 02.08.2019 28.11.2019 4 36 0 0 0 6 000 0 127 99 12 0 0 0 NE NE 2
972 x x x NE 07.08.2019 08.02.2020 7 12 0 0 300 000 19 000 0 120 98 8 0 0 0 ANO NE 1
973 x x x NE 21.08.2019 07.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 127 96 23 3 0 0 NE NE 2
974 x x x NE 09.08.2019 04.12.2019 5 36 0 0 0 0 0 148 25 3 0 0 0 NE NE 2
975 x x x NE 13.08.2019 09.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 148 40 13 0 1 0 ANO NE 1
976 x x x NE 08.08.2019 05.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 148 84 5 0 0 0 NE NE 1
977 x x x NE 13.08.2019 13.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 148 50 18 2 3 0 ANO NE 1
978 x x x ANO 09.08.2019 13.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 148 45 33 1 5 0 NE NE 2
979 x x x NE 13.08.2019 08.01.2020 6 60 200 000 0 0 0 0 148 24 13 3 4 0 NE NE 2
980 x x x NE 16.08.2019 29.11.2019 4 36 0 0 0 0 0 341 245 10 2 0 0 NE NE 1
981 x x x NE 16.08.2019 29.11.2019 4 60 0 0 0 0 0 341 318 14 1 1 0 NE NE 1
982 x x x NE 19.08.2019 14.02.2020 7 36 0 0 0 0 0 341 315 12 1 0 0 NE NE 2
983 x x x NE 19.08.2019 31.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 341 290 11 1 0 0 NE NE 1
984 x x x NE 20.08.2019 03.03.2020 8 36 0 0 0 0 0 341 318 22 3 0 0 NE NE 2
985 x x x NE 20.08.2019 20.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 341 303 7 0 0 0 NE NE 1
986 x x x NE 28.08.2019 20.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 341 312 10 3 3 0 NE NE 2
987 x x x NE 23.08.2019 28.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 341 375 18 5 3 0 NE NE 1
988 x x x NE 23.08.2019 23.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 341 250 8 0 0 0 NE NE 1
989 x x x NE 26.06.2019 29.01.2020 8 60 0 0 0 0 0 341 373 6 1 0 0 NE NE 1
990 x x x NE 26.06.2019 27.01.2020 8 60 0 0 0 0 0 341 373 16 1 0 0 NE NE 1
991 x x x ANO 26.06.2019 05.02.2020 9 36 0 0 0 0 0 341 341 5 0 0 0 NE NE 2
992 x x x NE 17.06.2019 16.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 341 318 1 0 0 0 NE NE 1
993 x x x NE 03.07.2019 29.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 341 372 22 2 1 0 NE NE 2
994 x x x NE 10.07.2019 26.11.2019 5 36 0 0 0 0 0 341 341 14 2 0 0 NE NE 2
995 x x x NE 12.06.2019 01.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 0 10 15 0 4 0 NE NE 1
996 x x x ANO 08.07.2019 21.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 125 113 10 1 1 0 NE NE 2
997 x x x ANO 05.06.2019 11.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 157 235 29 5 1 0 NE NE 2
998 x x x NE 02.07.2019 02.12.2019 6 36 0 0 0 0 0 35 48 11 2 0 NE NE 2
999 x x x NE 10.07.2019 05.11.2019 5 60 323 332 0 0 0 0 130 149 23 3 0 0 ANO NE 2

1000 x x x NE 24.07.2019 29.01.2020 7 24 0 0 0 0 0 275 275 4 1 0 0 NE NE 2
1001 x x x NE 24.07.2019 02.03.2020 9 36 0 0 0 0 0 275 275 11 3 0 0 NE NE 1
1002 x x x NE 01.08.2019 05.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 275 275 18 5 0 0 NE NE 1
1003 x x x NE 05.08.2019 07.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 275 275 7 1 0 0 ANO NE 1
1004 x x x NE 05.08.2019 07.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 275 275 25 1 1 0 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

1005 x x x ANO 05.08.2019 14.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 275 275 31 7 0 0 NE NE 2
1006 x x x NE 12.06.2019 08.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 373 370 14 0 0 0 NE NE 2
1007 x x x ANO 13.06.2019 07.10.2019 5 36 0 0 0 0 7 500 122 150 18 0 1 0 NE NE 3
1008 x x x NE 13.06.2019 31.10.2019 5 60 0 0 0 0 7 500 122 108 5 0 0 0 NE NE 2
1009 x x x ANO 13.06.2019 13.11.2019 6 37 0 0 0 0 2 000 92 135 12 3 3 1 NE NE 3
1010 x x x NE 14.06.2019 21.01.2020 8 60 0 0 0 0 3 000 373 381 26 2 3 2 NE NE 2
1011 x x x NE 14.06.2019 23.10.2019 5 60 0 0 0 0 3 214 122 185 25 2 2 1 ANO NE 1
1012 x x x NE 14.06.2019 01.11.2019 6 60 0 0 0 0 4 800 373 366 18 5 5 1 NE NE 1
1013 x x x NE 14.06.2019 11.11.2019 6 60 0 0 0 0 24 000 122 169 6 0 0 0 ANO NE 1
1014 x x x NE 14.06.2019 04.02.2020 9 60 0 0 0 0 2 000 92 97 36 3 3 2 NE NE 1
1015 x x x NE 17.06.2019 07.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 373 220 3 0 0 1 ANO NE 2
1016 x x x NE 19.06.2019 07.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 373 216 23 4 4 0 ANO NE 1
1017 x x x NE 19.06.2019 20.11.2019 6 60 0 0 0 0 0 373 233 9 1 2 1 NE ANO 1
1018 x x x NE 19.06.2019 08.11.2019 6 54 0 0 938 000 0 3 000 373 285 8 1 1 0 NE NE 2
1019 x x x ANO 20.06.2019 16.10.2019 5 60 0 0 0 0 30 000 122 182 35 7 7 1 ANO NE 3
1020 x x x NE 21.06.2019 20.11.2019 6 60 0 0 0 0 400 373 227 32 0 0 0 NE NE 1
1021 x x x ANO 21.06.2019 16.10.2019 5 60 0 0 0 0 700 373 240 37 1 1 0 ANO ANO 1
1022 x x x NE 24.06.2019 07.01.2020 8 60 0 0 0 0 5 600 95 127 6 0 0 0 NE ANO 1
1023 x x x NE 24.06.2019 18.10.2019 5 60 0 0 8 050 0 0 95 133 4 1 1 0 NE NE 2
1024 x x x NE 24.06.2019 12.11.2019 6 29 0 0 0 0 9 800 95 97 12 2 2 0 NE NE 1
1025 x x x NE 24.06.2019 26.11.2019 6 36 0 0 0 0 800 95 114 13 1 1 0 ANO NE 3
1026 x x x NE 24.06.2019 18.10.2019 5 42 0 0 0 0 22 900 95 71 9 1 1 0 NE NE 1
1027 x x x NE 26.06.2019 24.10.2019 5 60 37 200 0 0 0 0 95 103 36 2 2 1 NE NE 1
1028 x x x NE 26.06.2019 03.12.2019 7 60 0 0 0 0 2 500 95 119 11 1 1 1 NE NE 1
1029 x x x NE 27.06.2019 05.03.2020 10 60 0 0 0 2 358 12 800 204 222 19 1 3 0 NE NE 2
1030 x x x NE 27.06.2019 18.02.2020 9 60 0 0 0 12 780 1 000 204 202 10 2 3 0 NE NE 1
1031 x x x NE 01.07.2019 12.11.2019 5 13 0 0 0 0 2 900 95 151 12 1 1 0 NE NE 1
1032 x x x NE 02.07.2019 15.11.2019 5 60 0 0 0 0 1 600 95 103 11 1 1 1 ANO NE 2
1033 x x x NE 02.07.2019 10.02.2020 8 60 0 0 0 6 864 0 204 218 6 3 2 3 NE NE 2
1034 x x x NE 03.07.2019 02.12.2019 6 20 0 0 0 0 1 300 91 141 7 1 1 0 NE NE 1
1035 x x x NE 04.07.2019 08.01.2020 7 60 2 500 0 0 0 2 000 95 97 48 2 2 1 NE NE 1
1036 x x x NE 04.07.2019 06.11.2019 5 36 0 0 0 0 1 200 95 96 14 1 1 0 NE NE 1
1037 x x x NE 04.07.2019 06.03.2020 9 60 0 0 0 0 750 373 366 26 4 4 0 NE NE 1
1038 x x x NE 08.07.2019 14.11.2019 5 60 0 0 0 0 11 300 91 145 20 2 2 0 NE NE 1
1039 x x x NE 09.07.2019 18.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 373 319 21 0 0 0 NE NE 1
1040 x x x ANO 09.07.2019 07.01.2020 7 60 0 0 0 172 500 17 800 91 159 23 7 7 0 NE ANO 2
1041 x x x NE 09.07.2019 18.12.2019 6 60 0 0 0 0 800 373 388 22 1 1 0 NE NE 2
1042 x x x NE 09.07.2019 04.12.2019 6 36 0 0 0 0 1 000 95 151 8 3 3 2 NE NE 2
1043 x x x NE 09.07.2019 04.11.2019 5 60 0 0 0 0 2 400 95 76 7 2 2 0 NE NE 1
1044 x x x NE 09.07.2019 25.11.2019 5 60 17 150 0 0 0 2 700 91 102 14 3 3 1 NE NE 2
1045 x x x NE 09.07.2019 12.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 373 339 4 0 0 0 NE NE 1
1046 x x x NE 10.07.2019 19.12.2019 6 60 0 0 383 000 0 4 900 95 140 7 2 2 1 NE NE 1
1047 x x x NE 10.07.2019 16.01.2020 7 60 0 0 0 0 7 000 91 127 4 0 1 0 NE NE 1
1048 x x x NE 10.07.2019 30.01.2020 7 60 0 0 0 0 1 100 91 143 12 0 1 0 NE NE 1
1049 x x x NE 11.07.2019 11.11.2019 5 40 0 0 0 0 3 200 95 95 16 0 2 0 NE NE 1
1050 x x x NE 12.07.2019 22.11.2019 5 30 0 0 0 0 3 900 95 50 4 0 1 0 NE NE 1
1051 x x x ANO 12.07.2019 28.11.2019 5 36 0 0 0 0 12 400 95 42 9 0 0 0 NE NE 4
1052 x x x NE 12.07.2019 26.11.2019 5 60 0 0 0 0 5 500 95 95 14 0 2 0 NE NE 1
1053 x x x NE 12.07.2019 19.11.2019 5 36 0 0 0 0 900 95 96 8 0 2 0 NE NE 1
1054 x x x NE 12.07.2019 26.11.2019 5 60 0 0 0 0 6 500 95 102 4 0 1 0 NE NE 1
1055 x x x ANO 12.07.2019 26.11.2019 5 36 0 0 0 0 26 300 95 92 7 0 0 0 NE NE 3
1056 x x x NE 12.07.2019 25.11.2019 5 41 0 0 0 0 1 500 95 96 4 0 0 0 NE NE 2
1057 x x x NE 15.07.2019 25.11.2019 5 60 0 0 0 2 000 800 206 299 14 0 2 1 NE NE 2
1058 x x x NE 15.07.2019 25.11.2019 5 60 0 0 0 0 0 206 252 11 0 2 0 NE NE 1
1059 x x x NE 15.07.2019 18.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 373 373 28 0 7 1 NE NE 1
1060 x x x NE 16.07.2019 07.11.2019 5 4 0 0 0 0 1 800 122 113 3 0 0 0 NE NE 1
1061 x x x ANO 16.07.2019 23.01.2020 7 60 0 0 0 0 4 300 122 89 36 0 1 0 NE NE 2
1062 x x x ANO 16.07.2019 09.01.2020 7 60 0 0 0 0 2 800 122 125 64 0 9 0 NE NE 2
1063 x x x NE 16.07.2019 03.12.2019 6 38 0 0 0 0 800 122 148 9 0 2 0 NE NE 1
1064 x x x NE 17.07.2019 20.01.2020 7 36 0 0 0 0 7 000 373 383 38 0 5 1 NE NE 2
1065 x x x NE 18.07.2019 13.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 373 383 9 0 1 0 ANO NE 1
1066 x x x NE 18.07.2019 19.11.2019 5 60 0 0 0 0 3 500 122 122 16 0 3 0 NE NE 1
1067 x x x NE 18.07.2019 11.11.2019 5 60 0 0 0 0 1 400 122 147 30 0 9 4 NE NE 1
1068 x x x NE 18.07.2019 20.01.2020 7 59 0 0 0 0 0 373 327 5 0 0 0 NE NE 1
1069 x x x NE 18.07.2019 17.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 373 382 2 0 0 0 NE NE 2
1070 x x x NE 18.07.2019 18.11.2019 5 60 0 0 0 0 31 600 87 152 4 0 0 0 NE NE 2
1071 x x x ANO 18.07.2019 14.11.2019 5 60 0 0 0 0 1 100 122 181 40 0 2 1 NE NE 2
1072 x x x NE 18.07.2019 13.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 206 299 12 0 3 1 NE NE 1
1073 x x x NE 19.07.2019 17.02.2020 8 60 0 0 0 0 10 000 373 327 24 0 4 0 ANO NE 1
1074 x x x NE 22.07.2019 02.12.2019 6 60 0 0 0 0 3 000 92 63 12 0 0 0 NE NE 1
1075 x x x NE 22.07.2019 18.11.2019 5 60 0 0 0 0 2 500 373 281 10 0 4 0 NE NE 2
1076 x x x NE 22.07.2019 10.02.2020 8 36 0 0 0 0 10 000 92 37 6 0 0 0 NE NE 2
1077 x x x ANO 22.07.2019 28.01.2020 7 60 0 0 0 0 4 400 92 57 28 0 3 1 NE ANO 2
1078 x x x ANO 22.07.2019 15.01.2020 7 6 0 0 0 0 25 000 92 97 2 0 0 0 NE NE 2
1079 x x x NE 22.07.2019 02.03.2020 9 60 0 0 0 0 700 92 48 23 0 7 1 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

1080 x x x ANO 22.07.2019 02.01.2020 7 60 694 084 0 0 0 100 400 87 87 70 0 6 3 ANO ANO 1
1081 x x x NE 24.07.2019 12.11.2019 5 60 0 0 0 0 3 200 0 10 15 0 3 0 NE NE 1
1082 x x x NE 24.07.2019 11.12.2019 6 60 1 500 000 0 0 0 350 92 72 8 0 2 1 ANO NE 1
1083 x x x NE 24.07.2019 07.04.2020 10 36 0 0 0 0 2 400 373 384 11 0 0 0 NE NE 3
1084 x x x NE 24.07.2019 09.12.2019 6 60 0 0 0 0 600 92 31 13 0 1 0 NE NE 1
1085 x x x NE 24.07.2019 27.01.2020 7 60 0 0 0 0 4 700 0 4 28 0 3 1 NE NE 1
1086 x x x NE 25.07.2019 07.11.2019 5 36 0 0 0 0 600 0 7 14 0 3 0 NE NE 2
1087 x x x NE 25.07.2019 19.02.2020 8 60 0 0 0 0 3 300 0 5 9 0 0 0 NE NE 1
1088 x x x NE 26.07.2019 16.03.2020 9 36 0 0 0 0 650 0 13 40 0 3 1 ANO NE 2
1089 x x x NE 26.07.2019 01.04.2020 10 60 0 0 0 0 1 300 0 6 7 0 2 1 NE NE 1
1090 x x x NE 26.07.2019 11.03.2020 9 36 0 0 0 0 2 700 0 13 31 0 5 0 NE NE 2
1091 x x x NE 26.07.2019 13.03.2020 9 60 0 0 0 0 8 700 0 6 16 0 1 1 NE NE 1
1092 x x x NE 26.07.2019 24.02.2020 8 60 0 0 0 0 0 370 225 30 0 3 0 NE NE 1
1093 x x x NE 26.07.2019 03.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 370 320 18 0 2 1 NE NE 1
1094 x x x NE 26.07.2019 03.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 370 225 10 0 3 2 NE NE 1
1095 x x x NE 26.07.2019 10.01.2020 7 60 0 0 0 0 4 500 90 170 11 0 1 0 NE NE 2
1096 x x x ANO 29.07.2019 09.12.2019 6 60 0 0 0 0 6 700 90 40 30 0 3 0 ANO NE 3
1097 x x x NE 29.07.2019 05.12.2019 6 36 0 0 0 0 0 90 60 10 0 1 0 NE NE 1
1098 x x x NE 29.07.2019 02.12.2019 6 60 0 0 0 0 0 90 80 7 0 2 2 ANO ANO 1
1099 x x x NE 30.07.2019 23.01.2020 7 60 0 0 0 0 0 200 340 8 0 2 0 NE NE 1
1100 x x x ANO 31.07.2019 30.01.2020 7 60 0 0 0 0 15 000 200 150 49 0 3 0 NE NE 2
1101 x x x NE 31.07.2019 16.12.2019 6 60 0 0 0 0 2 800 120 180 17 0 4 0 NE NE 1
1102 x x x NE 31.07.2019 23.01.2020 7 36 0 0 0 0 5 000 200 200 31 0 1 1 NE NE 2
1103 x x x NE 31.07.2019 30.01.2020 7 36 0 0 0 0 0 200 200 26 0 0 0 NE NE 1
1104 x x x NE 31.07.2019 23.01.2020 7 36 0 0 0 0 2 500 200 170 13 0 4 0 NE NE 1
1105 x x x NE 01.08.2019 10.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 370 380 5 0 2 0 NE ANO 1
1106 x x x NE 01.08.2019 10.12.2019 5 36 0 0 0 0 6 400 95 65 18 0 1 0 NE NE 2
1107 x x x NE 01.08.2019 09.12.2019 5 60 0 0 0 0 2 000 95 105 7 0 0 0 ANO NE 1
1108 x x x NE 01.08.2019 10.12.2019 5 60 0 0 0 0 1 000 95 95 11 0 1 0 NE NE 1
1109 x x x NE 01.08.2019 25.11.2019 4 60 0 0 0 0 4 200 95 100 66 0 6 2 ANO NE 1
1110 x x x NE 01.08.2019 05.12.2019 5 60 0 0 0 0 23 800 95 110 25 0 7 1 NE NE 1
1111 x x x NE 01.08.2019 09.12.2019 5 60 0 0 0 0 1 100 95 100 10 0 0 0 NE NE 2
1112 x x x NE 02.08.2019 11.12.2019 5 60 0 0 0 0 2 300 95 100 21 0 3 0 NE NE 1
1113 x x x NE 02.08.2019 20.11.2019 4 60 0 0 0 0 1 500 95 120 1 0 0 0 NE NE 1
1114 x x x NE 02.08.2019 10.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 95 95 19 0 1 0 ANO ANO 1
1115 x x x NE 05.08.2019 05.12.2019 5 60 0 0 0 0 12 000 100 100 6 0 0 0 NE NE 1
1116 x x x NE 05.08.2019 15.01.2020 6 60 0 0 0 0 500 100 100 17 0 2 1 ANO NE 2
1117 x x x NE 05.08.2019 10.12.2019 5 60 0 0 0 0 2 000 100 100 14 0 2 0 NE NE 1
1118 x x x NE 05.08.2019 10.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 100 140 5 0 1 0 NE NE 1
1119 x x x ANO 05.08.2019 10.12.2019 5 60 0 0 0 0 3 100 100 140 33 0 5 1 NE NE 4
1120 x x x NE 06.08.2019 19.12.2019 5 60 0 0 0 0 1 000 100 185 7 0 1 0 NE NE 2
1121 x x x NE 06.08.2019 04.12.2019 5 60 0 0 0 0 1 400 100 185 24 0 3 3 NE NE 2
1122 x x x NE 06.08.2019 04.12.2019 5 60 0 0 0 0 26 800 100 185 6 0 0 0 NE NE 2
1123 x x x NE 06.08.2019 04.12.2019 5 60 0 0 0 0 0 100 150 7 0 1 0 NE NE 1
1124 x x x NE 08.08.2019 13.02.2020 7 36 0 0 0 0 0 370 360 38 0 1 0 NE NE 1
1125 x x x NE 09.08.2019 09.12.2019 5 60 0 0 0 0 700 90 120 115 0 0 0 NE NE 2
1126 x x x NE 09.09.2019 09.12.2019 4 60 0 0 0 0 700 87 106 3 0 0 0 NE NE 2
1127 x x x NE 09.08.2019 04.01.2020 6 60 0 0 0 0 1 600 87 126 5 0 0 0 NE NE 1
1128 x x x NE 09.08.2019 09.12.2019 5 60 0 0 0 8 127 0 87 146 20 0 3 1 NE NE 1
1129 x x x NE 09.08.2019 22.01.2020 6 36 0 0 0 0 0 87 138 12 0 0 0 NE NE 1
1130 x x x ANO 09.08.2019 30.01.2020 6 56 0 0 0 0 25 000 87 113 6 0 0 0 NE NE 2
1131 x x x NE 09.08.2019 12.02.2020 7 60 0 0 0 0 11 400 87 111 17 0 0 0 NE NE 1
1132 x x x ANO 12.08.2019 27.01.2020 6 60 0 0 0 0 500 206 204 16 0 0 0 NE NE 2
1133 x x x NE 12.08.2019 23.01.2020 6 36 0 0 0 0 900 206 269 10 0 2 0 NE NE 3
1134 x x x NE 12.08.2019 29.11.2019 4 60 0 0 0 0 0 0 12 17 0 4 1 ANO NE 2
1135 x x x NE 12.08.2019 13.02.2020 7 60 0 0 0 0 0 206 203 11 0 1 0 NE NE 1
1136 x x x NE 12.08.2019 07.01.2020 6 60 0 0 586 500 0 800 373 303 17 0 1 1 ANO NE 1
1137 x x x NE 15.08.2019 17.02.2020 7 36 0 0 0 0 12 800 122 157 7 0 0 0 NE NE 4
1138 x x x NE 15.08.2019 05.12.2019 5 60 0 0 0 0 650 122 95 15 0 1 0 NE NE 1
1139 x x x NE 15.08.2019 02.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 122 151 16 0 0 0 NE NE 2
1140 x x x NE 15.08.2019 12.12.2019 5 60 0 0 0 0 2 600 122 180 12 0 0 0 NE NE 2
1141 x x x NE 15.08.2019 13.12.2019 5 60 0 0 28 000 0 1 700 122 156 15 0 2 2 NE NE 1
1142 x x x ANO 19.08.2019 11.12.2019 5 60 0 0 0 125 365 12 000 122 119 25 0 3 3 NE ANO 2
1143 x x x NE 20.08.2019 21.01.2020 6 60 0 0 0 5 446 0 209 137 10 0 1 0 ANO NE 2
1144 x x x NE 20.08.2019 31.03.2020 8 60 0 0 0 4 906 0 209 147 7 0 1 0 ANO NE 2
1145 x x x NE 20.08.2019 23.01.2020 6 36 0 0 0 5 070 0 209 247 7 0 1 0 NE NE 2
1146 x x x NE 20.08.2019 15.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 122 189 7 0 0 0 NE NE 2
1147 x x x NE 20.08.2019 10.12.2019 5 36 0 0 5 000 0 2 000 122 189 5 0 1 0 NE NE 1
1148 x x x NE 21.08.2019 27.01.2020 6 60 0 0 0 6 778 0 209 193 24 0 4 0 NE NE 2
1149 x x x ANO 21.08.2019 21.02.2020 7 60 0 0 0 26 502 7 000 209 257 29 0 5 0 NE NE 2
1150 x x x NE 22.08.2019 31.12.2019 5 29 0 0 0 0 0 95 83 21 0 2 1 NE NE 1
1151 x x x NE 22.08.2019 07.01.2020 6 60 0 0 0 0 6 000 95 96 17 0 2 1 NE NE 2
1152 x x x NE 22.08.2019 13.12.2019 5 36 0 0 0 0 1 800 95 115 8 0 0 0 NE NE 1
1153 x x x NE 22.08.2019 07.02.2020 7 60 2 232 928 0 1 567 072 17 112 600 122 119 7 0 0 0 NE NE 1
1154 x x x NE 23.08.2019 10.01.2020 6 60 0 0 0 0 0 95 87 12 0 0 0 NE NE 1



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník Manželé
Rozhodnutí o 

úpadku 
(datum)

Rozhodnutí o 
schválení ODD 

(datum)

Počet 
započatých 
měsíců před 
schválením 

ODD

Oček. doba 
trvání ODD (po 

schválení)

Zajištěný 
majetek 

nemovitý 
(cena)

Zajištěný 
majetek movitý 

+ finanční 
(cena)

Nezajištěný 
majetek - 
nemovitý 

(pouze 
nechráněné 

obydlí)

Nezajištěný 
majetek - 

pohledávky

Nezajištěný 
majetek - 

movitý

Vzdálenost 
provozovny od 

sídla

Vzdálenost 
obydlí dlužníka 

od sídla

Počet 
přihlášek

Výzvy 
věřitelům

Vyrozumění o 
popření 

pohledávky

Incidenční 
spory

Vyplácení 
výživného 
(ANO/NE)

OSVČ
Počet plátců 

příjmů

1155 x x x NE 23.08.2019 10.01.2020 6 60 0 0 0 0 4 100 95 95 9 0 0 0 NE NE 1
1156 x x x NE 26.08.2019 31.12.2019 5 60 0 40 000 0 0 5 000 92 105 18 0 1 0 NE NE 1
1157 x x x NE 27.08.2019 19.02.2020 7 60 0 0 0 0 2 000 92 122 21 0 1 1 NE NE 2
1158 x x x NE 27.08.2019 09.01.2020 6 60 0 0 0 0 6 000 92 146 16 0 1 0 NE NE 1
1159 x x x NE 27.08.2019 17.01.2020 6 60 0 0 0 0 2 900 91 133 3 0 2 0 ANO NE 2
1160 x x x NE 21.06.2019 13.12.2019 7 60 0 0 0 0 0 96 57 24 0 3 0 ANO ANO 1

* IS udal u svých ODD pouze měsíc rozhodnutí o schválení ODD - na výpočet nemá vliv (důležitý je počet započatých měsíců)
** IS udal jako očekávanou dobu trvání oddlužení "36 - 60" měsíců, pro účely výpočtu nahrazujeme průměrem 48



 
 

 

Příloha č. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Analýza odměn IS za zpeněžení majetku a vzdálenosti sídla IS a 

obydlí dlužníka 

(15 stran) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

1 x x x 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 x x x 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 x x x 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 x x x 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 x x x 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 x x x 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 x x x 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 x x x 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 x x x 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 x x x 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 x x x 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 x x x 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 x x x 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 x x x 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 x x x 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 x x x 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 x x x 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 x x x 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 x x x 149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 x x x 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 x x x 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 x x x 164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 x x x 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 x x x 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 x x x 198 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0
26 x x x 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 x x x 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 x x x 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 x x x 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 x x x 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 x x x 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 x x x 416 0 0 0 0 16 176 16 176 0 0 0 0 0 0
33 x x x 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 x x x 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 x x x 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 x x x 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 x x x 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 x x x 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39 x x x 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 x x x 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 x x x 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 x x x 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 x x x 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44 x x x 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 x x x 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 x x x 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 x x x 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 x x x 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 x x x 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 x x x 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 x x x 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 x x x 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 x x x 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 x x x 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 x x x 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 x x x 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 x x x 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 x x x 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 x x x 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 x x x 140 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0
61 x x x 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
62 x x x 155 0 0 450 000 0 0 450 000 409 500 61 425 0 0 0 0
63 x x x 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
64 x x x 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
65 x x x 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
66 x x x 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
67 x x x 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
68 x x x 319 0 0 0 4 718 0 0 0 0 189 0 0 0
69 x x x 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70 x x x 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71 x x x 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
72 x x x 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
73 x x x 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
74 x x x 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75 x x x 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
76 x x x 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
77 x x x 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
78 x x x 210 0 0 0 6 838 0 0 0 0 274 0 0 0
79 x x x 218 0 0 0 7 747 0 0 0 0 310 0 0 0
80 x x x 118 0 39 000 0 6 674 0 0 0 0 267 39 000 35 490 3 194



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

81 x x x 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
82 x x x 37 0 0 0 15 019 0 0 0 0 601 0 0 0
83 x x x 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
84 x x x 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85 x x x 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
86 x x x 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
87 x x x 148 3 630 0 1 370 0 0 1 370 0 0 0 3 630 3 303 297
88 x x x 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
89 x x x 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90 x x x 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
91 x x x 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92 x x x 73 0 0 0 0 53 000 53 000 48 230 20 000 0 0 0 0
93 x x x 167 0 0 0 1 000 0 0 0 0 40 0 0 0
94 x x x 0 0 0 0 4 600 0 0 0 0 184 0 0 0
95 x x x 122 0 0 0 37 700 0 0 0 0 1 508 0 0 0
96 x x x 281 0 169 000 0 0 0 0 0 0 0 169 000 153 790 13 841
97 x x x 242 0 0 0 57 200 0 0 0 0 2 288 0 0 0
98 x x x 118 7 865 0 23 000 0 10 000 33 000 30 030 20 000 0 7 865 7 157 644
99 x x x 99 0 0 0 48 000 0 0 0 0 1 920 0 0 0
100 x x x 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
101 x x x 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
102 x x x 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
103 x x x 0 0 0 0 36 000 0 0 0 0 1 440 0 0 0
104 x x x 322 0 0 0 6 500 0 0 0 0 260 0 0 0
105 x x x 193 0 0 0 11 258 0 0 0 0 450 0 0 0
106 x x x 10 0 0 0 14 100 0 0 0 0 564 0 0 0
107 x x x 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
108 x x x 117 0 0 0 4 200 0 0 0 0 168 0 0 0
109 x x x 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
110 x x x 174 0 0 0 3 204 0 0 0 0 128 0 0 0
111 x x x 371 0 0 0 3 722 0 0 0 0 149 0 0 0
112 x x x 99 0 0 0 0 19 900 19 900 0 0 0 0 0 0
113 x x x 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
114 x x x 225 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0
115 x x x 25 0 0 0 4 143 15 000 15 000 0 0 166 0 0 0
116 x x x 72 0 0 0 4 044 0 0 0 0 162 0 0 0
117 x x x 16 0 0 246 500 16 000 0 246 500 224 315 33 647 640 0 0 0
118 x x x 74 0 0 0 5 000 5 000 5 000 0 0 200 0 0 0
119 x x x 388 0 0 0 20 000 0 0 0 0 800 0 0 0
120 x x x 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
121 x x x 110 0 0 0 1 718 0 0 0 0 69 0 0 0
122 x x x 124 0 0 0 0 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0
123 x x x 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
124 x x x 167 0 0 0 0 23 000 23 000 0 0 0 0 0 0
125 x x x 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
126 x x x 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
127 x x x 269 0 0 0 116 0 0 0 0 5 0 0 0
128 x x x 305 0 0 0 0 17 000 17 000 0 0 0 0 0 0
129 x x x 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
130 x x x 103 0 0 0 3 086 0 0 0 0 123 0 0 0
131 x x x 195 0 0 0 1 896 0 0 0 0 76 0 0 0
132 x x x 171 0 0 0 24 296 0 0 0 0 972 0 0 0
133 x x x 186 0 0 0 39 723 0 0 0 0 1 589 0 0 0
134 x x x 171 0 0 0 4 618 0 0 0 0 185 0 0 0
135 x x x 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
136 x x x 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
137 x x x 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
138 x x x 178 1 025 000 0 0 1 859 10 000 10 000 0 0 74 1 025 000 932 750 83 948
139 x x x 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
140 x x x 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
141 x x x 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
142 x x x 103 0 0 0 11 511 5 200 5 200 0 0 460 0 0 0
143 x x x 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
144 x x x 223 0 0 0 1 643 0 0 0 0 66 0 0 0
145 x x x 96 0 0 0 63 487 0 0 0 0 2 539 0 0 0
146 x x x 321 0 0 0 25 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0
147 x x x 112 0 0 0 9 612 0 0 0 0 384 0 0 0
148 x x x 163 0 0 0 15 616 0 0 0 0 625 0 0 0
149 x x x 310 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0
150 x x x 182 0 0 0 0 80 000 80 000 72 800 20 000 0 0 0 0
151 x x x 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
152 x x x 98 0 0 0 25 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0
153 x x x 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
154 x x x 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
155 x x x 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 x x x 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
157 x x x 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
158 x x x 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
159 x x x 200 1 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 800 000 1 638 000 115 520
160 x x x 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

161 x x x 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
162 x x x 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
163 x x x 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
164 x x x 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
165 x x x 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
166 x x x 100 6 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 6 000 000 5 460 000 268 400
167 x x x 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
168 x x x 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
169 x x x 270 0 0 0 0 29 490 29 490 26 836 20 000 0 0 0 0
170 x x x 179 0 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0
171 x x x 9 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0
172 x x x 20 0 0 0 0 10 500 10 500 0 0 0 0 0 0
173 x x x 123 0 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0
174 x x x 307 0 0 0 0 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0
175 x x x 94 0 0 30 000 0 10 000 40 000 36 400 20 000 0 0 0 0
176 x x x 48 361 000 0 0 0 0 0 0 0 0 361 000 328 510 29 566
177 x x x 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
178 x x x 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
179 x x x 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
180 x x x 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181 x x x 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
182 x x x 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
183 x x x 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
184 x x x 0 2 608 210 0 0 0 0 0 0 0 0 2 608 210 2 373 471 144 939
185 x x x 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
186 x x x 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
187 x x x 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
188 x x x 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
189 x x x 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
190 x x x 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191 x x x 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
192 x x x 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
193 x x x 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
194 x x x 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
195 x x x 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
196 x x x 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
197 x x x 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
198 x x x 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
199 x x x 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
200 x x x 217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201 x x x 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 x x x 297 0 0 0 147 716 0 0 0 0 5 909 0 0 0
203 x x x 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 x x x 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
205 x x x 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
206 x x x 266 0 0 630 000 9 266 0 630 000 573 300 81 597 371 0 0 0
207 x x x 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
208 x x x 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
209 x x x 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
210 x x x 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211 x x x 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
212 x x x 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
213 x x x 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
214 x x x 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
215 x x x 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
216 x x x 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
217 x x x 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
218 x x x 450 0 0 0 326 758 0 0 0 0 13 070 0 0 0
219 x x x 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
220 x x x 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221 x x x 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
222 x x x 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
223 x x x 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
224 x x x 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
225 x x x 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
226 x x x 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
227 x x x 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
228 x x x 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
229 x x x 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
230 x x x 181 0 0 0 0 6 150 6 150 0 0 0 0 0 0
231 x x x 101 0 0 0 68 000 20 500 20 500 0 0 2 720 0 0 0
232 x x x 95 40 000 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0 40 000 36 400 3 276
233 x x x 37 0 0 0 0 200 200 0 0 0 0 0 0
234 x x x 137 0 0 0 0 700 700 0 0 0 0 0 0
235 x x x 197 0 0 0 0 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0
236 x x x 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
237 x x x 432 0 0 0 19 000 0 0 0 0 760 0 0 0
238 x x x 457 0 0 0 40 000 0 0 0 0 1 600 0 0 0
239 x x x 435 0 0 0 39 000 0 0 0 0 1 560 0 0 0
240 x x x 437 0 0 0 37 000 0 0 0 0 1 480 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

241 x x x 457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
242 x x x 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
243 x x x 457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
244 x x x 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
245 x x x 435 0 0 0 200 000 0 0 0 0 8 000 0 0 0
246 x x x 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
247 x x x 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
248 x x x 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
249 x x x 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
250 x x x 450 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 150 000 136 500 12 285
251 x x x 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
252 x x x 443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
253 x x x 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
254 x x x 436 0 0 0 23 000 0 0 0 0 920 0 0 0
255 x x x 441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
256 x x x 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
257 x x x 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
258 x x x 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
259 x x x 491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
260 x x x 435 0 0 620 000 330 000 0 620 000 564 200 80 778 13 200 0 0 0
261 x x x 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
262 x x x 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
263 x x x 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
264 x x x 367 0 0 550 000 0 0 550 000 500 500 75 045 0 0 0 0
265 x x x 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
266 x x x 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
267 x x x 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
268 x x x 315 0 0 0 68 000 0 0 0 0 2 720 0 0 0
269 x x x 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
270 x x x 409 0 0 0 4 000 0 0 0 0 160 0 0 0
271 x x x 338 0 0 23 830 0 0 23 830 0 0 0 0 0 0
272 x x x 329 0 0 10 445 0 0 10 445 0 0 0 0 0 0
273 x x x 321 0 0 4 022 0 0 4 022 0 0 0 0 0 0
274 x x x 296 0 0 42 746 0 0 42 746 38 899 20 000 0 0 0 0
275 x x x 67 0 0 3 017 0 0 3 017 0 0 0 0 0 0
276 x x x 101 0 0 21 288 0 0 21 288 0 0 0 0 0 0
277 x x x 103 0 0 13 756 0 0 13 756 0 0 0 0 0 0
278 x x x 100 0 0 27 086 0 0 27 086 0 0 0 0 0 0
279 x x x 108 0 0 30 499 0 62 000 92 499 84 174 20 000 0 0 0 0
280 x x x 286 0 0 10 640 0 0 10 640 0 0 0 0 0 0
281 x x x 67 0 0 248 0 0 248 0 0 0 0 0 0
282 x x x 421 0 0 0 2 600 0 0 0 0 104 0 0 0
283 x x x 241 0 0 49 212 0 0 49 212 44 783 20 000 0 0 0 0
284 x x x 263 0 0 11 988 0 0 11 988 0 0 0 0 0 0
285 x x x 244 3 676 516 0 52 778 0 0 52 778 48 028 20 000 0 3 676 516 3 345 630 183 825
286 x x x 294 0 0 11 796 0 0 11 796 0 0 0 0 0 0
287 x x x 239 0 0 4 126 1 000 0 4 126 0 0 40 0 0 0
288 x x x 265 0 0 74 427 0 0 74 427 67 729 20 000 0 0 0 0
289 x x x 61 0 0 21 270 0 0 21 270 0 0 0 0 0 0
290 x x x 62 0 0 28 621 0 15 000 43 621 39 695 20 000 0 0 0 0
291 x x x 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
292 x x x 99 0 0 45 937 0 0 45 937 41 803 20 000 0 0 0 0
293 x x x 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
294 x x x 281 0 0 10 669 0 0 10 669 0 0 0 0 0 0
295 x x x 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
296 x x x 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
297 x x x 122 96 400 0 12 619 0 0 12 619 0 0 0 96 400 87 724 7 895
298 x x x 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
299 x x x 117 0 0 203 730 0 0 203 730 185 394 27 809 0 0 0 0
300 x x x 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
301 x x x 95 0 0 100 000 0 0 100 000 91 000 20 000 0 0 0 0
302 x x x 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
303 x x x 55 0 0 391 400 0 0 391 400 356 174 53 426 0 0 0 0
304 x x x 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
305 x x x 167 0 0 2 149 0 0 2 149 0 0 0 0 0 0
306 x x x 367 0 0 28 043 0 0 28 043 25 519 20 000 0 0 0 0
307 x x x 302 1 060 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 060 000 964 600 86 814
308 x x x 372 0 0 102 090 0 0 102 090 92 902 20 000 0 0 0 0
309 x x x 368 0 0 20 367 0 149 000 169 367 154 124 23 119 0 0 0 0
310 x x x 387 0 0 17 708 0 0 17 708 0 0 0 0 0 0
311 x x x 397 0 0 4 923 0 0 4 923 0 0 0 0 0 0
312 x x x 276 0 0 11 471 0 5 000 16 471 0 0 0 0 0 0
313 x x x 285 0 0 19 514 0 0 19 514 0 0 0 0 0 0
314 x x x 426 0 0 660 000 0 18 900 678 900 617 799 85 602 0 0 0 0
315 x x x 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
316 x x x 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
317 x x x 330 0 0 1 550 0 22 000 23 550 0 0 0 0 0 0
318 x x x 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
319 x x x 379 0 0 46 141 0 0 46 141 41 989 20 000 0 0 0 0
320 x x x 368 0 0 35 196 0 0 35 196 32 028 20 000 0 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

321 x x x 375 0 0 0 0 18 000 18 000 0 0 0 0 0 0
322 x x x 346 0 0 55 165 0 0 55 165 50 200 20 000 0 0 0 0
323 x x x 49 0 0 1 316 0 0 1 316 0 0 0 0 0 0
324 x x x 444 0 0 15 862 0 0 15 862 0 0 0 0 0 0
325 x x x 331 0 0 3 252 0 6 300 9 552 0 0 0 0 0 0
326 x x x 95 0 0 15 000 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0
327 x x x 129 0 0 18 060 0 0 18 060 0 0 0 0 0 0
328 x x x 83 0 0 6 380 0 0 6 380 0 0 0 0 0 0
329 x x x 430 0 0 49 011 0 0 49 011 44 600 20 000 0 0 0 0
330 x x x 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 x x x 301 0 0 5 774 0 13 000 18 774 0 0 0 0 0 0
332 x x x 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 x x x 422 0 0 51 764 0 29 900 81 664 74 314 20 000 0 0 0 0
334 x x x 107 0 0 35 232 0 0 35 232 32 061 20 000 0 0 0 0
335 x x x 61 0 0 8 190 0 0 8 190 0 0 0 0 0 0
336 x x x 49 0 0 10 119 0 0 10 119 0 0 0 0 0 0
337 x x x 85 0 0 6 544 0 0 6 544 0 0 0 0 0 0
338 x x x 139 0 0 10 824 0 0 10 824 0 0 0 0 0 0
339 x x x 151 0 0 6 000 0 13 000 19 000 0 0 0 0 0 0
340 x x x 139 0 0 17 473 0 0 17 473 0 0 0 0 0 0
341 x x x 116 0 0 16 899 0 0 16 899 0 0 0 0 0 0
342 x x x 373 0 0 736 2 400 0 736 0 0 96 0 0 0
343 x x x 397 0 0 0 0 49 000 49 000 44 590 20 000 0 0 0 0
344 x x x 323 0 0 36 099 0 0 36 099 32 850 20 000 0 0 0 0
345 x x x 384 0 0 18 148 0 0 18 148 0 0 0 0 0 0
346 x x x 311 0 0 11 449 0 0 11 449 0 0 0 0 0 0
347 x x x 227 0 0 5 000 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0
348 x x x 301 0 0 25 620 0 0 25 620 0 0 0 0 0 0
349 x x x 243 0 0 17 225 0 0 17 225 0 0 0 0 0 0
350 x x x 96 0 0 72 944 0 0 72 944 66 379 20 000 0 0 0 0
351 x x x 95 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 80 000 72 800 6 552
352 x x x 110 0 0 81 984 0 0 81 984 74 605 20 000 0 0 0 0
353 x x x 372 0 0 20 860 0 0 20 860 0 0 0 0 0 0
354 x x x 366 0 0 614 0 0 614 0 0 0 0 0 0
355 x x x 388 0 0 21 653 0 0 21 653 0 0 0 0 0 0
356 x x x 94 0 0 765 0 0 765 0 0 0 0 0 0
357 x x x 204 0 0 58 754 0 0 58 754 53 466 20 000 0 0 0 0
358 x x x 317 0 0 14 508 0 0 14 508 0 0 0 0 0 0
359 x x x 198 0 0 95 872 0 20 400 116 272 105 808 20 000 0 0 0 0
360 x x x 331 0 0 25 142 0 0 25 142 0 0 0 0 0 0
361 x x x 308 0 0 170 902 0 0 170 902 155 521 23 328 0 0 0 0
362 x x x 313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
363 x x x 421 0 0 37 058 0 0 37 058 33 723 20 000 0 0 0 0
364 x x x 248 0 0 22 781 0 0 22 781 0 0 0 0 0 0
365 x x x 239 0 0 49 899 0 0 49 899 45 408 20 000 0 0 0 0
366 x x x 389 0 0 28 488 0 0 28 488 25 924 20 000 0 0 0 0
367 x x x 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
368 x x x 268 0 0 69 1 400 0 69 0 0 56 0 0 0
369 x x x 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
370 x x x 89 0 0 37 977 0 0 37 977 34 559 20 000 0 0 0 0
371 x x x 143 0 0 2 325 0 0 2 325 0 0 0 0 0 0
372 x x x 57 480 000 204 000 0 0 0 0 0 0 0 684 000 622 440 56 020
373 x x x 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
374 x x x 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
375 x x x 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
376 x x x 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
377 x x x 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
378 x x x 217 0 0 0 16 153 0 0 0 0 646 0 0 0
379 x x x 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
380 x x x 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
381 x x x 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
382 x x x 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
383 x x x 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
384 x x x 158 0 0 270 000 6 276 0 270 000 245 700 36 855 251 0 0 0
385 x x x 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
386 x x x 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
387 x x x 148 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0
388 x x x 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
389 x x x 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
390 x x x 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
391 x x x 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
392 x x x 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
393 x x x 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
394 x x x 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
395 x x x 116 0 0 0 9 498 0 0 0 0 380 0 0 0
396 x x x 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
397 x x x 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
398 x x x 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
399 x x x 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
400 x x x 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

401 x x x 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
402 x x x 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
403 x x x 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
404 x x x 216 447 000 0 0 0 0 0 0 0 0 447 000 406 770 36 609
405 x x x 281 565 000 0 0 3 232 0 0 0 0 129 565 000 514 150 46 274
406 x x x 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
407 x x x 11 0 0 0 33 000 0 0 0 0 1 320 0 0 0
408 x x x 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
409 x x x 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
410 x x x 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
411 x x x 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
412 x x x 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 x x x 291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
414 x x x 284 375 000 0 0 53 122 0 0 0 0 2 125 375 000 341 250 30 713
415 x x x 284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
416 x x x 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
417 x x x 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
418 x x x 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
419 x x x 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
420 x x x 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 x x x 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
422 x x x 191 0 0 40 000 0 0 40 000 36 400 20 000 0 0 0 0
423 x x x 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 x x x 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 x x x 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 x x x 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
427 x x x 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
428 x x x 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
429 x x x 4 0 0 0 32 000 0 0 0 0 1 280 0 0 0
430 x x x 352 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 100 000 91 000 8 190
431 x x x 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
432 x x x 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
433 x x x 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
434 x x x 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
435 x x x 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
436 x x x 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
437 x x x 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
438 x x x 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
439 x x x 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
440 x x x 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441 x x x 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
442 x x x 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
443 x x x 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
444 x x x 61 0 0 3 189 300 0 0 3 189 300 2 902 263 196 091 0 0 0 0
445 x x x 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
446 x x x 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
447 x x x 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
448 x x x 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
449 x x x 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
450 x x x 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
451 x x x 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
452 x x x 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
453 x x x 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
454 x x x 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
455 x x x 12 0 0 0 353 0 0 0 0 14 0 0 0
456 x x x 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
457 x x x 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
458 x x x 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
459 x x x 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
460 x x x 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
461 x x x 185 0 0 0 9 600 0 0 0 0 384 0 0 0
462 x x x 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
463 x x x 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
464 x x x 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
465 x x x 206 0 0 0 0 100 000 100 000 91 000 20 000 0 0 0 0
466 x x x 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
467 x x x 206 0 0 0 1 104 0 0 0 0 44 0 0 0
468 x x x 122 0 0 0 26 489 0 0 0 0 1 060 0 0 0
469 x x x 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
470 x x x 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
471 x x x 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
472 x x x 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
473 x x x 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
474 x x x 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
475 x x x 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
476 x x x 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
477 x x x 216 0 0 0 9 825 0 0 0 0 393 0 0 0
478 x x x 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
479 x x x 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480 x x x 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

481 x x x 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 x x x 103 0 0 120 000 0 0 120 000 109 200 20 000 0 0 0 0
483 x x x 308 0 0 0 90 000 0 0 0 0 3 600 0 0 0
484 x x x 284 0 0 0 527 885 0 0 0 0 21 115 0 0 0
485 x x x 291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 x x x 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
487 x x x 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
488 x x x 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
489 x x x 150 0 0 0 0 90 000 90 000 81 900 20 000 0 0 0 0
490 x x x 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491 x x x 1 0 0 0 5 915 0 0 0 0 237 0 0 0
492 x x x 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
493 x x x 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
494 x x x 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
495 x x x 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
496 x x x 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
497 x x x 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
498 x x x 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
499 x x x 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
500 x x x 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
501 x x x 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
502 x x x 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
503 x x x 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
504 x x x 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
505 x x x 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
506 x x x 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
507 x x x 157 0 0 1 000 000 60 650 5 000 1 005 000 914 550 112 310 2 426 0 0 0
508 x x x 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
509 x x x 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
510 x x x 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
511 x x x 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
512 x x x 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
513 x x x 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
514 x x x 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
515 x x x 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
516 x x x 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
517 x x x 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
518 x x x 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
519 x x x 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
520 x x x 193 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 5 000 4 550 410
521 x x x 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
522 x x x 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
523 x x x 189 0 0 1 400 000 0 0 1 400 000 1 274 000 130 960 0 0 0 0
524 x x x 215 0 0 0 80 403 0 0 0 0 3 216 0 0 0
525 x x x 208 0 0 0 18 560 0 0 0 0 742 0 0 0
526 x x x 181 420 000 420 000 0 0 0 0 0 0 0 840 000 764 400 68 796
527 x x x 144 900 000 0 0 0 69 715 69 715 63 440 20 000 0 900 000 819 000 73 710
528 x x x 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
529 x x x 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
530 x x x 114 0 41 191 0 0 0 0 0 0 0 41 191 37 484 3 374
531 x x x 291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
532 x x x 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
533 x x x 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
534 x x x 42 0 0 0 110 000 220 000 220 000 200 200 30 030 4 400 0 0 0
535 x x x 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
536 x x x 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
537 x x x 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
538 x x x 181 2 420 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 420 000 2 202 200 138 088
539 x x x 220 0 0 0 8 834 0 0 0 0 353 0 0 0
540 x x x 12 0 0 0 134 457 0 0 0 0 5 378 0 0 0
541 x x x 91 1 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 000 1 001 000 90 040
542 x x x 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
543 x x x 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
544 x x x 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
545 x x x 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
546 x x x 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
547 x x x 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
548 x x x 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
549 x x x 20 0 0 0 72 656 0 0 0 0 2 906 0 0 0
550 x x x 87 0 0 609 000 0 0 609 000 554 190 79 877 0 0 0 0
551 x x x 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
552 x x x 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
553 x x x 251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
554 x x x 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
555 x x x 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
556 x x x 150 0 1 130 000 0 0 0 0 0 0 0 1 130 000 1 028 300 91 132
557 x x x 132 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0
558 x x x 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
559 x x x 329 0 0 0 12 694 0 0 0 0 508 0 0 0
560 x x x 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

561 x x x 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
562 x x x 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
563 x x x 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
564 x x x 12 0 0 0 2 292 0 0 0 0 92 0 0 0
565 x x x 9 0 0 0 6 477 0 0 0 0 259 0 0 0
566 x x x 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
567 x x x 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
568 x x x 374 0 0 100 000 91 569 182 000 282 000 256 620 38 493 3 663 0 0 0
569 x x x 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
570 x x x 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
571 x x x 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
572 x x x 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
573 x x x 72 1 234 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 234 100 1 123 031 94 921
574 x x x 374 0 0 0 6 576 0 0 0 0 263 0 0 0
575 x x x 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
576 x x x 180 0 0 0 4 574 0 0 0 0 183 0 0 0
577 x x x 220 0 0 0 3 146 0 0 0 0 126 0 0 0
578 x x x 276 0 0 0 2 442 0 0 0 0 98 0 0 0
579 x x x 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
580 x x x 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
581 x x x 145 0 180 000 0 32 670 0 0 0 0 1 307 180 000 163 800 14 742
582 x x x 208 0 0 0 2 380 0 0 0 0 95 0 0 0
583 x x x 11 0 0 0 12 000 0 0 0 0 480 0 0 0
584 x x x 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
585 x x x 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
586 x x x 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
587 x x x 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
588 x x x 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
589 x x x 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
590 x x x 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
591 x x x 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
592 x x x 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
593 x x x 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
594 x x x 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
595 x x x 98 0 0 0 1 670 0 0 0 0 67 0 0 0
596 x x x 242 0 0 0 19 295 0 0 0 0 772 0 0 0
597 x x x 362 0 0 0 7 551 16 000 16 000 0 0 302 0 0 0
598 x x x 73 0 0 0 13 095 10 000 10 000 0 0 524 0 0 0
599 x x x 157 0 0 0 8 131 0 0 0 0 325 0 0 0
600 x x x 128 0 0 0 75 736 0 0 0 0 3 029 0 0 0
601 x x x 270 0 0 0 0 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0
602 x x x 158 0 0 0 7 075 0 0 0 0 283 0 0 0
603 x x x 232 0 0 0 11 344 0 0 0 0 454 0 0 0
604 x x x 309 0 0 0 4 428 0 0 0 0 177 0 0 0
605 x x x 137 0 0 0 17 237 0 0 0 0 689 0 0 0
606 x x x 248 0 0 0 96 434 0 0 0 0 3 857 0 0 0
607 x x x 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
608 x x x 148 0 0 0 4 209 0 0 0 0 168 0 0 0
609 x x x 282 9 925 000 0 318 000 68 983 49 000 367 000 333 970 50 096 2 759 9 925 000 9 031 750 411 270
610 x x x 95 0 0 0 9 339 0 0 0 0 374 0 0 0
611 x x x 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
612 x x x 267 0 0 0 5 511 0 0 0 0 220 0 0 0
613 x x x 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
614 x x x 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
615 x x x 263 0 0 0 558 488 0 0 0 0 22 340 0 0 0
616 x x x 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
617 x x x 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
618 x x x 175 0 0 0 35 658 0 0 0 0 1 426 0 0 0
619 x x x 275 0 0 0 16 551 0 0 0 0 662 0 0 0
620 x x x 307 0 0 0 12 494 0 0 0 0 500 0 0 0
621 x x x 128 540 000 0 0 0 0 0 0 0 0 540 000 491 400 44 226
622 x x x 273 0 0 0 8 976 0 0 0 0 359 0 0 0
623 x x x 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
624 x x x 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
625 x x x 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
626 x x x 35 21 250 0 0 0 0 0 0 0 0 21 250 19 338 1 740
627 x x x 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
628 x x x 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
629 x x x 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
630 x x x 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
631 x x x 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
632 x x x 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
633 x x x 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
634 x x x 90 0 28 446 0 0 0 0 0 0 0 28 446 25 886 2 330
635 x x x 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
636 x x x 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
637 x x x 332 0 0 0 8 514 110 000 110 000 100 100 20 000 341 0 0 0
638 x x x 478 0 0 0 19 240 0 0 0 0 770 0 0 0
639 x x x 340 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0
640 x x x 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

641 x x x 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
642 x x x 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
643 x x x 16 0 0 0 0 6 200 6 200 0 0 0 0 0 0
644 x x x 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
645 x x x 107 0 0 0 58 537 0 0 0 0 2 341 0 0 0
646 x x x 142 0 0 0 52 584 0 0 0 0 2 103 0 0 0
647 x x x 135 0 0 0 20 838 0 0 0 0 834 0 0 0
648 x x x 107 0 0 0 75 933 0 0 0 0 3 037 0 0 0
649 x x x 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
650 x x x 160 0 0 0 35 005 0 0 0 0 1 400 0 0 0
651 x x x 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
652 x x x 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
653 x x x 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
654 x x x 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
655 x x x 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
656 x x x 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
657 x x x 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
658 x x x 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
659 x x x 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
660 x x x 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
661 x x x 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
662 x x x 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
663 x x x 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
664 x x x 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
665 x x x 124 0 0 210 000 46 785 0 210 000 191 100 28 665 1 871 0 0 0
666 x x x 216 0 0 0 29 782 0 0 0 0 1 191 0 0 0
667 x x x 263 0 0 0 20 450 0 0 0 0 818 0 0 0
668 x x x 126 0 0 0 31 065 0 0 0 0 1 243 0 0 0
669 x x x 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
670 x x x 185 0 0 0 48 328 0 0 0 0 1 933 0 0 0
671 x x x 215 0 0 0 38 507 0 0 0 0 1 540 0 0 0
672 x x x 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
673 x x x 189 0 0 0 14 598 0 0 0 0 584 0 0 0
674 x x x 105 0 0 0 27 253 0 0 0 0 1 090 0 0 0
675 x x x 178 0 0 0 12 702 0 0 0 0 508 0 0 0
676 x x x 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
677 x x x 50 0 0 0 16 093 0 0 0 0 644 0 0 0
678 x x x 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
679 x x x 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
680 x x x 151 0 0 0 18 222 0 0 0 0 729 0 0 0
681 x x x 253 0 0 0 11 019 0 0 0 0 441 0 0 0
682 x x x 305 0 0 0 9 557 10 000 10 000 0 0 382 0 0 0
683 x x x 146 0 0 0 0 13 000 13 000 0 0 0 0 0 0
684 x x x 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
685 x x x 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
686 x x x 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
687 x x x 318 0 0 0 7 937 0 0 0 0 317 0 0 0
688 x x x 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
689 x x x 169 0 0 0 29 729 10 000 10 000 0 0 1 189 0 0 0
690 x x x 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
691 x x x 235 0 0 0 2 440 0 0 0 0 98 0 0 0
692 x x x 164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
693 x x x 228 0 0 0 10 774 0 0 0 0 431 0 0 0
694 x x x 261 0 0 150 000 41 994 0 150 000 136 500 20 475 1 680 0 0 0
695 x x x 118 0 0 208 000 0 5 000 213 000 193 830 29 075 0 0 0 0
696 x x x 200 0 0 0 4 000 0 0 0 0 160 0 0 0
697 x x x 230 0 0 0 5 000 0 0 0 0 200 0 0 0
698 x x x 216 0 0 0 31 200 0 0 0 0 1 248 0 0 0
699 x x x 6 0 0 0 16 080 0 0 0 0 643 0 0 0
700 x x x 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
701 x x x 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
702 x x x 159 0 0 135 000 0 0 135 000 122 850 20 000 0 0 0 0
703 x x x 165 0 0 0 10 995 0 0 0 0 440 0 0 0
704 x x x 65 0 0 0 16 681 0 0 0 0 667 0 0 0
705 x x x 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
706 x x x 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
707 x x x 147 0 0 0 4 394 0 0 0 0 176 0 0 0
708 x x x 140 0 0 0 30 380 0 0 0 0 1 215 0 0 0
709 x x x 142 0 0 0 18 783 0 0 0 0 751 0 0 0
710 x x x 83 622 000 0 0 0 0 0 0 0 0 622 000 566 020 50 942
711 x x x 82 0 0 0 0 500 500 0 0 0 0 0 0
712 x x x 209 0 0 0 4 509 0 0 0 0 180 0 0 0
713 x x x 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
714 x x x 225 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0
715 x x x 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
716 x x x 300 0 0 0 1 000 0 0 0 0 40 0 0 0
717 x x x 192 0 0 0 776 0 0 0 0 31 0 0 0
718 x x x 324 0 0 0 6 075 0 0 0 0 243 0 0 0
719 x x x 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
720 x x x 295 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

721 x x x 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
722 x x x 184 0 0 0 2 266 0 0 0 0 91 0 0 0
723 x x x 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
724 x x x 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
725 x x x 182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
726 x x x 311 0 0 0 0 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0
727 x x x 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
728 x x x 307 0 0 0 27 052 0 0 0 0 1 082 0 0 0
729 x x x 309 0 0 0 2 076 0 0 0 0 83 0 0 0
730 x x x 189 0 0 0 2 219 0 0 0 0 89 0 0 0
731 x x x 166 0 0 1 177 000 0 0 1 177 000 1 071 070 122 843 0 0 0 0
732 x x x 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
733 x x x 160 0 0 0 8 943 0 0 0 0 358 0 0 0
734 x x x 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
735 x x x 152 0 0 0 2 274 0 0 0 0 91 0 0 0
736 x x x 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
737 x x x 170 0 0 0 4 493 0 0 0 0 180 0 0 0
738 x x x 300 0 0 0 11 977 15 000 15 000 0 0 479 0 0 0
739 x x x 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
740 x x x 298 0 0 0 242 16 000 16 000 0 0 10 0 0 0
741 x x x 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
742 x x x 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
743 x x x 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
744 x x x 13 0 0 0 608 610 0 0 0 0 24 344 0 0 0
745 x x x 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
746 x x x 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
747 x x x 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
748 x x x 0 0 0 1 548 607 0 0 0 0 61 944 0 0 0
749 x x x 133 1 040 000 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0 1 040 000 946 400 85 176
750 x x x 93 0 0 0 0 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0
751 x x x 286 0 0 0 0 103 719 103 719 94 385 20 000 0 0 0 0
752 x x x 85 0 0 0 0 9 769 9 769 0 0 0 0 0 0
753 x x x 248 0 0 0 1 574 0 0 0 0 63 0 0 0
754 x x x 436 0 0 0 21 135 0 0 0 0 845 0 0 0
755 x x x 87 0 0 0 2 055 0 0 0 0 82 0 0 0
756 x x x 390 0 0 0 36 108 0 0 0 0 1 444 0 0 0
757 x x x 271 0 0 0 15 848 0 0 0 0 634 0 0 0
758 x x x 299 0 0 0 22 091 0 0 0 0 884 0 0 0
759 x x x 59 0 0 0 14 486 0 0 0 0 579 0 0 0
760 x x x 162 0 0 0 36 870 0 0 0 0 1 475 0 0 0
761 x x x 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
762 x x x 382 0 0 0 12 716 0 0 0 0 509 0 0 0
763 x x x 125 0 0 0 20 172 0 0 0 0 807 0 0 0
764 x x x 390 0 0 0 2 573 0 0 0 0 103 0 0 0
765 x x x 66 0 0 0 16 919 4 100 4 100 0 0 677 0 0 0
766 x x x 30 0 0 0 9 010 0 0 0 0 360 0 0 0
767 x x x 322 0 0 0 2 884 0 0 0 0 115 0 0 0
768 x x x 154 0 0 0 13 900 0 0 0 0 556 0 0 0
769 x x x 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
770 x x x 316 0 0 0 3 417 0 0 0 0 137 0 0 0
771 x x x 115 0 0 0 5 775 0 0 0 0 231 0 0 0
772 x x x 480 0 0 0 47 248 0 0 0 0 1 890 0 0 0
773 x x x 264 0 0 0 14 991 0 0 0 0 600 0 0 0
774 x x x 171 0 0 0 42 989 0 0 0 0 1 720 0 0 0
775 x x x 0 3 128 258 0 0 12 998 5 000 5 000 0 0 520 3 128 258 2 846 715 163 869
776 x x x 461 0 0 0 68 442 0 0 0 0 2 738 0 0 0
777 x x x 310 0 0 0 0 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0
778 x x x 152 0 0 0 31 000 20 004 20 004 0 0 1 240 0 0 0
779 x x x 135 0 0 0 0 3 100 3 100 0 0 0 0 0 0
780 x x x 300 0 0 400 000 0 17 000 417 000 379 470 56 921 0 0 0 0
781 x x x 126 0 0 0 0 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0
782 x x x 69 0 0 0 0 5 100 5 100 0 0 0 0 0 0
783 x x x 300 0 0 0 0 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0
784 x x x 258 0 0 0 0 35 000 35 000 31 850 20 000 0 0 0 0
785 x x x 97 0 0 0 25 475 700 700 0 0 1 019 0 0 0
786 x x x 281 0 0 0 6 000 8 500 8 500 0 0 240 0 0 0
787 x x x 333 0 0 0 19 624 4 000 4 000 0 0 785 0 0 0
788 x x x 55 0 0 0 10 916 5 200 5 200 0 0 437 0 0 0
789 x x x 87 0 0 0 0 500 500 0 0 0 0 0 0
790 x x x 220 0 0 0 0 5 500 5 500 0 0 0 0 0 0
791 x x x 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
792 x x x 217 0 0 0 5 188 0 0 0 0 208 0 0 0
793 x x x 283 0 0 0 6 514 19 000 19 000 0 0 261 0 0 0
794 x x x 46 0 0 0 0 90 300 90 300 82 173 20 000 0 0 0 0
795 x x x 107 0 0 0 12 259 0 0 0 0 490 0 0 0
796 x x x 178 0 0 0 2 328 0 0 0 0 93 0 0 0
797 x x x 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
798 x x x 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
799 x x x 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
800 x x x 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

801 x x x 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
802 x x x 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
803 x x x 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
804 x x x 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
805 x x x 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
806 x x x 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
807 x x x 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
808 x x x 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
809 x x x 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
810 x x x 403 255 000 0 0 0 0 0 0 0 0 255 000 232 050 20 885
811 x x x 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
812 x x x 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
813 x x x 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
814 x x x 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
815 x x x 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
816 x x x 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
817 x x x 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
818 x x x 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
819 x x x 264 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0
820 x x x 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
821 x x x 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
822 x x x 215 0 0 0 0 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0
823 x x x 271 796 000 0 0 0 0 0 0 0 0 796 000 724 360 65 192
824 x x x 305 1 519 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 519 000 1 382 290 105 292
825 x x x 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
826 x x x 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
827 x x x 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
828 x x x 87 0 0 0 0 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0
829 x x x 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
830 x x x 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
831 x x x 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
832 x x x 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
833 x x x 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
834 x x x 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
835 x x x 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
836 x x x 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
837 x x x 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
838 x x x 91 0 0 0 0 158 099 158 099 143 870 21 581 0 0 0 0
839 x x x 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
840 x x x 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
841 x x x 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
842 x x x 196 0 0 0 0 17 000 17 000 0 0 0 0 0 0
843 x x x 284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
844 x x x 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
845 x x x 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
846 x x x 249 0 0 0 0 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0
847 x x x 261 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0
848 x x x 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
849 x x x 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
850 x x x 150 4 300 000 0 0 0 100 000 100 000 91 000 20 000 0 4 300 000 3 913 000 206 520
851 x x x 211 0 0 0 0 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0
852 x x x 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
853 x x x 190 0 0 0 0 200 200 0 0 0 0 0 0
854 x x x 130 0 0 0 0 34 487 34 487 31 384 20 000 0 0 0 0
855 x x x 141 135 000 0 0 0 51 600 51 600 46 956 20 000 0 135 000 122 850 11 057
856 x x x 263 0 0 0 0 9 100 9 100 0 0 0 0 0 0
857 x x x 106 0 0 0 0 3 700 3 700 0 0 0 0 0 0
858 x x x 154 0 0 0 0 25 700 25 700 0 0 0 0 0 0
859 x x x 237 0 0 0 0 12 100 12 100 0 0 0 0 0 0
860 x x x 236 2 900 000 0 0 0 11 400 11 400 0 0 0 2 900 000 2 639 000 155 560
861 x x x 229 0 0 0 0 7 500 7 500 0 0 0 0 0 0
862 x x x 171 0 0 0 0 38 076 38 076 34 649 20 000 0 0 0 0
863 x x x 210 0 0 0 0 3 200 3 200 0 0 0 0 0 0
864 x x x 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
865 x x x 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
866 x x x 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
867 x x x 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
868 x x x 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
869 x x x 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
870 x x x 227 0 0 0 0 39 600 39 600 36 036 20 000 0 0 0 0
871 x x x 123 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0
872 x x x 43 0 0 0 0 7 300 7 300 0 0 0 0 0 0
873 x x x 268 0 0 0 0 3 800 3 800 0 0 0 0 0 0
874 x x x 297 0 0 0 0 12 800 12 800 0 0 0 0 0 0
875 x x x 88 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0
876 x x x 342 0 0 0 0 4 400 4 400 0 0 0 0 0 0
877 x x x 257 0 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0
878 x x x 173 0 0 0 0 17 100 17 100 0 0 0 0 0 0
879 x x x 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
880 x x x 239 0 0 0 0 800 800 0 0 0 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

881 x x x 159 0 0 0 100 000 5 600 5 600 0 0 4 000 0 0 0
882 x x x 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
883 x x x 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
884 x x x 182 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 13 000 11 830 1 065
885 x x x 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
886 x x x 241 0 0 0 0 15 500 15 500 0 0 0 0 0 0
887 x x x 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
888 x x x 116 0 0 0 0 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0
889 x x x 252 0 0 0 0 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0
890 x x x 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
891 x x x 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
892 x x x 241 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0
893 x x x 256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
894 x x x 219 0 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0
895 x x x 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
896 x x x 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
897 x x x 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
898 x x x 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
899 x x x 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 x x x 148 0 0 0 0 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0
901 x x x 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
902 x x x 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
903 x x x 143 0 150 000 0 0 12 000 12 000 0 0 0 150 000 136 500 12 285
904 x x x 296 0 0 0 10 290 301 300 000 300 000 273 000 40 950 411 612 0 0 0
905 x x x 165 1 500 000 0 0 0 4 000 4 000 0 0 0 1 500 000 1 365 000 104 600
906 x x x 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
907 x x x 76 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0
908 x x x 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
909 x x x 245 7 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 7 200 000 6 552 000 312 080
910 x x x 143 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0
911 x x x 53 43 000 0 0 0 6 000 6 000 0 0 0 43 000 39 130 3 522
912 x x x 78 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 25 000 22 750 2 048
913 x x x 24 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0
914 x x x 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
915 x x x 313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
916 x x x 302 0 3 206 044 0 0 0 0 0 0 0 3 206 044 2 917 500 166 700
917 x x x 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
918 x x x 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
919 x x x 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
920 x x x 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 x x x 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
922 x x x 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
923 x x x 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
924 x x x 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
925 x x x 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 x x x 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
927 x x x 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
928 x x x 193 0 0 0 0 34 000 34 000 30 940 20 000 0 0 0 0
929 x x x 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
930 x x x 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
931 x x x 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
932 x x x 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
933 x x x 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
934 x x x 164 0 0 36 300 0 0 36 300 33 033 20 000 0 0 0 0
935 x x x 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
936 x x x 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
937 x x x 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
938 x x x 162 0 0 0 0 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0
939 x x x 120 1 073 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 1 073 000 976 430 87 879
940 x x x 237 200 0 0 0 0 0 0 0 0 200 182 16
941 x x x 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
942 x x x 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
943 x x x 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
944 x x x 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
945 x x x 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
946 x x x 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
947 x x x 97 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0
948 x x x 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
949 x x x 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
950 x x x 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
951 x x x 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
952 x x x 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
953 x x x 66 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 9 500 8 645 778
954 x x x 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
955 x x x 140 890 000 0 0 0 0 0 0 0 0 890 000 809 900 72 891
956 x x x 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
957 x x x 121 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0
958 x x x 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
959 x x x 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
960 x x x 15 0 0 0 88 745 0 0 0 0 3 550 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

961 x x x 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
962 x x x 18 0 0 0 519 0 0 0 0 21 0 0 0
963 x x x 133 0 0 0 31 924 0 0 0 0 1 277 0 0 0
964 x x x 2 0 0 0 5 362 0 0 0 0 214 0 0 0
965 x x x 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
966 x x x 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
967 x x x 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
968 x x x 111 0 0 0 25 500 0 0 0 0 1 020 0 0 0
969 x x x 27 0 0 0 8 000 0 0 0 0 320 0 0 0
970 x x x 9 0 0 0 37 200 0 0 0 0 1 488 0 0 0
971 x x x 99 0 0 0 6 000 0 0 0 0 240 0 0 0
972 x x x 98 0 0 300 000 19 000 0 300 000 273 000 40 950 760 0 0 0
973 x x x 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
974 x x x 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
975 x x x 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
976 x x x 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
977 x x x 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
978 x x x 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
979 x x x 24 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 182 000 16 380
980 x x x 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
981 x x x 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
982 x x x 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
983 x x x 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
984 x x x 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
985 x x x 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
986 x x x 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
987 x x x 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
988 x x x 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
989 x x x 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
990 x x x 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
991 x x x 341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
992 x x x 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
993 x x x 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
994 x x x 341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
995 x x x 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
996 x x x 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
997 x x x 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
998 x x x 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
999 x x x 149 323 332 0 0 0 0 0 0 0 0 323 332 294 232 26 481

1000 x x x 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1001 x x x 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1002 x x x 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1003 x x x 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1004 x x x 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1005 x x x 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1006 x x x 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1007 x x x 150 0 0 0 0 7 500 7 500 0 0 0 0 0 0
1008 x x x 108 0 0 0 0 7 500 7 500 0 0 0 0 0 0
1009 x x x 135 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0
1010 x x x 381 0 0 0 0 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0
1011 x x x 185 0 0 0 0 3 214 3 214 0 0 0 0 0 0
1012 x x x 366 0 0 0 0 4 800 4 800 0 0 0 0 0 0
1013 x x x 169 0 0 0 0 24 000 24 000 0 0 0 0 0 0
1014 x x x 97 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0
1015 x x x 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1016 x x x 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1017 x x x 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1018 x x x 285 0 0 938 000 0 3 000 941 000 856 310 107 068 0 0 0 0
1019 x x x 182 0 0 0 0 30 000 30 000 27 300 20 000 0 0 0 0
1020 x x x 227 0 0 0 0 400 400 0 0 0 0 0 0
1021 x x x 240 0 0 0 0 700 700 0 0 0 0 0 0
1022 x x x 127 0 0 0 0 5 600 5 600 0 0 0 0 0 0
1023 x x x 133 0 0 8 050 0 0 8 050 0 0 0 0 0 0
1024 x x x 97 0 0 0 0 9 800 9 800 0 0 0 0 0 0
1025 x x x 114 0 0 0 0 800 800 0 0 0 0 0 0
1026 x x x 71 0 0 0 0 22 900 22 900 0 0 0 0 0 0
1027 x x x 103 37 200 0 0 0 0 0 0 0 0 37 200 33 852 3 047
1028 x x x 119 0 0 0 0 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0
1029 x x x 222 0 0 0 2 358 12 800 12 800 0 0 94 0 0 0
1030 x x x 202 0 0 0 12 780 1 000 1 000 0 0 511 0 0 0
1031 x x x 151 0 0 0 0 2 900 2 900 0 0 0 0 0 0
1032 x x x 103 0 0 0 0 1 600 1 600 0 0 0 0 0 0
1033 x x x 218 0 0 0 6 864 0 0 0 0 275 0 0 0
1034 x x x 141 0 0 0 0 1 300 1 300 0 0 0 0 0 0
1035 x x x 97 2 500 0 0 0 2 000 2 000 0 0 0 2 500 2 275 205
1036 x x x 96 0 0 0 0 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0
1037 x x x 366 0 0 0 0 750 750 0 0 0 0 0 0
1038 x x x 145 0 0 0 0 11 300 11 300 0 0 0 0 0 0
1039 x x x 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1040 x x x 159 0 0 0 172 500 17 800 17 800 0 0 6 900 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

1041 x x x 388 0 0 0 0 800 800 0 0 0 0 0 0
1042 x x x 151 0 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0
1043 x x x 76 0 0 0 0 2 400 2 400 0 0 0 0 0 0
1044 x x x 102 17 150 0 0 0 2 700 2 700 0 0 0 17 150 15 607 1 405
1045 x x x 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1046 x x x 140 0 0 383 000 0 4 900 387 900 352 989 52 948 0 0 0 0
1047 x x x 127 0 0 0 0 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0
1048 x x x 143 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0
1049 x x x 95 0 0 0 0 3 200 3 200 0 0 0 0 0 0
1050 x x x 50 0 0 0 0 3 900 3 900 0 0 0 0 0 0
1051 x x x 42 0 0 0 0 12 400 12 400 0 0 0 0 0 0
1052 x x x 95 0 0 0 0 5 500 5 500 0 0 0 0 0 0
1053 x x x 96 0 0 0 0 900 900 0 0 0 0 0 0
1054 x x x 102 0 0 0 0 6 500 6 500 0 0 0 0 0 0
1055 x x x 92 0 0 0 0 26 300 26 300 0 0 0 0 0 0
1056 x x x 96 0 0 0 0 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0
1057 x x x 299 0 0 0 2 000 800 800 0 0 80 0 0 0
1058 x x x 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1059 x x x 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1060 x x x 113 0 0 0 0 1 800 1 800 0 0 0 0 0 0
1061 x x x 89 0 0 0 0 4 300 4 300 0 0 0 0 0 0
1062 x x x 125 0 0 0 0 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0
1063 x x x 148 0 0 0 0 800 800 0 0 0 0 0 0
1064 x x x 383 0 0 0 0 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0
1065 x x x 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1066 x x x 122 0 0 0 0 3 500 3 500 0 0 0 0 0 0
1067 x x x 147 0 0 0 0 1 400 1 400 0 0 0 0 0 0
1068 x x x 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1069 x x x 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1070 x x x 152 0 0 0 0 31 600 31 600 28 756 20 000 0 0 0 0
1071 x x x 181 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0
1072 x x x 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1073 x x x 327 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0
1074 x x x 63 0 0 0 0 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0
1075 x x x 281 0 0 0 0 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0
1076 x x x 37 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0
1077 x x x 57 0 0 0 0 4 400 4 400 0 0 0 0 0 0
1078 x x x 97 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0
1079 x x x 48 0 0 0 0 700 700 0 0 0 0 0 0
1080 x x x 87 694 084 0 0 0 100 400 100 400 91 364 20 000 0 694 084 631 616 56 845
1081 x x x 10 0 0 0 0 3 200 3 200 0 0 0 0 0 0
1082 x x x 72 1 500 000 0 0 0 350 350 0 0 0 1 500 000 1 365 000 104 600
1083 x x x 384 0 0 0 0 2 400 2 400 0 0 0 0 0 0
1084 x x x 31 0 0 0 0 600 600 0 0 0 0 0 0
1085 x x x 4 0 0 0 0 4 700 4 700 0 0 0 0 0 0
1086 x x x 7 0 0 0 0 600 600 0 0 0 0 0 0
1087 x x x 5 0 0 0 0 3 300 3 300 0 0 0 0 0 0
1088 x x x 13 0 0 0 0 650 650 0 0 0 0 0 0
1089 x x x 6 0 0 0 0 1 300 1 300 0 0 0 0 0 0
1090 x x x 13 0 0 0 0 2 700 2 700 0 0 0 0 0 0
1091 x x x 6 0 0 0 0 8 700 8 700 0 0 0 0 0 0
1092 x x x 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1093 x x x 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1094 x x x 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1095 x x x 170 0 0 0 0 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0
1096 x x x 40 0 0 0 0 6 700 6 700 0 0 0 0 0 0
1097 x x x 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1098 x x x 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1099 x x x 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1100 x x x 150 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0
1101 x x x 180 0 0 0 0 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0
1102 x x x 200 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0
1103 x x x 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1104 x x x 170 0 0 0 0 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0
1105 x x x 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1106 x x x 65 0 0 0 0 6 400 6 400 0 0 0 0 0 0
1107 x x x 105 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0
1108 x x x 95 0 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0
1109 x x x 100 0 0 0 0 4 200 4 200 0 0 0 0 0 0
1110 x x x 110 0 0 0 0 23 800 23 800 0 0 0 0 0 0
1111 x x x 100 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0
1112 x x x 100 0 0 0 0 2 300 2 300 0 0 0 0 0 0
1113 x x x 120 0 0 0 0 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0
1114 x x x 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1115 x x x 100 0 0 0 0 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0
1116 x x x 100 0 0 0 0 500 500 0 0 0 0 0 0
1117 x x x 100 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0
1118 x x x 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1119 x x x 140 0 0 0 0 3 100 3 100 0 0 0 0 0 0
1120 x x x 185 0 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0



Číslo 
ODD

IS
Spisová 
značka

Dlužník
Vzdálenost 

obydlí dlužníka 
od sídla

Zajištěný majetek 
nemovitý (cena)

Zajištěný majetek 
movitý + finanční 

(cena)

Nezajištěný majetek - 
nemovitý (pouze 

nechráněné obydlí)

Nezajištěný majetek - 
pohledávky

Nezajištěný majetek - 
movitý

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek)

Nezajištěný majetek - 
movitý a nemovitý (bez 

pohledávek) ke 
zpeněžení - 9% náklady

Odměna z 
nezajištěného majetku 
movitého a nemovitého 

dle § 3 (2) b, (4) 
Vyhlášky

Odměna z 
nezajištěného majetku - 
pohledávek dle § 3 (2) c 

Vyhlášky

Zajištěný majetek 
celkem

Zajištěný majetek 
celkem - 9 % náklady

Odměna ze zajištěného 
majetku dle § 3 (2) d 

Vyhlášky

1121 x x x 185 0 0 0 0 1 400 1 400 0 0 0 0 0 0
1122 x x x 185 0 0 0 0 26 800 26 800 0 0 0 0 0 0
1123 x x x 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1124 x x x 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1125 x x x 120 0 0 0 0 700 700 0 0 0 0 0 0
1126 x x x 106 0 0 0 0 700 700 0 0 0 0 0 0
1127 x x x 126 0 0 0 0 1 600 1 600 0 0 0 0 0 0
1128 x x x 146 0 0 0 8 127 0 0 0 0 325 0 0 0
1129 x x x 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1130 x x x 113 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0
1131 x x x 111 0 0 0 0 11 400 11 400 0 0 0 0 0 0
1132 x x x 204 0 0 0 0 500 500 0 0 0 0 0 0
1133 x x x 269 0 0 0 0 900 900 0 0 0 0 0 0
1134 x x x 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1135 x x x 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1136 x x x 303 0 0 586 500 0 800 587 300 534 443 78 100 0 0 0 0
1137 x x x 157 0 0 0 0 12 800 12 800 0 0 0 0 0 0
1138 x x x 95 0 0 0 0 650 650 0 0 0 0 0 0
1139 x x x 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1140 x x x 180 0 0 0 0 2 600 2 600 0 0 0 0 0 0
1141 x x x 156 0 0 28 000 0 1 700 29 700 27 027 20 000 0 0 0 0
1142 x x x 119 0 0 0 125 365 12 000 12 000 0 0 5 015 0 0 0
1143 x x x 137 0 0 0 5 446 0 0 0 0 218 0 0 0
1144 x x x 147 0 0 0 4 906 0 0 0 0 196 0 0 0
1145 x x x 247 0 0 0 5 070 0 0 0 0 203 0 0 0
1146 x x x 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1147 x x x 189 0 0 5 000 0 2 000 7 000 0 0 0 0 0 0
1148 x x x 193 0 0 0 6 778 0 0 0 0 271 0 0 0
1149 x x x 257 0 0 0 26 502 7 000 7 000 0 0 1 060 0 0 0
1150 x x x 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1151 x x x 96 0 0 0 0 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0
1152 x x x 115 0 0 0 0 1 800 1 800 0 0 0 0 0 0
1153 x x x 119 2 232 928 0 1 567 072 17 112 600 1 567 672 1 426 582 137 063 684 2 232 928 2 031 964 131 279
1154 x x x 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1155 x x x 95 0 0 0 0 4 100 4 100 0 0 0 0 0 0
1156 x x x 105 0 40 000 0 0 5 000 5 000 0 0 0 40 000 36 400 3 276
1157 x x x 122 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0
1158 x x x 146 0 0 0 0 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0
1159 x x x 133 0 0 0 0 2 900 2 900 0 0 0 0 0 0
1160 x x x 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 180 65 537 123 5 967 681 19 074 131 18 943 407 4 039 999 23 114 130 19 127 558 2 997 124 757 736 71 504 804 65 069 371 4 145 451
183 56 498 5 145 16 443 16 331 3 483 19 926 16 489 2 584 653 61 642 56 094 3 574

Celkem
Průměr



 
 

 

 
 

Příloha č. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh Vyhlášky MS z března 2017 

(9 stran) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 

II. 
 

N á v r h  

VYHLÁŠKA 

ze dne …… 2017 

o personálním a materiálním vybavení a standardech výkonu funkce insolvenčního 
správce 

 

 

Ministerstvo spravedlnosti stanoví podle § 431 písm. g) zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenčního zákona), ve znění zákona č. 64/2017 Sb., k provedení 
§ 31, 36, 45, 136, 294, 313, 371, 373, 383, 385 a 430a insolvenčního zákona a podle § 39a 
zákona č. 312/2006 Sb., o insolvenčních správcích, ve znění zákona č. 64/2017 Sb. (dále jen 
„zákon“): 

 

ČÁST PRVNÍ 

PŘEDMĚT ÚPRAVY 

 

§ 1 

Tato vyhláška upravuje obsah požadavků na personální a materiální vybavení 
insolvenčního správce a hostujícího insolvenčního správce (dále jen „insolvenční správce“) a 
stanoví základní požadavky na svědomité plnění povinností insolvenčním správcem a zásady 
pro výkon jeho funkce s odbornou péčí. 

 

ČÁST DRUHÁ 

PERSONÁLNÍ VYBAVENÍ INSOLVEČNÍHO SPRÁVCE 

 

§ 2 

Personální vybavení 

Personálním vybavením insolvenčního správce jsou jeho zaměstnanci a další osoby 
jednající jeho jménem. 

 



2 

§ 3 

Zaměstnanec insolvenčního správce 

(1) Insolvenční správce jako součást svého personálního vybavení pro svědomitý 
výkon své funkce s odbornou péčí využívá pouze zaměstnanců, kteří jsou důvěryhodní a 
způsobilí pro činnosti, které vykonávají, a kteří nejsou zaměstnanci jiného insolvenčního 
správce. Pro výkon své funkce zajistí dostatečný počet odborně způsobilých zaměstnanců. 

(2) Zaměstnanec se považuje za důvěryhodného, zejména jestliže je bezúhonným 
podle § 7 odst. 1 písm. a) zákona. 

(3) Odborně způsobilý zaměstnanec se považuje za důvěryhodného, zejména jestliže 
je bezúhonným podle § 7 odst. 1 zákona. 

 

Počet zaměstnanců 

§ 4 

(1) Počet zaměstnanců není pro účely řešení úpadku oddlužením dostatečný, jestliže 
na jednoho zaměstnance 

a) připadá více než 60 insolvenčních řízení, pro něž byl insolvenční správce v rozhodném 
období ustanoven do funkce,  

b) připadá v rozhodném období více než 800 přezkoumávaných přihlášených pohledávek, 
nebo 

c) připadá více než 300 neskončených insolvenčních řízení, pro něž byl insolvenční správce 
ustanoven do funkce. 

(2) Počet zaměstnanců není pro účely ostatních způsobů řešení úpadku dostatečný, 
jestliže na jednoho zaměstnance 

a) připadá více než 10 insolvenčních řízení, pro něž byl insolvenční správce v rozhodném 
období ustanoven do funkce,  

b) připadá v rozhodném období více než 450 přezkoumávaných přihlášených pohledávek, 
nebo 

c) připadá více než 30 neskončených insolvenčních řízení, pro něž byl insolvenční správce 
ustanoven do funkce. 

(3) Rozhodným obdobím je kalendářní rok předcházející roku, v němž se dostatečný 
počet zaměstnanců posuzuje. Jestliže insolvenční správce v rozhodném období nebo v jeho 
části nebyl oprávněn vykonávat funkci insolvenčního správce, dostatečným počtem 
zaměstnanců podle odstavce 1 nebo 2 je 1 zaměstnanec. 

(4) Insolvenční správce zajistí dostatečný počet zaměstnanců zvlášť pro případy podle 
odstavce 1 a zvlášť pro případy podle odstavce 2. 



3 

(5) Insolvenční správce při stanovení dostatečného počtu zaměstnanců zohlední také 
případné nerovnoměrné zatížení způsobené změnou četnosti ustanovování do funkce pro 
insolvenční řízení v kalendářním roce následujícím po rozhodném období. 

 

§ 5 

(1) Počet zaměstnanců je dostatečný i tehdy, jestliže je o 1 zaměstnance nižší, než je 
dostatečný počet podle § 4 odst. 1 a 2, a insolvenční správce svou funkci vykonává především 
nebo zvýšenou měrou osobně. 

(2) Počet zaměstnanců je dostatečný i tehdy, jestliže insolvenční správce doloží, že 
díky zvláštním vlastnostem zaměstnance, administrativním a technickým opatřením při 
výkonu funkce insolvenčního správce nebo z jiných důvodů vykonává funkci insolvenčního 
správce svědomitě a s odbornou péčí i s takovým počtem zaměstnanců, který podle § 4 odst. 1 
a 2 není dostatečný. 

 

§ 6 

Odborná způsobilost zaměstnance  

(1) Zaměstnanec insolvenčního správce podle § 3 se považuje za odborně způsobilého, 
jestliže má vzdělání a odborné znalosti potřebné, aby byl zabezpečen kvalifikovaný výkon 
činností zaměstnance. 

(2) Za vzdělání potřebné pro odborně způsobilého zaměstnance, kterého může 
insolvenční správce pověřit zastupováním v insolvenčním řízení před soudem a věřitelskými 
orgány, se považuje  

a) právnické nebo ekonomické vzdělání v magisterském studijním programu, nebo 

b) právnické nebo ekonomické vzdělání v bakalářském studijním programu doplněné o 
odbornou praxi v rozsahu nejméně 6 měsíců. 

(3) V ostatních případech se za potřebné vzdělání považuje střední vzdělání s maturitní 
zkouškou doplněné o odbornou praxi v rozsahu nejméně 6 měsíců. 

(4) Odbornou praxí podle odstavců 2 a 3 se rozumí výkon činnosti prováděné v délce 
stanovené týdenní pracovní doby1) nebo na plnou týdenní pracovní dobu obvyklou pro danou 
činnost a skutečně spočívající v odborné práci v oblasti související s činností zaměstnance, 
zejména v oblasti práva, ekonomie, daňového poradenství, účetnictví, auditu nebo řízení 
podniku. 

(5) Za odborné znalosti potřebné pro odborně způsobilého zaměstnance se považují 
znalosti zejména v oblasti 

a) právní úpravy insolvenčního řízení,  

b) povinností insolvenčního správce, 

c) právní úpravy výkonu rozhodnutí a 



4 

d) účetnictví, pokud věcně souvisejí s jeho činností. 

(6) Zaměstnanec má potřebné odborné znalosti, zejména jestliže byl insolvenčním 
správcem přiměřeně proškolen. 

(7) Odborná způsobilost zaměstnance se prokazuje dokumenty, které osvědčují 
dosažené vzdělání a formu, obsah a dobu vykonávané odborné praxe nebo školení. 

____________________ 

1) § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 ČÁST TŘETÍ 

MATERIÁLNÍ VYBAVENÍ INSOLVENČNÍHO SPRÁVCE 

 

§ 7 

Materiálním vybavením insolvenčního správce je jeho sídlo a popřípadě provozovna 
nacházející se na řádně označeném místě, které je veřejnosti běžně přístupné. 

 

§ 8 

(1) Vnitřní prostorové uspořádání a materiální vybavení sídla a provozovny je 
přiměřené povaze a rozsahu činností vykonávaných insolvenčním správcem. Výměra 
podlahové plochy sídla činí nejméně 20 m². Dovoluje-li to prostorové členění sídla nebo 
provozovny, vyhradí insolvenční správce pro styk s dlužníkem, věřiteli a dalšími osobami 
vhodně vybavenou místnost. 

(2) Sídlo a provozovna insolvenčního správce jsou alespoň 

a) vybaveny kancelářským nábytkem přiměřeného druhu a množství, 

b) vybaveny přiměřenou výpočetní technikou s připojením k internetu a tiskárnou, 

c) vybaveny připojením k veřejné telefonní síti, a to pevným nebo mobilním, a 

d) připojeny na veřejný rozvod elektrické energie a vybaveny odpovídajícím osvětlením, 
vytápěním a ventilací. 

 

§ 9 

(1) Poštovní přihrádka nebo dodací schránka insolvenčního správce je umístěna na 
viditelném místě při vchodu do budovy, kde se nachází jeho sídlo nebo provozovna, nebo při 
vchodu do sídla nebo provozovny. Poštovní přihrádka nebo dodací schránka je řádně 
ukotvena a označena údajem identifikujícím insolvenčního správce a zajištěna proti 
neoprávněnému přístupu. 



5 

(2) Bytový nebo domovní zvonek, je-li instalován při vchodu do budovy, kde se 
nachází sídlo nebo provozovna insolvenčního správce, nebo při vchodu do sídla nebo 
provozovny, je řádně označen údajem identifikujícím insolvenčního správce. 

 

ČÁST ČTVRTÁ 

STANDARDY VÝKONU FUNKCE INSOLVENČNÍHO SPRÁVCE 

 

§ 10 

Svědomitý výkon funkce s odbornou péčí 

Insolvenční správce postupuje při výkonu funkce svědomitě a s odbornou péčí 
zejména tehdy, jestliže 

a) bez zbytečného odkladu oznamuje insolvenčnímu soudu skutečnosti, které mohou zakládat 
pochybnost o jeho odbornosti, nezávislosti nebo výkonnosti v určitém insolvenčním řízení, 
pro které byl ustanoven insolvenčním správcem, 

b) zajišťuje přítomnost způsobilých zaměstnanců v prostorách svého sídla a v prostorách 
všech provozoven v úředních hodinách po dobu své nepřítomnosti pro všechny oblasti své 
činnosti, 

c) zajišťuje za sebe odpovídající náhradu po dobu své dočasné nepřítomnosti z důvodu 
čerpání osobního volna nebo z jiných obdobných důvodů, 

d) všechny osoby jednající jeho jménem jednají zdvořile, šetří práva a oprávněné zájmy 
účastníků insolvenčního řízení a dalších osob, jednají s nimi ohleduplně, podle možností jim 
vycházejí vstříc a postupují tak, aby je co možná nejméně zatěžovaly a aby nikomu 
nevznikaly nedůvodné náklady, 

e) předchází střetu zájmů, který je způsobilý ohrozit důvěru v nestrannost insolvenčního 
správce, 

f) nejedná ve prospěch určitého věřitele nebo omezeného okruhu věřitelů, a to především 
v případech, byl-li jejich hlasy ustanoven do funkce, 

g) nakládá transparentně s majetkovou podstatou a spravuje ji způsobem, který nevede ke 
snížení uspokojení věřitelů nebo k poškození oprávněných zájmů dlužníka, 

h) podle nezbytných podkladů prověřuje možnou neplatnost a neúčinnost právních úkonů 
dlužníka a případně se bez zbytečného odkladu dovolá neplatnosti právních úkonů nebo 
odporuje neúčinným právním úkonům, 

i) vede vlastní majetek odděleně od cizího majetku, zejména majetku dlužníka, a odděleně 
spravuje majetek v různých insolvenčních řízeních, 

j) provádí pravidelně kontrolu účetnictví a daňové evidence vedené dlužníkem, 



6 

k) informuje účastníky řízení o průběhu a stavu insolvenčního řízení a o jejich právech a 
povinnostech v insolvenčním řízení včas a v dostatečné míře, aby nedošlo k nedůvodné újmě 
na jejich právech, a 

l) uděluje souhlas s právními jednáními dlužníka ve stanovené formě v přiměřené době, se 
zřetelem k právům a oprávněným zájmům dlužníka a věřitelů, a odepře-li udělení souhlasu, 
odůvodní takový postup. 

 

§ 11 

Postup při změně v osobě insolvenčního správce 

(1) Byl-li insolvenční správce odvolán z funkce nebo funkce zproštěn, postupuje 
svědomitě a s odbornou péčí, zejména jestliže do 5 dnů od právní moci rozhodnutí o odvolání 
z funkce nebo rozhodnutí o zproštění funkce předá novému insolvenčnímu správci úplnou 
informaci o své dosavadní činnosti a jejích výsledcích a v listinné podobě originály všech 
dokumentů souvisejících s výkonem funkce včetně spisu. 

(2) Způsob a místo předání dokumentů podle odstavce 1 dohodne insolvenční správce 
s novým insolvenčním správcem a učiní o tom záznam do spisu; nedojde-li k dohodě, předá 
dokumenty dodáním do sídla nového insolvenčního správce. 

 

§ 12 

Postup při přezkoumání pohledávek 

Při přezkoumání pohledávek postupuje insolvenční správce svědomitě a s odbornou 
péčí, zejména jestliže 

a) bezprostředně po svém ustanovení do funkce oznámí prostřednictvím insolvenčního 
rejstříku zejména místo a způsob nahlížení do spisů přihlášených pohledávek, 

b) řádně přezkoumá přihlášené pohledávky, zejména podle příloh přihlášek, které obdrží od 
insolvenčního soudu, případně které si od věřitele výzvou k doplnění vyžádá, a podle dalších 
nezbytných podkladů, a 

c) dostatečně odůvodní své popření, pokud přihlášenou pohledávku popírá. 

 

§ 13 

Postup po prohlášení konkursu 

Po prohlášení konkursu postupuje insolvenční správce svědomitě a s odbornou péčí, 
zejména jestliže 

a) formou fyzické a dokladové inventury provede inventarizaci majetku náležejícího do 
majetkové podstaty podle inventurních soupisů nebo evidencí vedených dlužníkem, které má 
k dispozici, a podle údajů a informací získaných vyžádanou součinností, 



7 

b) podle skutečného stavu zpracuje a průběžně doplňuje soupis majetkové podstaty a 

c) podle účetnictví dlužníka a podle údajů a informací získaných vyžádanou součinností 
prověřuje možnou neplatnost a neúčinnost právních úkonů dlužníka; o zjištěních podá zprávu 
insolvenčnímu soudu a věřitelskému výboru. 

 

§ 14 

Postup při zpeněžování majetkové podstaty 

Při zpeněžování majetkové podstaty nebo její části postupuje insolvenční správce 
svědomitě a s odbornou péčí, zejména jestliže insolvenčnímu soudu bez zbytečného odkladu 
k založení do spisu dlužníka v insolvenčním rejstříku předkládá kopie dokumentů 
vztahujících se ke zpeněžení majetkové podstaty nebo její části. 

 

§ 15 

Postup při jednání s dlužníkem 

Při jednání s dlužníkem, jehož úpadek je řešen oddlužením, postupuje insolvenční 
správce svědomitě a s odbornou péčí, zejména jestliže 

a) upřednostňuje osobní jednání s dlužníkem před telefonickou či písemnou komunikací a 
písemnou elektronickou komunikaci upřednostňuje před listinnou formou, ledaže se 
s dlužníkem dohodne jinak, 

b) jedná s dlužníkem v sídle nebo v provozovně, podle kterých byl ustanoven do řízení, 
popřípadě na žádost dlužníka v jeho bydlišti nebo na jiném místě a 

c) dlužníka při osobním jednání k přezkoumání přihlášených pohledávek informuje o průběhu 
a účelu tohoto jednání, způsobu, jakým může dlužník popírat přihlášené pohledávky, a o 
významu popření přihlášené pohledávky. 

 

§ 16 

Postup při vyplácení splátek 

Při vyplácení částí splátky připadajících na nezajištěné věřitele při oddlužení plněním 
splátkového kalendáře postupuje insolvenční správce svědomitě a s odbornou péčí, zejména 
jestliže 

a) bez zbytečného odkladu provádí výplatu nezajištěným věřitelům, nejpozději k pátému dni 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém jsou podle rozhodnutí o schválení oddlužení 
plněním splátkového kalendáře připsány na účet majetkové podstaty srážky z dlužníkových 
příjmů, 

b) bez zbytečného odkladu vyplácí dlužníkovi tu část příjmů za příslušný měsíc, která nemůže 
být sražena, nejpozději do 10 dnů ode dne, kterého jsou podle rozhodnutí o schválení 



8 

oddlužení plněním splátkového kalendáře připsány na účet majetkové podstaty srážky 
z dlužníkových příjmů, a to na základě mzdových či jiných potvrzení o příjmech dlužníka, 

c) bez zbytečného odkladu provádí výplatu věřitelům pohledávek na výživném ze zákona, 
nejpozději do 10 dnů ode dne, kterého jsou podle rozhodnutí o schválení oddlužení plněním 
splátkového kalendáře připsány na účet majetkové podstaty srážky z dlužníkových příjmů, 

d) výplaty nízkých částek nepřevyšujících 150 Kč provádí nejméně jednou za 6 měsíců, 
zpravidla po dohodě s příslušným věřitelem, a 

e) určí plátcům mzdy dlužníka jednotlivě, jakou část nezabavitelné částky nemají srážet, 
jestliže provádění srážek ze mzdy nebo jiného příjmu dlužníka bylo přikázáno více plátcům 
mzdy dlužníka, aniž by v rozhodnutí o schválení oddlužení plněním splátkového kalendáře 
bylo určeno, jakou část nezabavitelné částky nemají srážet. 

 

§ 17 

Vedení spisů 

Při svědomitém výkonu funkce s odbornou péčí insolvenční správce zajišťuje vedení 
spisů, kterým se rozumí úkony spojené s příjmem, evidencí, rozdělováním, oběhem, 
vyhotovováním, vyřizováním, podepisováním, odesíláním, ukládáním a vyřazováním 
dokumentů, se kterými se insolvenční správce seznámí při výkonu své funkce.  

 

§ 18 

Spis 

(1) Při vedení spisů se zakládá samostatný spis pro každé insolvenční řízení, pro které 
byl insolvenční správce ustanoven do funkce. 

(2) Spis je veden v listinné formě, v elektronické formě nebo v kombinované formě. 

(3) Každý spis je označen spisovou značkou insolvenčního soudu, u něhož je příslušné 
insolvenční řízení vedeno, a popřípadě také spisovou značkou insolvenčního správce. 

 

§ 19 

Obsah spisu 

(1) Spis obsahuje zejména soudní rozhodnutí, přípisy, korespondenci, protokoly, 
záznamy a další dokumenty vztahující se k danému insolvenčnímu řízení. 

(2) Každý dokument zakládaný do spisu se opatří jednoznačným identifikátorem a 
údajem o okamžiku založení do spisu. 



9 

(3) Součástí spisu jsou také přílohy, a to zejména obrazové a zvukové záznamy a 
záznamy na elektronických médiích. 

(4) Součástí spisu jsou také zvláštní přílohy, které tvoří 

a) spisy přihlášek pohledávek včetně jejich příloh a dalších dokumentů a 

b) spisy obsahující dokumenty vztahující se k incidenčním sporům. 

 

§ 20 

Zpřístupnění spisu 

(1) Používá-li insolvenční správce pro vedení spisu v elektronické nebo kombinované 
formě počítačový informační systém, zajistí přístupnost dat oprávněným osobám i 
kontrolnímu orgánu prostřednictvím technických prostředků nebo dálkového přístupu. 

(2) Nejsou-li spisy ukončené, zajistí insolvenční správce, aby byly v jeho sídle 
přístupné oprávněným osobám i kontrolnímu orgánu. Spisy vedené pro řízení, ve kterých byl 
insolvenční správce ustanoven na základě zápisu údaje o provozovně do příslušné části 
seznamu insolvenčních správců, zpřístupní insolvenční správce v prostorách této provozovny. 

 

ČÁST PÁTÁ 

ÚČINNOST 

 

§ 21 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. 

 

 

 

Ministr spravedlnosti: 

JUDr. Pelikán, Ph.D., v. r. 



 
 

 

 

Příloha č. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalkulace přímých nákladů IS 

(1 strana) 

 

  



Úkon
Přímé výdaje 
(Kč bez DPH)

Výpočet Komentář k výpočtu

Založení spisu u insolvenčního správce 28,93 1 šanon na oddlužení Cena běžného kancelářského šanonu 1

Úvodní dopis dlužníku 52,00 1 dopis na oddlužení Poštovné Česká pošta - doporučené psaní do 100 g (ceník od 1.3.2019 do 31.12.2019) 2

Úvodní dopis plátci příjmu 16,84 12,40 x 1,36 = 16,49
Průměrný počet plátců příjmu dle Dotazníků IS násobený cenou za odeslání jedné poštovní 

datové zprávy 3

Výzvy k součinnosti - odchozí - banky 246,00 3 x (52 + 30) = 246,00 Cena za odeslání 3 výzev s ověřenými podpisy 4

Přihlášené pohledávky - výzva věřiteli (měkká i tvrdá), 
vyrozumění o popření

244,71 (14,26 / 3) x 0,99 x 52 = 244,71
Třetina průměrného počtu přihlášek dle Dotazníků IS násobená odhadem poměru tuzemských 
věřitelů a cenou za doporučené psaní v ČR

Doručení výzvy k podání přihlášky pohledávek 
zahraničnímu věřiteli

5,94 (14,26 / 3) x 0,01 x 125 = 5,94
Třetina průměrného počtu přihlášek dle Dotazníků IS násobená odhadem poměru zahraničních 

věřitelů a cenou za doporučené psaní do zahraničí 5

Kompletace podkladů na schůzku s dlužníkem 100,00 tisk cca 100 stran na oddlužení Běžný náklad na černobílý tisk 1 strany A4 včetně papíru se pohybuje kolem 1 Kč. 6

Schůzka s dlužníkem 1 815 detail uveden v těle stanoviska viz Kapitola č. 7.4.1 - Cestovní náhrady

Obhlídka obydlí dlužníka - při prohlídce bytu porovnává 
skutečný stav s údaji od dlužníka

2 096 detail uveden v těle stanoviska viz Kapitola č. 7.4.1 - Cestovní náhrady

Výzvy věřitelům na sdělení čísla účtu v přihlášce, k 
odstranění vad, k doplnění přihlášek, atd.

18,76 1,51 x 12,40 = 21,02
Průměrný počet věřitelů, kterým je posílána výzva dle Dotazníků IS násobený cenou za odeslání 
jedné poštovní datové zprávy

Výzva dlužníku o neplnění oddlužení 2,48 0,20 x 12,40 = 2,48
Výzva zaslaná prostřednictvím poštovní datové zprávy je dle odhadu Zadavatele se posílá zhruba 
ve 20 % případů oddlužení.

Jednání o zrušení oddlužení 363,09 detail uveden v těle stanoviska viz Kapitola č. 7.4.1 - Cestovní náhrady

Incidenční spor o pohledávku 231,60 1815 x 0,14 x 0,90 = 231,60
Cestovné ze sídla na soud dle výpočtu výše násobené průměrným počtem incidenčních sporů na 
1 oddlužení dle Dotazníků IS vážené poměrem sporů o pohledávku dle odhadu Zadavatele

Incidenční spor excindační 12,87 1815 x 0,14 x 0,05 = 12,87
Cestovné ze sídla na soud dle výpočtu výše násobené průměrným počtem incidenčních sporů na 
1 oddlužení dle Dotazníků IS vážené poměrem excindačních sporů dle odhadu Zadavatele

Incidenční spor odpůrčí 12,87 1815 x 0,14 x 0,05 = 12,87
Cestovné ze sídla na soud dle výpočtu výše násobené průměrným počtem incidenčních sporů na 
1 oddlužení dle Dotazníků IS vážené poměrem odpůrčích sporů dle odhadu Zadavatele

Vypořádání SJM 18,15 1815 x 0,01 = 18,15
Cestovné ze sídla na soud násobené odhadem podílu vypořádání SJM na oddluženích dle 
odhadu Zadavatele

Dědické řízení 181,55 1815 x 0,10 = 181,55
Cestovné ze sídla na soud násobené odhadem podílu dědických řízení na oddluženích dle 
odhadu Zadavatele

Trestní řízení (podání TO, podání vysvětlení, svědectví, 
komunikace, dokumentace)

18,15 1815 x 0,01 = 18,15
Cestovné ze sídla na soud násobené odhadem podílu trestních řízení na oddluženích dle odhadu 
Zadavatele

Spor o vymáhání pohledávky do majetkové podstaty 
dlužníka

18,15 1815 x 0,01 = 18,15
Cestovné ze sídla na soudem násobené odhadem podílu soudních řízení při sporu o vymáhání 
pohledávky dle odhadu Zadavatele

5 484

Zdroje:

1 https://potrebyprokancelar.cz/produkt/pakovy-poradac-oa-27/?gclid=Cj0KCQiAkKnyBRDwARIsALtxe7hSIHMhfbSB6is3dv6UCEh22HGyJE8J3k8vrSMSnacfsEHX97VDydwaAjjqEALw_wcB
2 https://www.kurzy.cz/ceska-posta/cenik-stary.htm
3 https://www.datoveschranky.info/aditivni-sluzby/postovni-datova-zprava
4 https://cenik-postovneho.cz/overeni-podpisu-na-poste-jak-na-to-cena-seznam-post/
5 https://www.ceskaposta.cz/sluzby/psani/zahranici/doporucena-zasilka-do-zahranici
6 https://www.maxiorel.cz/top-domaci-tiskarny-naklady-na-tisk-ktera-se-vyplati



 
 

 

Příloha č. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modelace hospodaření začínajícího IS a podrobné dílčí postupy 

(9 stran) 

 

 



 
 

Výpočet počáteční investice do vybavení kanceláří je obsahem tabulky níže: 

Lokalita 
kanceláře IS 

Průměrné tržní 
měsíční nájemné 

za m2 

Index 

 nájemného 
oproti Praze 

Sazba za 
vybavení 1 m2 

kanceláře v 
EUR/měsíc 

Sazba za 
vybavení 1 m2 

kanceláře v 
Kč/měsíc 

Sazba za 
vybavení 20 m2 

kanceláře v 
Kč/měsíc 

Praha 293 100% 395 10 900 218 001 

České Budějovice 143 49% 192 5 300 106 001 

Brno 242 82% 326 8 991 179 810 

Hradec Králové 170 58% 229 6 332 126 648 

Celkem         630 460 

Zdroj: vlastní výpočty 

Postup určení průměrného nápadu oddlužení měsíčně je následující: 

1. Nejprve byl na základě zkratky soudu ze spisové značky každého oddlužení zjištěn příslušný 

obvod krajského soudu, který oddlužení následně přidělil insolvenčnímu správci.  

2. Dále byly dle spisové značky vyextrahovány počty oddlužení, které byly jednotlivým IS přiděleny 

těmi soudy, v jejichž obvodu uvažujeme sídlo či kancelář IS dle zadání Zadavatele. Jde o: 

 Městský soud v Praze (MSPH) 

 Krajský soud v Českých Budějovicích (KSCB) 

 Krajský soud v Brně (KSBR) 

 Krajský soud v Hradci Králové (KSHK) a jeho pobočka v Pardubicích (KSPA) 

3. Na základě informací z Rejstříku insolvenčních správců byly z Dotazníků IS vybráni IS, kteří 

mají sídlo či pobočku v místě působnosti příslušného soudu. 

4. Na základě informací o počtu přidělených oddlužení jednotlivými soudy insolvenčním správcům, 

kteří měli v obvodu daného soudu sídlo či pobočku ve třech analyzovaných měsících, byly 

vypočítány průměrné nápady oddlužení v jednotlivých měsících pro příslušné soudy. 

5. Průměrný nápad oddlužení pro v.o.s. byl korigován dle počtu ohlášených společníků na základě 

informací z Rejstříku insolvenčních správců. 

6. Dále byly vypočítány celkové průměrné nápady oddlužení za měsíc na uvažovaných soudech 

na 1 IS (fyzickou osobu či ohlášeného společníka v.o.s.). 

7. Průměrné měsíční nápady oddlužení na těchto soudech jsme sečetli, čímž jsme získali 

průměrný nápad oddlužení měsíčně pro IS, který má kanceláře v místech působnosti těchto 

soudů. 

Vypočítaný průměrný nápad oddlužení přidělených jednomu IS vymezenými soudy činí celkem 2,56 

oddlužení měsíčně. 

 



Číslo 
IS

Počet ohl. 
spol.

Kanceláří 
celkem

Počet 
ODD

MSPH KSCB KSBR
KSKH+
KSPA

Kancelář Kancelář

6 7 8 6 7 8
1 14 7 36 0 0 0 0 ANO 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00
2 1 1 4 1 0 0 0 ANO 0,00 1,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
3 7 7 179 10 17 27 28 ANO 0,00 1,29 0,14 ANO 0,00 1,14 1,29
4 4 6 71 8 8 10 8 ANO 0,00 0,75 1,25 ANO 1,00 1,00 0,00
5 8 7 35 8 0 1 10 ANO 0,13 0,38 0,50 ANO 0,00 0,00 0,00
6 13 7 246 14 25 27 38 ANO 0,00 0,77 0,31 ANO 0,00 0,92 1,00
7 1 2 2 1 0 0 0 ANO 0,00 0,00 1,00 NE 0,00 0,00 0,00
8 4 7 83 7 8 12 12 ANO 0,00 1,00 0,75 ANO 1,00 1,00 0,00
9 1 0 3 0 0 0 3 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
10 0 4 16 1 0 2 3 ANO 0,00 1,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00

11** 1 2 9 1 2 0 0 ANO 0,00 1,00 0,00 NE 0,00 1,00 1,00
12 1 1 5 0 0 0 0 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
13 8 7 126 12 12 18 19 ANO 0,75 0,00 0,75 ANO 0,00 0,75 0,75
14 0 7 18 1 1 4 2 ANO 0,00 0,00 1,00 ANO 0,00 0,00 1,00
15 0 7 23 2 3 3 3 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 1,00
16 0 1 6 0 0 2 0 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
17 0 3 8 1 0 0 2 ANO 0,00 0,00 1,00 NE 0,00 0,00 0,00
18 6 7 120 6 12 18 12 ANO 0,00 0,33 0,67 ANO 1,00 1,00 0,00
19 1 6 18 1 0 3 3 ANO 0,00 1,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
20 1 5 13 2 2 2 3 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 0,00
21 0 4 6 1 0 0 1 ANO 0,00 0,00 1,00 ANO 0,00 0,00 0,00
22 0 2 8 0 0 3 3 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
23 0 4 10 2 0 3 0 ANO 0,00 1,00 1,00 NE 0,00 0,00 0,00
24 0 5 11 1 1 0 3 ANO 0,00 1,00 0,00 ANO 0,00 1,00 0,00
25 0 6 12 1 2 0 2 ANO 0,00 0,00 1,00 ANO 0,00 1,00 1,00
26* 0 0 4 0 1 0 1 NE 0,00 0,00 0,00 NE 1,00 0,00 0,00
27** 0 5 19 3 1 2 3 ANO 0,00 2,00 1,00 NE 1,00 0,00 0,00
28 0 5 14 1 2 0 2 ANO 0,00 1,00 0,00 ANO 1,00 1,00 0,00
29 0 6 16 2 0 3 2 ANO 0,00 1,00 1,00 NE 0,00 0,00 0,00
30 1 7 16 0 1 0 3 ANO 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 1,00 0,00
31 0 0 5 0 0 0 0 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
32 0 4 8 0 0 2 2 ANO 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
33 0 3 10 0 0 2 2 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
34 0 6 14 1 2 2 3 ANO 0,00 1,00 0,00 ANO 1,00 1,00 0,00
35 0 7 13 1 1 2 3 ANO 0,00 1,00 0,00 ANO 1,00 0,00 0,00
36 0 7 21 2 2 2 2 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 0,00 1,00 1,00
37 0 7 17 1 0 3 3 ANO 0,00 1,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00
38 0 4 14 0 0 3 2 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
39 0 6 22 2 2 4 3 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 0,00 1,00 1,00
40 0 6 19 2 2 2 3 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 1,00 0,00 1,00
41 0 1 7 0 0 3 0 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00

42** 0 5 25 3 2 3 2 ANO 1,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 0,00
43 0 7 16 2 0 2 3 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 0,00 0,00 0,00
44 1 5 16 2 2 0 2 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 0,00 1,00 1,00
45 1 0 7 0 0 3 0 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
46 2 7 41 4 3 8 6 ANO 0,50 0,00 1,50 ANO 0,50 0,00 1,00

CELKEM 1392 107 114 181 202 2 26 22 13 18 12
PRŮMĚR ZA VŠECHNY MĚSÍCE
SOUČET PRŮMĚRŮ 2,56

* IS není zahrnován do průměru z důvodu přerušení činnosti ve sledovaném období
** IS dostal nápad oddlužení od soudu, v jehož obvodu nemá kancelář - data pro příslušný soud (červeně) nezahrnujeme do průměru

Počet ODD vážených počtem ohl. spol. s 
datem rozh. o úpadku v měsíci č.

Počet ODD vážených počtem ohl. spol. s 
datem rozh. o úpadku v měsíci č.

0,46 0,49

MSPH KSCB



Číslo IS Kancelář Kancelář

6 7 8 6 7 8
1 ANO 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00
2 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
3 ANO 0,57 1,71 1,57 ANO 1,14 1,29 1,57
4 ANO 0,50 1,00 1,00 ANO 0,00 1,00 1,00
5 ANO 0,13 0,00 0,00 ANO 0,25 0,13 0,88
6 ANO 0,77 0,46 0,85 ANO 0,92 1,00 1,00
7 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
8 ANO 0,25 0,75 2,00 ANO 1,00 1,00 1,00
9 NE 0,00 0,00 0,00 ANO 1,00 1,00 1,00
10 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 1,00

11** NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
12 ANO 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
13 ANO 0,63 0,25 1,38 ANO 0,75 0,75 0,88
14 ANO 2,00 1,00 1,00 ANO 0,00 1,00 1,00
15 ANO 0,00 2,00 1,00 ANO 1,00 1,00 1,00
16 ANO 0,00 0,00 2,00 NE 0,00 0,00 0,00
17 NE 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 1,00 1,00
18 ANO 1,00 0,50 1,50 ANO 0,00 1,00 1,00
19 ANO 1,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 1,00
20 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 1,00
21 NE 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 1,00 0,00
22 ANO 0,00 1,00 2,00 ANO 1,00 1,00 1,00
23 ANO 1,00 0,00 2,00 NE 0,00 0,00 0,00
24 NE 0,00 0,00 0,00 ANO 1,00 1,00 1,00
25 NE 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 1,00 1,00
26* NE 0,00 0,00 0,00 NE 1,00 0,00 0,00
27** ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 1,00
28 NE 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 1,00 1,00
29 ANO 1,00 1,00 1,00 ANO 1,00 0,00 1,00
30 ANO 0,00 0,00 0,00 ANO 1,00 1,00 1,00
31 NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 0,00 0,00
32 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 0,00
33 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 0,00 2,00 0,00
34 ANO 0,00 2,00 0,00 ANO 1,00 1,00 1,00
35 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 1,00
36 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 0,00
37 ANO 1,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 1,00
38 ANO 0,00 1,00 2,00 ANO 0,00 2,00 0,00
39 ANO 2,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 1,00
40 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 1,00
41 ANO 0,00 2,00 1,00 NE 0,00 0,00 0,00

42** NE 1,00 0,00 2,00 ANO 0,00 1,00 1,00
43 ANO 0,00 1,00 1,00 ANO 1,00 1,00 1,00
44 NE 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 2,00 0,00
45 ANO 0,00 2,00 1,00 NE 0,00 0,00 0,00
46 ANO 1,00 1,00 2,00 ANO 1,00 1,00 1,00

14 30 37 24 36 29

Počet ODD vážených počtem ohl. spol. s 
datem rozh. o úpadku v měsíci č.

Počet ODD vážených počtem ohl. spol. s 
datem rozh. o úpadku v měsíci č.

0,79 0,82

KSBR KSHK + KSPA



Insolvenční správce - pouze oddlužení červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
Pořadí měsíců 1 2 3 4 5 6 7

Příjmy 29 007 Kč 31 471 Kč 33 934 Kč 36 398 Kč 38 862 Kč 41 325 Kč 43 789 Kč
Počet hodin na oddlužení 3,96 7,92 11,88 15,84 19,80 23,76 27,72

Počet běžících oddlužení 2,56 5,12 7,67 10,23 12,79 15,35 17,91
Uzavřené oddlužení 
Odměna splátkový kalendář jednotlivci 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč
Odměna splátkový kalendář manželé 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč
Měsíční odměna při ODD SK a hotové výdaje 2 435 Kč 4 869 Kč 7 304 Kč 9 738 Kč 12 173 Kč 14 607 Kč 17 042 Kč
Odměna ze zpeněžení zajištěného majetku při ODD SK 17 452 Kč 17 481 Kč 17 510 Kč 17 540 Kč 17 569 Kč 17 598 Kč 17 627 Kč
Odměna za přezkum přihlášek 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč
Počet přezkoumaných pohledávek 36 36 36 36 36 36 36
Počet přezkoumaných pohledávek kum. 36 73 109 146 182 219 255
Počet zaměstnanců
Výdaje 701 914 Kč 41 923 Kč 42 231 Kč 42 540 Kč 42 850 Kč 43 162 Kč 43 474 Kč
Inflace p.m. 100,2% 100,3% 100,5% 100,7% 100,8% 101,0% 101,2%
Přímé výdaje v rámci oddlužení 237 Kč         475 Kč       712 Kč       949 Kč       1 187 Kč    1 424 Kč    1 661 Kč    
Osobní náklady -  Kč          8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    
Mzda odborně způsobilého zaměstnance vč. odvodů -  Kč          -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         
Počet hodin práce zaměstnanců na oddlužení 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Počet hodin práce zaměstnanců celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Zabezpečení úředních hodin provozovny brigádníky 8 280 Kč      8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     
Nájemné 16 965 Kč    16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  
Nájem provozovna Praha 5 866 Kč      5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     
Nájem provozovna Jihočeský kraj 2 852 Kč      2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     
Nájem provozovna - Hradec Králové 3 408 Kč      3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     
Nájem provozovna - Brno 4 839 Kč      4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     
Výdaje na služby (energie, internet, ...) 6 413 Kč      6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    
Počáteční vybavení kanceláře 630 460 Kč  
Zkouška insolvenčního správce vč. přípravy 35 200 Kč    
IR-IS aktivační poplatek 1 820 Kč      
Pojištění 417 Kč         417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
Vzdělávání 1 511 Kč      1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    
Pojištění odpovědnosti IS 417 Kč         417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
Software 3 722 Kč      3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    
Daňové poradenství a účetnictví 3 000 Kč      3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    
Odborná literatura 500 Kč         500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       
Správní poplatky 83 Kč           83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         
Daň z příjmů 47 Kč
Zisk -672 907 Kč -10 452 Kč -8 297 Kč -6 142 Kč -3 989 Kč -1 836 Kč 268 Kč
Vyměřovací základ pro sociální a zdravotní p. 158 Kč
Pojistné na zdravotní pojištění 21 Kč
Pojistné na sociální zabezpečení 49 Kč
Čistý zisk IS -672 907 Kč -10 452 Kč -8 297 Kč -6 142 Kč -3 989 Kč -1 836 Kč 198 Kč
Umoření vstupní investice -672 907 Kč -683 359 Kč -691 655 Kč -697 798 Kč -701 787 Kč -703 623 Kč -703 425 Kč

2019



Insolvenční správce - pouze oddlužení
Pořadí měsíců

Příjmy
Počet hodin na oddlužení

Počet běžících oddlužení
Uzavřené oddlužení 
Odměna splátkový kalendář jednotlivci
Odměna splátkový kalendář manželé
Měsíční odměna při ODD SK a hotové výdaje
Odměna ze zpeněžení zajištěného majetku při ODD SK
Odměna za přezkum přihlášek
Počet přezkoumaných pohledávek
Počet přezkoumaných pohledávek kum.
Počet zaměstnanců
Výdaje
Inflace p.m.
Přímé výdaje v rámci oddlužení
Osobní náklady
Mzda odborně způsobilého zaměstnance vč. odvodů
Počet hodin práce zaměstnanců na oddlužení
Počet hodin práce zaměstnanců celkem
Zabezpečení úředních hodin provozovny brigádníky
Nájemné
Nájem provozovna Praha
Nájem provozovna Jihočeský kraj
Nájem provozovna - Hradec Králové
Nájem provozovna - Brno
Výdaje na služby (energie, internet, ...)
Počáteční vybavení kanceláře
Zkouška insolvenčního správce vč. přípravy
IR-IS aktivační poplatek
Pojištění
Vzdělávání
Pojištění odpovědnosti IS
Software
Daňové poradenství a účetnictví
Odborná literatura
Správní poplatky
Daň z příjmů
Zisk
Vyměřovací základ pro sociální a zdravotní p.
Pojistné na zdravotní pojištění
Pojistné na sociální zabezpečení
Čistý zisk IS
Umoření vstupní investice

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

46 253 Kč 48 717 Kč 51 181 Kč 53 645 Kč 56 109 Kč 58 573 Kč 61 037 Kč 63 502 Kč 65 966 Kč 68 430 Kč 70 895 Kč 73 359 Kč
31,68 35,64 39,60 43,56 47,52 51,48 55,44 59,40 63,36 67,32 71,28 75,24

20,47 23,02 25,58 28,14 30,70 33,26 35,82 38,37 40,93 43,49 46,05 48,61

797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč
155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč

19 476 Kč 21 911 Kč 24 345 Kč 26 780 Kč 29 214 Kč 31 649 Kč 34 083 Kč 36 518 Kč 38 952 Kč 41 387 Kč 43 821 Kč 46 256 Kč
17 657 Kč 17 686 Kč 17 716 Kč 17 745 Kč 17 775 Kč 17 804 Kč 17 834 Kč 17 864 Kč 17 894 Kč 17 923 Kč 17 953 Kč 17 983 Kč
9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36
292 328 365 401 438 474 511 547 584 620 657 693

43 787 Kč 44 100 Kč 44 415 Kč 44 731 Kč 45 048 Kč 45 365 Kč 45 684 Kč 46 003 Kč 46 324 Kč 46 645 Kč 46 967 Kč 47 291 Kč
101,3% 101,5% 101,7% 101,8% 102,0% 102,2% 102,4% 102,5% 102,7% 102,9% 103,0% 103,2%

1 899 Kč    2 136 Kč    2 373 Kč    2 611 Kč    2 848 Kč    3 085 Kč    3 323 Kč    3 560 Kč    3 797 Kč    4 035 Kč    4 272 Kč    4 509 Kč    
8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    

-  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     
16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  

5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     
2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     
3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     
4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     
6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    

417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    

417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    
3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    

500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       
83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         
370 Kč 692 Kč 1 015 Kč 1 337 Kč 1 659 Kč 1 981 Kč 2 303 Kč 2 625 Kč 2 946 Kč 3 268 Kč 3 589 Kč 3 910 Kč

2 097 Kč 3 924 Kč 5 751 Kč 7 577 Kč 9 402 Kč 11 227 Kč 13 051 Kč 14 874 Kč 16 696 Kč 18 517 Kč 20 338 Kč 22 158 Kč
1 233 Kč 2 308 Kč 3 383 Kč 4 457 Kč 5 531 Kč 6 604 Kč 7 677 Kč 8 749 Kč 9 821 Kč 10 893 Kč 11 964 Kč 13 034 Kč

166 Kč 312 Kč 457 Kč 602 Kč 747 Kč 892 Kč 1 036 Kč 1 181 Kč 1 326 Kč 1 471 Kč 1 615 Kč 1 760 Kč
386 Kč 722 Kč 1 059 Kč 1 395 Kč 1 731 Kč 2 067 Kč 2 403 Kč 2 738 Kč 3 074 Kč 3 409 Kč 3 745 Kč 4 080 Kč

1 544 Kč 2 890 Kč 4 235 Kč 5 580 Kč 6 924 Kč 8 268 Kč 9 611 Kč 10 954 Kč 12 296 Kč 13 638 Kč 14 978 Kč 16 319 Kč
-701 881 Kč -698 991 Kč -694 756 Kč -689 176 Kč -682 251 Kč -673 983 Kč -664 372 Kč -653 418 Kč -641 122 Kč -627 484 Kč -612 506 Kč -596 187 Kč

2020



Insolvenční správce - pouze oddlužení
Pořadí měsíců

Příjmy
Počet hodin na oddlužení

Počet běžících oddlužení
Uzavřené oddlužení 
Odměna splátkový kalendář jednotlivci
Odměna splátkový kalendář manželé
Měsíční odměna při ODD SK a hotové výdaje
Odměna ze zpeněžení zajištěného majetku při ODD SK
Odměna za přezkum přihlášek
Počet přezkoumaných pohledávek
Počet přezkoumaných pohledávek kum.
Počet zaměstnanců
Výdaje
Inflace p.m.
Přímé výdaje v rámci oddlužení
Osobní náklady
Mzda odborně způsobilého zaměstnance vč. odvodů
Počet hodin práce zaměstnanců na oddlužení
Počet hodin práce zaměstnanců celkem
Zabezpečení úředních hodin provozovny brigádníky
Nájemné
Nájem provozovna Praha
Nájem provozovna Jihočeský kraj
Nájem provozovna - Hradec Králové
Nájem provozovna - Brno
Výdaje na služby (energie, internet, ...)
Počáteční vybavení kanceláře
Zkouška insolvenčního správce vč. přípravy
IR-IS aktivační poplatek
Pojištění
Vzdělávání
Pojištění odpovědnosti IS
Software
Daňové poradenství a účetnictví
Odborná literatura
Správní poplatky
Daň z příjmů
Zisk
Vyměřovací základ pro sociální a zdravotní p.
Pojistné na zdravotní pojištění
Pojistné na sociální zabezpečení
Čistý zisk IS
Umoření vstupní investice

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

75 824 Kč 78 288 Kč 80 753 Kč 83 217 Kč 85 682 Kč 88 147 Kč 90 612 Kč 93 076 Kč 95 541 Kč 98 006 Kč 100 471 Kč 102 936 Kč
79,20 83,16 87,12 91,08 95,04 99,00 102,96 106,92 110,88 114,84 118,80 122,76

51,16 53,72 56,28 58,84 61,40 63,96 66,51 69,07 71,63 74,19 76,75 79,31

797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč
155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč

48 690 Kč 51 125 Kč 53 559 Kč 55 994 Kč 58 428 Kč 60 863 Kč 63 297 Kč 65 732 Kč 68 166 Kč 70 601 Kč 73 035 Kč 75 470 Kč
18 013 Kč 18 043 Kč 18 073 Kč 18 103 Kč 18 134 Kč 18 164 Kč 18 194 Kč 18 224 Kč 18 255 Kč 18 285 Kč 18 316 Kč 18 346 Kč
9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36
730 766 803 839 876 912 949 985 1021 1058 1094 1131

47 615 Kč 47 940 Kč 48 266 Kč 48 593 Kč 48 921 Kč 49 250 Kč 49 580 Kč 49 911 Kč 50 243 Kč 50 575 Kč 50 909 Kč 51 244 Kč
103,4% 103,6% 103,7% 103,9% 104,1% 104,3% 104,4% 104,6% 104,8% 104,9% 105,1% 105,3%

4 747 Kč    4 984 Kč    5 221 Kč    5 459 Kč    5 696 Kč    5 933 Kč    6 171 Kč    6 408 Kč    6 645 Kč    6 883 Kč    7 120 Kč    7 357 Kč    
8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    

-  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     
16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  

5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     
2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     
3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     
4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     
6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    

417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    

417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    
3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    

500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       
83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         

4 231 Kč 4 552 Kč 4 873 Kč 5 194 Kč 5 514 Kč 5 835 Kč 6 155 Kč 6 475 Kč 6 795 Kč 7 115 Kč 7 434 Kč 7 754 Kč
23 977 Kč 25 796 Kč 27 614 Kč 29 431 Kč 31 247 Kč 33 062 Kč 34 877 Kč 36 691 Kč 38 504 Kč 40 316 Kč 42 128 Kč 43 938 Kč
14 104 Kč 15 174 Kč 16 243 Kč 17 312 Kč 18 380 Kč 19 448 Kč 20 516 Kč 21 583 Kč 22 649 Kč 23 715 Kč 24 781 Kč 25 846 Kč
1 904 Kč 2 049 Kč 2 193 Kč 2 337 Kč 2 481 Kč 2 626 Kč 2 770 Kč 2 914 Kč 3 058 Kč 3 202 Kč 3 345 Kč 3 489 Kč
4 415 Kč 4 749 Kč 5 084 Kč 5 419 Kč 5 753 Kč 6 087 Kč 6 421 Kč 6 755 Kč 7 089 Kč 7 423 Kč 7 756 Kč 8 090 Kč

17 659 Kč 18 998 Kč 20 337 Kč 21 675 Kč 23 012 Kč 24 349 Kč 25 686 Kč 27 022 Kč 28 357 Kč 29 692 Kč 31 026 Kč 32 359 Kč
-578 528 Kč -559 530 Kč -539 193 Kč -517 519 Kč -494 506 Kč -470 157 Kč -444 471 Kč -417 449 Kč -389 092 Kč -359 401 Kč -328 375 Kč -296 016 Kč

2021



Insolvenční správce - pouze oddlužení
Pořadí měsíců

Příjmy
Počet hodin na oddlužení

Počet běžících oddlužení
Uzavřené oddlužení 
Odměna splátkový kalendář jednotlivci
Odměna splátkový kalendář manželé
Měsíční odměna při ODD SK a hotové výdaje
Odměna ze zpeněžení zajištěného majetku při ODD SK
Odměna za přezkum přihlášek
Počet přezkoumaných pohledávek
Počet přezkoumaných pohledávek kum.
Počet zaměstnanců
Výdaje
Inflace p.m.
Přímé výdaje v rámci oddlužení
Osobní náklady
Mzda odborně způsobilého zaměstnance vč. odvodů
Počet hodin práce zaměstnanců na oddlužení
Počet hodin práce zaměstnanců celkem
Zabezpečení úředních hodin provozovny brigádníky
Nájemné
Nájem provozovna Praha
Nájem provozovna Jihočeský kraj
Nájem provozovna - Hradec Králové
Nájem provozovna - Brno
Výdaje na služby (energie, internet, ...)
Počáteční vybavení kanceláře
Zkouška insolvenčního správce vč. přípravy
IR-IS aktivační poplatek
Pojištění
Vzdělávání
Pojištění odpovědnosti IS
Software
Daňové poradenství a účetnictví
Odborná literatura
Správní poplatky
Daň z příjmů
Zisk
Vyměřovací základ pro sociální a zdravotní p.
Pojistné na zdravotní pojištění
Pojistné na sociální zabezpečení
Čistý zisk IS
Umoření vstupní investice

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

105 401 Kč 107 866 Kč 110 332 Kč 112 797 Kč 115 262 Kč 117 728 Kč 120 193 Kč 122 658 Kč 125 124 Kč 127 589 Kč 130 055 Kč 132 521 Kč
126,72 130,68 134,64 138,60 142,56 146,52 150,48 154,44 158,40 162,36 166,32 170,28

81,86 84,42 86,98 89,54 92,10 94,65 97,21 99,77 102,33 104,89 107,45 110,00

797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč
155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč

77 904 Kč 80 339 Kč 82 773 Kč 85 208 Kč 87 642 Kč 90 077 Kč 92 511 Kč 94 946 Kč 97 380 Kč 99 815 Kč 102 249 Kč 104 684 Kč
18 377 Kč 18 407 Kč 18 438 Kč 18 469 Kč 18 500 Kč 18 530 Kč 18 561 Kč 18 592 Kč 18 623 Kč 18 654 Kč 18 685 Kč 18 716 Kč
9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36
1167 1204 1240 1277 1313 1350 1386 1423 1459 1496 1532 1569

 + zaměstnanci placení v hodinové mzdě
51 580 Kč 51 916 Kč 52 254 Kč 52 593 Kč 52 932 Kč 53 273 Kč 53 756 Kč 55 277 Kč 56 802 Kč 58 333 Kč 59 868 Kč 61 409 Kč

105,5% 105,6% 105,8% 106,0% 106,2% 106,4% 106,5% 106,7% 106,9% 107,1% 107,2% 107,4%
7 595 Kč    7 832 Kč    8 069 Kč    8 307 Kč    8 544 Kč    8 781 Kč    9 019 Kč    9 256 Kč    9 493 Kč    9 731 Kč    9 968 Kč    10 205 Kč  
8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 280 Kč    8 413 Kč    9 516 Kč    10 620 Kč  11 724 Kč  12 828 Kč  13 931 Kč  

-  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         -  Kč         133 Kč        1 236 Kč     2 340 Kč     3 444 Kč     4 548 Kč     5 651 Kč     
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 4,4 8,4 12,4 16,3 20,3
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 4,9 9,4 13,8 18,2 22,6

8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     
16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  

5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     
2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     
3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     
4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     
6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    

417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    

417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    
3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    

500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       
83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         

8 073 Kč 8 392 Kč 8 712 Kč 9 031 Kč 9 349 Kč 9 668 Kč 9 966 Kč 10 107 Kč 10 248 Kč 10 388 Kč 10 528 Kč 10 667 Kč
45 748 Kč 47 557 Kč 49 366 Kč 51 173 Kč 52 980 Kč 54 786 Kč 56 471 Kč 57 274 Kč 58 073 Kč 58 868 Kč 59 659 Kč 60 445 Kč
26 911 Kč 27 975 Kč 29 039 Kč 30 102 Kč 31 165 Kč 32 227 Kč 33 218 Kč 33 691 Kč 34 161 Kč 34 628 Kč 35 093 Kč 35 556 Kč
3 633 Kč 3 777 Kč 3 920 Kč 4 064 Kč 4 207 Kč 4 351 Kč 4 484 Kč 4 548 Kč 4 612 Kč 4 675 Kč 4 738 Kč 4 800 Kč
8 423 Kč 8 756 Kč 9 089 Kč 9 422 Kč 9 755 Kč 10 087 Kč 10 397 Kč 10 545 Kč 10 692 Kč 10 839 Kč 10 984 Kč 11 129 Kč

33 692 Kč 35 025 Kč 36 357 Kč 37 688 Kč 39 018 Kč 40 348 Kč 41 590 Kč 42 181 Kč 42 769 Kč 43 355 Kč 43 937 Kč 44 516 Kč
-262 323 Kč -227 299 Kč -190 942 Kč -153 254 Kč -114 236 Kč -73 888 Kč -32 298 Kč umořeno

2022



Insolvenční správce - pouze oddlužení
Pořadí měsíců

Příjmy
Počet hodin na oddlužení

Počet běžících oddlužení
Uzavřené oddlužení 
Odměna splátkový kalendář jednotlivci
Odměna splátkový kalendář manželé
Měsíční odměna při ODD SK a hotové výdaje
Odměna ze zpeněžení zajištěného majetku při ODD SK
Odměna za přezkum přihlášek
Počet přezkoumaných pohledávek
Počet přezkoumaných pohledávek kum.
Počet zaměstnanců
Výdaje
Inflace p.m.
Přímé výdaje v rámci oddlužení
Osobní náklady
Mzda odborně způsobilého zaměstnance vč. odvodů
Počet hodin práce zaměstnanců na oddlužení
Počet hodin práce zaměstnanců celkem
Zabezpečení úředních hodin provozovny brigádníky
Nájemné
Nájem provozovna Praha
Nájem provozovna Jihočeský kraj
Nájem provozovna - Hradec Králové
Nájem provozovna - Brno
Výdaje na služby (energie, internet, ...)
Počáteční vybavení kanceláře
Zkouška insolvenčního správce vč. přípravy
IR-IS aktivační poplatek
Pojištění
Vzdělávání
Pojištění odpovědnosti IS
Software
Daňové poradenství a účetnictví
Odborná literatura
Správní poplatky
Daň z příjmů
Zisk
Vyměřovací základ pro sociální a zdravotní p.
Pojistné na zdravotní pojištění
Pojistné na sociální zabezpečení
Čistý zisk IS
Umoření vstupní investice

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55

134 986 Kč 137 452 Kč 139 918 Kč 142 384 Kč 144 850 Kč 147 316 Kč 149 782 Kč 152 248 Kč 154 714 Kč 157 180 Kč 159 646 Kč 162 113 Kč
174,23 178,19 182,15 186,11 190,07 194,03 197,99 201,95 205,91 209,87 213,83 217,79

112,56 115,12 117,68 120,24 122,79 125,35 127,91 130,47 133,03 135,59 138,14 140,70

797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč
155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč

107 118 Kč 109 553 Kč 111 987 Kč 114 422 Kč 116 856 Kč 119 291 Kč 121 725 Kč 124 160 Kč 126 594 Kč 129 029 Kč 131 463 Kč 133 898 Kč
18 748 Kč 18 779 Kč 18 810 Kč 18 842 Kč 18 873 Kč 18 904 Kč 18 936 Kč 18 967 Kč 18 999 Kč 19 031 Kč 19 062 Kč 19 094 Kč
9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36
1605 1642 1678 1715 1751 1788 1824 1861 1897 1934 1970 2006

62 954 Kč 64 504 Kč 66 060 Kč 67 620 Kč 69 186 Kč 70 756 Kč 72 332 Kč 73 912 Kč 75 498 Kč 77 088 Kč 78 684 Kč 80 285 Kč
107,6% 107,8% 108,0% 108,1% 108,3% 108,5% 108,7% 108,9% 109,0% 109,2% 109,4% 109,6%

10 443 Kč  10 680 Kč  10 917 Kč  11 155 Kč  11 392 Kč  11 629 Kč  11 867 Kč  12 104 Kč  12 341 Kč  12 579 Kč  12 816 Kč  13 053 Kč  
15 035 Kč  16 139 Kč  17 243 Kč  18 346 Kč  19 450 Kč  20 554 Kč  21 658 Kč  22 762 Kč  23 865 Kč  24 969 Kč  26 073 Kč  27 177 Kč  

6 755 Kč     7 859 Kč     8 963 Kč     10 066 Kč   11 170 Kč   12 274 Kč   13 378 Kč   14 482 Kč   15 585 Kč   16 689 Kč   17 793 Kč   18 897 Kč   
24,2 28,2 32,2 36,1 40,1 44,0 48,0 52,0 55,9 59,9 63,8 67,8
27,0 31,5 35,9 40,3 44,7 49,1 53,5 58,0 62,4 66,8 71,2 75,6

8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     
16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  

5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     
2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     
3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     
4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     
6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    

417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    

417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    
3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    

500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       
83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         

10 805 Kč 10 942 Kč 11 079 Kč 11 215 Kč 11 350 Kč 11 484 Kč 11 618 Kč 11 750 Kč 11 882 Kč 12 014 Kč 12 144 Kč 12 274 Kč
61 227 Kč 62 005 Kč 62 779 Kč 63 549 Kč 64 314 Kč 65 076 Kč 65 833 Kč 66 585 Kč 67 334 Kč 68 078 Kč 68 818 Kč 69 553 Kč
36 016 Kč 36 474 Kč 36 929 Kč 37 382 Kč 37 832 Kč 38 280 Kč 38 725 Kč 39 168 Kč 39 608 Kč 40 046 Kč 40 481 Kč 40 914 Kč
4 862 Kč 4 924 Kč 4 985 Kč 5 047 Kč 5 107 Kč 5 168 Kč 5 228 Kč 5 288 Kč 5 347 Kč 5 406 Kč 5 465 Kč 5 523 Kč

11 273 Kč 11 416 Kč 11 559 Kč 11 700 Kč 11 841 Kč 11 982 Kč 12 121 Kč 12 260 Kč 12 397 Kč 12 534 Kč 12 671 Kč 12 806 Kč
45 092 Kč 45 665 Kč 46 235 Kč 46 802 Kč 47 366 Kč 47 926 Kč 48 484 Kč 49 038 Kč 49 589 Kč 50 137 Kč 50 682 Kč 51 224 Kč

2023



Insolvenční správce - pouze oddlužení
Pořadí měsíců

Příjmy
Počet hodin na oddlužení

Počet běžících oddlužení
Uzavřené oddlužení 
Odměna splátkový kalendář jednotlivci
Odměna splátkový kalendář manželé
Měsíční odměna při ODD SK a hotové výdaje
Odměna ze zpeněžení zajištěného majetku při ODD SK
Odměna za přezkum přihlášek
Počet přezkoumaných pohledávek
Počet přezkoumaných pohledávek kum.
Počet zaměstnanců
Výdaje
Inflace p.m.
Přímé výdaje v rámci oddlužení
Osobní náklady
Mzda odborně způsobilého zaměstnance vč. odvodů
Počet hodin práce zaměstnanců na oddlužení
Počet hodin práce zaměstnanců celkem
Zabezpečení úředních hodin provozovny brigádníky
Nájemné
Nájem provozovna Praha
Nájem provozovna Jihočeský kraj
Nájem provozovna - Hradec Králové
Nájem provozovna - Brno
Výdaje na služby (energie, internet, ...)
Počáteční vybavení kanceláře
Zkouška insolvenčního správce vč. přípravy
IR-IS aktivační poplatek
Pojištění
Vzdělávání
Pojištění odpovědnosti IS
Software
Daňové poradenství a účetnictví
Odborná literatura
Správní poplatky
Daň z příjmů
Zisk
Vyměřovací základ pro sociální a zdravotní p.
Pojistné na zdravotní pojištění
Pojistné na sociální zabezpečení
Čistý zisk IS
Umoření vstupní investice

leden únor březen duben květen
56 57 58 59 60

164 579 Kč 167 045 Kč 169 512 Kč 171 978 Kč 172 010 Kč
221,75 225,71 229,67 233,63 233,63

143,26 145,82 148,38 150,94 150,94
-2,56

797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč 797 Kč
155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč 155 Kč

136 333 Kč 138 767 Kč 141 202 Kč 143 636 Kč 143 636 Kč
19 126 Kč 19 158 Kč 19 190 Kč 19 222 Kč 19 254 Kč
9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč 9 120 Kč

36 36 36 36 36
2043 2079 2116 2152 2189

81 891 Kč 83 502 Kč 85 118 Kč 86 740 Kč 86 884 Kč
109,8% 110,0% 110,1% 110,3% 110,5%

13 291 Kč  13 528 Kč  13 765 Kč  14 003 Kč  14 003 Kč  
28 280 Kč  29 384 Kč  30 488 Kč  31 592 Kč  31 592 Kč  
20 000 Kč   21 104 Kč   22 208 Kč   23 312 Kč   23 312 Kč   

71,8 75,7 79,7 83,6 83,6
80,0 84,5 88,9 93,3 93,3

8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     8 280 Kč     
16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  16 965 Kč  

5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     5 866 Kč     
2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     2 852 Kč     
3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     3 408 Kč     
4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     4 839 Kč     
6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    6 413 Kč    

417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    1 511 Kč    

417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       417 Kč       
3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    3 722 Kč    
3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    3 000 Kč    

500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       500 Kč       
83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         83 Kč         

12 403 Kč 12 531 Kč 12 659 Kč 12 786 Kč 12 769 Kč
70 285 Kč 71 012 Kč 71 734 Kč 72 453 Kč 72 357 Kč
41 344 Kč 41 772 Kč 42 197 Kč 42 619 Kč 42 563 Kč
5 581 Kč 5 639 Kč 5 697 Kč 5 754 Kč 5 746 Kč

12 941 Kč 13 075 Kč 13 208 Kč 13 340 Kč 13 322 Kč
51 763 Kč 52 298 Kč 52 830 Kč 53 359 Kč 53 289 Kč

2024




